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How to use the parts list
1. Section number

This parts list is divided into machine sections and each section has a number.

( Example ) Section number

55102 110

= _E__/ Section number
/ Machine model number

% This number includes both the machine model number and
the section number.

2. How to use the parts list

1) To find the part number ( when ordering the part )

Find the section number needed
Part to replace on this illustration of the machine.

110 360 620 390 380
5510 22 128 370

CONTENTS A @ L / SECTION INDEX

2) To find the section number and the position identificaiton number
of the part in the illustration when knowing the part number

To find the section number and
the position identification number,
use the part number index at the
end of this manual.




B X / CONTENTS

a3 ES N . . . ~—
Section No. o avg Section name bage

IRy K, ZL—LED <|Bed, Frame section>
5510 Z 110 RyRIL—A Bad fTAM@ - rereerrrersersresrrsstrnersreseaseesnerneanmnanneninss 10
5510 Z 115 R PUMP  rrerersesrsrsersrstssssmstnnsins ittt e 14
5510 Z 120 A% TL—A [NK FLAME  woeererrssnsseeseosmenmssmersesestesnssnininssrssesssnes 16
<J#aimE> <Lubrication section[>
5510 Z 130 &8 (oPS) LUDFICAtion (OPS)  rersreesersreessersecssersemmernnnsense 18
5510 Z 140 #:8 (NOPS) Lubrication (NOPS) «rresserreessssirencniscnsnnnnnenins 22
5511 Z 145 #4 (RYOBI 510-NP) Lubrication (RYOBI 510-NP)  «ereseesseesseesssensenese 24
AFHEED <IMain section]>
5510 Z 210 RAR Cylinder Pressurg «wrwewerreresrmsrmemmsnmniieaoncencecee 26
6510 Z 220 5 5E0R Feeder drum ::-ere-serrrervesesermermmeimmmnereenenecrenaees 30
5510 Z 230 ER IMPression CyliNd@r vwewressssrssrsmsssmrnisissiscsisnnscnns 34
5510 Z 240 LR Blanket cylinder «weeevseremmmiisinn 38
5510 Z 250 R& Main drive  eesesssrersereermmiemmimieetaee e 42
5510 Z 260 Bl &t Side lay e e 44
5512 Z 270 AA Y SWIRG  creereerreeresssmstimtiit 48
5510 Z 280 AL Y TEE SWING drive - wersresermsmmmmsirmsinsssssssssssssss s 50
5510 Z 290 MYT, EFZ FrONt f@y srorreeerressrsesosssormsnmisiisns s 54
5510 Z 295 A TEXE Front lay drive -reeseerseecsmemm s 58
<$RARERD <|Feeder section[>
5510 Z 310 T4 —H—TL—L Feeder frame  ----rserrerrmrniriiininiiieinieiiians 62
5510 Z 320 g4 —5—EH Foeder drive «-+ersreresrerssrmsssssassasstsestracntsarcsscneses 66
5510 Z 330 x7—n)L7 AQl VAIVE  srerrrrersererrristimiiininretieniisestniencosenannne 70
5512 Z 340 T4 —F—~YFBEHE Feeder head height adjusting - wessesssmsseense 74
5512 Z 350 T4 —F—~vE Feeder head r-rsrerersaectirimni e, 78
5512 Z 360 Jq4—FkO—5— Fead roll@r «-rrerrsresterrirseermminnierenmininttiienrraenceees 84
5510 Z 370 T4 ——KR-F Feeder Doard rrsreeseresrssmremminnninnnironininnieniennne 88
5512 Z 380 LIRS E Feeder table drive «rereesrrrmreremmmnmnaniiniens 92
5512 Z 390 BiEsS Feeder table --r-treteerermisseisriimmnnriricainineeeaen 96
<P 5D <|Delivery section[>
5510 Z 410 oL —4L, Fz—VHAF Delivery frame, chain guide «-wrssersrrsmeereenees 100
5510 Z 420 Ky HAE BACK QUIE  +wrrrerssessssersrssmssmsienssists et 104
5510 Z 430 Jav bk, Y4 EHALER Front, side guide «---sesssrmsmmmmnimmsenanssaen. 108
5510 Z 440 HEfE S X&) Delivery table drive sresesrersemrsmmenccesinnnnienass 112
5610 Z 450 FUYUNY—3f Delivery Shaft se-cseseresrsscemmiici s 116
5510 Z 460 BEs Delivery table reoresesserseermresrisietsiiiniens 120
5510 Z 470 HEME )y 18— GRPPEI +wereesssssssssssss sttt st 124
5510 Z 480 I7—7Aa7—, AL — Air DIOWER, Spray «-cerseererrererentsssimniisnnienees 126



B X

/ CONTENTS

€/ arEks N . . e
Section No. tyalR Section name Page
44 ¥, KED <Jink, Water section>
5510 Z 510 HAHO—F— DiStriDULOr FOIIEr  +ereesrrrersveressruresrarnessssnessruneeeanne 130
5510 Z 520 A A—O0—F5— INK QUCLOE FOLIEE  +eoseroeereareesoremsonrencnmsnersnnsiesunnisees 134
5510 Z 530 K727, #948—0—-5— Water fountain, ductor roller -----resesesineness 136
5510 Z2 535 KIFy—LO—F5— WaLer fOrm rollar «e-eeeeresssresesneereronteransnnneroncenenne 140
5510 Z 540 R iR Plate Cylindar ---o-eressessresmssssienninssnastsisnsens 144
5510 Z 550 4{ ‘J*j 2‘ y ¥ W} D—a— Ink fountain roller =sresresresermsrmemeniiiiioii 148
5510 Z 560 T Oscillating drive -reeeseveresssmmces i 152
5510 Z 565 BEO—5—, 1053 %%8B Oscillating roller, CIeaner -+ wstserrsusisssisusnnsens 156
5510 Z 570 'f )*73‘—AD—-‘3—— Ink form roller receeveececererrrenircnracecnrereairecioracnecnanes 160
5510 Z 580 TF—L0—5—%k Form roller ON/OFF «+eteereseetsasssnsintsaisesnsusssnanes 164
JLBEHD <JElectrical section[>
5510 Z 610 gf'ﬁ/{*}b 0peration panel ................................................ 168
5511 Z 615 N P ${#1%8 (RYOBI 510-NP) NP Control (RYOBI 510-NP)  treresereeressrscucsceene 170
5510 Z 620 Hi@|wAyHs X (OPS) CONtrol box (OPS)  rewerrreeresrsresemsrnniiisisiininas 172
5510 Z 625 @Ay X (NOPS) COontrol box (NOPS): «+rererrerssesrerssiinmnsrsniniisennnns 174
5512 Z 630 HEBESKREXEE SEAtiC BlIMINALOE  «++-reereerrererressetesnssnuinnstniissinee 176
<{tR& 15D <]Accessories 1 section[>
5510 Z 640 ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ Water circulation device r=orsrecrserercrisiiiiiiiiiie. 178
5510 Z 650 Eﬁ}#ﬁﬁl Nonstop delivery device «--«rerrereemimereecrecsiiiannnannns 180
5510 Z 660 ﬁ'm& ACCOSSOTI@S rwrrrerverersrstsestreniiiiioiiiiiietiniisisniensnes. 182
5511 Z 660 +R& (RYOBI 510-NP) Accessories (RYOBI 510-NP)  «rereeerrecreccrenenean 184
5610 Z 680 F=7, Ity brhorEa— Tape inserter, preset CoUNter - tercerscncs 186
5510 Z 690 h—LREER DOcUrling device «--tess:eeeserersenmecnmcnnensnncnenene 188
JhN—ED> <ICover section[>
55610 2 10 H/8— (OPS) (RYOBI 510) Cover (OPS) (RYOBI 510)  wesereeessesrsusssensnsennaanas 190
b511 Z 75 A 8— (OPS) (RYOBI 510-NP) Cover (OPS) (RYOBI 510-NP) «eoseeerrsevninsnenees 192
5510 Z 720 H/3— (NOPS) (RYOBI 510) Cover (NOPS) (RYOBI 510) «oeereeireesnssensnmennnns 194
5511 Z 726 #1/8— (NOPS) (RYOBI 510-NP) Cover (NOPS) (RYOBI 510-NP)  «weoeeressernsnnnennns 198
5510 Z 730 e Hh/8— (RYOBI 510) Safety cover (RYOBI 510)  weeereseresensseserinnen. 202
5511 Z 735 R4 Hh— (RYOBI 510-NP) Safety cover (RYOBI 510-NP) «+rereesererecsnarincanes 206
5510 Z 740 B /— Safety bar swweremmermsninterne s 210
<ftE& 2 ED <]Accessories 2 section]>
5486 Z 830 LA —NUF (RP22) Register punch (RP22) ««erereererrsersrnnioreinnsanneerinnns 219
6520 Z 835 L RAAZ—RUF (BEIL 220, 425) Register punch (BEIL 220, 425) «we-eoerreererensncnes 214
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o3 ER . o a ] ~—c
Section No. o3V Section name bage

QFvny ¥, ’—2%L—4—8> <|Numbering, perforator section>

5511 Z 910 L —L (RYOBI 510-NP) Frame (RYOBI 510-NP) «-ecreeerresrmssrenirinininneninns 216
5511 Z 920 ¥ LB (RYOBI 510-NP) Transfer drum (RYOBI 510-NP)  «eroeesereeemsermanencs 218
5511 Z 930 ER (RYOBI 510-NP) . Impression cylinder (RYOBI 510-NP)  c-eoeeeeeeeeees 222
5511 Z 935 ERAAHR (RYOB! 510-NP) impression cylinder pressure (RYOBI 510-NP) 226
5511 Z 940 FoY o H T b (RYOBI510-NP) Numbering shaft (RYOBI 510-NP)  weceeerreenccese 230
5511 Z 945 Fory 7 H LEE (RYOBIS10-NP) Numbering cam drive (RYOBI 510-NP)  cooeeeeeee: 234
5511 Z 950 #/8—7 + L —4— (RYOBI 510-NP) Cross perforator (RYOBI 510-NP)  «rcrereeeresense: 238
5511 Z 955 Lv%7+vTy0~-5— (RYOBI510-NP) Ink fountain roller (RYOBI §10-NP) «weeeeereerseeceees 240
5511 Z 956 £ Ui O0—5— (RYOBI 510-NP) Ink oscillating roller (RYOBI §10-NP) «receveeseeee 244
5511 Z 957 {v¥74—4L0-5— (RYOBI 510-NP) Ink form rolier (RYOBI 510-NP) «rereeecseerreeeees 248
5511 Z 960 #/5—7 L —4— (RYOBI 510-NP) Vertical perforator (RYOBI §10-NP) «weeeeersereseeree: 252
5511 Z 965 H4 Fa—5— (RYOBI 510-NP) Guide roller (RYOBI 510-NP)  «rereveesememeaananne 256

<LHREBEESEKSID <|Part number index>
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o ar

SECTION

ANYEN I

BED FRAME

10



ANYPNIL-L

BED FRAME

7V gV
SECTION

LIy a vES

[ 55102 110 |

SECTION NUMBER

Av—7 OBIARBBGTCRBELTEFIHAOT, ¥y PESTEXLTLELL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %ﬁkgg ggngm %E%%/COMPONENT PARTS ﬁART NAME ﬁ%
1 9670063008 YEYPRNILE M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X3D 4
2 5510 11 211-7 JUL-4& FRAME 1
3 9652051003 F52323% M5X10 SMALL TRUSS SCREW M5X10 10
4L 5512 61 223-1 B “JF DUCT 7
5 5340 61 244 ARYES STUD 4
6 9670084008 Y5YFHSIF M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 12
7 9670103008 YEYFRSN IV M10X30 HEXAGON SOCKET BOLT M10X30 A
8 9670083008 JIFRSILF M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 12
9 9670051008 YyYbi“ibhd M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 17

10 5510 11 241 AN - COVER 6

RYOBI 510 RYOBI 510
10 5510 11 241 AN = COVER 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP
171 9670053008 J5IFR“ILF M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 A
12 5512 11 216 AT - STAY 2
13 5512 11 223 AT - STAY 1
14 5510 11 213 AT - STAY 1
15 5510 11 233 AT - STAY 1
16 9670061008 VYRR ILE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 7
17 5510 11 232 e HOLDER : 3
18 9410604508 AJISUTIVE® T 6X45 SPRING PIN 6X45 7
19 5510 11 212-7 b=-4 FRAME 1
21 5510 11 231-1 B A GUIDE 3
22 9649051008 29% M5X10 SCREW M5X10 30
24 5510 11 215 AT - STAY 1
RYOBI 510 RYOBI 510

24 5510 11 215 A7 - STAY 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

25 5512 45 115 AR GUIDE 6

26 5511 11 231-1_ H AV GUIDE I3
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

27 5510 22 128 ASAFS GUIDE 3

28 9670051208 J5YFHR I F M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 12

29 5512 26 416-1 A3~ STAY ]

31 9670061208 YSUFHR ILF M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 A

32 5510 11 121-1 J°L-°F PLATE 1

33 5510 11 122-1  J°U-F PLATE 2

34 9670050808 Y5YFHYILF M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 8

35 5522 71 116 PANE VN BRACKET 4

36 5512 11 111 ESy PIN A

37 5510 11 110-2 A YF" BED 1

38 5486 14 412 AN IE BOLT A

39 9660160014 FYF M16 HEXAGON NUT M16 A

40 5340 76 001-1 A1WLN°D OIL PAN 2

RYOBI 510 RYOBI 510
40 5487 86 211-2 AAWN°D OIL PAN 2
RYOBI 510~-NP RYOBI 510-NP

41 5430 11 411 SYVPYFAS =R JACK BASE A

42 5510 61 224 IV F DUCT 2

43 5327 11 188 ASYES STUD A

4L 9670104508 YSIYERSILF M10X45 HEXAGON SOCKET BOLT M10X45 16

45 5512 11 116 I™av7 BLOCK JA

46 5512 61 226 ANg b DUCT 1

48 9670123008 YIYFRNILF M12X30 HEXAGON SOCKET BOLT M12X30 A

49 9670124508 YSIFHNILF M12X45 HEXAGON SOCKET BOLT M12X45 8

50 5510 11 223-1 A7- STAY 1

51 5510 11 221 AT - STAY 3

RYOBI 510 RYOBI 510

11
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€IV a2y 7Y s vES 5510z 110 |
SECTION SECTION NUMBER

BED FRAME Av—7 OBZREFTRIBELTEFLAOT, €y PHEFTEXL TS,

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.
N s+ &S /SET Mo %ﬁ@ﬁ/ PART NAME i
0 HnES/ PART N &8/ COMPONENT PARTS N Q’'ty
51 5510 11 221 AT = STAY 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

52 97974-1 F30A TRANSFORMER 1
53 5340 61 461 v - COVER ‘ 1
54 9642061414 FANI2RIN M6X14 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X14 4
55 9710060008 NNV AV M6 SPRING WASHER M6 4
56 9716060014 ES9vhV2 M6 PLAIN WASHER Mé 4

12
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PUMP SECTION
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5550 ¥rvav IV VES [ 55102 115 |
SECTION SECTION NUMBER

PUMP Xv—7 OBGRBEKTRBELTEELAOT, ¥y FEFTEIL TS,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.
N €y &S /SET Mo EBE:’:%#K/ PART NAME %
0 BREFS/ PART N #%k%5/ COMPONENT PARTS M Q’ty
5486 14 110-3 17-%°27° ASSY AIR PUMP ASSY 1

3Yn 3PHASE

26-30,33-45,48,49

5512 14 110

NNV ENTNT ASSY

VALVE BODY ASSY

10,11

5512 14 120-1

I?-HK°27° ASSY

AIR PUMP ASSY

2oY9

1PHASE

26-30,33-45,48,49

1 91219 h-ANNSEN 19 HOSE BAND 19 2
-~ 2 5512 14 123 fi-A HOSE 1
3 5430 14 117 ZY7°l NIPPLE 1
4 9670061208 YSYbETIbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 2
5 5512 14 113 2N359h BRACKET 1
6 90913009 fF=ANNIFN 26 HOSE BAND 26 10
7 5512 14 122 -2 19X26X700 HOSE 19X26X700 1
8 5640 11 222-1 ZY7°W NIPPLE 7
9 6520 11 353 fi-2 HOSE 2
* 10 5512 14 112 NMLINENTFNT VALVE BODY 1
* 11 5560 11 223 FAto CAP 2
12 9722300008 c-yuo" ¢-30 C-RING €-30 2
13 5510 71 213 2°L-F PLATE 1
RYOBI 510 RYOBI 510
13 5511 71 213-1_ 7°uL-} PLATE 1
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP
14 9652051003 F52329" M5X10 SMALL TRUSS SCREW M5X10 2
15 5512 74 112 2°bL-t PLATE 1
16 5512 74 111 2°L-t PLATE 1
17 90515 0-22" pP-24 O-RING P-24 4
18 5486 11 222 NNy VALVE 2
20 9670081208 YoYrRNILE M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 6
23 5512 14 541 AN COVER 1
24 96560 A1YF C1500AT-BW SWITCH C1500AT-BW 1
26 90914014 JINIYb KNOB NUT 4
27 91124 -V oP- SEAL WASHER 4
28 90914025 21WR-An*-(I2%ag?-) FILTER COVER(BLOWER) 2
29 90914022 N°Y*y PACKING 4
30 90914012 A2°YSoNF1-9" SPRING TUBE 4
33 91119 21Ib3- FILTER 4
34 9642051214 FANIRIY M5X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X12 4
35 9710050008 NS RY“HA™R M5 SPRING WASHER M5 4
36 9716050014 E39“hA 2% M5 PLAIN WASHER M5 &
37 90914011 AMbhant- B BELT COVER B 1
38 90106003 AMLE 100S5M390 BELT 100S5M390 2
39 90914015 21 R2-ANN - (WM F21-4) FILTER COVER(VACUUM) 2
* 40 5486 14 112-2 1P7-#°32° AIR PUMP 1
3Y9 3PHASE
* 40 5512 14 124-1 1?-#°27° AIR PUMP 1
2399 1PHASE
41 90914010 ACbEANN- A BELT COVER A 1
42 90914021 LE“Y2L=-8-("“$2-4) REGULATOR(VACUUM) 2
43 90914020 LE“21L-2-(7%a?-) REGULATOR(BLOWER) 2
44 90914023 NN ¥1-45%=-90 VACUUM GAUGE 2
45 90914024 J°LYor-Hn-on PRESSURE GAUGE 2
48 91080 h=f oI b-b» CARBON BLADE 8
49 91081 ANPUIIN 620222CM BEARING 620272ZcCM 4
53 5512 14 542 52N LABEL 1
54 5522 11 254-1 #H-A 19X26X1650 HOSE 19X26X1650 2

15
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SECTION

o2 a BT
SECTION NUMBER
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- N v avES
133704 €IV av 7Y VRS [ 55107 120
SECTION SECTION NUMBER
INK FRAME R¥—7 ORGFREGETRBBLTEXELAOT, vy FEBTEILTLESL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N e e/ Pant™m  oen/cOMPONENT PARTS o RT NAME i
1 5512 11 515 PARVESY PLATE 4
2 9670084508 YEYbkNbd M8X45 HEXAGON SOCKET BOLT M8X45 16
3 5510 11 514-2 7JUL-4 FRAME 1
4 9670084008 YWk Ibb M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 4
5 9670103008 YyYbk“ibt M10X30 HEXAGON SOCKET BOLT M10X30 2
6 5340 55 118 ¥- KEY 2
7 9670051608 Yy9hihIbh M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 2
8 9670064008 YyYbikE“cibh M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X40 4
9 5510 11 522 AT VE/ BLOCK 1

10 9670081608 YoUbrH“Ibk M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2

11 9670082208 Yr5Ybkhhlbd M8X22 HEXAGON SOCKET BOLT M8X22 10

12 5512 11 518 AT - STAY 1

13 5510 11 213 AT~ STAY 1

14 5510 11 216 AT- STAY 1

15 5510 11 513-3 2JUL-&4 FRAME 1

16 5510 11 521 PAL YY) BLOCK 1

17
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SECTION
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¥192 (OPS)

LUBRICATION (OPS)

IV aV
SECTION

T — /7 OBIBUITRBELTCEIHADT, & PEFEFTEILLTLEEL,

When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

kv avES

| 55107 130

|

SECTION NUMBER

No féugﬁ/ ET N %%%ﬁ/ PART NAME JEE
faEs ART No &S5/ COMPONENT PARTS M Q’ty
1 91165 NOA°NNSbY P2-14 PIPE BAND PZ-14 8
2 9642050814 FANIRIN M5XS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 33
3 91166 N°AI°N“DF™ PZ-24 PIPE BAND PZ-24 3
4 91167 N°AI°N"IPN PZ-34 PIPE BAND PZ-34 7
5 91180 Neq2°n™ b Pz-16 PIPE BAND PZ-16 9
6 91378 NeA2°N o™ PZ-154 PIPE BAND PZ-154 2
7 91161 AJ-I% PB-4 SLEEVE PB-4 47
8 91160 2°52% PA-4 PLUG PA-4 47
9 91162 ZY72°l _PD-4 NIPPLE PD-4

10 90507002 Tk PHD-4 ELBOW PHD=-4

11 9432040150 N°17° (PILZ=94) 4X150 PIPE 4X150

12 9430040440 N°12°(¥-1U)4X440 PIPE 4X&440

13 9430040600 N°12°(%-43)4X600 PIPE 4X600

14 9430040400 Ne12°(¥-12)4X400 PIPE 4X400

15 9430040350 N°12°(%¥-42)4X350 PIPE 4X350

16 9430040450 N°12°(¥-U)4X450 PIPE 4X4&450

17 9432040550 N°1I7° (PWZZ94)4X550 PIPE 4X550

18 921331 9-17°59" PGI10ON SEAL PLUG PG10ON

19 9670064008 Y5YPRKCILE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40

20

5560 12 104

2VS59YhF

BRACKET

2
7
1
1
5
1
1
A
1
1
A
A
21 9670061208 YEYRRNIbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 6
22 90502001 FNA8-7°555%b- DPB18 DESTER PLUNGER DPB18 2
23 91172 AU-I% PB-6 SLEEVE PB-6 11
24 91173 J°359% pPA-6 PLUG PA-6 11
25 9432060125 N°17° (PILZ294L)6X125 PIPE 6X125 1
26 9710060008 NIV HN2R M6 SPRING WASHER M6 8
27 9660060014 FTYF M6 HEXAGON NUT Mé 8
28 9430040290 Ne12° (¥=42)4X290 PIPE 4X290 1
30 9430040300 Ne12°(¥=-4Y2)4X300 PIPE 4X300 2
31 5332 65 141 YA NYA SPRING 2
32 9430040605 N°12°(¥-12)4X605 PIPE 4X605 1
33 9432040500 N°17° (?P==94) 4X500 PIPE 4X500 2
34 9431061010 N°12° (F1a2)6X1010 PIPE 6X1010 1
35 9430040480 N°12°(¥=-42)4X480 PIPE 4X4&480 1
36 9430040420 NAT7° (U=4Y2)4X420 PIPE 4X420 1
37 9432040600 N°12° (PILEZ94) 4X600 PIPE 4X600 1
38 9432040700 N°A7°(PULZZ9L)4X700 PIPE 4X700 1
39 90502002 FYAR-7°5059%P- DPB16 DESTER PLUNGER DPB16 1
40 91488 IWHY PH6M10T ELBOW PH6M10T 2
41 9670062508 VY rETIbE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 5
42 9431060055 N°1J7°(¥102)6X55 PIPE 6X55 1
43 90502003 FVAR=)°559%p~- DPB15 DESTER PLUNGER DPB15 1
44 9431060500 Ne172°(31a2)6X500 PIPE 6X500 1
RYOBI 510 RYOBI 510
45 9430040570 N°12°(¥=-4U)4X570 PIPE 4X570 1
46 9430040620 Ne12°(¥-Y2)4X620 PIPE 4X620 1
47 9430040555 Ne12°(¥=-1>)4X555 PIPE 4X555 4
48 91186 71- PKD-6 TEE PKD-6 1
49 9431060550 N°12°(F1a2)6X550 PIPE 6X550 1
RYOBI 510 RYOBI 510
49 9431060750 N°172°(F1a2)6X750 PIPE 6X750 1
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP
50 91171 IlHY PHD6 ELBOW PHD6 1
51 5512 12 111-1 2VS55Yh BRACKET 1
52 91335 $192k°27° LA-W8D OIL PUMP LA-W8D 1
53 9670062008 yyYbki©cibt M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 4
54 5486 78 274-1 S5A“W(Zho2M) LABEL(JAPANESE) 1
54 5486 78 275-2 2AML(z11%) LABEL(ENGLISH) 1
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¥191 (OPS) s vav kv e VRS (55707 130 |
SECTION SECTION NUMBER

LUBRICATION (OPS) Akv—7 OMGRERBTRBELCEFLAOT, €y FHEFTEXLTLLES .
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No E7tES/SET Mo AL PART NAME 3%

5 %S/ PART Mo #m&S/ COMPONENT PARTS W Cty

55 9670051208 YyYbht bt M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

56 91376 NOAI°N TP PZ-144 PIPE BAND PZ-144 1
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LUBRICATION (NOPS)
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¥191 (NOPS)

LUBRICATION (NOPS)

7V aV
SECTION

Av—7 OEREFTRBELCEXILAOT, €y FESTEXLTLLEEY.
Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

€7V avES

| 55102 140

l

SECTION NUMBER

No. fv¥§% SET Mo BRaETR PART NAME @&
& %ES/ PART N #&5/ COMPONENT PARTS Mo Qty
1 91165 NeA°N ™ PZ-14 PIPE BAND PZ-14 4
2 9642050814 FANJRIN M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 26
3 91166 N°ATON NP PZ-24 PIPE BAND PZ-24 15
4 91167 NC1I° NP PZ-34 PIPE BAND PZ-34 1
5 91180 N°AI°N b P2-16 PIPE BAND PZ-16 6
6 921161 AYy-7% pPB-4 SLEEVE PB-4 49
7 91160 7°59" PA-4 PLUG PA-4 49
8 91162 —Y2°0 _PD-4 NIPPLE PD-4 2
9 90507002 Iibit™ PHD-4 ELBOW PHD-4 6

10 9430040170 N°17°(¥-42)4X170 PIPE 4X170 1

11 9430040220 N°12°(¥-4u)4X220 PIPE 4X220 1

12 9430040440 N°A7°(¥-4D) 4X440 PIPE 4X440 1

13 9430040480 Ne12°(%-42)4X480 PIPE 4X480 1

14 9430040420 N°12° (8-42)4X420 PIPE 4X420 1

15 9430040530 N°12°(¥-12)4X530 PIPE 4X530 1

16 9432040450 N°12° (PIZZ94) 4X450 PIPE 4X450 1

17 91331 Y-127°59" PGI1ON SEAL PLUG PG10N 2

18 9660060014 FYh M6 HEXAGON NUT Mé 4

19 9710060008 N“zYVprzr M6 SPRING WASHER M6 4

20 90502001 FVAR-7°555%v- DPB18 DESTER PLUNGER DPB18 2

21 5560 12 104 V559 BRACKET 4

22 9670061208 YEYbRNILE Mé6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 4

23 9670064008 YHYbkNILE M6X4O HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X40 4

24 91488 Ik PH6M10T ELBOW PH6M10T 4

RYOBI 510 RYOBI 510
24 91488 Ik PHOMIOT ELBOW PH6M10T 3
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

25 91172 AY-2% PB-6 SLEEVE PB-6 9

26 91173 2°59% PA-6 PLUG PA-6 9

27 9431060450 N°17°(F1a3)6X450 PIPE 6X450 1

28 9432040700 N°12° (PIL2Z94) 4X700 PIPE 4X700 1

29 9430040350 N°12° (¥-42)4X350 PIPE 4X350 2

30 9430040450 N°12° (H4-Y2)4X450 PIPE 4X450 1

31 9430040250 Ne127°(¥-42)4X250 PIPE 4X250 2

32 9430040570 Ne17°(¥-42)46X570 PIPE 4X570 1

33 9430040500 N°17°(¥-12)4X500 PIPE 4X500 2

34 9430040400 N°1272°(4-17)4X400 PIPE 4X400 1

35 9430040300 N°12°(¥-42)4X300 PIPE 4X300 1

36 9431060610 N°12°(¥1a2)6X610 PIPE 6X610 1

37 91186 71- PKD-6 TEE PKD-6 1

RYOBI 510 RYOBI 510

38 9431060180 N°12°(¥102)6X180 PIPE 6X180 1

39 9670062508 VYHYrRNILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 5

40 9431061000 N°12° (¥102)6X1000 PIPE 6X1000 1

42 9430040230 Ne12°(¥-42)4X230 PIPE 4X230 1

43 9430040600 N°12°(¥-93)4X600 PIPE 4X600 2

45 9432040550 N°12° (PIZZ946) 4X550 PIPE 4X550 2

46 90502002 TVA3-2°59 - DPB16 DESTER PLUNGER DPB16 2
47 9432040600 N°12°(PIZ=94) 4X600 PIPE 4X600 1
48 9430040550 N°12°(¥-4yu)4X550 PIPE 4X550 1
49 9430040610 N°12°(¥-42)4X610 PIPE 4X610 1
50 9432041200 N°A47° (PLEZ94)4X1200 PIPE 4X1200 1
51 9430040780 N°12°(9-42)4X780 PIPE 4X780 1
52 9431060055 N°17° (F102)6X55 PIPE 6X55 1
53 91332 J0A PJD-406 CLOTH PJD-406 1

RYOBI 510-NP

RYOBI 510-NP

55

5332 65 141

AZ°Yyyo™

SPRING

—




¥191 (NP)
(RYOBI 510-NP)

LUBRICATION (NP)
(RYOBI 510-NP)

s a B

SECTION NUMBER

55117 145

&) w2y oy
T v S




¥1912 (NP)
(RYOBI 510-NP)
LUBRICATION (NP)
(RYOBI 510-NP)

IV av
SECTION

vIYa VEE

[ 55112 145

SECTION NUMBER

K2—7 OISR IHEITCRBBLTCEILADT, £y PEETEXLTLESL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N w&'Fe/PEl My BEEE/componenT PARTs MOT) NAME X
oo o4

1 91165 N1 NNDOPY PZ-14 PIPE BAND PZ-14 3
2 9642050814 FANJIRI™ M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 8
3 91166 NeAIDONNDPN PZ=-24 PIPE BAND PZ-24 2
4 91180 NeAIONNS b PZ=-16 PIPE BAND PZ-16 2
5 91161 AJ=7% pPB=-4 SLEEVE PB-4 32
6 91160 7°950% pA-4 PLUG PA-4 32
7 91169 Ik PEF-4 ELBOW PEF-4
8 9670064008 VEYEHENILE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40
9 9670061208 YEYRENLEF M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12

10 5560 12 104 INSHYh BRACKET

8

A

A

A
11 921331 y-b72°59% pPG10ON SEAL PLUG PG10ON 2
12 90502001 FYAR-7°559%P~- DPB18 DESTER PLUNGER DPB18 1
13 9710060008 NN RYMANR M6 SPRING WASHER M6 4
14 9660060014 7Y M6 HEXAGON NUT Mé 4
15 9432040550 NeA47° (PIWZZ94L) 4X550 PIPE 4X550 1
16 9430040200 Ne12° (¥=-12)4X200 PIPE 4X200 1
17 9430040290 N°A1D° (H=112)4X290 PIPE 4X290 1
18 9430040380 N°17°(¥-12)4X380 PIPE 4X380 1
19 9430040355 N°A17°(Y-Y)4X355 PIPE 4X355 1
20 9430040590 Ne12°(¥=12)4X590 PIPE 4X590 1
21 91355 J=17°59% pG-004 SEAL PLUG PG-004 1
22 91488 TlhHY PHOMIO0T ELBOW PH6M10T 2
23 91172 AY=o% pB-6 SLEEVE PB-6 8
24 91173 7°59% PA-6 PLUG PA-6 8
25 9431060210 Ne12°(F1a2)6%X210 PIPE 6X210 1
26 91186 F1- PKD=6 TEE PKD-6 1
27 9670062508 VEYbE“ILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X25 3
30 9431060080 Ne17°(¥1o-)6X80 PIPE 6X80 1
31 90502003 FWA8-7°539%P- DPB15 DESTER PLUNGER DPB15 1
33 9430040260 Ne1I°(¥=-1)2)4X260 PIPE 4X260 2
34 9430040190 NeA12°(¥=-14)4X190 PIPE 4X190 1
35 9432040820 NeAI° (PWZ=HL) 4X820 PIPE 4X820 1
36 9432040720 NeALI° (PILZ=94L) 4X720 PIPE 4X720 1
37 9430040300 Neq142° (¥-Yy2)4X300 PIPE 4X300 2
38 9431060395 Ne142°(F1a2)6X395 PIPE 6X395 1
39 90502002 FWAR=7°59%P- DPB16 DESTER PLUNGER DPB16 1
40 9430040250 Ne12° (¥-142)4X250 PIPE 4X250 - 1
41 9430040270 NeA17°(H=12)4X270 PIPE 4X270 1
42 9432040290 NO12° (PIVE=94) 4X290 PIPE 4X290 1
43 9432040270 N 122 (PILZ=HL)4X270 PIPE 4X270 1
44 9431060315 Ne172°(31o2)6X315 PIPE 6X315 1
45 90507002 Tk PHD-4 ELBOW PHD-4 1
L6 91167 NeATONNIFY PZ~-34 PIPE BAND PZ-34 1
47 9431060390 N°12°(F1a02)6X390 PIPE 6X390 1
48 9430040530 NeA47°(¥-Y)4LX530 PIPE 4X530 1
49 5332 65 141 A2°Yogn SPRING 2

25



Fho1b

CYLINDER PRESSURE

oar
SECTION

o aEB
SECTION NUMBER
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¥IVav vV s VES
SECTION SECTION NUMBER
Av—7 OMGREFTRBELTEEFADOT, £y PEFTEXLTLES L.

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

b oL [ 5510z 210 |

CYLINDER PRESSURE

No. vagﬁ SET N BEETH PART NAME k-3
HamES/  PART N #ii%&S/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
5340 21 130 FAVELIE®S ASSY ADJUSTMENT PIN ASSY 2
1,18,48
5340 21 5202 bn™- ASSY LEVER ASSY 1
47,52
5340 21 5302 Ln“- ASSY LEVER ASSY 1
46,47
5340 21 560 FIYL1E°Y ASSY ADJUSTMENT PIN ASSY 1
1,18,20
5510 21 120 UN“=- ASSY LEVER ASSY 1
28,39
5510 21 570 IPI2b ASSY SHAFT ASSY 1
10,11,15,21
5512 21 130-1 A3YP™ ASSY STUD ASSY 2
30,32
5512 21 280 JP7F ASSY SHAFT ASSY 1
75-77,80,81
5512 21 540 bn“- ASSY LEVER ASSY 1
38,39
1 9660080014 UL M8 HEXAGON NUT M8 8
2 9710080008 nN“rYyvptzr M8 SPRING WASHER M8 5
3 5510 21 564 437 LINK 1
RYOBI 510 RYOBI 510
3 5511 21 564 Uo7 LINK 1

RYOBI 510-NP

RYOBI 510-NP

4 9672085508 oYhoi™ bt M8X55 HEXAGON HEAD BOLT M8X55
5 9716080014 E3¥“n“x M8 PLAIN WASHER M8

6 5510 21 151 yo2 LINK

7 5510 21 621 AZYpN STUD

8 90692 $5nvz L10 FLUSH SPRING L10

9 5340 21 152 E°JY PIN

10 5510 21 580 ) ARM

11 9411603600 T-N°-E°Y 6X36 TAPER PIN 6X36

1

1

2

1

A

P

1

2
12 9670051008 Vy5Yrk“ibh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 4
13 5330 24 312 ho- COLLAR 4
14 90319 KN =~bANPYLINY 6203177 BALL BEARING 62037212 2
15 5512 21 571 OP7h SHAFT 1
16 9721070008 E-o9% E-7 E-RING E-7 8
17 5340 21 151 o9 LINK 1
18 9410301208 A2°UoonkEey 3X12 SPRING PIN 3X12 3
19 5510 21 154 Yoo LINK 2
20 5340 21 561 t°o PIN 1
21 5512 21 590 -4 ARM 1
22 9721100008 E=-Y27% E-10 E-RING E-10 3
23 9670063508 Y5Ybikt bt M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 4
24 5340 21 563 ABYNC - STOPPER 2
25 9670062008 YEYrHE“IbE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 4
26 5330 21 662 Ny - COVER 1
27 5290 29 412 hLo=-5=-F11UD CAM ROLLER INNER RING 4
28 5510 21 130 Lnv - LEVER 1
30 5512 21 134-1 ARY PN STUD 2
31 5330 21 664 APYNC - STOPPER 2
32 91170 ZYJ°l PFF=-4 NIPPLE PFF-4 4
33 5330 52 492 FARS - LOCK COLLAR 4
34 9684050508 PAZDN M5X5 SET SCREW M5X5 10
35 5300 56 088 Y VARFPA SPRING 4
36 5340 21 133 HwNA BOSS 2
37 5510 21 111 29 LINK 1
38 5340 21 550-2 LAN- LEVER 1
39 5290 52 253 PR H] BUSHING 2
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FrofL

CYLINDER PRESSURE

LIy avES
SECTION NUMBER

7YV a v
SECTION

kv —7 OMHEBBICRBELTEFRAOT, £y FEBTEXLTLLEE.
Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

[ 5510z 210 |

N & FE/8EE " B2EE/componenT PARTS fo KT NAME ax
40 5340 21 144 wYA BOSS 1
41 5340 21 143 BN - COVER 1
42 9721040008 E-YJI2% E-4 E-RING E-4 5
43 5300 59 565-1 Y YARI VY As SPRING 3
L4 5290 52 244 NYzhy SPRING STUD 2
45 5340 21 131 YFP THRUSTER 1
46 5340 21 530 LY - LEVER 1
47 5290 21 612 AN BUSHING 2
48 5340 21 132 teo PIN 2
49 9670051208 YEYbrR™MIbE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 3
50 5340 21 751 ARYPN STUD 1
51 5512 21 136 VEAY THRUSTER 1
52 5340 21 520 Lt - LEVER 1
53 9670052008 YyYyprh“NIbE M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 3
54 5340 21 511 ARYPN STUD 1
55 5512 21 721 Vo9 L INK 1
56 5310 52 293 KN A BOSS 1
57 5340 21 220 P-4 ARM 1
58 5310 52 292 ARYpN STUD 1
59 5510 57 550 Yoo LINK 1
60 91710001 ANO =Y SPACER 2
61 5290 21 161 NNhy SPRING STUD 1
62 9670061208 yEyhihi“ibd M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 2
63 9660040014 TYh M4 HEXAGON NUT M4 ’ 4
64 9710040008 NYRYSHhvr M4 SPRING WASHER M4 5
65 5330 57 151 PAFEP L BRACKET 1
66 5512 57 584 hne - COVER 1
67 5512 57 582 t°o PIN 1
68 90628 AFvoecEey SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
69 97630 Jyu/1b* AS-05N 115V SOLENOID AS-05N AC115V 1
70 9670041008 JsWbH“IbE M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X10 4
71 5512 21 183-1 50N LABEL 1
72 9684060608 FARIY M6X6 SET SCREW M6X6 1
73 5344 74 211-1  5°\™M LABEL 1
74 5344 21 182 NOE™M HANDLE 1
75 5512 21 281 IPIb SHAFT 1
76 9410301608 A7°Yuo%E°y 3X16 SPRING PIN 3X16 1
77 5340 21 183 3Fz9b RATCHET 1
78 9670062508 yEYbrik“ibt M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
79 5512 21 174 IVS5Y BRACKET 1
80 5340 21 182 hé CAM 1
81 9410302008 A7°yyonEey 3X20 SPRING PIN 3X20 3
83 5290 37 123 PN BUSHING 1
84 9642040414 FANIRIN M4LXA4 SMALL PAN-HEAD SCREW M&Xé 1
85 5340 21 175 TANN 2 LEAF SPRING 1
86 9410502008 AZ°)yg%E°ey 5X20 SPRING PIN 5X20 2
87 5510 21 148 o7 LINK 1
89 5510 21 149-1 W7 LINK 1
92 9684040408 PARIN M4X4 SET SCREW M4X4 1
93 9721120008 E-N29% E=-12 E-RING E-12 1
94 5340 21 172 teo PIN 1
95 5512 21 171 ARYPN STUD 1
96 9710120008 NN aY¥Yhvz M12 SPRING WASHER M12 1
97 9660120014 TUb M12 HEXAGON NUT M12 1
98 5321 22 121 HwN b b BOLT 1
99 5510 21 172-1 P-4 ARM 1
100 5663 35 332 AIYpW STUD 1
101 5290 54 542-1 AN VLAY SPRING 1
102 9722120008 C=4oo™ C-12 C-RING C-12 1
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CYLINDER PRESSURE

IV av
SECTION

7V aVvES

| 5510z 210

SECTION NUMBER

Av—7 OBSIREZTCRBELTEILAOT, oy b HFTEXLTLLES L.
Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No ;llzz-{jbfg EEQTNN BREn B h PART NAME ﬁﬂ’ﬁ

i au 0 #%ES/ COMPONENT PARTS Mo Q'ty
103 5562 53 614 ARYR™ STUD 1
104 9670063008 YyYrmtibh M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X30 6
105 5510 21 145 AR YA SPRING 1
106 5510 21 152 AN R GUIDE 1
107 5510 21 147-1 J%“a¥Y?2 BLOCK 1
108 5510 21 146-1  RRYP™ STUD 1
109 9670086508 YEYRKNILE M8X65 HEXAGON SOCKET BOLT M8X65 2
111 5512 21 151 A NUT 2
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F¥1991M%9

FEEDER DRUM

IV av
SECTION

Re—7 OEGRUGTRBELTEELEADT, o FEEFTEXLTLESY,

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

7YV avES

| 5510z 220

|

SECTION NUMBER

No tz¥§% SET M %ﬂ%ﬁ/ PART NAME %
g BHES/PART N &S/ COMPONENT PARTS M Qty
5340 23 23112 M 1h™ ASSY GUIDE ASSY 1
45,46
5512 22 110-1  2%7F ASSY SHAFT ASSY 1
12,13,20,23,49,50
5512 22 150-1 #1-Ib ASSY WHEEL ASSY 1
12,13
5512 22 160-1_ k1-Ib ASSY WHEEL ASSY 3
13,23
5512 22 170 hLI10P- ASSY CAM FOLLOWER ASSY 1
39-41
5560 23 140 T1L=Y2°1 ASSY OIL NIPPLE ASSY 1
40,41
1 9670062008 YEYEtic It M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6Xx20 4
2 5512 22 131 2V UYN° =AN-2 GRIPPER BASE 1
3 5512 22 132 ?712 PLATE 2
4 9670040808 YIYLENILE M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4&4X8 4
5 9670061608 YOYRENILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 4
6 5512 23 216-1_ AbYne- STOPPER 2
7 5512 23 218 NYIP- WASHER 3
8 90303008 \“PUOIN 620777C2P5 BALL BEARING 6207722C2P5 2
9 5522 29 381-1 A“ZPUYII %Y1 BEARING HOLDER 1
10 9648061214 $33R0% M6X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X12 3
115512 24 122 27 GEAR : 1
12 5512 22 122-1 #H1-lb WHEEL 1
13 90324031 AYPUOI HK18162RSAST NEEDLE BEARING HK18162RSAS1 4
14 9670051008 VoIbrEt bt M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 18
15 5512 22 125 AN RN ERA = GUIDE WHEEL 6
16 6
17 6
18 3
19 3
20 4
6
2
3

5512 22 126 ™A BOSS

9684061008 AN M6X10 SET SCREW M6X10

9672081608 oYh2H I M8X16 HEXAGON HEAD BOLT M8X16

5340 87 116 nYyr- WASHER

92110009 FRINVET-N°-E°D TAPER PIN 8X80
21 5512 22 127 911Fb WEIGHT
22 9670083508 YoYbh“ibE M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 1
23 5512 22 124-1 k1=l WHEEL
24 5560 47 116-1  AZ°uyzom SPRING 10
25 5512 22 191-1 YiX GRIPPER 10
26 9649040808 2N M4X8 SCREW M4X8 10
27 5480 23 222 E° PIN 10
28 5512 23 214 HLI™ -~ HOLDER 10
29 90699 urvkr M5 U-NUT M5 10
30 5512 23 217 hiLas - HOLDER 5
31 9670051608 YyYrEtbE M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 10
32 90179 aYhIP3YFEARIN SET SCREW M5X8 10
33 5512 23 213 hlb N - HOLDER 5
34 5512 23 212 SAWAN SHAFT 1
35 5512 22 136 YA YA SPRING 1
36 9660080014 FYF M8 HEXAGON NUT M8 1
37 9710080008 N“R8“H 2 M8 SPRING WASHER M8 1
38 5512 22 140 INYYNC -P=4 GRIPPER ARM 1
39 90471 nL72407- KRVIOLL CAM FOLLOWER KRV19LL 1
40 5560 23 144 hilba® - HOLDER 1
41 91252 A1 bhYI° 3/16 OIL CcuprP 3/16 1
42 5512 22 135 PV BLOCK 1
43 9670063008 YEYRKRNILE M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 2
44 9721070008 E-UDI2% E-7 E-RING E-7 1
45 5340 23 231 AR GUIDE 1
46 5300 45 243 PAREN! BUSHING 1
47 9670062508 YHYRE“ILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
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FEEDER DRUM

IV aV
SECTION

IV avBS

| 5510z 220

|

SECTION NUMBER

Av— 7 ORERUFTRBELTEITHAOT, £y FESTEXLTLEEL,
Yhen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

%, E% /SET N AR PART NAME B
N ghieda/pArT M Wies/COMPONENT PARTS Mo 'ty
48 5522 29 342-1 *- KEY 1
49 5522 29 343-1 *- KEY 2
50 5512 22 121 AN SHAFT 1
51 5512 22 183 A CAM . 1
52 9672062508 gYhas™ bt M6X25 HEXAGON HEAD BOLT M6X25 4
53 9710060008 NN 2YNhHANR M6 SPRING WASHER Mé 4
54 9716060014 ESYYhANr M6 PLAIN WASHER M6 4
55 5512 22 181 INSHYE BRACKET 2
56 9670062208 YEYREMILE M6X22 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X22 4
57 5512 27 115 HLIAN - HOLDER 1
58 5512 27 116 W7 GEAR 1
59 5340 23 136 7°L-=-F PLATE 1
60 9670083008 yEybri©bt M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 4
61 5512 22 182-1 hi CAM 1
62 5512 22 129 ANC == SPACER 2
64 91040 gN=AZYI°IL A-M6X1.0 GREASE NIPPLE A-M6X1.0 4
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IMPRESSION CYLINDER

IV aV
SECTION

VY, 2 |

55102 230 |

SECTION NUMBER

kv—7 ORZEIBEETRBELTEEILADT, vy FEFTTEXLTHEEL,
When ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

N maEe/pantm  Haee/COMPONENT PARTS M @ NAME i
5340 23 23112 AYTEY ASSY GUIDE ASSY 1
50,51
5510 23 150 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
1,2,4
5512 22 170 hLI743aP- ASSY CAM FOLLOWER ASSY 1
42-44
5512 23 210-1 Y559k ASSY BRACKET ASSY 5
18,21
5560 23 140 A10L=9I2°)1L ASSY OIL NIPPLE ASSY 1
43,44
1 9723720008 C=youov ¢-72 C-RING C-72 1
2 91621 AY—IbNSPUJY 620722CM BALL BEARING 6207ZZCM 2
3 5510 23 241 hi CAM 1
4 5510 23 141 NOININ HOUSING 1
5 5430 22 217 ESy“hv Nz PLAIN WASHER 2
6 9670063008 Yyyirhcibhk M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X30 4
7 9716080014 E39“h 2 M8 PLAIN WASHER M8 3
8 9670082508 yyybrk“cibh M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X?25 3
9 5510 23 144 IPJh SHAFT 1
10 5510 23 140 'YEFPENY ECCENTRIC SHAFT 1
11 9716060014 ESY“AvRr M6 PLAIN WASHER M6 3
12 9670062008 JyEYrE©NILE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 5
13 9721070008 E-Yo92% E-7 E-RING E-7 1
14 5512 23 212 I¥7b SHAFT 1
15 5512 23 218 IYIP- WASHER 3
16 5512 23 216-1 AbYpne - STOPPER 2
17 9670061608 YEYrKNILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 7
18 5512 23 211-1 HwipaE» - HOLDER 5
19 9670065508 YEYRRMILE M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6X55 10
20 91040 INM)-AZWI°L A-M6X1.0 GREASE NIPPLE A-M6X1.0 5
21 90324031 AYPJ57% HK18162RSAS1 NEEDLE BEARING HK18162RSAS1 5
22 5512 23 213 KN - HOLDER 5
23 90179 aQYho2PFV¥bArIN M5XS8 SET SCREW M5X8 10
24 9670051608 YEYbENILE M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 10
25 5512 23 217 HKLRN = HOLDER 5
26 90699 Urvk M5 U=-NUT M5 10
27 5512 23 214 HRIbRWN - HOLDER 10
28 5480 23 222 Lo PIN 10
29 5480 23 223 YA FYVA SPRING 10
30 5512 22 191-1 YA GRIPPER 10
31 9649040808 *RIN M4LXS8 SCREW M4XS8 10
32 9672083508 oWhati bt M8X35 HEXAGON HEAD BOLT M8X35 3
33 9710080008 N zr¥vYhHv2 M8 SPRING WASHER M8 4
34 5510 23 124 vy GEAR 1
36 5510 23 120-1 PYPNY IMPRESSION CYLINDER 1
37 9649051208 29 M5X12 SCREW M5X12 4
38 5512 23 126 PARTES PLATE 2
39 9660080014 7Y M8 HEXAGON NUT M8 1
41 5510 23 130 P-4 ARM 1
42 90471 h&7420P- KRVAI9LL CAM FOLLOWER KRV19LL 1
43 5560 23 144 wibAN - HOLDER 1
L4 91252 RIT1UAIWHhYI® 3/16 OIL CUP 3/16 1
45 9670051008 Jyyybki“ibr M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 13
46 5522 21 121 YAIN T GRIPPER BASE 10
47 5510 23 231 Yav2 BLOCK 1
48 5510 23 222 AJ° Yo o™ SPRING 1
49 9670063508 VYR RN Ibr M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 2
50 5340 23 231 AR GUIDE 1
51 5300 45 243 AV N] BUSHING 1
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IMPRESSION CYLINDER

IV aV
SECTION

SRR 3

[ 5510z 230 |

SECTION NUMBER

Av—7 ORFEBEETRIBELTCEIHAOT, Yo PEFTEXLTLEEL.

When ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No y +tEFS /SET N TR PART NAME %
MeES/ PART N #i%5/ COMPONENT PARTS Mo ¢ty
52 5340 23 136 7°b-t PLATE 1
53 9670064008 YIYbKESILE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X40 3
54 5510 23 133 hé CAM 2
55 5340 23 132 AN° =Y - SPACER 2
56 9670068008 JyhYErENILE M6X80 HEXAGON SOCKET BOLT M6X80 2
57 5340 23 131 ™A BOSS 1
58 5340 23 114 SAPA SHAFT 1
59 5340 23 115 nouvyan HOUSING 1
60 5340 23 118 nne - COVER 1
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INLEYD

BLANKET CYLINDER

IV aVv
SECTION

IV a2 VES

[ 5510z 240

|

SECTION NUMBER

AKY—7 OBRFIRIEITRBBELTEEILADT, £y FESTEXLTLLEEY,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No oyt &5 /SET M BREA AT PART NAME 4
% %S/ PART N &S/ COMPONENT PARTS N Qty
5510 24 140-1  nNod“2I9% ASSY HOUSING ASSY 1
51-55
5510 24 160-1_  nov“uI2% ASSY HOUSING ASSY 1
51,52,54,55,59
5510 24 260 ARL=PFIYINT527° ASSY CLAMP ASSY FOR STRAIGHT EDGE 1
7-19,36
5510 24 270 PILEINN-2507° ASSY CLAMP ASSY FOR ALUMINUM BAR 1
7-9,19,61-63
5512 24 110-1 2J“4bF“9 ASSY BLANKET CYLINDER ASSY 1
24,25,28,29,43
5512 24 190-1 2507° ASSY CLAMP ASSY 2
11-16
5512 24 210 2527° ASSY CLAMP ASSY 2
15,16
1 5560 75 102 ARYpN STUD 2
2 9710060008 NN rYNHNR M6 SPRING WASHER M6 4
3 9660060014 FTYb M6 HEXAGON NUT M6 4
4 5512 75 912 AN - COVER 1
5 5640 75 243-1  A3YEM STUD 2
6 5640 75 244 A2°U9n SPRING 2
7 5486 29 628 AN b BOLT 8
8 5430 24 125 AN NUT 8
9 9670051008 yyybrk“ibk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 28
10 5512 24 215 NYY2aN TP BACK GUIDE 4
11 5512 24 213 2527° CLAMP 2
12 5430 22 217 EoY nnz PLAIN WASHER 12
13 5290 24 127 fN bk BOLT 12
14 546430 54 319 W YALFYA SPRING 6
15 5640 54 104 E°y PIN 6
16 5512 24 212 2527° CLAMP 2
17 5512 24 211 2527°7A" -2 CLAMP BASE 2
18 5512 24 214-1_ Jaybh“q b FRONT GUIDE 8
19 9648051014 95323 M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 34
20 90900 - 5X5X16 KEY 5X5X16 1
21 5512 24 131 SAWAN SHAFT 1
22 5512 24 122 V7 GEAR 1
23 90358006 N -29-1b _32010XAV GREASE SEAL 32010XAV 2
24 90312005 ANPYIIN 4T-32010XST  TAPER ROLLER BEARING 2
25 91954 71bY-Ib_GD50X58X4 OIL SEAL GD50X58X4 2
26 91040 IN-A=WI° A-M6X1.0 GREASE NIPPLE A-M6X1.0 2
27 5512 24 123 N“5529x1F BALANCE WEIGHT 1
28 5512 24 124 A=l SCALE 1
29 90730 , N°-h-E"39 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
30 9670040808 Yy IbE M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 8
31 5340 54 635-1_ 7°bL-} PLATE 4
32 9670061608 YyYPBCILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 18
33 5480 24 123 99 HOOK 4
34 5480 24 117 PP BLOCK 4
35 9670084008 YEYbh“hIbh M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 3
36 5512 24 217 13NN R LEAF SPRING 2
37 5512 75 923-2 hAn - COVER 1
38 9670050808 YyYrEtbE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 2
39 9672081614 gYhgE bE M8X16 HEXAGON HEAD BOLT M8X16 3
40 5340 87 116 Yo%~ WASHER 3
41 5512 24 221 V5259t BLANKET 1
AbU=FI¥YINIH(ANB15HY3 FOR STRAIGHT EDGE(FOR SOLID)
41 5512 24 223 %5059k BLANKET 1

APL=FIYINID (/=X)

FOR STRAIGHT EDGE (NORMAL)
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INLESY

BLANKET CYLINDER

7YV aV
SECTION

vV a VBT
SECTION NUMBER

[ 55107 240 |

k7 —7 ORSRBUITRIBHEL TEEHAOT, &y FEFTEXLTLIHESL.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %%EEE g ETMM %E%g/COMPONENT PARTS ﬁART NAME g%
41 5512 24 241-2  7“3505Yt BLANKET 1
FUENS-9F (A 3709 Y39) WITH ALUMINUM BAR(FOR SOLID)
41 5512 24 243-2  7“5059Yt BLANKET 1
PLENN=YF(/=-XW) WITH ALUMINUM BAR(NORMAL)
42 5512 24 222 POAN-INS05YL UNDER BLANKET 1
AbL=tTY% 39 FOR STRAIGHT EDGE
42 5512 24 242 POAN-IN505Yb UNDER BLANKET 1
PLEINN=-YF WITH ALUMINUM BAR
43 5512 24 120-1  2“Lb%9 BLANKET CYLINDER 1
44 5512 24 133 Iobv2°p-t END PLATE 1
45 5512 24 132 ANC -4 - SPACER 2
46 90723 0¥Y7999P- AW06 LOCK WASHER AW0é6 1
47 90722 aY239YE ANO6 LOCK NUT AND6 1
48 9670103008 yyybktibhk M10X30 HEXAGON SOCKET BOLT M10x30 1
49 5340 21 160 7-4 ARM 1
50 90357006 oZy-29-1b 32006XAV GREASE SEAL 32006XAV 2
51 90312007 ANYPHSIY ET-32006X TAPER ROLLER BEARING ET-32006X 2
52 90358007 oZYy=-22-1b _32006JV GREASE SEAL 320064V 2
53 5510 24 150-1 Nnoo“oy7% HOUSING 1
54 90359010 gw)=-2u-Ib 33015AV GREASE SEAL 33015AV 2
55 90312006 ANPYLZY ET-32015XU TAPER ROLLER BEARING 2
56 90359003 gNy=-239-1b 320154V GREASE SEAL 32015JV 2
57 5512 24 134 Y NUT 1
58 90769 o¥w29YIt- AW10 LOCK WASHER AW10 1
59 5510 24 170-1 noo“oo% HOUSING 1
60 5560 74 118 5NN LABEL 1
61 5512 24 231 7527°AN-2 CLAMP BASE 2
62 5512 24 232 2°b-t PLATE 2
63 5512 24 233 7527°%%1 PLATE 8
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FWo hney AR N4 IV asBS l

SECTION SECTION NUMBER

*v—7 OBFIBETRBELTEFADT, Ly FBFTEXL TS,
¥hen ordering items marked ,indicate the set number

55102 250 |

MAIN DRIVE

because they are available only as a set.

y +tEZS /SET M

PART NAME

No BREFES/ PART M %%%%/COMPONENT PARTS M g?
aa Y
5512 25 110 P2+ ASSY SHAFT ASSY 1
2-4
5512 25 120 hilbaA™- ASSY HOLDER ASSY 1
1,7
1 90578 BN =bANPYIIN 6305212 BALL BEARING 63057z 2
2 5512 25 113 F-N°-t°y TAPER PIN 1
3 5512 25 112 F“y GEAR 1
4 5512 25 111-1  5“yb“9ong DRIVING SHAFT 1
6 9670083508 YyEYbi“IbE M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 4
7 5512 25 121 hbI™ - HOLDER 1
8 5332 24 125-1  hin“- COVER 1
9 9648061214 935329 Mé6X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW Mé6X12 3
10 5512 25 131 7°-1- PULLEY 1
11 90727 ag¥77931- AWOS5 LOCK WASHER AWO05 1
12 90726 Y239t ANOS LOCK NUT ANO5 1
13 9660080014 Yk M8 HEXAGON NUT M8 1
14 9710080008 N4 ptz M8 SPRING WASHER M8 1
15 5340 25 213 Hho -3 SUPPORTER 1
16 5340 25 215 ANC -4 - SPACER 1
17 9723350008 c-4Yy9™ Cc-35 C-RING €-35 1
18 90211 AN -bANPYIIN 620222 BALL BEARING 620222 1
19 5340 25 212 2°-1- PULLEY 1
20 5340 25 214 ARYPN STUD 1
21 90103003 V-ANLh 3vX 710 V-BELT 3vX 710 1
22 5512 25 122 Y avy’g BLOCK 1
23 9670063008 YoYbE“ILE M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 2
24 9716060014 ESY“h™2r M6 PLAIN WASHER M6 2
25 9710060008 N“r4“a“z M6 SPRING WASHER M6 2
26 9670061608 YHIYEENILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
27 9670081608 YyYbrhhIbh M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 4
28 9716080014 ESY“hvx M8 PLAIN WASHER M8 4
29 9680060808 PARDN M6X8 SET SCREW M6X8 2
30 97038-1 E-2- 1.5KW 3PH 200v MOTOR 1.5KW 3PH 200V 1
31 5340 15 111 2°=-1- PULLEY 1
32 5512 25 133 PINS505 OIL RECEIVER 1
33 9670061008 YyYRENILE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X10 2
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Y N N €7V a V%‘Fﬁ
BNty ‘:;C{I‘E;(:N SECTION NUMBERl 5510z 260 I
SIDE LAY A7 OBGRESTRBELTEERAOT, vy FEBTTEILTLLEEN,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No -l:-éF%% SET M &BE:'.%#S/ PART NAME ﬂ;&
HuE¥ES/ PART Mo HKx%%5/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
5510 26 150 Y27 ASSY LINK ASSY 1

20,29,31,32,94
5510 26 270 DPJ2F ASSY SHAFT ASSY 1
21,33,37,121
5510 26 290 J2>9 ASSY LINK ASSY 1
20,29-32
5512 26 110-1 P?-4L ASSY ARM ASSY 1
12,93
5512 26 130 oYhb“ ASSY ROD ASSY 1
91,92
5512 26 160 V559 ASSY BRACKET ASSY 1
105-107
5512 26 170 2V559b ASSY BRACKET ASSY 1
38,89,111
5512 26 190 ARYPN ASSY STUD ASSY 1
16,90
5512 26 310-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
8,12
5512 26 330 ARYEN ASSY STUD ASSY 1
7,16
5512 26 350 YIZ ASSY KNOB ASSY 2
48,49
5512 26 360 P-4L ASSY ARM ASSY 1
51,55,57
5512 26 370 P-4 ASSY ARM ASSY 1
55,57,80
1 5512 26 324 hi CAM 1
2 5512 26 125 N HOLDER 1
3 5512 26 124 hé CAM 1
4 9670064508 YoYbki“ bk M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 3
5 9660120014 TUr M12 HEXAGON NUT M12 2
6 9710120008 NNtz M12 SPRING WASHER M12 2
7 5512 26 322 AZYPN STUD 1
8 5512 26 320-1 P-4 ARM 1
9 5290 29 313 Y- WASHER 4

10 90318 V=LA PYIIY 60822 BALL BEARING 60872 4

11 9721070008 E-Y29% E-7 E-RING E-7 9

12 5290 33 214 PAV R BUSHING 2

13 9721120008 E-Y2I2“ E-12 E-RING E-12 2

14 5640 56 111 - WASHER 1

15 9670051208 VEYrETILE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 2

16 91169 bF™ PEF-4 ELBOW PEF-4 2

17 5512 26 126 ARYPN STUD 3

18 9710060008 NVRIVANR M6 SPRING WASHER Mé 3

19 9660060014 TYb M6 HEXAGON NUT Mé 5

20 90463 QY ISP PHSSL ROD END PHSSL 2

21 5512 26 283-2 vt SHAFT 1

22 5512 26 334 HN b BOLT 2

23 5512 26 331=1 J2%“359hp BRACKET 2

24 5290 54 337 Y= KNOB 2

25 9642051214 FANIRHN M5X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X12 2

26 9710050008 NS rg“HAvg M5 SPRING WASHER M5 8

27 5512 26 335 2°L-F PLATE 2

29 90685 avha23vh M8 332 EA™Y HEXAGON NUT M8 3TYPES LEFT 2

30 5510 26 291 Yo7 LINK 1

21 9662080014 7Y M8 HEXAGON NUT M8 2

32 90457 oYh IO bF“ PHSS8 ROD END PHS8 2

33 5510 26 280 P-4 ARM 1

34 5290 21 642-3 RI°Yuyo™ SPRING 1
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E+n~ Y €IV aY tIY 2 vES [ 5510z 260 |
SECTION SECTION NUMBER
SIDE LAY Av—7 OBFREZTCRBELTEIHAOT, £y FBSTEIXLTLLEEL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N y+&F /SET N T PART NAME @ﬁ
HEES PART M %S/ COMPONENT PARTS HNa Q’ty

35 5327 56 124 N“zhy SPRING STUD 1
36 5560 53 112 PR BUSHING 2
37 9411503000 F-N°-E°2 5X30 TAPER PIN 5X30 1
38 5430 39 945 A2°UDIN(PYNNZZD) SPRING(FOR THICK PAPER) 4
39 9660050014 ¥Yh M5 HEXAGON NUT M5 6
40 5512 26 333 PTH% R STOPPER 2
41 90703 Uryhk Mé U-NUT Mé 2
42 91704006 5NNk L6 CONED DISC SPRING L6 2
43 9642040514 FTANIRIY M4X5 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X5 4
44 5512 26 354 BNk BOLT 2
45 9710040008 NS Ht R M4 SPRING WASHER M4 6
46 5512 26 353 1INN 2 LEAF SPRING 2
47 5512 26 351 AR FYA SPRING 2
48 9410301008 A2°ypovE°y 3X10 SPRING PIN 3X10 2
49 5512 26 349 YIZ KNOB 2
50 5640 26 232 A2°Yyon SPRING 2
51 5512 26 343 -4 ARM 1
52 90217 RN =-ANPYLIN 68811 BALL BEARING 68811 2
53 5512 26 348 E°> PIN 2
54 5512 26 345 ceo PIN 2
55 5430 39 957-1 i) PIN 2
56 5512 26 341-2 HKbLA“- HOLDER 1
57 5430 39 956-1 @-5- ROLLER 2
59 5512 26 346-1 N°=-N°-pN1pM PAPER GUIDE 1
60 5512 26 352-1 AJIIE°D ECCENTRIC PIN 2
61 90481 BN =bANPYIINY 69611 BALL BEARING 69611 2
62 5562 28 126 VI - WASHER 2
63 5290 87 114 YIv- WASHER 2
64 9684060608 PARIY M6X6 SET SCREW M6X6 2
65 90400 AF~-bE -l 5/16 STEEL BALL 5/16 1
66 5512 26 287 2°L-F PLATE 2
67 9721100008 E-Yo2% E-10 E-RING E-10 2
68 5486 34 234 Yo - WASHER 1
69 5430 39 965 AI° Yo SPRING 1
70 9670053508 YEYbi“ibh M5X35 HEXAGON SOCKET BOLT M5X35 3
71 5512 26 271 NN oI% HOUSING 1
72 5512 26 272 2°L-t PLATE 1
73 5512 26 278 YIZ KNOB 1
74 5510 26 273 2N SCREW 1
75 9670040808 YUYRENIbE M4XS8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 4
76 5512 26 275 12NN R LEAF SPRING 1
77 5640 35 624 Y- WASHER 1
78 5512 26 342-2 Hl3™- HOLDER 1
79 5512 26 347-1 A°-N°-A“AP" PAPER GUIDE 1
80 5512 26 344 P-4 ARM 1
81 5512 26 198 2V BUSHING 2
82 5512 26 191-1 AS1h“nN“- SLIDE BAR 1
83 9670051608 VoYUbkNibE M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X1é6 4
84 9686082508 FARDY M8X25 SET SCREW M8X25 1
85 9660080014 7Y M8 HEXAGON NUT M8 3
86 9662060014 TYPL M6 HEXAGON NUT M6 1
87 5290 88 170 2oV SCREW 1
88 5512 26 171 IVS55Yb BRACKET 1
89 9410402008 A2°YyouovnEe sy 4X20 SPRING PIN 4X20 2
90 5512 26 127 ARYEN STUD 1
91 5512 26 131 Y™ ROD 1
92 5300 58 144 PAR N BUSHING 1
93 5512 26 120-1 P-4 ARM 1
94 5510 26 151 o9 LINK 1

46



kY3 VES

Efn™Y €IV av | 5510z 260
SECTION SECTION NUMBER )

SIDE LAY Av—7 OBRREETRBELTETHAOT, £y FEBTEXLTLESL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N £y &S /SET N %ﬂ@ﬁ/ PART NAME e

o #% &%/ COMPONENT PARTS M Q’

& &ES/ PART M

a4

ty
95 9670062208 YSYPKRNILE M6X22 HEXAGON SOCKET BOLT M6X22 2
96 5512 26 194 2V359h BRACKET 1
97 9670084508 YoYbE“ILE M8X45 HEXAGON SOCKET BOLT M8X45 6
98 9710080008 Ny h 2z M8 SPRING WASHER M3 2
99 5512 26 195 IVS59F BRACKET 1
100 5512 26 197 ARYpW STUD 1
101 5512 26 196 AZYp™ STUD 1
102 5512 26 172 ARYPN STUD 1
103 5512 26 193 n3- COLLAR 1
104 5512 26 140 P-4 ARM 1
105 91625 fi*=bANPYSIIN 6901212 BALL BEARING 690127 2
106 9723240008 C-Uoo™ C-24 C-RING C-24 2
107 5512 26 161 2 3591 BRACKET 1
108 9721050008 E-YJ92% E-5 E~RING E-5 4
109 5512 26 143 £°o PIN 2
110 5512 26 144 0-3- ROLLER 2
111 5487 51 514 PN} BUSHING 1
112 903638 ASAMIYIP- AS1102 THRUST WASHER AS1102 1
113 90721 oY29uav- AW02 LOCK WASHER AWODZ2 1
114 90720 Y739k ANO2 LOCK NUT ANO2 1
115 5512 26 180 V559t BRACKET 1
116 9670041208 YoYbh“IbE M4X12 HEXAGON SOCKET BOLT M4X12 2
117 5512 26 133 AJ°Yyon SPRING 1
118 5512 26 132 2%aY2 BLOCK 1
119 5640 37 208 FIYb NUT 2
120 5512 26 192 ANC -9 - SPACER 1
121 9410402208 A2°Yyontey 4X22 SPRING PIN 4X22 2
122 5341 56 182 h5- : COLLAR 2
123 5512 26 276 PN ] LABEL 1
124 5512 26 277 5% LABEL 1
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-~ W\ 2 N
A107 :}:?C{rj O/N SECTION NUMBERI 55127 270 J
SWING AT—7 ORZRPRETRIBELTEEHAOT, ¥y PEFTEXLTLESW,
Khen ordering items marked X ,indicate the set number
because they are available only as a set.
N L ER/REN"u  BEEE/componenT PARTS Moo [ AME e
5512 27 310-5 YARI55“7 ASSY SHAFT ASSY 1
25-27,32,33
5512 27 320-1 ATDININ55Y+ ASSY SWING BRACKET ASSY 2
10,11,29
5512 27 330 IV559Yb ASSY BRACKET ASSY 1
10,11,30
1 5512 29 215 n3- COLLAR 1
2 9684060608 PARIY M6X6 SET SCREW M6X6 1
3 5640 55 133 nYav- WASHER 1
4 5512 27 331 YAINT SHAFT 1
5 9660100014 IYE M10 HEXAGON NUT M10 1
6 9710100008 nhayvprz M10 SPRING WASHER M10 1
7 5522 27 335 LN - LEVER 1
8 90470 hL74aP- FCRS22 CAM FOLLOWER FCRS22 1
9 9670062008 YewbEc bt M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 4
10 5512 27 321-1  2“55Y+h BRACKET 3
11 90279 =M UANPYIINFJT=-1814 NEEDLE BEARING 6
12 9670051608 YW bhcibh M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 6
13 5522 27 332 T HOLDER 8
14 5522 27 336 FA2D™ M5X10 SET SCREW M5X10 3
15 5522 27 334 A2° 4o SPRING 8
16 9721060008 E-U2I9% E-6 E-RING E-6 8
17 5522 27 342 teo PIN A
18 5522 27 341-1 ULANAN- LEVER 2
19 9670083508 YoYrE“ibh M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 3
20 5522 27 333 YA GRIPPER 8
21 5522 27 343 2o SCREW 4
22 5522 27 344 A2°0DaN SPRING 2
23 5512 27 322 23591 BRACKET 2
24 9670082508 yyybEvibk M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 2
% 25 5522 27 324-1 UAINA GRIPPER BASE 6
* 26 5512 27 311-2 YAII95I%7 SHAFT 1
27 9670051508 YEYbsac bk M5X15 HEXAGON SOCKET BOLT M5X15 8
28 9670061608 YoYUbhcibh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 3
29 91040 gNY-2=9J°%L A-M6X1.0 GREASE NIPPLE A-Mé6X1.0 2
30 91041 gNM-AZ97°)b B-M6X1 GREASE NIPPLE B-MéX1 1
31 6520 27 340-1 I2%“559+t BRACKET 4
* 32 5512 27 323-1 YA3™1 GRIPPER BASE 1
% 33 5512 27 324-1 YA3“1 GRIPPER BASE 1
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SWING DRIVE

IV aV
SECTION

IV 3 vES

| 5510z 280

SECTION NUMBER

kv—7 OPGTRUETRBELTEELAOT, vy PEFTEXLTLEEW,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N 5 F2/0REr"™  Bagl/compoNENT PArTS Mo VAME 3
5510 27 130 ARYPN ASSY STUD ASSY 1
13,21,28
5510 27 150 AT bNN- ASSY SWING LEVER ASSY 1
3,12,18
5510 27 160 AIYPN ASSY STUD ASSY 1
13,15,21
5510 27 180 A2°a5Yhk ASSY SPROCKET ASSY 1
100,101
5510 27 190 ARYPY ASSY STUD ASSY 1
21,102,103
5512 27 120 ATI9%UNN= ASSY SWING LEVER ASSY 1
12,27
5512 27 140 P-4L ASSY ARM ASSY 1
32,34
5512 27 170 £E®> ASSY PIN ASSY 1
16,17
5512 27 210-2 3PJ7b ASSY SHAFT ASSY 1
57,60,105,106
5512 27 220 NoINIFN ASSY HOUSING ASSY 1
4,56,58,59
5512 27 230 NoINI7% ASSY HOUSING ASSY 1
74,75
5512 27 250 HhbaAN- ASSY HOLDER ASSY 1
4,81
5512 27 410-2 &Klb3“- ASSY HOLDER ASSY 1
L,66,70,74
1 5512 27 114-2 PAVENA FRAME 1
2 90370 ASAPNYIP- AS1107 THRUST WASHER AS1107 1
3 5510 27 151 ATIIVLNN - SWING LEVER 1
4L 91169 IlbkY PEF-4 ELBOW PEF-4 5
5 5512 27 172 N HOLDER 1
6 5512 27 173 agYh* ROD 1
7 5512 27 176 IVIP- WASHER 2
8 5512 27 177 AR VI A SPRING 1
9 9660120014 TYE M12 HEXAGON NUT M12 2
10 9662120014 TYPF M12 HEXAGON NUT M12 1
11 9414202014 nytes 2x20 SPLIT PIN 2X20 1
12 91675 =AM PYI9N HK4020 NEEDLE BEARING HK4020 4
13 91733 T4 IR35X40X20 INNER RING IR35X40Xx20 4
14 9670085508 YEYbk“ibh M8X55 HEXAGON SOCKET BOLT M8X5S5 3
15 5510 27 161 ARYPN STUD 1
16 90287 FT1Y> IR15X20X13 INNER RING IR15X20X13 2
17 5512 27 171 te o PIN 1
18 90417 Z=MNpANP YO NEEDLE BEARING RNA4902LL 2
19 90368 ASAPDYIP- AS1102 THRUST WASHER AS1102 2
20 9722150008 c-4Y2$9% ¢-15 C~RING C=15 3
21 91170 =99%], PFF-4 NIPPLE PFF-4 3
22 5512 27 122 teo PIN 2
23 9684060608 PARDY M6EX6 SET SCREW M6X6 3
24 90353003 0-5-7407- NAST15ZZUU ROLLER FOLLOWER NAST15ZZUU 4
25 5510 27 174 F1-o CHAIN 1
26 5512 27 132 ANC -H - SPACER 1
27 5512 27 121 A1 LN - SWING LEVER 1
28 5510 27 131 ARYPW STUD 1
29 9670082508 YyYrECIbb M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 5
30 9670082008 YEOFR ILF M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 A
31 5512 27 175-1 7%ao%7 BLOCK 1
32 5512 27 141 P-4 ARM 1
33 90329005 FT14Y2> IR12X15X16 INNER RING IR12X15X16 2
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N 25 FE/350 My BBEE/componenT PARTS BT NAME o
34 90324021 ANPUYSIY HMKT1516L1L NEEDLE BEARING HMK1516LL 2
36 90912 yEwpbksbh M8X100 SOCKET BOLT M8X100 2
39 90303007 RS = UANP oY 600722C2 BALL BEARING 6007z22cC2 2
40 9672063008 avhos bk M6X30 HEXAGON HEAD BOLT M6X3D 8
41 9716060014 ESHNhNR M6 PLAIN WASHER Mé 12
42 5510 27 113 he CAM 1
43 5512 27 111 RILAN = HOLDER 1
L4 5522 29 372 AFYPY STUD 2
45 5512 27 112 hi CAM 1
46 9649061208 2IY M6X12 SCREW M6X12 3
47 5512 22 123 v - COVER 1
48 5512 27 123 teo PIN 2
49 9722350008 c-Yyuo9% C-35 C-RING C-35 1
50 5522 27 145 AN =Y~ SPACER 1
51 5512 27 142=-1 A1JI7“LpA%- SWING LEVER 1
52 9684061008 PARIY M6X10 SET SCREW M6X10 1
53 9670085008 JyhypbENLE M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50 3
54 90375 ASAPOIYIP- AST1111 THRUST WASHER AS1111 2
55 90487 ASAMAYPYDIY AXKT111 THRUST BEARING AXK1111 1
56 5512 27 221 NI HOUSING 1
57 5512 27 212 T1U2 INNER RING 2
58 91790 ——FNLANPYIINNK4LS5/20R NEEDLE BEARING NK&45/20R 2
59 90358008 12~ GD4&5X55X4 OIL SEAL GDA45X55X4 1
60 5512 27 211-2 2 SHAFT 1
61 5640 27 304 h5- COLLAR 1
62 9684081208 PARDY M8X12 SET SCREW M8X12 2
63 9672062514 aYhok“bd M6X25 HEXAGON HEAD BOLT MéX25 4
64 9710060008 NNRYVANR M6 SPRING WASHER Mé 12
65 5512 27 413 hi CAM 1
66 5512 27 411-1 HhbAN = HOLDER 1
67 5522 27 423 teo PIN 1
69 90233 14y IR 8X12X12.5 INNER RING IR 8X12X12.5 1
70 90427 —=FYLANPYLIY HK1212 NEEDLE BEARING HK1212 1
71 5512 27 422 o7 LINK 1
72 9710080008 NNy hvr M3 SPRING WASHER M8 1
73 9660080014 TYb M8 HEXAGON NUT M8 1
74 90322011 ANPYL N NK&5/30R NEEDLE BEARING NK&45/30R 3
75 5512 27 231 NIV IN HOUSING 1
76 9670062008 yrwbhcibd M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 3
77 90318002 ASAFOYSP- FTRA-80105 THRUST WASHER FTRA-80105 2
78 5512 27 240-1 FN 7 GEAR 1
79 5512 27 243 FWp GEAR 1
80 9670061608 YEYhhR“bh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 9
81 5512 27 244 HKpaAN - HOLDER 1
82 90229 AS3AFIYaP- AS1108 THRUST WASHER AS1108 1
83 90317002 ASARPANPYDIY AXK1108 THRUST BEARING AXK1108 1
84 90319001 AS3AFIYIP- GS81108 THRUST WASHER GS81108 1
85 90932 a¥2993+- AW038 LOCK WASHER AWO0S8 1
86 90931 av239hk ANOS LOCK NUT ANOS 1
87 90303009 FN=ANTPYLIOY 600622C2 BALL BEARING 600622C2 1
88 9722300008 c-yuo9™ ¢-30 C-RING C-30 1
89 5663 21 232 AEUNND SCALE PLATE 1
90 5512 27 117-1 W1 E N HOLDER 1
91 9642040614 FTANIRIN M4LX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M&Xé6 3
92 9710040008 NN REVANR M4 SPRING WASHER M4 3
93 9716040014 ESHNhANR M4 PLAIN WASHER M4 3
94 9642051614 TANIRI™ MEX16 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X16 1
95 9710050008 NN 2YMH™ 2 M5 SPRING WASHER M5 1
96 5330 24 515 WWWEAN INDICATOR 1
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No. gzﬁ-{:’bgg SEQTNQN &Kﬂ%ﬂﬁ/ PART NAME ﬂ;ﬂ(
an o #i%&S/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty

97 5430 54 335 n3- COLLAR 1
98 9410603008 AZ2°UygnE°y 6X30 SPRING PIN 6X30 2
99 5430 41 212 ES9“nh % PLAIN WASHER 1
100 5510 27 181 AZ2°ayvt SPROCKET 1
101 90262 Z=F“WANPYTIIN NK19/20 NEEDLE BEARING NK19/20 1
102 90237 F1Y> IR15X19X20 INNER RING IR15X19X20 1
103 5510 27 191 ARYEN STUD 1
104 9710120008 N“RY¥%HN2R M12 SPRING WASHER M12 1
105 5512 27 213 AN -4 - SPACER 1
%106 5512 27 214 T19 INNER RING 1
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FRONT LAY H I v A AR g TP ERL T SARLE R
because they are available only as a set.
M EhEa/Phrrm  HES/COMPONENT PARTS Mo . NAME 3
5512 29 110 P-L ASSY ARM ASSY 1
56,76,78,79
5512 29 120 P-4L ASSY ARM ASSY 1
56,76,78,89
5512 29 140 A3YbPN ASSY STUD ASSY 2
66,67
5512 29 150-1 2%“oY2 ASSY BLOCK ASSY 2
66,84
5522 29 170 P-4 ASSY ARM ASSY 1
51,52
1 9670064008 ViYbETbr M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40
2 5522 26 351 2V55Yh BRACKET
3 9670062008 YyYbRENILE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20
4 5512 26 412-1 AT- STAY
5 9670083508 YyYbENIbE M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35
6 9670061608 YyYbETbh M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16
7 9670052001 yEybticibd M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20
3 97828 Fo30F PROJECTOR
9 5512 26 430 2°L-F PLATE
10 9648031214 $5229% M3X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X12
11 5640 21 502 NS - COVER
13 9710040008 NMRYVHN 2R M4 SPRING WASHER M4 2
15 5640 21 402 2°L-Fh PLATE
16 9670051008 VYyYrE“ibrF M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10
17 9684050608 FARDN M5X6 SET SCREW M5Xé 1
18 5522 26 361 ™ - HOLDER
19 5512 26 414 YF=F=(INN1,921) RETAINER(LONG,THIN)
20 9642040614 FANIRIN M4X6 SMALL PAN-HEAD SCREW Mé&Xé6 2
21 5512 26 415 YF=3F-(In 1,2791) RETAINER(LONG,THICK)
22 5512 26 418 YF7=-3-(ZONh1,9A1) RETAINER(SHORT,THIN)
23 5512 26 419 DF-F-(ZI“h1,PY1) RETAINER(SHORT,THICK)
24 5522 26 312-1  J7“559Yt BRACKET

25 9414161600 IYE°Y 1.6X16 SPLIT PIN 1.6X16

26 5522 29 222 3YL NUT

27 90301 fv=ANPUSoY 604212 BALL BEARING 604172

28 9721030008 E-ND2™ E-3 E-RING E-3

29 5522 29 215-3 R1I?PT FRONT LAY

30 5522 29 223 AbYne - STOPPER

31 9670081608 Y5YLRECILE M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16
32 5523 29 222-1 RI7?7T FRONT LAY

33 9670031608 YyYRENILE M3X16 HEXAGON SOCKET BOLT M3X16
34 5327 33 342 N - COVER

35 97823 BOY- O0AS-61LD-2 SENSOR OAS-61LD-2

36 5522 26 315 %av2 BLOCK

37 5522 26 316 7°b-t PLATE

38 5522 26 314 IV559F BRACKET

39 97835 IN119% RECEIVER

40 9670031208 YEIYRRNILE M3X12 HEXAGON SOCKET BOLT M3X12
41 5522 26 313-1 2“549t BRACKET

42 9670050608 yyytrs bk M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5X6

43 5512 26 411-3 2°L-} PLATE

44 5510 29 146 I INDICATOR

45 9670050808 Y5YPrh“IbE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8

46 5512 29 154 28N LABEL

47 90703 Urvyk Mé U=-NUT M6

48 5522 29 216 E° PIN

49 9684050808 PARI™ M5X8 SET SCREW M5X8

50 5512 29 211-2 92+t SHAFT

51 5522 29 171 P-4 ARM

= iaso|ov oo =N == oo oo oL SOV N NN NI N NN O OO N 5| = | O 2N == = oo —= N oo
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52 91748 $19A07%Y91 SAR1-12 BUSHING SAR1-12 1

53 5522 29 181 |V PIN 1

54 9672061214 oYho&N bk Mé6X12 HEXAGON HEAD BOLT M6X12 2

55 5290 23 113 2Vov- WASHER - 2

56 90316 V=N PYooY 6004212 BALL BEARING 600422 2

57 5290 29 313 I A WASHER 6

58 9660080014 Y M8 HEXAGON NUT M8 3

59 9710080008 gV ntzx M8 SPRING WASHER M8 1

60 5512 29 165 gy ROD 1

61 5522 29 182 ho- COLLAR 1

62 5430 52 326 AJ°4u9n SPRING 1

63 5522 29 163 ke PIN 1

64 9670082508 YoYr&“ibh M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 2

65 5512 29 155 NOENM D HANDLE 2

66 90889 Vw921 MB1015DU BUSHING MB1015DU 4

67 5512 29 141 ARYPW STUD 2

68 5430 33 122 nYIv- WASHER 4

69 5640 55 133 nYyr- WASHER 2

70 9721150008 E-No2" E-15 E-RING E-15 2

71 5522 29 221 LA BOLT 6

72 5522 29 173 AZYRN STUD 3

73 5487 51 713 A2°4y9N SPRING 2

74 9716080014 Co29%hV 2 M8 PLAIN WASHER M8 2

75 5522 29 122 AZYPN STUD 2

76 5522 29 112 PAPER! BUSHING 2

77 9684083508 FAxD" M8X35 SET SCREW M8X35 2

78 90443 %Y1 MB1012DU BUSHING MB1012DU 2

79 5512 29 111 ?-4 ARM 1

80 9680060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6Xé6 2

81 5512 29 112 t°> PIN 2

82 5522 29 172 ARYp™ STUD 2

83 5430 26 422 E29Nhv 2 PLAIN WASHER 1

84 5512 29 143-1 J%a¥y BLOCK 2

85 9721080008 E-U22" E-8 E-RING E-8 4

86 9721120008 E-Y2J9% E-12 E-RING E-12 2

87 5510 29 142-1 9¢J7F SHAFT 2

88 5522 29 134-1 t°y PIN 2

89 5512 29 121 P-4 ARM 1

90 5512 26 421 HbI™ - HOLDER 2

91 5512 26 422 YF-F- (N F¥¥29239) RETAINER(FOR POSTCARD) 2

92 5722 08 133 ANC =Y - SPACER 1

93 5640 23 132 ns- COLLAR 1

94 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 2

95 91165 NeAI° NN PZ-14 PIPE BAND PZ-14 3

96 91166 NeAJ° NN PZ-24 PIPE BAND PZ-24 4

97 9670063508 YoYpkclbh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 2

98 9670061208 YyEYbi“bh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 4

99 5512 29 147 £ PIN 2

101 5330 35 812 no>- COLLAR 2
102 5512 29 218 AN ™ GUIDE 4
103 9670040608 VoUbkcbh M4X6 HEXAGON SOCKET BOLT M4X6 8
104 5512 29 220 RI?PT FRONT LAY 1
105 5512 29 230 1177 FRONT LAY 1
106 5512 29 240 RIPT FRONT LAY 2
107 5512 29 149 22N LABEL 1
108 5512 29 152 2% LABEL 1
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¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N mhFe/BARTm  Bose/COMPONENT PARTS M . "AMF &
5512 27 430 LN~ ASSY LEVER ASSY 1
54,71,76
5512 29 160 bn“- ASSY LEVER ASSY 1
54,71,72
5520 29 410-3 I959F ASSY CLUTCH ASSY 1
81,85
5520 29 420-1 ARYN® = ASSY STOPPER ASSY 1
81,83
5522 27 44O %2 ASSY SCREW ASSY 2
58,61
5522 29 190 E°> ASSY PIN ASSY 1
52,53
1 5512 29 352 FWp GEAR 1
2 5512 29 351 Kb - HOLDER 1
3 9670065008 YEYprENbF M6X50 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X50 4
4 5522 29 332 ARYPN STUD 1
5 5512 29 331 U-4 FRAME 1
6 9670082508 Vyypbit“ib M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 4
7 90302005 AYPUYOIN 6005212 BALL BEARING 6005212 2
8 9722250008 C=Jo7~ C-25 C-RING C-25 2
9 5560 23 212 ARUNND SCALE 1
10 9670061208 YyYrENILE MEX12 HEXAGON SOCKET BOLT MéX12 1
11 9684060608 PARDIY M6X6 SET SCREW M6Xé 3
12 5512 29 332-2 AZ/YP© STUD 1
13 5512 32 133 J°-y- PULLEY 1
14 5430 23 123 ESH“hn R PLAIN WASHER 4
15 9672081614 aYyhoi“ bt M8X16 HEXAGON HEAD BOLT M8X16 4
17 5480 29 213 ESYNhn R PLAIN WASHER 2
18 5340 54 633 ANC =Y = SPACER 1
19 5330 24 515 109V -8- INDICATOR 1
20 9670051608 Y5YprE“Ibh M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 1
21 5481 93 314-1 AZYPN STUD - 1
22 5486 34 134-~3 ADJ°yuom SPRING 1
23 9660120014 FYPF M12 HEXAGON NUT M12 2
24 9710120008 NN rYNMhAN2 M12 SPRING WASHER M12 2
25 5522 32 143-1 F23307-4 TENSION ARM 1
26 5430 28 115 ho5- COLLAR 1
27 9642050814 FTANIRIN M5XS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5XS8 4
28 9716050014 ESY“hAvR M5 PLAIN WASHER M5 4
29 90204 v =parpPyson 60011212 BALL BEARING 600122 2
30 5522 32 142-1 IvIP- WASHER 1
31 5522 32 141 o-5- ROLLER 1
32 5512 32 151 g BOLT 1
33 5522 29 163 E° PIN 2
34 9670062008 JTYFRSILF M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 2
35 5512 29 372 7°L-b PLATE 1
36 5512 29 371-2 7°L=-}b PLATE 1
37 5522 29 372 ARYPN STUD 2
38 9672062514 aYho2h“Ibd MEX25 HEXAGON HEAD BOLT M6XZ25 6
39 9710060008 N YNHANR M6 SPRING WASHER M6 6
40 9716060014 ESH A %2 M6 PLAIN WASHER Mé 3
41 5512 29 382 hé CAM 1
42 5522 29 361-1 N HOLDER 1
44 5512 29 383 hi CAM 1
45 5512 29 341-2 Shls SHAFT 1
46 5522 29 343-1 F- KEY 2
47 91636 KN =-ANPY2%600722C2P BALL BEARING 600722C2P5 1
48 5522 29 381-1 ANPUIINEY T BEARING HOLDER 1
3

o
\O

9648061214

¥5329" M6X12

SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X12
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50 9684060808 PARI™ M6X38 SET SCREW M6X8 3

51 5522 29 164 Y AR PV SPRING 2

52 5522 29 191 [ PIN 1

53 90233 T4U> IR 8X12X12.5 INNER RING IR 8X12X12.5 1

54 90250 =P WAYPYIINTLA1212Z NEEDLE BEARING TLA12122 2

55 9710080008 N4 ptr M8 SPRING WASHER M8 1

56 9660080014 7Y+ M8 HEXAGON NUT M8 3

57 5522 27 443 E°o PIN 1

58 90446 %Y1 MB1212DU BUSHING MB1212DU 2

59 9722120008 c-YyI9% c-12 C-RING C-12 1

60 5430 26 214 Yyr- WASHER 1

61 5522 27 441 2N SCREW 2

62 5522 27 444 E°y PIN 1

63 5522 27 442-1  AJ7°4oI“ SPRING 1

64 5512 27 450 h&7407- CAM FOLLOWER 1

65 5562 55 156 ANC -4 - SPACER 1

66 9716080014 tS>Y“n™zx M8 PLAIN WASHER M8 2

67 9722200008 c-4yg™ ¢-20 C-RING C-20 1

68 5522 29 393 ANC =Y - SPACER 1

69 9660100008 IYE M10 HEXAGON NUT M10 1

70 9710100008 n“axyvptzr M10 SPRING WASHER M10 1

71 5512 29 392 22 9Yo1 BUSHING 2

72 5522 29 161 LNt - LEVER 1

73 5522 29 180 h&724a7- CAM FOLLOWER 1

74 5640 23 132 h5- COLLAR 1

75 5512 27 423 [ PIN 1

76 5522 27 431 bn® - LEVER 1

77 5512 29 391 ARYEN STUD 1

79 9670084008 YU ErErILE M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 3

81 90878 %Y1 MB1615DU BUSHING MB1615DU 2

82 9721030008 E-UJ9 E-3 E-RING E-3 3

83 5520 29 421-1  AbYyne- STOPPER 1

84 5522 29 412 E°o PIN 2

85 5520 29 411-3 259% CLUTCH 1

87 5522 29 422-1 A3Yp™ STUD 1

88 5522 29 413 A2°0ooN SPRING 2

89 5522 29 433 E°> PIN 1

90 5290 41 114-1_ N“2h5 SPRING STUD 1

91 5522 29 435 AZ2°yyo™ SPRING 1

92 9670041208 YEYbRENILE M4X12 HEXAGON SOCKET BOLT M4X12 4

93 97632 YU/J1FY AS-D5N AC115V SOLENOID AS-05N AC115V 1

94 9710040008 NN pnr M4 SPRING WASHER M4 4

95 9660040014 Y M4 HEXAGON NUT M4 4

96 5522 29 437 AN° -%- SPACER 2

97 5522 29 430 122 LINK 1

98 5512 57 582 E° PIN 1

99 90628 ATYI®ECD SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1

101 5510 29 438 IV55Yh BRACKET 1
102 5522 29 436 ARYN© - STOPPER 1
103 9670040608 Y5YLENILE M4X6 HEXAGON SOCKET BOLT M4Xé6 2
105 9670081208 YEYbhRtiE M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 2
106 9670082008 YyYbrE“ bk M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 1
107 5522 29 424 no- COLLAR 1
108 9670064508 YIYPENILE M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 1
109 9722350008 c-Y9% €-35 C-RING €-35 1
110 5430 51 127 h7- COLLAR 1
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71-3%-7b-4 | 55102 310 |

FEEDER FRAME

No. ty b ES /SET N e PART NAME it
HHES/ PART N #B&ES/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
5510 31 160 V559 ASSY BRACKET ASSY 1
52,53
5510 31 170-2 7“55YF ASSY BRACKET ASSY 1
52,66
6520 31 140 AF- ASSY STAY ASSY 1
17,24,26,27
1 9670083508 YyYbkNIbE M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 3
2 9670063508 YoYbE“ bk M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 2
3 5512 31 111-4 Jb-=4 FRAME 1
4 5486 31 141-1 AT- STAY 1
5 5522 31 122 AT - STAY 1
6 5512 31 112-4 Jb-4 FRAME 1
7 9670053008 VyYrHTribE M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 4
8 9670083008 YyYrE“ILE M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 8
9 9716120014 ES39%h 2 Mi12 PLAIN WASHER M12 12
10 9710120008 N rYyvptzr M12 SPRING WASHER M12 14
11 9670122508 YyUYrmt b M12X25 HEXAGON SOCKET BOLT M12X25 24
12 5512 31 124-1 2J99™n%2 TOOL BOX 1
13 9716060014 ES9%h 2 M6 PLAIN WASHER M6 2
14 9670061208 YSYPKNILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 2
15 9670082508 YEUbah bk M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 16
16 5512 31 121-4 7JUbL-4 FRAME 1
17 6520 31 141 AT - STAY 1
19 5510 31 123 AT - STAY 1
20 5512 31 131-4 2JL-4 FRAME 1
21 5510 31 122 AT = STAY 1
22 90447 24991 MB1612DU BUSHING MB1612DU 2
23 9670062508 YyYbrE“IbE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 6
24 5522 31 124 Ay=lb SCALE 1
25 6520 31 122-1 AT- STAY 1
26 5522 31 125 Ay=l SCALE 1
27 90730 N°-h-E“39 1.6X5 RIVET 1.6X5 4
28 9652051003 F5A323" M5X10 SMALL TRUSS SCREW M5X10 5
30 5512 31 117-1  AF- STAY 1
31 5512 61 227 a“ gt bucTt 1
32 9410602008 A2°yygntEey 6X20 SPRING PIN 6X20 4
33 5512 31 116 2°b-+h PLATE ' 2
34 5486 31 144 AN -Y- SPACER 11
35 5512 31 132-1 A3~ STAY 2
36 9670082008 YyYrE“ b M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 2
37 9660120014 IYE M12 HEXAGON NUT M12 2
38 5522 38 324-1  AZYR™ STUD 2
39 5512 61 223-1 3“7t DuUCT 1
40 5512 31 119 AT - STAY 1
41 5512 31 135-1 AT~ STAY 1
42 5522 31 137 n3- COLLAR 2
43 5300 32 568 YY1 BUSHING 8
L& 5512 32 127-2 IJ°b-+ PLATE 1
45 9670061608 YyYbmRhIbE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 2
46 5510 61 221 ANt - COVER 1
47 5512 61 222-1  hin*- COVER 1
48 9642040614 FANIRIN M4LX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M4Xé6 4
49 9670062008 YSYRENILE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 1
50 5512 31 153-1  A7- STAY 1
51 9670061008 VYLK IbE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X10 8
52 5300 71 156 E°o PIN 4
53 5510 31 161 2V 559tk BRACKET 1
54 9670126008 YyYERENILE M12X60 HEXAGON SOCKET BOLT M12Xé60 8
55 5512 31 136 AT- STAY 1
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21=-3%=-JbL-4 w7V as vV VES { 55102 310 ]
SECTION SECTION NUMBER

FEEDER FRAME Av—7 OPZRBRTEBHELTEXERAOT, ¥y PEFTEXLTLLEL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N 55t F3/SET. My gEaEt / PART NAME %

& n ___ #m&"S/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
56 9670125008 Yoybktibh M12X50 HEXAGON SOCKET BOLT M12X50 6
57 5522 31 133 ho- COLLAR 2
58 5486 31 138 AN =%~ SPACER 2
59 5512 31 134-1 AT~ STAY 1
60 5512 31 142 AT - STAY 1
61 5512 31 140-2 A“-2 BASE 1
62 5486 14 412 fvlbb BOLT 2
63 9662160014 FIYE M16 HEXAGON NUT M16 2
64 5430 11 411 IV PYEAN-R JACK BASE 2
65 5512 31 150-1 A“-2 BASE 1
66 5510 31 171-2 %559t BRACKET 1
67 5512 31 133 AF- ‘ STAY 1
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IV av k7Y aVES
SECTION SECTION NUMBER
A7~ OBZIIRETRBRLTEEHAOT, o FEFTEXLTLESL,

¥hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

TL=AN=g %S | 55102 320 |

FEEDER DRIVE

PART NAME i

ty + &S /SET M Hﬁ%ﬂ/ '
H &S5/ COMPONENT PARTS N Q’ty

N g2 &3/PART M

5486 32 110

2V“55YF ASSY

BRACKET ASSY

1

59,60

5512 32 110-2

259YFJ7°b-F ASSY

CLUTCH PLATE ASSY

1

L&, 45

5512 32 130

I5YFTVN1AT ASSY

CLUTCH DISK ASSY

1

19'21/25/53

5512 32 140-1 9539 ASSY CRANK ASSY 1
47,80
5560 32 120 LJ3-Hh5- ASSY CENTER COLLAR ASSY 3
14,18
5640 32 550-1 9797 ASSY HOOK ASSY 1
49,50
1 5512 32 112-1 %27+ SHAFT 1
3 9684060808 FARDN M6X8 SET SCREW M6X8 2
4 95326004 2%U-% orPB40-01 DC24V BRAKE 0PB40-01 DC24V 1
5 9670041008 YyYritibt M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 4
11 5512 32 115-1  h5- COLLAR 1
12 9682081008 FAz™ M8X10 SET SCREW M8Xx10 2
13 5512 32 114-1  9¢J¢t SHAFT 1
14 5560 32 121 h5- COLLAR 3
15 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW Mé6X6é 17
16 9642061014 “FANaRIN M6X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X10 2
17 9716060014 E39“n 2z M6 PLAIN WASHER Mé 7
18 90317 Fr-bAvpPyso™ 6005212 BALL BEARING 6005zz 3
19 5640 32 531-1  23YFT“1A2 CLUTCH DISC 1
20 90299 H-bANPYSoY 6905212 BALL BEARING 69052z 2
21 9723420008 C-UoI% C-42 C-RING C-42 2
22 90106023 34228\ Ibh 375H075 TIMING BELT 375H075 1
23 5512 32 132 J°-1- PULLEY 1
24 9670083508 Y5YbRt bk M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 3
25 5512 32 131 n3- COLLAR 1
26 5522 36 135-1  A7°o4Yth SPROCKET 1
27 9684061008 FAROY M6X10 SET SCREW M6X10 2
28 5560 32 122 hi CAM 1
29 9642061214 FANIRIN M6X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X12 3
30 5560 32 124 hé CAM 1
31 5522 32 124 AZYPN STUD 3
32 5582 32 123-1  7°bL-} PLATE 1
33 9670082008 YEYRENIbE M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8x20 3
35 5560 23 212 AEUNND SCALE 1
36 5560 32 117 né CAM 1
37 5560 32 118 hé CAM 1
38 5512 32 116 ANC =Y - SPACER 1
39 90699 utrykr M5 U-NUT M5 9
40 9642051014 FAaNdzoY M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 1
41 5330 24 515 159V 5-2- INDICATOR 1
42 5327 33 132 AZYp™ STUD 1
43 9670122508 Y5YbrEtibh M12X25 HEXAGON SOCKET BOLT M12X25 3
44 5512 32 111-2 L-4 FRAME 1
45 9410505508 A2°YoI%E°y 5X55 SPRING PIN 5X55 1
46 5512 32 113 AZYp™ STUD 3
47 5512 32 141-1 29527 CRANK 1
48 9672065508 aYhngE Ik M6X55 HEXAGON HEAD BOLT Mé6X55 1
49 5640 32 551-1 7297 HOOK 1
50 5640 32 552-2 %991 BUSHING 1
51 5640 32 557 AZ°Uoo™ SPRING 1
52 5522 32 514 h3- COLLAR 1
53 5640 32 534 AN =-%- SPACER 1
54 9710050008 N RYWAN2R M5 SPRING WASHER M5 7
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PEET AR TN

FEEDER DRIVE

I av
SECTION-

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

YA YE

SECTION NUMBER

AT —7 OBFRUITRBELCEILAOT, £y FEFEFTEXLTLESL,
% ,indicate the set number

[ 551027 320

|

No ty b ES /SET No HBaath PART NAME ik
e ES/ PART N #&S/ COMPONENT PARTS N ety
55 9670054008 YyYbhNIbE M5X40 HEXAGON SOCKET BOLT M5X40 2
56 5640 61 163 2°L-F PLATE 1
57 5486 32 113 A2°Yyon SPRING 1
58 95312002-1 YU/ AS-20N AC115V SOLENOID AS-20N AC115V. 1
59 92118002 NEX 3.3X2X2.5 PIN 3.3X2X2.5 1
60 5486 32 117-1_ PII%I ANGLE 1
61 5560 32 116 J°L-F PLATE 1
62 9670051208 YEYLaN b M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 3
63 9670052008 YyYbrE“ibk M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 2
65 5486 32 558 AR FYAS SPRING 1
66 5640 32 572 FPYFP- CATCHER 1
67 5640 32 575 Eey PIN 1
68 5640 32 576 AN® =Y SPACER 1
69 9670063008 YyYbrht bt M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 1
70 9716050014 ESyvhvzx M5 PLAIN WASHER M5 1
71 9670051008 YyYybk“hibk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 1
72 5640 32 553 22 aY2 BLOCK 1
73 9670102508 Y5YrE“LE M10X25 HEXAGON SOCKET BOLT M10X25 1
74 5640 32 556 E°> PIN . 1
76 90703 Uurvyt Mé U-NUT M6 1
77 9670064008 Y5YbKR“IbE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 2
78 5486 32 554-1 LA“- LEVER 1
79 5640 32 555 AN =Y SPACER 1
80 5640 32 542 PAPPF! BUSHING , 1
81 5663 74 133 SAML(ZHIIN) LABEL (JAPANESE) 1
81 5663 74 141 SANM(z1I™) LABEL (ENGLISH) 1
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IP-N“MON

AIR VALVE

7YV av
SECTION

7YV avBS

| 5512z 330

SECTION NUMBER

AXv—7OBFRUF[TRBBELTEZFHAOT, vy FEBTEXLTLES L,
Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No t;b%%/SET No EREAETE PART NAME @&
B ES/ PART N H#i&S/ COMPONENT PARTS M Q’ty
5512 33 120 IY0P-P-4L ASSY BLOWER ARM ASSY 1
44-48
5512 33 130 N“$2-4L7-4L ASSY VACUUM ARM ASSY 1
L4-47,49
5560 33 110-3  N“WINKE“F 1 ASSY VALVE BODY ASSY 1
13-17,24,25,27
5560 33 140-1 25YF?-4L ASSY CLUTCH ARM ASSY 1
52-54
5560 33 150 2 aY%7 ASSY BLOCK ASSY 2
30,32
1 5560 33 131-1  #-2 11X15X500 HOSE 11X15X500 2
2 5560 33 124 =2 HOSE 1
3 5640 33 692 1235213~ INNER FILTER 1
4 5640 32 353 2103~ FILTER 1
5 5640 33 691 213 -h TN 1 FILTER BODY 1
6 5560 33 122 -2 HOSE 1
7 9670050808 YyYhik“Nibh M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 2
8 5486 33 115 IV559h BRACKET 1
9 5486 33 116 2°Lb-F PLATE \ 1
10 9710040008 NN 2YNHN2R M4 SPRING WASHER M4 ' 6
11 9642040814 FANIRIN M4XS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X8 2
12 91219 fi-AN“OEN 19 HOSE BAND 19 5
13 5640 33 603 neq37e° PIPE 3
14 91250 t1bhy° 1/4" OIL cup 1/4" 4
* 15 5560 33 113 Hi*2A BOSS 1
* 16 5560 33 115 " A BOSS 1
% 17 5560 33 112 PN BUSHING 1
18 9670082508 YoYbrkENLE M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 1
19 5640 33 694 1P~ WIRE 1
20 5560 33 132 -2 8X11X40 HOSE 8X11X40 1
21 5640 33 693 YINhY Y-PIECE 1
22 5560 33 133 -2 8X11X130 HOSE 8X11X130 1
23 9670087008 YyYrK©hIbE M8X70 HEXAGON SOCKET BOLT M8X70 1
% 24 5560 33 111-3  N“LINENTVT VALVE BODY 1
% 25 5560 33 114 ne{7° PIPE 1
26 5486 33 643 [ ] PISTON 1
* 27 5640 33 602 PPN BUSHING 5
28 5560 33 151 ECALD PISTON 1
29 5640 33 646-1  R2°4oo™ SPRING 2
30 5640 33 645 E°> PIN 2
31 9684060608 FARDY M6X6 SET SCREW M6X6 2
32 5640 33 644 %av2 : BLOCK 2
33 9642041214 FANIRIN M4XT2 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X12 4
34 9716040014 ESY“h¥ 2z M4 PLAIN WASHER M4 4
35 97606-1 YU/1h" AS-03A AC115V _SOLENOID AS-03A AC115V 1
36 9660040014 FYb M4 HEXAGON NUT M4 4
37 5487 93 527 neqze PIPE 2
38 5640 33 673 A2°yyon SPRING 2
39 90628 AFYI°ECT SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
40 5522 52 864-1 E° PIN 1
41 5512 33 140 2°L-+ PLATE 1
42 9670061208 YoYbR&“Ibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 4
43 5560 33 121 AJYEN STUD 1
44 5640 33 623 \“PUYDINECY BEARING PIN 2
45 90200 HY-WANPYIN 607212 BALL BEARING 6077z 2
46 5640 33 622 Eeo PIN 2
47 5640 33 621 P-4 ARM 2
48 90248 7“Y3%1 MB1815DU BUSHING MB1815DU 1
49 90591 2%J221 MB1825DU BUSHING MB1825DU 1
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IP=-NN N

7V av
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SECTION NUMBER

[ 55127 330 |

*kv—7 OBPZRBEETCRBELTEFLAOT, £y FEBBTELXLTLLEEW,

AIR VALVE ¥hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.
N g5 EFE/SEE " BRE%/componenT PaRTS Mo N AME e
50 9721100008 E-Y29% E-10 E-RING E-10 1
51 5430 37 115 [ ) PLAIN WASHER 1
52 5560 33 141-1 259YFP-4 CLUTCH ARM 1
53 5640 33 672 AZYL™ STUD 1
54 90241 7%vvy2 MB12200U BUSHING MB1220DU 1
55 5512 33 112 ARYp™ STUD 1
56 9710080008 N hvNe M8 SPRING WASHER M8 1
57 9660080014 TYh M8 HEXAGON NUT M8 1
58 5430 33 233 nYyP- WASHER 1
59 5290 21 142 N“zhb SPRING STUD 1
60 9716060014 ESY“hvzx M6 PLAIN WASHER Mé 1
61 5560 33 143 J°L=}h PLATE 1
62 9710060008 NN 2YVHv g M6 SPRING WASHER M6 1
63 9660060014 TYbk M6 HEXAGON NUT Mé 1
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1= =AY INBFILT

FEEDER HEAD HEIGHT ADJUSTING

IV aVv
SECTION

¥ 7V avrgs
SECTION NUMBER

| 55127 340

kv—7 OMFREFTCRBBELTEIHAOT, €y FFEETEXLTLE AN,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %éﬁgg EEETMM %ﬁ%g COMPONENT PARTS ﬁART NAME gg
5486 34 160 DP7F ASSY SHAFT ASSY 1
2,3,6
5486 34 260~-1 2% ASSY SCREW ASSY 2
7-9
5486 35 250-2 z1JF“J°L-b ASSY END PLATE ASSY 1
5,13,22
5486 35 270-2 zIJb“J°L-F ASSY END PLATE ASSY 1
4,5
5512 34 240 JP7b ASSY SHAFT ASSY 1
37-39
5522 34 210 P-4L ASSY ARM ASSY 1
43,44
5522 34 220 P-4L ASSY ARM ASSY 1
L4, 47
5522 34 230-1 NJMF“) ASSY HANDLE ASSY 1
51,52,54,55,58
1 5486 34 171-1 7°b-t PLATE 2
2 5640 34 571 FNP GEAR 2
3 9410301808 AJ7°YDI9%E°D 3X18 SPRING PIN 3X18 2
4 5486 35 271-2 z1Ib“J°L-} END PLATE 1
5 90446 VY51 MB1212DU BUSHING MB1212DU 2
6 5486 34 161 EA AN SHAFT 1
7 5486 34 264 NN HANDLE 2
8 9410302008 AJ2°10u9%E°y 3x20 SPRING PIN 3X20 2
9 5486 34 261-1 IV SCREW 2
10 5486 34 263 h>5- COLLAR 2
11 5560 34 172 VALFPPM GRIP 1
12 9684061408 PARIY M6X14 SET SCREW M6X14 1
13 5486 35 251-2 zob“272°L-b END PLATE 1
14 5486 35 285-1 7J“n¥97 BLOCK 2
15 9670082501 Y5Ybkvibhb M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X?25 2
16 9670086501 YEYbENILF M8X65 HEXAGON SOCKET BOLT M8X65 4
17 9721060008 E-U29“ E-6 E-RING E-6 2
18 5430 44 154 Eoy“hn R PLAIN WASHER 2
19 5486 34 262 AV BLOCK 2
20 5560 35 293 P APV BLOCK 2
21 9670062001 VoUbscibhk M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 8
22 90447 YY1 MB1612DU BUSHING MB1612DU 1
23 5512 34 193-1 P-4 ARM P
24 9648051014 ¥25229% M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 8
25 5486 34 196 599 RACK 1
27 5512 34 191 AT - STAY 2
28 9721100008 E-U>9% E-=10 E~-RING E-10 4
29 5430 33 116 PR WASHER 2
30 5512 34 194 ARYRN STUD 2
31 5486 34 195 299 RACK 1
32 9684060608 FARIY M6EX6 SET SCREW M6X6 8
33 5512 34 217 Vo2 LINK 2
34 5486 36 142-1 LE°o PIN 6
35 5430 42 415 h>- COLLAR 4
36 9684050608 FARIY M5X6 SET SCREW M5Xé 4
37 5512 34 241 PI7b SHAFT 1
38 9411503000 F=-n°=-£°2 5X30 TAPER PIN 5X30 2
39 5522 34 242 P-4 ARM 2
40 5522 34 226 (v PIN 2
41 5522 34 215 o9 L INK 2
42 5522 34 214 E°o PIN 1
43 5522 34 211 P-4 ARM 1
44 5486 34 212 t°o PIN 2
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IV aV
SECTION
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SECTION NUMBER

[ 55127 340

*v—7 ORI RBETRBELTIFTEADTE, £y FESTEXLTLEIWL.

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N EEFE/PART™n  Hase/COMPONENT PARTS M | oME e
45 5486 34 234 Yyp- WASHER 1
46 5486 34 213 teo PIN 2
47 5522 34 221 P-4 ARM 1
48 5522 34 218 ARY PN STUD 2
49 5522 34 219 P-4 ARM 1
50 9670082008 yyybrh“ibe M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 2
51 5522 34 233 ho5- COLLAR 2
52 9410401808 A7°YI%E° 4X18 SPRING PIN 4X18 2
53 5486 34 233 ARY PN STUD 1
54 5522 34 232-1 wN b BOLT 1
55 5522 34 231-1 Wz GRIP 1
56 5430 26 214 YOt~ WASHER 1
57 5522 34 229 P-4 ARM 1
58 9410402008 A72°%UygvE®es 4X20 SPRING PIN 4X20 1
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IV av ¥V avES
SECTION SECTION NUMBER
Rv—7 OBRZRBZTRBELTETHAOT, €y FEBTEIXLTILEEL,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

T1-BN=AYpS [ 5512z 350 ]

FEEDER HEAD

N ghEa/Phktm  H3en/COMPONENT PARTS M ! VAME o
o J
5486 35 150-2 PI2b ASSY SHAFT ASSY 1

110,115-117,125
5486 35 190-2 JYb ASSY FOOT ASSY 1

28-30
5486 35 240-1 7°L-F ASSY(B) PLATE ASSY(B) 1
‘ 5,221,105

5486 35 290-4 A5- ASSY STAY ASSY 7

12-14,17,18,35,53,68,70

5512 34 110

ht73aP- ASSY

CAM FOLLOWER ASSY

143-146,150-152

5512 34 140 W29 ASSY LINK ASSY 2
120,121
5512 34 150 U272 ASSY LINK ASSY 2
121,135
5522 35 150 BN°L-3- ASSY SEPARATOR ASSY 4
42,71,173-176
5522 35 180 fi%lLh ASSY BOLT ASSY 1
155,156
5522 35 220-1 3IPI7F ASSY SHAFT ASSY 1
89-91
5522 35 230-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
31,36
5522 35 240 ECKNYPINT ASSY PIVOT SHAFT ASSY 1
' 21-111
5522 35 280 P-L ASSY ARM ASSY 1
24,31
5560 35 160-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
116,117
5560 35 270 72°L-F ASSY(CO) PLATE ASSY(C) 1
105,113
5560 35 290 AN°-%- ASSY SPACER ASSY 1
35,99
5640 35 610 NYYIHh TP ASSY(4E1) BACK GUIDE ASSY(HEAVY) 2
77-80,85-87
5640 35 620 NNYIpnN1hY ASSY (A1) BACK GUIDE ASSY(LIGHT) 2
77-80,83,85,86
1 9652050803 F5A2223" M5X8 SMALL TRUSS SCREW M5X8 4
2 5560 74 114 52N LABEL 1
3 5290 74 083-2 SAMb(z11™) LABEL (ENGLISH) 1
3 5290 74 093 SAML(ZHYIN) LABEL (JAPANESE) 1
4 5560 74 113 3N b LABEL 1
5 5486 35 241-1  7J7°bL-F PLATE 1
6 9710080008 n“rgvptr M8 SPRING WASHER M8 5
7 9716080014 E34%n“x M8 PLAIN WASHER M8 3
8 9660080014 FTYM M8 HEXAGON NUT M8 3
9 5512 72 130-1  An - COVER 1
10 5486 76 124-3 2°L-F PLATE 1
11 9721100008 E-32% E-10 E-RING E-10 4
12 5522 35 291-1  2AF- STAY 1
13 5486 33 603 neqye PIPE -3
14 5486 35 132 ne{2° PIPE 2
15 5486 35 261 %ov7g BLOCK 2
16 5560 33 125 -2 HOSE 1
17 5560 74 102 PN LABEL 1
18 90730 N°-p-t“39 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
19 90514 0-4y232» pP=-12 O0-RING P-12 4
20 5486 35 314 NN VALVE 2
21 5522 35 247 PAN ! BUSHING 2
22 5522 35 222-1 E°#&“9h PIVOT 1
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IV av IV VES
SECTION SECTION NUMBER

Av—7 OFGRBEITCRIBELTEFLAOT, £ FESTEXLTLESL.
Khen ordering items marked % ,indicate the set number

T{=3N =AY [ 5512z 350 |

FEEDER HEAD

because they are available only as a set.

No gz-;n}~§% SET M ﬁﬁﬂfgﬁ/ PART NAME ﬂiﬁ
& ES/ PART M H#E&S5/ COMPONENT PARTS Mo Qty
23 9670052001 vyyybkt b M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 2
24 5522 35 224 P-4 ARM 1
25 9670061201 YyYbhEt bk M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT MéX12 16
26 5522 35 262 2°L-t PLATE 1
27 5522 35 263 AbUne - STOPPER 1
% 28 5486 35 210 N132I9F HEIGHT CONTROL FOOT 1
* 29 5486 35 213-2 E°D PIN 1
30 90307 fv-pANPYIIY 605712 BALL BEARING 60512 1
31 5522 35 226 pPAPEF] BUSHING 2
32 9715120014 E39“htz M12 PLAIN WASHER M12 2
33 9670083501 Yoyybkicibh M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 2
34 5486 35 198-1 A2°4Yoyo™ SPRING 1
35 5560 35 291 t°> PIN 2
36 5522 35 231-1 7-4 ARM 1
37 9670061601 YEYURKENMLE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT MéX16 4
38 9670062001 y5YbH“ b M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT MéX20 5
41 5640 35 527 2537° CLAMP 1
42 9716050014 E59“h % M5 PLAIN WASHER M5 4
43 9670051001 YyYri Lk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
44 5430 35 224 A2°Uyon SPRING 1
45 5560 35 243 Y=z KNOB 1
46 9684050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5X6é 2
47 5640 35 526 2522° CLAMP 1
48 5560 35 117 A2°uoon SPRING 2
49 5560 35 112-2 %7+t SHAFT 2
50 5486 35 110-4 X*1(07%gP- MAIN BLOWER 1
51 5560 33 132 fi-A2 8X11X40 HOSE 8X11X40 1
52 5560 33 123 h-2 HOSE 1
53 9410301608 A2°Yyg%tey 3X16 SPRING PIN 3X16 1
54 5486 35 153-1 B“1b™ GUIDE 1
55 5522 35 126-1 hé CAM 1
56 9684040508 PARDN M4X5 SET SCREW M&4X5 2
57 5560 35 133-1 *% SCREW 2
58 5290 17 115 A2°9oo SPRING 2
59 9716060014 E34%h x M6 PLAIN WASHER M6 3
60 5522 35 321 29232 DAMPER 1
61 5522 35 323 29330491 PLATE 1
62 9710040008 NN YVt Mb SPRING WASHER M4 4
63 9642041214 FANIRIN M4EXT12 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X12 2
64 5522 35 130 Y4br 2% 07~ SIDE BLOWER 1
65 9715040014 E39 N h% x M4 PLAIN WASHER Mé& 1
66 9670041008 YEYbkNIbh M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 1
67 5522 35 322 IYbANAPY FOOT GUIDE 1
68 5522 35 313 AZYLN STUD 2
69 5486 35 131-2 I%“3559t BRACKET 1
70 5486 35 312 AN® -H- SPACER 1
71 9670051201 YyUbrst bk M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 6
72 5560 35 116-1_ A2°yyo™ SPRING 2
73 5522 35 120 Y14r“I2 a?- SIDE BLOWER 1
74 5486 35 122-2 %349t BRACKET 1
75 9648030614 ¥353RkI™ M3X6 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3Xé 4
76 5560 33 126 -2 HOSE 1
77 9642050814 FANIRIN M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X38 8
78 5640 35 622 2°L-t PLATE 4
79 5640 35 619 n - BAR 4
80 5640 35 618-2 N“YIhpn1p" BACK GUIDE 4
81 5560 35 149 22359tk BRACKET 1
82 5486 35 152 hé CAM 1
83 5640 35 623 DI1L(2°5A71Y2) WEIGHT(PLASTIC) 2
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SECTION
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Khen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

IV a VRS

| 55127 350

SECTION NUMBER

No va§% SET Mo e o PART NAME %
B ES/ PART N #HkES/ COMPONENT PARTS N Q'ty
84 9670087501 Y5Ypbk“Ibt M8X75 HEXAGON SOCKET BOLT M8X75 2
85 5640 35 624 NYSP- WASHER 4
86 9642040614 FANIZY MLX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M&X6 5
87 5640 35 621-1 ST CPWEZ2D4L) WEIGHT(ALUMINUM) 2
88 5486 35 294 INSHYF BRACKET ]
89 5522 35 221 P b SHAFT 1
90 5522 35 225 INgY7 BLOCK 1
91 9410201208 A%y onNESL 2X12 SPRING PIN 2X12 1
92 9642043014 FANTZIY M4X30 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X30 2
93 9716040014 ESY“hN2r M4 PLAIN WASHER M4 2
94 95117 350N - AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
95 5640 35 528 BN L=-3-T%55 SEPARATOR BRUSH 2
96 95119 ATYF¥ 72-15GS-B SWITCH Z-15GS-B 1
97 9670051008 J5IEHYILF M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
98 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 2
99 5560 35 292 ANC ~H o SPACER ]
100 5560 35 246 YAV AS SPRING 1
101 5560 35 147 FNLE BOLT 1
102 90302 FTN=bANPYDIIN 626121 BALL BEARING 626212 1
103 5430 51 537 ES39“hn 2 PLAIN WASHER 13
104 5486 35 293 ANO =H = SPACER 1
105 90447 JV951 MB1612DU BUSHING MB1612DU 2
106 9670062501 Y59 brHE©ibe M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X25 1
107 5486 35 163 9527° CLAMP 1
108 5560 35 165 AT O™ Yo GUIDE BLOCK 1
109 5486 35 164 7°L-F PLATE 1
%110 5486 35 151-3  SPJIF SHAFT 1
111 5522 35 241 EokvwhraNg PIVOT SHAFT 1
112 5522 35 242-1 IVS59p BRACKET 1
113 5560 35 271 J°L=-b PLATE 1
114 5560 35 1564 X005y - NYLON WASHFR Z
115 9411502500 F-N°-E°2 5X25 TAPER PIN 5X25 2
116 5560 35 162 PAYFN] BUSHING 1
117 5560 35 161-1 =4 ARM 1
118 5522 35 146 P-4 ARM 1
119 9721040008 E-Y2I2% E-4 E-RING E-4 8
120 5512 34 141 57 LINK - 2
121 5486 34 135 PARHk] BUSHING 8
122 9670082508 JY5YFHR N ILF M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 1
123 9670061608 Y5YPE“ILEF M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 1
124 5560 35 252 h5- COLLAR 1
%125 5560 35 152-1 P~L ARM 1
126 5486 35 134 Y33 KNOB 1
127 9670066008 VY bbbk M6X60 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X60 1
128 5512 34 152 IRV LINK GUIDE 2
129 5486 35 170-2 2259 CRANK 1
130 5560 35 155 ANC —§= SPACER 1
131 5486 35 154-1 AR WA SPRING 1
132 5560 35 154-1 N5- COLLAR ]
133 5486 35 135 A% yon SPRING 1
134 5486 34 150-2 J°UL-F PLATE 1
135 5512 34 151 yo9 LINK 2
136 9710060008 N 2ISH%2 M6 SPRING WASHER M6 1
137 9660060014 TYE M6 HEXAGON NUT M6 1
138 5481 93 314-1 AZYFS STUD 2
139 5486 34 134=3 AJ°yoo™ SPRING 1
140 91202 f-AIJF™ PFB-4 HOSE END PFB-4 1
142 5430 26 214 79y P- WASHER 1
143 90412 Z-F“BA“~?97" HK1210 NEEDLE BEARING HK1210 2
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SECTION
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¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV aVES

| 55122 350

SECTION NUMBER

,indicate the set number

No %ngg ggngN %ﬂ%ﬂ/ PART NAME it

&b on ( #&S/ COMPONENT PARTS M Qty
144 9684050508 PARIN M5X5 SET SCREW M5X5 3
145 5522 34 111-1  7-4 ARM 1
1646 5512 34 132 e PIN 2
147 5522 34 115-1  A39Yp™ STUD 1
148 9710120008 nNhryvptz M12 SPRING WASHER M12 1
149 9660120014 ¥V M12 HEXAGON NUT M12 1
150 5290 29 312 Yot - WASHER 1
151 90294 BN -bANPYSIN 630022 BALL BEARING 6300z 1
152 5522 34 113-1  ARYp© STUD 1
153 5640 35 534-1 2yo3“- CYLINDER 2
154 5560 35 183-1 AJ2°4oo™ SPRING 1
155 5522 35 181 AL BOLT 1
156 5560 35 182 VYol BUSHING 1
157 5522 35 157 h>- COLLAR 1
158 5522 35 145 A2°Uyon SPRING 1
159 5560 35 144-1 h5- COLLAR 2
160 5486 35 140-3 7?-4 ARM 1
161 5560 35 145-1 22°uyo™ SPRING 1
162 5560 35 157-1 7%9d1 BUSHING 1
163 5640 35 532 E°AtY PISTON 2
164 5640 35 533 A2°4o9" SPRING 2
165 5640 35 535-1 A“-2 BASE 1
166 5560 35 166-1 %9Yh-(9AH“239) SUCKER(FOR THIN PAPER) 2
166 5640 35 531-1  %9n- SUCKER 2
167 9710030008 N“RYVHNR M3 SPRING WASHER M3 4
168 9642032514 FANIDN M3X25 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X25 4
169 5640 35 536-1 A“-A BASE 1
170 9672081214 aYnostibh M8X12 HEXAGON HEAD BOLT M8X12 2
171 91219 F=-ANNO b 19 HOSE BAND 19 2
173 5522 35 166 eneL-3- SEPARATOR 12
174 5522 35 168 PPl WASHER 4
175 5522 35 167 2%aY2 BLOCK 4
176 9642030514 FANJIRIN M3X5 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X5 4
177 5290 74 084 AN (z13Y) LABEL (ENGLISH) 1
177 5290 74 094 SAMV(ZHROIN) LABEL (JAPANESE) 1
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FEED ROLLER

IV av I avES |
SECTION SECTION NUMBER

ARY—7 OBMP[PRUITRBELTEEIEAOT, vy FESTEILTLESL,

55122 360 |

Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No. ;z-;nbﬁ%‘/SET Na TR PART NAME ﬁﬂ,?&
8% %S5/ PART No &S/ COMPONENT PARTS Mo Oty
5486 36 250 200F7152%5 ASSY FRONT FENCE TRAY ASSY 2
64,65
5486 36 260 5oF-hv1-lb_ASSY RUNNER WHEEL ASSY 2
41,42
5512 36 280-1 71-b“n-5~- ASSY(A) FEED ROLLER ASSY(A) 1
4,38-46,55,56
5512 36 290-1 J21-F“0-5- ASSY(B) FEED ROLLER ASSY(B) 1
4,38,40-47,55,56
5522 36 130-1 AJ2°abYh ASSY SPROCKET ASSY 1
95,96
5522 36 140 A2°abYt ASSY SPROCKET ASSY 1
74,75
5522 36 150 oYb“ ASSY ROD ASSY 1
88,89
5522 36 170-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
82,84
5640 36 270-1 AL-%-7527° ASSY SMOOTHER CLAMP ASSY 6
48,50,51
9660060014 TYE M6 HEXAGON NUT Mé

9710060008

NYRIN AN R M6

SPRING WASHER M6

9670061201

YIYrK b M6X12

HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12

9716040014

ES42“hv2z M4

PLAIN WASHER M4

9710040008

NN 2NN M4

SPRING WASHER M4

9642043014

FANIRIN M4X30

SMALL PAN-HEAD SCREW M4X30

9670053501

YyYbm“bh M5X35

HEXAGON SOCKET BOLT M5X35

9716050014

E3¥“h“ 2z M5

PLAIN WASHER M5

-_—
SN0 Oo| N[O\ NI =

1

1

3

6

2

2

1

1

5640 36 224 FYb NUT 1
9682082508 PA2DN MB8X25 SET SCREW M8X25 1

11 9716080014 E3Y“h™x M8 PLAIN WASHER M8 1
12 9670085001 VYHYUbrE“ibh M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50 2
13 5640 36 212 2°L-} PLATE 1
14 5640 36 213 ANC -%- SPACER 2
15 5640 36 218 Yz KNOB 1
16 5640 36 211 YT T BODY 1
17 5640 36 214 ANTN T BODY 1
18 5640 36 219 AN° -%- SPACER 1
20 9710050008 NN ¥ p R M5 SPRING WASHER M5 3
21 9660050014 FYFr M5 HEXAGON NUT M5 3
22 9672052014 aYynz#& bk M5X20 HEXAGON HEAD BOLT M5X20 1
23 5486 36 190-1  2°L-}b PLATE 1
24 9670103001 VEYRE“LE M10X30 HEXAGON SOCKET BOLT M10X30 1
26 5640 36 217-2 2J°L-Fh PLATE 1
27 97321 AM1YF Z-15H2-B SWITCH Z-15H2-B 1
28 95117 229hn%- AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
29 5640 36 215 ARYRN STUD 1
30 5640 36 216 A2°4yoo™ SPRING 1
31 5640 36 223 AZ2°uyon SPRING 1
32 9670051001 YyYERENIbE M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
33 5522 36 211 AN RN GUIDE 1
34 9660100014 FYb M10 HEXAGON NUT M10 1
35 9710100008 n“ryvhvzr M10 SPRING WASHER M10 1
36 9716100014 ESyvntz M10 PLAIN WASHER M10 2
37 90292 AN =-bANPYSIY 6300LLU BALL BEARING 6300LLU 1
38 9414161000 IyE°Y 1.6X10 SPLIT PIN 1.6X10 2
39 5512 36 230-1 I2%359¢h BRACKET 1
40 5640 37 209-1 IYyr- WASHER 8
41 5486 36 270 523-K1-l RUNNER WHEEL 2
42 90595 2%Y321 MB0610DU BUSHING MB0610DU 4
43 9721040008 E-Y292% E-4 E-RING E-4 5
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FEED ROLLER

®¥IVav vV a VBT
SECTION SECTION NUMBER
X7~y OBZRHUETEBHEL TETHAOT, £y PEFTEXL TLRS L.

[ 55127 360 |

When ordering items marked % ,indicate the set number
bhecause they are available only as a set.

€y +%EF /SET N

PART NAME

No & &S/ PART N %%QE/COMPONENT PARTS N F?
6l og J
44 5486 36 281 A7°Noon SPRING 2
45 9686061508 PARI™ M6X15 SET SCREW M6X15 2
46 5486 36 233-1 7“54Yt BRACKET 2
47 5512 36 240-1_ I7“5459b BRACKET 1
48 5640 36 272 7527° CLAMP 6
49 5486 36 243 AbL-%~- SMOOTHER 2
50 5640 36 271 92327°RNTNT CLAMP BODY 6
51 9678062514 FIVARNLE M6X25 WING BOLT M6X25 6
53 5486 36 242 AL-Y%- SMOOTHER 2
54 5486 36 245 AbL=%- SMOOTHER 2
55 5640 37 208 FTYE NUT 2
56 5486 37 207-1 Y= KNOB 2
57 9716060014 E>9Nhvzr M6 PLAIN WASHER Mé 1
58 9642061014 FAv22IN M6X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X10 1
59 5522 36 114-1 I“559th BRACKET 2
60 90312 Fv-bAvpPyso™ 60027217 BALL BEARING 600221z 3
61 5522 36 113 Fr-o CHAIN 1
62 9684060608 bARIN M6X6 SET SCREW M6X6 3
63 9670063508 Yyybiktibh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X35 6
64 5486 36 251 7529 CRANK 2
65 90596 7951 MB0707DU BUSHING MBO707pU 2
66 9722150008 c-4y7% Cc-15 C-RING C-15 1
67 5522 36 111-6 71-t“o-5- FEED ROLLER 1
68 5486 36 180-1 7123 FENCE 1
69 5486 36 141-1  7%aY72 BLOCK 1
70 9684050508 FARD™ M5X5 SET SCREW M5X5 2
71 9670082008 Yhybkvhibe M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 1
72 5522 36 143 ARYLN STUD 1
73 5522 36 142 VIr- WASHER 2
74 91609 RN =bANPYOIIY 6900212 BALL BEARING 69002z 1
75 5522 36 141 A2°asvt SPROCKET 1
76 9721080008 E-YU>2™ E-8 E-RING E-8 2
77 9670052008 Ve bbbk M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 2
78 5522 36 115 A2°a5vYth SPROCKET 1
79 5640 36 255 o-3- ROLLER 1
80 6520 36 185 AZ°Yyyon SPRING 1
81 5522 36 183-1 AZYp™ STUD 1
82 90294 N =ANPYIIY 63001212 BALL BEARING 63002z 2
83 5290 29 312 2999~ WASHER 2
84 5522 36 171-1  ?-4 ARM 1
85 5522 36 182-1 ARYH™ STUD 1
86 5486 36 162 BOA-IN09) CENTER BRACKET 1
87 5486 36 142-1 t°D PIN 2
88 90597 2“Y31 MB0806DU BUSHING MB0O80é6DU 2
89 5522 36 151 gy ™ ROD 1
90 5486 34 133 ARYLN STUD 1
91 9672123014 a¥Yha& bk M12X30 HEXAGON HEAD BOLT M12X30 1
92 9710120008 Nhryvptzr M12 SPRING WASHER M12 1
93 9716120014 E29%ntzx M12 PLAIN WASHER M12 1
94 5522 36 133-1  A3Yp™ STUD 1
95 90206 BN =bANPYS2Y 620122 BALL BEARING 620172 2
96 5522 36 131-1 A2°gyyt SPROCKET 1
97 5430 38 412 E39“hv % PLAIN WASHER 1
98 9721100008 E-Y22" E-10 E-RING E-10 1
99 5523 35 359 AR PP A SPRING 1

100 90699 urytr M5 U-NUT M5 1

101 9670051608 yyybEcibk M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 4
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FEEDER BOARD

vV vV e ES [ 5510z 370
SECTION SECTION NUMBER

A—7 OGREKTRBELTEFHAOT, ¥y FHEBTEILTLEEL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

M Z2'F3/PART™M Been/cCOMPONENT PARTS o RT NAME %
54,86 36 260 55F-#k1-Ib ASSY RUNNER WHEEL ASSY 6
6,7
5486 37 130 o-5- ASSY ROLLER ASSY 6
77,78 J
5,86 37 140 F-7°0-5- ASSY TAPE ROLLER ASSY 1
61,62
5486 37 210 55F-%1-b ASSY RUNNER WHEEL ASSY 2
‘ 1,2,4,6-13
5486 37 230 50F-hk1-l ASSY RUNNER WHEEL ASSY 2
1=11
54,86 37 250-1 %53 ASSY BRUSH ASSY 1
172,4,8,9,11,13,14,16,22
5486 37 270-1 753 ASSY BRUSH ASSY 1
1-4,8,9,11,14-16
5510 37 120 AYTEMNY - ASSY GUIDE BAR ASSY 1
24,25
5510 37 130 ASTF NS~ ASSY GUIDE BAR ASSY 1
24,43 -
5510 37 140 A7- ASSY STAY ASSY 2
32,33
5510 37 150 AT- ASSY STAY ASSY 2
33,93
5510 37 330 S5oF-#h1-1 ASSY RUNNER WHEEL ASSY 1
1,2,46,6,7,10-13
5510 37 350 55F-h1-1 ASSY RUNNER WHEEL ASSY 1
1-7,10,11
5512 37 290-2 J 59h1-I0 ASSY BRUSH WHEEL ASSY 1
1-4,8,9,11,18-21
5512 37 310-2 7 °59%1-10 ASSY BRUSH WHEEL ASSY 1
1+2,6,8,9,11,13,17-20
17 9721040008 E-o7" E-4 E-RING E-4 1%
2 5640 37 209-1 99a$- WASHER 34
3 5486 37 242 ALY BLOCK 5
4L 90787 JIVHRNILh M6X25 KNOB BOLT Mé6X25 10
5 5560 37 320-1 P-4 ARM 3
6 5486 36 270 SoF-m1-1b RUNNER WHEEL 6
7 90595 79357 MBO610DU BUSHING MB0610DU 12
8 5640 37 208 FYF NUT 8
9 5560 37 294 YIZ (A) KNOB (A) 8
10 5640 23 136 AFYUNC - STOPPER 8
11 5640 37 215 Y EDEYA SPRING 10
12 5560 37 290-1 7-6 ARM 3
13 5486 37 241 AT BLOCK 5
14 5640 37 222 AFE BRUSH 2
15 5486 37 280-1 7-4 ARM 1
16 9642052014 FANIZOY M5X20 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X20 A
17 5560 37 380-1 HLA“- HOLDER 1
18 5300 59 561 ho- COLLAR 2
19 5560 37 382-1 7 “S59h1=-b (7 L=) BRUSH WHEEL (GRAY) 2
20 5512 37 311 E°> PIN 2
21 5560 37 410-1 b3 - HOLDER 1
22 5486 37 260-1 7-4 ARM 1
23 9670051608 YEYbEN b M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 2
24 5486 37 162 E°o PIN 2
25 5510 37 121 AN PSS - GUIDE BAR 1
26 9670081601 JSIFENILF M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 6
27 5512 37 122 7°UL-F PLATE 2
28 5512 37 127 ELNT HANDLE 1
29 5486 37 163-1 9I¥JF SHAFT 1
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IV av v aVES
SECTION SECTION NUMBER

ARv—7 OGIRRBREATRBELTEILADT, £y FESTEXLTLEEL,
X ,indicate the set number

PEEY LI Sy [ 5510z 370 |

FEEDER BOARD

fhen ordering items marked
because they are available only as a set.

No ty b &S /SET Mo FTEEL PART NAME it
5 &ES/ PART No #k%&S/ COMPONENT PARTS Mo Qty
30 5512 37 125 HpIN - HOLDER 2
31 5512 37 126 HLI™ - HOLDER 2
32 5510 37 123 AT - STAY 2
33 9410401008 A2°4YyghtEey 4X10 SPRING PIN 4X10 8
34 5486 37 215 2°L-t PLATE 4
35 9680080608 PARIN M8X6 SET SCREW M8Xé6 4
36 9670061201 VEYbENILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 4
37 9660080014 IYE M8 HEXAGON NUT M8 1
38 5512 37 132 2°L-F PLATE 1
39 5486 44 611 E°> PIN 1
40 9716040014 ES¥“n™2r M4 PLAIN WASHER M4 2
41 9642040614 FANJIRIN M4LX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X6é6 2
42 5330 75 483 AN -%p9F COVER CATCH 1
43 5510 37 131 AN AN - GUIDE BAR 1
44 5512 37 133 2% 559+t BRACKET 1
45 9670066008 YyYbhthIbh M6X60 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X60 8
46 5512 37 116 ANC -4 SPACER 2
47 9670051401 YyULE“LE M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 12
48 5510 37 111 2°b-+ PLATE 2
49 9648041014 $5323% M4X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4X10 1
50 5310 33 538 YIZ(IN399) KNOB(BLACK) 1
51 9670082001 YIYRKNILE M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 2
52 5486 37 124 NI ™ HANDLE 1
53 9670061001 YEYrE“NILE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 4
54 9716060014 E38“A%% M6 PLAIN WASHER M6 6
55 5486 37 165 Pl BRACKET 2
56 9670061601 Y5YrRNIbE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 4
57 9670064008 VEYbhNIbE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 2
58 5486 37 119-1  h5- COLLAR 2
59 5486 37 142-1 A3Ypb™ STUD 2
60 9717080008 FZYN AR M8 CORRUGATED WASHER M8 1
61 90318 A -ibANPYSIN 60822 BALL BEARING 60822 2
62 5486 37 141 o0-5- ROLLER 1
63 5512 37 119 AN RN GUIDE 4
64 5486 37 123 ANC -4 SPACER 2
65 5560 37 122 7259% CLUTCH 2
66 5512 37 113 AT - STAY 1
67 5486 37 121 AT - STAY 1
68 5486 37 133 AT- STAY 2
69 9642051014 A2 M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 6
70 5510 37 112 N =" BOARD 1
71 5486 37 132-1 o7t SHAFT 1
72 9721150008 E-U22% E-15 E-RING E=~15 6
73 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6Xé 9
74 5512 37 151-1 7»-& ARM 6
75 9660060008 IYh M6 HEXAGON NUT Mé 6
76 5640 37 162 PAPAS SHAFT 6
77 5640 36 202-1 9%931 BUSHING 12
78 5486 37 131 o0-5- ROLLER 6
79 9721050008 E-UJ2" E-5 E-RING E-5 6
80 5486 37 134 AT - STAY 1
81 9670062508 YUYbRhILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
82 5486 37 135 2%oY72 BLOCK 1
83 5560 37 134 AJ2°yyon SPRING 3
84 5560 37 141-1 F0u37- TENSIONER 3
85 5560 37 142-1 53937- TENSIONER 3
86 5560 37 135 A2°Yyyon SPRING 3
87 9722150008 C-Y22% C-15 C-RING C-15 1
88 90312 FN-bANPUSIN 6002217 BALL BEARING 60022z 1
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¥hen ordering items marked

hecause they are available only as a set.

% ,indicate the set number

ty b&S /SET N BREH PART NAME B
N ssaa/PART M #mEs/ COMPONENT PARTS M 'ty
89 9642061014 FANIRIN M6X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X10 2
90 5522 36 121-3 7-7°0-5- TAPE ROLLER 1
91 5510 37 113 7-2° TAPE 6
92 5522 36 123 AZ2°a59t SPROCKET 1
93 5510 37 124 AT= STAY 2
94 5510 _37 160 J7-F7-(Z9“h1) RETAINER(SHORT) 1
95 5486 36 740 N7=-3-(Fn 1,791) RETAINER(LONG,THICK) 2
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vIYav AR
SECTION SECTION NUMBER

A7 ORFZRAZTRBBELTCEIHADOT, £y FEBSTEILTLEES Y.

F19IFNTIPNY | 55102 380 |

FEEDER TABLE DRIVE

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

ty b &S /SET Mo
No %B:E.',E%/PART Mo

BB BT

&S/ COMPONENT PARTS

PART NAME
No

s
Q'ty

5290 37 310-2 SFxYh ASSY RACHET ASSY 1
14,33,35,36
5290 37 31072-1 5Fx1Yh ASSY RATCHET ASSY 1
14,33-36
5486 38 210-2 2P72F ASSY SHAFT ASSY 1
50,51,56-58
5512 38 110-1  9PJ7F ASSY SHAFT ASSY 1
71,73-75,83,99
5512 38 120 V559 ASSY BRACKET ASSY 1
16,77,79
5512 38 140 P-L ASSY ARM ASSY 1
37,38
5512 38 159 ARYbPN ASSY STUD ASSY 1
17,31
5512 38 160 22 ASSY LINK ASSY 1
40,41 ,47
5512 38 170 YY-AhL ASSY RELEASE CAM ASSY 1
2,3
5512 38 210 IV35Yb ASSY BRACKET ASSY 1
67,68
5512 38 220 2V35Jk ASSY BRACKET ASSY 1
62,63,68
5512 38 230-1  7“359h ASSY BRACKET ASSY 1
63,86
5512 38 240 NJR“IL ASSY HANDLE ASSY 1
91-94
5512 38 270 JP2b ASSY SHAFT ASSY 1
60,64,85
5512 38 280 JP7LF ASSY SHAFT ASSY 1
71,73,96
5512 38 290 9PJ7F ASSY SHAFT ASSY 1
69,71-73
5512 38 320 ¥“P ASSY GEAR_ASSY 1
30,33,44,45
5512 38 330 ¥%7 ASSY GEAR ASSY 1
30,33,44
1 9721070008 E-UDI2% E-7 E-RING E-7
2 5512 38 180 YY-2ans RELEASE CAM
3 90441 291 0812 BUSHING 0812
4 5512 38 182 AFYp™ STUD
5 90669 Uyt M3 U-NUT M3
6 92660030014 FTYk M3 HEXAGON NUT M3
7 95321001 Yb/1bN DS-12D SOLENOID DS-12D
8 9670061208 Y5YbE“IbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12
9 9710060008 NMrYNp™2R M6 SPRING WASHER M6
10 9716060014 ES9%h 2 M6 PLAIN WASHER M6
11 5512 38 192 2°L-t PLATE
13 9670031208 YOYERENILE M3X12 HEXAGON SOCKET BOLT M3X12

14 9410401808 A2°UINECY 4X18 SPRING PIN 4X18
15 5290 37 240-1  #guywvi PAWL

16 5290 37 251-1  A72°4yyon SPRING

17 5512 38 151 AZYpN STUD

18 9721100008 E-Yo7" E-10 E-RING E-10

19 9710100008 n“y¥“avzx M10 SPRING WASHER M10
20 9660100014 Yt M10 HEXAGON NUT M10
21 9670031608 YEYbhhIbE M3X16 HEXAGON SOCKET BOLT M3X16
22 5512 38 191 o2 LINK

23 5290 29 313 1Yo%P- WASHER

24 5300 59 565-1  AJ2°yyo™ SPRING

Bl Bl Y 1N ] [ L0 [ 0] Uy gy B [ S ] N BN 1,57 [ S 1 1, V] KN 1 N JEECN JEFY SCY PRCY I
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FEEDER TABLE DRIVE

IV aVv
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV VvES

[ 55102 380

|

SECTION NUMBER

k—7 ORFHEETRBELTEEFHAOT, £y FEESTEXL TS,
% ,indicate the set number

N S FE/SEL e BEEE/componenT PARTS Mo NAME oy
25 5327 56 124 N“zny SPRING STUD 1
26 5430 33 714 2933231%% DAMPER 1
27 5512 38 193 AZYpW STUD 1
28 9710080008 NN 2¥NhANr M8 SPRING WASHER M8 1
29 9660080014 Y M8 HEXAGON NUT M8 1
30 9410301008 A7°Yoo%E°y 3X10 SPRING PIN 3X10 2
31 91250 F1WhYI2° 174" OIL CcuprP 1/4" 1
32 5290 29 311 ovor- WASHER 2
* 33 5290 37 313-1 F“7 GEAR 2
34 5290 37 123 PANEN] BUSHING 1
% 35 5290 37 311-1 #“2A BOSS 1
36 5290 37 312 SFxVYbhT-1b RATCHET WHEEL 1
37 5290 37 232 AR NI BUSHING 1
38 5512 38 150 P-4 ARM 1
39 5512 38 172 t°o PIN 1
40 5512 38 161 o9 LINK 1
41 90352 W =ANPYIIN 69811 BALL BEARING 69811 1
42 5512 38 171 IVS5Yp BRACKET 1
43 5640 55 133 Y P- WASHER 1
* 44 5290 37 512 vz GEAR 1
45 5290 37 514 PANEN] BUSHING 1
46 5290 37 511-1 AZRYE™ STUD 1
47 5340 52 606 P A BUSHING 1
48 9684060608 PARIY M6X6 SET SCREW M6X6 1
49 9670063008 yiybh“cbbe M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 1
50 5486 38 233-1 Wy GEAR 1
51 9411503600 F-N°-E°2 5X36 TAPER PIN 5X36 1
52 5430 52 233 ho- COLLAR 2
53 9684050508 PARI™ MS5X5 SET SCREW M5X5 8
54 9642061014 FAvIRIN M6X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X10 6
55 91626 wN=pANPYIIN 6904212 BALL BEARING 690422 2
56 9411503200 F=-N°-£E°> 5X3°2 TAPER PIN 5X32 2
% 57 5430 37 712 AJ°ayyh SPROCKET 2
* 58 5486 38 213~2 oPJb SHAFT 1
59 5512 38 116 FI-o CHAIN 1
60 9410403508 A7°HOINES D 4X35 SPRING PIN 4X35 1
61 5512 57 455 ANC =1~ SPACER 1
62 5512 38 221 INS55Yp BRACKET 1
63 90447 Y931 MB1612DU BUSHING MB1612DU 4
64 5512 38 214-1 AJ2°a5vb SPROCKET 1
65 9670085008 Jy5ybshibLF M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50 2
66 9670065008 YW hhNibk M6X50 HEXAGON SOCKET BOLT M6X50 2
67 5512 38 218 IVNSHYh BRACKET 1
68 90446 %931 MB1212DU BUSHING MB1212DU rd
69 5512 38 216-1 %2t SHAFT 1
70 5486 28 214 h5- COLLAR 1
71 5512 38 213-1 A2°a59h SPROCKET 3
72 5512 38 215-1 A7°a5vh SPROCKET 1
73 9410402508 A%y INES Y 4X25 SPRING PIN 4X25 5
74 5512 38 113 FNP GEAR 1
75 5512 38 111-1 2+v7h SHAFT 1
76 5486 38 295 AN N] BUSHING 1
77 5512 38 112 IVSH5Yh BRACKET 1
78 9670061608 Y5WEE“IbE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
79 5430 37 632 PAR ] BUSHING 1
80 5640 59 117 IYIP- WASHER 1
81 90371 ASARIVIP- AS1101 THRUST WASHER AS1101 2
82 90488 ASAFAYPYSIY AXK1101 THRUST BEARING AXK1101 1
83 5512 38 114 vy GEAR 1
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FEEDER TABLE DRIVE

IV sV
SECTION

kv —7 OMSRBERTRBELCEFHAOT, o FEFTEILTLESL,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

7Y a VBT I

5510z 380

|

SECTION NUMBER

yindicate the set number

N #hFa/PhRrm Her/COMPONENT PARTS M . NAME o
84 5512 38 115 Fr-o CHAIN 1
85 5512 38 211-1 977 b SHAFT 1
86 5512 38 231-1 INSH5Y BRACKET 1
87 9686051008 PARDIY M5X10 SET SCREW M5X10 2
88 5290 88 134 I59F CLUTCH 2
89 5290 37 814 A2°Yoogn SPRING 1
90 5290 88 170 RN SCREW 1
91 5310 88 161-1 NIPYWEIRL(INS5YT) HANDLE BODY(BLACK) 1
92 5512 38 250 NN HANDLE 1
93 9648051014 ¥5325“ M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 2
94 5310 37 815 2°U=-p(IV39D) PLATE(BLACK) 1
95 5290 29 314 FARS- LOCK COLLAR 2
96 5512 38 212-1 %72+ SHAFT 1
97 9672083514 aYhz#H bk M8X35 HEXAGON HEAD BOLT M8X35 2
98 9716100014 ES59“hA™2 M10 PLAIN WASHER M10 1
99 9410402008 27° VoI E° D 4X20 SPRING PIN 4X20 1
100 90179 aYho?PFvEbArI™ M5X8 SET SCREW M5X8 2
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$1598% 1

FEEDER TABLE

€IV eV vV VES [ 55127 390

|

SECTION SECTION NUMBER

AI—7OMGREETRBELTEZIRAOT, £y FEFSTEXLTLESL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N m%'Ea/PRntm Ba2l/coMPONENT PARTS -t VAME o
5486 38 250 I%31JF ASSY JOINT ASSY 2
61-63
5486 38 260-3 *1933%1 ASSY PAPER FEED TABLE ASSY 2
1,3,4,28-34
5486 38 280-2 ¥19U8%°1 ASSY PAPER FEED TABLE ASSY 2
4,28,32
5486 38 410 A72°a5Yhbk ASSY SPROCKET ASSY 2
8,10
5486 38 420 O-5- ASSY ROLLER ASSY A
14,15
5512 38 130 FI-> ASSY CHAIN ASSY 1
102-104,109
5512 38 340-1 A313“- ASSY SLIDER ASSY 2
74,75,119,125
5522 38 340-1 21U ASSY FEEDING SCREW ASSY 1
40,41,56
5522 38 350-1 A2Uyk3N ASSY FEEDING SCREW ASSY 1
40,41,55
5522 38 380 IENHNT ASSY DRIVE SHAFT ASSY 2
40,41,45,46
5522 38 430 o-5=- ASSY ROLLER ASSY 2
14,82
1 9648061214 ¥5229% M6X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X12 8
2 5640 38 230 A =NO =4O =} PAPER SUPPORT 4
3 5486 38 291-1 2°L-b PLATE 2
4 5486 38 281 7 el BOARD 2
5 9660120014 FTYF M12 HEXAGON NUT M12 8
6 9710120008 NV 2YVYhAv 2z M12 SPRING WASHER M12 6
7 5522 38 416 ARYPS STUD 2
8 5486 38 411 A7°a5Yh SPROCKET 2
9 5512 38 121 Fr-2 CHAIN 1
10 90295 FE WA PUSTY 6900 BALL BEARING 6900 A
11 9410504508 A7°HY9%E®S 5X45 SPRING PIN 5X45 2
12 5522 38 417 7°L=-F PLATE 2
13 9721080008 E-Y29% E-8 E~-RING E-8 2
14 90447 I%W52 MB1612DU BUSHING MB1612DU 6
15 5486 38 421 g=5~ ROLLER ' 4
16 5522 38 412-1 ARYPS STUD 2
17 90703 UTYE M6 U=-NUT Mé 2
18 5486 38 333-1 AR PLATE ) 1
19 9648061614 ¥52329% M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X16 2
20 90699 uUrwhk M5 U-NUT M5 2
21 5523 38 327 ) INDICATOR 2
22 5522 38 332-1 p ARV PLATE 2
23 5512 38 321 NN =-Fhlbhv 1™ VERTICAL GUIDE 1
24 9648051214 $5329% M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 2
25 5512 38 322 AT - STAY 1
26 9648082514 5329 M8X25 SMALL FLUSH HEAD SCREW M8X25 3
27 5486 38 334-1 J°b-+F PLATE 1
28 90777 Tzzao™ 5.1X20 WOOD SCREW 5.1X20 24
29 9670083508 U5 9FA ~ILF M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT MB8X35 2
30 9716080014 E33“hv 2 M8 PLAIN WASHER M8 2
31 5640 26 234 27° 7S (PYASZAD) SPRING(FOR THICK PAPER) 2
32 5486 38 282-2 7J2°L-b PLATE 4
33 5486 38 310-1 ASAF NOF I SLIDE HANDLE 2
34 5486 38 292-1 H“Ap™ GUIDE 2
35 5512 38 323 NN=FhlbhNT ™ VERTICAL GUIDE 1
36 5300 58 513 FANS = LOCK COLLAR 4
37 9684050608 pPARIN M5X6 SET SCREW M5Xé 8
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$1998N 1

FEEDER TABLE

IV aVv
SECTION

S VAR YL 31

| 55127 390

SECTION NUMBER

kv—7 ORFIIRAR[TRBELTEEHAOT, £y PHEFTEIXLTLES L,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No géggg gﬁngm %E%E/COMPONENT PARTS &ART NAME gg
38 9684050508 FARIN M5X5 SET SCREW M5X5 20
39 5522 38 392 Fr-o CHAIN 2
40 9410301608 A7°YD9“E°Y 3X16 SPRING PIN 3X16 4
41 5300 32 574 ¥V 7 GEAR 4
42 5300 32 568 VY1 BUSHING 4
43 5522 38 323 2559t BRACKET 4
44 9670061208 YIYRKNLE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 8
45 9410301808 A2°Yy9%t°y 3X18 SPRING PIN 3X18 2
46 5522 38 381 PARAN SHAFT 2
47 9670062508 YSYRENILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 4
48 5310 12 220 NJR™ML(I™597) HANDLE (BLACK) 2
49 5300 12 224 2°b-b PLATE 2
50 9650052014 IVY5232k3™ M5X20 SCREW M5X20 2
51 5310 12 223 YIZ(IN59Y7) KNOB(BLACK) 2
52 9670051208 YEYPHRYE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 14
53 5486 38 391-1 &3 - HOLDER 4
54 5523 38 323-1  72%54¥vt BRACKET 4
55 5522 38 351-1 424y=xd" SCREW 2
56 5522 38 341-1  A24Y2d" SCREMW 2
57 5522 38 342 AZ°asvth SPROCKET 4
58 5522 38 325 2°v-+t PLATE 2
59 9716060014 E39 v x M6 PLAIN WASHER Mé 4
60 9710060008 NNV HN 2R M6 SPRING WASHER M6 4
61 5486 38 252 E° PIN 4
62 5430 31 242 22 LINK 4
63 5486 38 251 2% av2 BLOCK 2
64 9652041014 F5A323% M4X10 SMALL TRUSS SCREW M4X10 8
65 5486 38 261 2%aY2 BLOCK 4
66 9670082508 YyYbt“ibh M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 12
67 5640 38 194 PAPA SHAFT 4
68 5640 38 214 IV559h BRACKET 4
69 5486 38 253 yiho-3- SUPPORTER 1
70 9670061608 Y5YbENIbE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 24
71 5486 38 254 Yike -2~ SUPPORTER 1
72 9721060008 E-UJ9% E-6 E-RING E-6 4
73 5486 38 262 teo PIN 4
74 5512 38 341-1 A313%- SLIDER 2
75 5512 38 342 F-7° TAPE 4
76 5512 38 343 2%aY2 BLOCK 4
77 5512 38 122-1  A3Yp™ STUD 4
78 5560 27 433 ES¥vhnt 2 WASHER 4
79 9721120008 E-N22% E-12 E-RING E-12 4
80 5486 38 263 PARAN SHAFT 2
81 9716120014 E3Y“hvzx M2 PLAIN WASHER M12 6
82 5522 38 431 0-5- ROLLER 2
83 9672066014 aYhos bk M6X60 HEXAGON HEAD BOLT M6X60 2
84 5512 38 127 IN559b BRACKET 2
90 5640 23 136 AbYne - STOPPER 4
92 5512 38 241 hant- COVER 1
93 5512 38 242 ANt - COVER 1
94 5512 38 243 s - COVER 1
95 5512 38 244 At - COVER 1
96 5512 38 245 ARt - COVER 2
97 9670051008 yyybrat vk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 10
98 9670050808 Y5YbE“ILE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 4
99 9716050014 E39“n zr M5 PLAIN WASHER M5 4
102 5512 38 123 Fr-2 CHAIN 1
103 5512 38 124 Fr-o CHAIN 1
104 5512 38 125 hb CAM 1
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FEEDER TABLE

IV av
SECTION

27y 3 vES [ 55122 390 |

SECTION NUMBER

kv —7 OBBRESTRBELTCEEHAOT, vy b ESTEILTLESL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

sindicate the set number

N HEFE/Phkr™w HEEY/componenT parTs RART NAME i
105. 95111 AMYF 72-15GW228B SWITCH Z-15GW22B 1
106 95117 29hN - AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
107 9710040008 NNRYWAN R M4 SPRING WASHER M4 2
108 9642043014 FTANIZRIN M4X30 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X30 2
109 90857 YEYTYII RS35(3/8") JOINT LINK RS35(3/8") 1
110 5512 38 126-1 2YS5459p BRACKET 1
111 5512 38 312-1 7%avs BLOCK 2
114 9670081208 YorYybiki“ibhk M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 2
118 9716040014 ESHYh“R M4 PLAIN WASHER M4 2
119 9642040614 FANIRIN MLX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M4Xé 8
120 9710050008 NN RYNANR M5 SPRING WASHER M5 2
122 9672129014 oYhIHE“Ibd M12X90 HEXAGON HEAD BOLT M12X90 2
123 5512 38 315 IVS559p BRACKET 2
124 9670105008 VEYykihibd M10X50 HEXAGON SOCKET BOLT M10X50 4
125 9715040014 ES89%hv 2 M4 PLAIN WASHER M4 8
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NIIU-L,FI-OR TN

DELIVERY FRAME,CHAIN GUIDE

IV av
SECTION

kZvaVES
SECTION NUMBER

| 55107 410

Xe—7OBGARUIATRBELTEIHADOT, Ly FEBTEXLTLEEN,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,indicate the set number

N SaEe/PheTm Hees/COMPONENT PARTS Moo | OMP o
3 5521 61 221 Y1239F9nY FLUORESCENT LAMP COVER 1
4 5510 11 217-1 AT~ STAY 1
5 9670084008 JUYFHSILF M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 Z
6 5510 11 411-1 PAVETA FRAME 1
7 9660030014 TYF M3 HEXAGON NUT M3 2
10 5340 61 163-1 I7%5459Yh BRACKET 1
11 99959 KwlbAN- N230120 HOLDER NZ30120 2
12 9648030614 ¥252kIN M3X6 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X$6 2
13 99960 5413-527° FL15W FLUORESCENT LAMP 15U 1
14 5510 11 412-3 7L-4 FRAME 1
15 9670081608 YEYprE©Ibb M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2
16 9710080008 nLrY“hHvr M8 SPRING WASHER M8 2
17 5290 24 126 QYyP- WASHER 2
18 5512 11 413 teo PIN l
19 9670102508 yyybhi©ibb M10X25 HEXAGON SOCKET BOLT M10X25 4
20 9670082008 JYyybk“ibhd M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 12
21 5340 55 116-1 2°L-F PLATE 2
RYOBI 510 RYOBI 510

21 5340 55 116-1 27°L-}b PLATE 1
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

22 5510 11 115-1 PARVES PLATE 2
RYOBI 510 RYOBI 510

23 5511 11 141-1 VS H5Yh BRACKET 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

24 5340 55 117 7°L-F PLATE 1
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

25 5483 14 112 IV PYEAN-A JACK BASE 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

26 5486 14 412 oy BOLT 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

27 9660160014 TYF M16 HEXAGON NUT M16 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

28 5522 71 116 V559 BRACKET 4
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

29 9670050808 yewbh bt M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 8
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

30 9670061008 YIYbEEtbE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X10 4
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

31 5511 11 123-1 ARV PLATE 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

32 9670061208 VyYybk“Ibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 10

33 5511 11 116 7°L-F PLATE 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510~NP

34 5512 41 118 AZYRW STUD 18

35 5510 41 114-1 RRETA GUIDE 1

36 5512 41 135 hi-A HOSE 1

RYOBI 510 RYOBI 510
36 5512 41 135 Hi=-A HOSE 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

37 5510 41 131 PIVS50k OIL RECEIVER 1

38 9670062008 JyyYbrhciLh ME6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 18

39 5510 41 116-1 hH“1bp™ GUIDE 2

40 5510 41 113-1 AN bN GUIDE 2

41 5510 41 111 R GUIDE 2

42 5510 41 112-1 AN GUIDE 2

43 9670060808 Y5Ypbi“bb M6X8 HEXAGON SOCKET BOLT M6XS8 2

44 5512 41 133 PIV50k OIL RECEIVER 1

45 5510 41 115-1 h“1b™ GUIDE 1

46 5512 41 132 PIVS59Y OIL RECEIVER 1
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DELIVERY FRAME,CHAIN GUIDE

IV av
SECTION

kv VES
SECTION NUMBER

[ 5510z 410 |

Av—7 ORZREFTCRBELTEELAOT, £y FEFSTEXLTLLEEL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

¥, 1 &% /SET N W B PART NAME BX
N we2a/PART N  Higa/COMPONENT PARTS M Q'ty
47 9716060014 ESYNh 2 M6 PLAIN WASHER M6 8
RYOBI 510-=NP RYOBI 510-NP
48 5510 41 133 PINS0Y ‘QOIL RECEIVER 1
49 5512 11 415-3 ATF- STAY 1
50 9670063008 vEYbh“Ibh M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 2
51 9670064008 Y5 EEN L M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 2
52 5522 71 115 PV BLOCK 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP
53 9670051608 YEWbhHEc bt M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP
54 5510 41 135 hi=A HOSE 1
RYOBI 510 RYOBI 510
56 9670042208 YEYrENIbE M4X22 HEXAGON SOCKET BOLT Mé4X22 2

102



55102 420

o a ke
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

SCZZIRTS

BACK GUIDE

104



W W w “ 3 . IV a VEBS
NSYIRN A b :E&CJTE;SN ShoTion NUMBER[ 55102 420 |
BACK GUIDE IR A o TR EA AT S ORI
because they are available only as a set.
N wRES/ShRr  BEED/compoNENT PARTS Mol | AMP o
5344 89 170 YPI7b ASSY SHAFT ASSY 1
43,45,49
5512 42 110 P2+ ASSY SHAFT ASSY 1
37,39,40
5512 42 130 P-4 ASSY ARM ASSY 1
33,34
5512 42 140 P-4L ASSY ARM ASSY 1
34,38
5512 42 150 JPJF ASSY SHAFT ASSY 1
45,49,54
1 5512 42 143 NNYIHN AN BACK GUIDE 2
2 9649051008 2N M5X10 SCREW M5X10 12
3 5510 42 144 ANt \ e e PAPER GUIDE 2
4 5512 42 145-1 HA 1Y GUIDE 1
5 9648051614 $3129% M5X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X16 2
6 5512 42 142 NSYIRN AN BACK GUIDE 2
7 9670061608 YEYRKRNILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 8
8 9670062008 vyybticibh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 6
9 9660060014 YL M6 HEXAGON NUT M6 1
10 5290 88 170 I SCREW 1
11 5512 42 152 ANC -4 - SPACER 2
12 5512 42 151-1 3592 RACK 2
13 5640 42 135 73 CAP 1
14 9670051008 YyybHribk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
15 5512 42 153 A PN BRACKET 4
16 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 7
17 5512 42 133 2V359F BRACKET 2
18 5512 42 134-1 3“2} DUCT 1
19 9670062508 VY bENILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
20 5290 24 118 no- COLLAR 2
21 5512 42 147-1 2°L-Fh PLATE 1
25 5512 42 136-1 N°12° PIPE 1
26 5512 42 135-1 4a“gp DUCT 1
27 5512 42 132 AT - STAY 1
28 9670083008 Vyybkcibh M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 8
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP
28 9670084008 YEYbR“bE M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 8
RYOBI 510 RYOBI 510
33 5512 42 131 P-4 ARM 1
34 90204 N =ANPYLIN 600122 BALL BEARING 600122 2
35 9721100008 E-Yo9% E-10 E-RING E-10 2
36 5486 42 153-1 I2“L-Fk1-1b BRAKE WHEEL 2
37 5512 42 111 FAPAN SHAFT 1
38 5512 42 141 P-b ARM 1
39 9410402008 A72°4oovE°y 4X20 SPRING PIN 4X20 1
40 5512 42 120 AJ2°ab59Yh SPROCKET 1
42 5344 21 182 NNy HANDLE 1
43 5344 89 171 FAPAN SHAFT 1
45 9410302008 A2°Yooveey 3X20 SPRING PIN 3X20 3
46 5512 42 183-1 2“3459th BRACKET 1
47 5512 42 182 V559 b BRACKET 1
48 9670063508 VoYbkclbh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 2
49 5300 32 571 A2°osYt SPROCKET 2
50 5330 21 633 Y- WASHER 1
51 9721070008 E-Yoo% E-7 E-RING E-7 1
52 90852 IYA{OMIDT RS25(1/4™) JOINT LINK RS25(1/4") 1
53 90244 Y931 MB1620pU BUSHING MB1620DU 1
54 5512 42 154 SAPAN SHAFT 1
55 90943 B5NM% L14 SPRING L14 1
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IR e Trya VRS 5510z 420 |
SECTION SECTION NUMBER

BACK GUIDE A7 ORFRUBTRBELTCETHANT, £y FEFTEILTIEIL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %L}gg/}%g’}gTNﬁN %Kcﬁa%ﬁi/ PART NAME fﬂ;&

il on il tkES/ COMPONENT PARTS M Q’ty
56 90880 %Y1 MB1412DU BUSHING MB1412DU 1
57 9716080014 E39%hvzx M8 PLAIN WASHER M8 1
58 9662080014 FYh M8 HEXAGON NUT M8 2
59 90804 Fr-> RS25-1 83P CHAIN RS25-1 83P 1
60 5344 74 216-1 57 ™ LABEL 1
61 5344 74 217-1_ 57D LABEL 1
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7V avEs
SECTION NUMBER

wIVav
SECTION

k27— OFFZRIBZTTCRBELCETHADT, £y FESTEXLTLLESY,
Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

Jau b, BN AN P | 55102 430 |

FRONT,SIDE GUIDE

N wuEe/PhEt™ HeEE/coMPONENT PARTS N %! NAME i
5510 43 130 IP7F ASSY SHAFT ASSY 1
26,28,32,39,80
5510 43 150 IP7F ASSY SHAFT ASSY 1
11,14
5510 43 160 NIREFYYDIF ASSY PAPER PULL-OUT DEVICE ASSY 1
6,81-91
5512 43 210 Y14b“ A1 ASSY SIDE GUIDE ASSY 1
77,78
5512 43 220 S1b“hNTPY ASSY SIDE GUIDE ASSY 1
56,68,75,76
5512 43 240-1 H14b“hANTPY ASSY SIDE GUIDE ASSY 1
56,62,66,68
5512 43 260 2527°Hk“ bk ASSY CLAMP BOLT ASSY 2
b1,42,44
5512 43 270-1 Ee=4> ASSY PINION ASSY 2
42 ,57,59
1 9670051008 Y YRR ILE M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 4
2 5512 43 161-1 H“1P® GUIDE pa
3 5512 43 162-1 hvr1p™ GUIDE 2
4 9649040808 RIN M4LXSB SCREW M4X8 4
5 5300 59 134 AR5 - LOCK COLLAR 1
6 9684050508 FARIY M5X5 SET SCREW M5X5 6
7 9642060814 FANIRIY M6XS8 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X8 1
8 9710060008 NYrYYHN2R M6 SPRING WASHER Mé 2
9 9716060014 ESHNhANR M6 PLAIN WASHER Mé 4
10 5330 24 341 NoOYNIIV HOUSING 1
11 5512 43 151-2 SP7h SHAFT 1
14 9410303508 A7°Yo9%E°s 3X35 SPRING PIN 3X35 3
16 5640 43 128 7°L-F PLATE 1
17 97324 ATYF Z-15HW24B SWITCH Z-15HW24B 1
21 9716040014 E38NH™2r M4 PLAIN WASHER M4 2
22 9642042514 FANIRIN M4LX25 SMALL PAN-HEAD SCREW M&X25 2
23 5481 93 162 YYARFIA SPRING 1
24 5487 51 833~-1 A3Yp™ STUD 1
25 5640 33 663 ARYPN STUD 1
26 5290 52 231 P-4 ARM 1
27 9660060014 TYUh M6 HEXAGON NUT Mé 1
28 9410503008 A2°YuovE®L 5X30 SPRING PIN 5X30 1
29 90447 %9391 MB1612DU BUSHING MB1612DU 2
30 9670062508 YEYRKRNILE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 4
31 5431 42 414-1 Jooba“1p™ FRONT GUIDE 4
32 5512 43 111-1 SvJb SHAFT 1
33 9710050008 NNYSHhvx M5 SPRING WASHER M5 4
34 9670061608 YYYrE“ibE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
35 9670085508 Y5Wbh©Ibb M8XS55 HEXAGON SOCKET BOLT M8X55 1
36 9660080014 Yt M8 HEXAGON NUT M8 1
37 9721050008 E-YJ9% E=5 E-RING E-5 1
38 90200 Y =lbANPyYII™ 607212 BALL BEARING 60722 1
39 5521 43 140 P-4 ARM 1
40 5290 29 314 FANS - LOCK COLLAR 1
41 5341 89 272 W=z KNOB a
42 9410201408 A% 4YsonEey 2X14 SPRING PIN 2X14 4
43 5341 89 253 HLES - HOLDER 1
L4 5512 43 261 95257 :kKN b CLAMP BOLT 2
45 5430 35 314 AN =< SPACER 2
L6 9670061408 YEYbENILE M6X14 HEXAGON SOCKET BOLT M6X14 1
48 5341 89 224 ANC =Y = SPACER 1
49 90214 wh=pAr?Pyo2y 600022 BALL BEARING 600022 1
50 5341 89 226 It zg SPRING 1




27V Y IV 2 vES
SECTION SECTION NUMBER
kv—7 ORBEHETEBHELTEEFHAOT, £y FEFTEILTLESL.

¥hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

Jasb, TR AR [ 55102 430 |

FRONT,SIDE GUIDE

2y &S /SET N g PART NAME fESd
N £a'Ea/PART M #wes/COMPONENT PARTS M Q’ty
51 5341 89 221 PAVEN] BUSHING 1
52 5341 89 223 At SPILL 2
53 9670064008 YEY RN F M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 4
54 5341 89 251-2 H“1H™ GUIDE 1
55 9642050814 FAan3zI™ M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 4
56 9410400808 A7°YDINE°Y 4X8 SPRING PIN 4X8 2
57 5521 43 241-1 E°Z#4> PINION 2
58 9721100008 E-Y22% E-10 E-RING E-10 4
59 5521 43 252 9z KNOB 2
61 9648031814 #5325 M3X18 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X18 2
62 5512 43 250 GAPNYhANT Y SIDE GUIDE 1
63 96613-1 ATYF ER2K-F7MC1-10 SWITCH E2K-F7MC1-10 1
64 9716030014 E3¥Nhrzr M3 PLAIN WASHER M3 2
65 90669 Urwkr M3 U-NUT M3 2
66 5512 43 251-1 397 RACK 1
67 5341 89 252 hw1/ " GUIDE 1
68 9410401808 A7°YIINE®DY 4X18 SPRING PIN 4X18 2
69 90652 GS-Yo9“ GS-5 GS-RING G6S-5 1
70 90740 JIONENLE M5X15 KNOB- BOLT M5X15 1
71 9670041008 vyyypbENIbd M4AX10 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X10 4
72 5521 43 235 J°b-t PLATE 2
73 5512 43 214 INSHYp BRACKET 1
74 5512 43 212 INS5Yb BRACKET 1
75 5512 43 231 599 RACK 1
76 5512 43 230 PEERF R SIDE GUIDE 1
77 5300 71 156 V] PIN 1
78 5512 43 213 YT SIDE GUIDE 1
79 9682050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5Xé 1
80 9410402508 A7°UDINE®D 4X25 SPRING PIN 4X25 1
81 9652040807 FSAIRIN M4LXS SMALL TRUSS SCREW M4X8 4
82 9710040008 NNV HAN2Z2 M4 SPRING WASHER M4 4
83 5512 43 192 hn® - COVER 1
84 5512 43 180 o2 LINK 1
85 5330 89 373 o7 LINK 1
86 5330 89 376-1 YA NA SPRING 1
87 5512 43 193 AbYne - STOPPER 1
88 5510 43 190 AR P2 BRACKET 1
89 9670052208 yEypriNibh M5X22 HEXAGON SOCKET BOLT M5X22 2
90 5512 43 170 P-4 ARM 1
91 9721030008 E-Yoo™ E-3 E-RING E-3 4
92 5663 43 143 Ivavg BLOCK 1
93 5290 37 433 NN rhy SPRING STUD 1
94 5300 82 364-1 Y VAL MY SPRING 1
95 5300 51 841 nN“zhy SPRING STUD 1
96 95117 AS9ANY - AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
97 91165 NOAIONNIFY PZ-14 PIPE BAND PZ-14 1
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NTIINTLIFND

DELIVERY TABLE DRIVE

sV g v
SECTION

IV a RS [ 5510z 440

SECTION NUMBER

Ae—7 OBRBRBGSTRBRLTEEILAOT, £y FHEBSTEILTLHES L.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

Mo Ghaa/PART M Hasa/COMPONENT PARTS o X NAME 2
52900 88 194Z  %“P ASSY GEAR ASSY 1
27,28
5310 88 160-1 NSEML ASSY (%359 7) HANDLE ASSY(BLACK) 1
58-61
5330 88 11112 IVNSH5YE ASSY BRACKET ASSY 1
1,50
5510 44 150 P-4 ASSY ARM ASSY 1
5,8
5510 44 170 J229 ASSY LINK ASSY 1
23,26
5512 44 130 IPIF ASSY SHAFT ASSY 1
b,24,25
5512 44 140-1 #“P ASSY GEAR ASSY 1
48,65,66,68
1 90242 YW1 MB1210DU BUSHING MB1210DU 4
2 5290 88 180 N7 GEAR 1
3 5290 88 183 F- KEY 1
4 5512 44 131 DP7h SHAFT 1
5 5341 88 131 AR EN] BUSHING 1
6 9660050014 FYF M5 HEXAGON NUT M5 1
7 9710050008 NN RYVANZR M5 SPRING WASHER M5 1
8 5510 44 160 7=, ARM 1
9 5290 51 064 Y PAR PYVAS SPRING 1
10 5290 51 070 FT20UNi PAWL 1
11 5290 51 063-1 Lo PIN 1
12 9670062508 VEYPRENILF M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X25 2
13 5341 88 136 Navo BLOCK 1
14 90247 2%Yvy312 MB1010DU BUSHING MB1010DU 2
15 5300 46 042 Yy P- WASHER 2
16 90692 ¥3nv2 L10 FLUSH SPRING L10 1
17 9684050508 PARIN MBX5 SET SCREW M5X5 3
18 5341 88 133 aYaIrvh LOCK NUT 1
19 9670051208 Y5Yhh©cIbd M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 2
20 9721070008 E-YJ7% E-7 E-RING E-7 4
21 5341 88 132 A3T1FMhiL SLIDE CAM 1
22 5290 29 312 Yy P- WASHER 2
23 5486 29 612 AN FN] BUSHING 2
24 5290 88 115 SFIYVhET-1 RATCHET WHEEL 1
25 9410402808 A7°YINECD 4X28 SPRING PIN 4X28 1
26 5510 44 171 VY LINK 1
27 5290 88 194 FN7 GEAR 1
28 5290 89 219 AP EN] BUSHING 1
29 5290 88 193 AJYP™ STUD 1
30 9410302008 A2°0ogvEey 3X20 SPRING PIN 3X20 1
31 5290 37 614 FW7 GEAR 1
32 5300 59 565-1 A72°4yyom SPRING 1
33 5290 36 351 N rhy SPRING STUD 1
34 5290 89 422 RIW SCREW 1
35 5327 44 210 LS = LEVER 1
36 5327 44 231 ARYRN STUD 1
37 91710007 ARG -G SPACER 2
38 9670061208 YEYRENILF M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 2
39 9660040014 FTYb M4 HEXAGON NUT M4 4
40 9710040008 NN HANY R M4 SPRING WASHER Mé& 4
41 5512 57 584 ANS = COVER 1
42 5330 57 151 AL A3 BRACKET 1
43 97630 JuJ1bY AS-0O5N 115v SOLENOID AS-0O5N AC115V 1
44 9670041008 YEYbrEIE M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 4
45 90628 ATYI°L®y SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
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DELIVERY TABLE DRIVE

€IV g/
SECTION

AT—7 OBERHMETRBELTEIHAOT, &y FESTEXL TS,

When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

IV a VBT

[ 55107 440 |

SECTION NUMBER

v+ &S /SET M

BB Btk

PART NAME

No #HBaES/ PART N f&ﬁi&%/COMPONENT PARTS MNau Eﬁg
46 5512 57 582 e PIN 1
47 5341 88 270 Yoo LINK 1
48 5512 44 141-1 Pt SHAFT 1
49 5341 88 135 ANC - - SPACER 1
50 5330 88 111 2%559h BRACKET 1
51 9670064508 YEYbRNILE M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 4
52 9410302508 A2°UDo%E°D 3X25 SPRING PIN 3X25 1
53 5290 37 613 47 GEAR 1
54 5290 88 133 CAAN SHAFT 1
55 9710060008 NN ANR M6 SPRING WASHER M6 1
56 9660060014 YU M6 HEXAGON NUT M6 1
57 5290 88 170 RN SCREW 1
58 5310 37 815 2°L-F(I%5972) PLATE(BLACK) 1
59 9648051014 #3329 M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 2
60 5310 37 820 NNV (IN592) HANDLE (BLACK) 1
61 5310 88 161-1 NI LESR1(IV35Y7) HANDLE BODY(BLACK) 1
62 5290 37 814 A2°yon SPRING 1
63 5290 88 134 2597 CLUTCH 1
64 5560 38 135 ANC-H- SPACER 1
65 5290 88 192-1 *“7? GEAR 1
66 9410402508 AZ2°UygnECy 4X25 SPRING PIN 4X25 1
67 5290 29 311 nYoP- WASHER 1
68 9410252208 A7°UyIo%E°y 2.5X22 SPRING PIN 2.5X22 1

114



uova RS 55102 450

SWHNAN N 3z
FRYNSY =387 tria¥ SECTION NUMBER

DELIVERY SHAFT SECTION

116




FRUNNY-5N g

DELIVERY SHAFT

w7 av
SECTION

A7~ ORFREGTRBELTEERAOT, &y FEFTEXLTLLT L.

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

Iy 3 VES

| 5510z 450

SECTION NUMBER

No gfzébfg/gggl“mm ggﬁég COMPONENT PARTS Mo . NAME 3@5
5510 46 110 g-5- ASSY ROLLER ASSY 2
13-15
5512 45 110 IP7F ASSY SHAFT ASSY 1
33,34,39,45,48
5512 45 130 HwhA ASSY BOSS ASSY 1
24,27
1 9670081608 yyyrgicibd M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 4
2 9710080008 NN Y“YhANR M8 SPRING WASHER M8 5
2 9716080014 ESY“h 2 M8 PLAIN WASHER M8 5
4 5510 46 123 hi CAM 1
5 5512 45 152-1 2%a¥9? BLOCK 2
6 9670082008 Yyybacibd M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 4
7 9670062508 YEYbh“ bt M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 12
8 5430 41 215 LR AN FIXING BLOCK 4
9 9660160014 TYb M16 HEXAGON NUT M16 2
10 9710160008 NMRYNHN2R M16 SPRING WASHER M16 2
11 5510 46 113 NOINIIN HOUSING 2
12 5560 27 433 ESY“h e WASHER 2
13 90316 Y =LANPYDIIY 600427 BALL BEARING 600422 4
14 9723420008 C=UJI9% C=42 C-RING C-42 2
15 5510 46 111 0o-5- ROLLER 2
16 5510 46 112 av7b SHAFT 2
17 5510 46 122 hé CAM 1
18 9710060008 NNV M6 SPRING WASHER Mé 6
19 9672061214 aYhai“ bk M6X12 HEXAGON HEAD BOLT M6X12 6
20 9670083008 VWbt ibr M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 4
21 5512 46 124 Ivavo BLOCK 2
22 9660080014 TYh M8 HEXAGON NUT M8 2
23 9672084014 avhok“ btk M8X40 HEXAGON HEAD BOLT M8X40 2
24 5512 45 132 E°o PIN 1
25 9670065508 YWk ibd M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6X55 2
26 9684060608 PARDY MEXS SET SCREW M6X6 1
27 5512 45 131 97 b SHAFT 1
28 91633 BN =WANPYIIY 62062ZCM BALL BEARING 6206Z272CM 1
29 5330 24 125 hn™ - COVER 1
30 9648051014 55323 M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 3
31 9672083014 aYhoscibt M8X30 HEXAGON HEAD BOLT M8X30 3
32 5512 45 114 N7 GEAR 1
33 5512 45 112 A2°a59h SPROCKET 1
24 9411807500 F-N°-t°> 8X75 TAPER PIN 8X75 1
35 5512 45 122 2U-4 FRAME 1
36 9670061208 YEYERcIbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 5
37 5522 45 126 hv1hva-5- GUIDE ROLLER 24
38 5512 45 124 JvJb SHAFT 6
39 5512 45 111 a¢7b SHAFT 1
40 5512 45 121 Kb = HOLDER 1
41 9686062508 PARIY M6X25 SET SCREW M6X25 1
42 9660060014 FYb M6 HEXAGON NUT Mé 1
43 5512 45 123 20-4 FRAME 1
44 9648061208 #3522RI™ M6X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X12 3
45 5512 45 113 AZ2°ob5wh SPROCKET 1
46 90336 wN=bANPYIIN 620722 BALL BEARING 620722 1
47 5340 23 118 v - COVER 1
48 9411806500 F-N°-E°> 8X65 TAPER PIN 8X65 1
49 9670051208 Yy bHE“IbF M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 3
50 9684050508 PARI™ M5X5 SET SCREW M5X5 2
51 5512 45 140 hi CAM 1

RYOBI 510-NP

RYOBI 510-NP
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DELIVERY SHAFT

vV aV
SECTION

vV a VBT l

5510z 450

|

SECTION NUMBER

AT—7 OB RBRTRBBELTEIRADT, €y FEFTEXL TS,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N 2 FE/55Rt™n BBEE/componEnT PARTS Moo N OME B

51 5518 45 140 hé CAM 1
RYOBI 510 RYOBI 510

52 5510 45 151-2 hé CAM 1
RYOBI 510 RYOBI 510

52 5511 45 151 hb CAM 1
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

54 5340 87 124 AL N BRACKET 1
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

55 9670051008 yEwbrEMLF M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2

56 97837 FOBYATYF GXL-N12F PROXIMITY SWITCH GXL-N12F 7
RYOBI 510~NP RYOBI 510-NP

57 9642030614 FANI25Y M3X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X6 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

58 5510 45 143 INSHEYH BRACKET 1
RYOBI 510 RYOBI 510

59 07812 A49F TL-Q3 SWITCH TL-Q3 1
RYOBI 510 RYOBI 510

60 9710030008 NNV hvN 2z M3 SPRING WASHER M3 2
RYOBI 510 RYOBI 510

61 9642032014 FAvaza™ M3X20 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X20 2
RYOBI 510 RYOBI 510

62 5430 23 123 ESHNANR PLAIN WASHER 2
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DELIVERY TABLE

wIvay IV a V&S [ 5510z 460

SECTION SECTION NUMBER

AKv—/7OBGREGTRBBELTEILADOT, €y FESTEXLTLESY,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

o ggggg ggﬁTmN AT PART NAME @ﬁ
LT o Wic®8/ COMPONENT PARTS M Q’ty
5512 44 110-1 P+ ASSY SHAFT ASSY 1
1,2,6-8,59
5512 44 210 N1 ASSY SUPPORTER ASSY 1
26,37
5512 44 230 UNMR ASSY SUPPORTER ASSY 1
33,37
5522 44 140 N1{I3IN1 ASSY DELIVERY TABLE ASSY 2
PAUYN, NI E U.S.A.,CANADA
9,11-16.,20
5522 44 140 NTI3N1 ASSY DELIVERY TABLE ASSY 1
PAUN,DTAINIHNA EXCEPT U.S.A.,CANADA
' 92,11-16.,20
1 5290 37 722 FV? GEAR 1
2 9410503508 A2°Yoo%E°L 5X35 SPRING PIN 5X35 1
3 5327 29 210 YY1 BUSHING 2
4 9710050008 N YA M5 SPRING WASHER M5 14
5 9642051214 FAY2RDN M5X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X12 4
6 5512 44 111-1 ovJb SHAFT 1
7 5290 37 712 A2°ab Yk SPROCKET 1
8 9410503008 A2°4yoovE®y 5X30 SPRING PIN 5X30 2
9 5522 44 141 NTIAINT DELIVERY TABLE 2
) PAYh, AN U.S.A.,CANADA
9 5522 44 141 N1IINT DELIVERY TABLE 1
PAUN, DIV EXCEPT U.S.A.,CANADA
10 5300 75 112 Eeo PIN 4
11 5522 44 142 J°L-=F PLATE 4
PAUR, HTAN U.S.A.,CANADA
11 5522 44 142 2°L-+ PLATE 2
PAVh, hI3AN1ThY 1 EXCEPT U.S.A.,CANADA
12 9648061614 532" M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW Mé6X16 32
13 91350 *PAR- 4206-N-75 CASTER 420G-N-75 8
IZX VP P EN U.S.A.,CANADA
13 91350 ¥PAR~- 420G-N-75 CASTER 420G-N-75 4
PAUN, DIANTHN T EXCEPT U.S.A.,CANADA
14 9716060014 ESYvhvzr Mé PLAIN WASHER Mé 32
15 9710060008 N rYYHV e M6 SPRING WASHER Mé 32
16 9660060014 TYP M6 HEXAGON NUT Mé 32
17 5510 44 228 FI-o CHAIN 2
RYOBI 510 RYOBI 510
17 5511 44 228 FI-2 CHAIN 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP
19 5521 44 372 9I1Fb WEIGHT 2
20 90777 T729% 5.1X20 WOOD SCREW 5.1Xx20 24
PAVh,hT AN U.S.A.,CANADA
20 90777 T2 5.1X20 WOOD SCREW 5.1X20 12
PAUNNFRNIONA EXCEPT U.S.A.,CANADA
21 5512 44 252 BS5=- COLLAR 2
RYOBI 510 RYOBI 510 °
21 5512 44 252 ho- COLLAR 4
RYOBI 510-NP RYOBI 510~-NP
22 5486 44 511-3 hWq(pM GUIDE 2
RYOBI 510 RYOBI 510
22 5511 44 251 e GUIDE 2
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP
23 9648052014 $5323% M5X20 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X20 4
24 5300 32 117 AbYnNe - STOPPER 2
25 90856 VA1 PYIIRS3I7-1(1/2" JOINT LINK RS37-1(1/2"™) 4
26 5512 44 220 DONTA SUPPORTER 1
27 9710080008 NNRY“pv 2 M8 SPRING WASHER M8 2
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DELIVERY TABLE

IV av
SECTION

VAR i

[ 55102 460 |
SECTION NUMBER

A2—7 OBRIMIACRBELTEEHAOT, £y FEBTEXLTLLEIL.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

*, B8 /SET WE BT PART NAME B
N gu'Fa/Piii™  HeEE/coMPONENT PARTS M 'ty
28 9662080014 TYb M8 HEXAGON NUT M8 2
29 5512 44 222 V559 BRACKET 1
30 5512 44 224 1™ GUIDE 2
31 9660050014 TYb M5 HEXAGON NUT M5 10
32 5512 44 232 INSHYE BRACKET 1
33 5512 44 240 J9NM13 SUPPORTER 1
34 9670051208 VY phE“NILE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 8
35 5430 31 242 o9 LINK 2
36 9721080008 E-U27" E-8 E-RING E-8 2
37 90214 hN =AY PYy2N 600022 BALL BEARING 600022 6
38 9648051214 Y5320 M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 / 2
. RYOBI 510 RYOBI 510
%1 5510 44 253 INSHEYFR BRACKET 2
RYOBI 510 RYOBI 510
L2 5486 44 416 ADIDECD ECCENTRIC PIN 2
43 9670052508 yEwbhi“NIbb M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 2
L4 5512 44 225 J%avg BLOCK 1
45 9670051608 Vyybik“cibt M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 2
46 5511 44 226 INSH5Yh BRACKET 1
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP
L6 5512 44 226 IVSH5Yp BRACKET 1
RYOBI 510 RYOBI 510
47 95111 ATYF Z2-15GW22B SWITCH Z-15GW22B 1
48 9710040008 NMRYNHAN 2R M4 SPRING WASHER M4 2
49 9642042514 FANIRIN M4X25 SMALL PAN~HEAD SCREW M&4X25 2
50 9670051008 yeybrk“Ibt M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 6
51 5512 44 223 AT - STAY 1
52 5340 54 633 ANC -Y - SPACER 2
53 9670052008 yiwbEsLr M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 2
54 9716050014 ESYNh x M5 PLAIN WASHER M5 6
55 95117 [LIhNN- AP-B TERMINAL COVER AP-B 1
56 5510 44 227 AP BLOCK 1
57 5290 52 423-1 LEt°o PIN 1
58 9670064008 YEUFH ILF M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 2
59 5290 37 713 A2°%°a5vt SPROCKET 1
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GRIPPER

k7Y a v
SECTION

AK3—7 ORGIIESTRBELTEELADT, ko PHEFTEXLTLESTY,

When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

S VAEYE 3

| 55107 470

|

SECTION NUMBER

No gﬁ%?; ggngm ﬁﬁ%ﬁ COMPONENT PARTS &ART NAME gg
5510 47 110 2VNYYN° - ASSY GRIPPER ASSY 3
4-27
5510 47 130 FI-> ASSY CHAIN ASSY 2
1,2
5512 47 120-2  #&WbAM- ASSY HOLDER ASSY 3
4,6
1 5512 47 132 Fi-o CHAIN 6
2 5512 47 131 Yo7 LINK 6
3 9670051008 Y5YRECILE M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 12
4 5512 47 111-2 &A™ - HOLDER 3
5 5512 47 115 CARA SHAFT 3
6 5512 47 117 PPN BUSHING 12
7 9684060608 PARI™ MEX6 SET SCREW M6X6 6
8 5560 53 213-1 #h5- COLLAR 3
9 5512 47 119-1 hn5- COLLAR 12
10 9680050608 FA2I™ M5X6 SET SCREW M5X6 24
11 5512 47 118-1  A7°uyyo™ SPRING 12
12 5512 47 112 YA GRIPPER 30
13 90179 aYhIP3IYEbARIY M5X8 SET SCREW M5X8 30
14 5512 47 121 ARYNe - STOPPER 3
15 9670062008 YyYbEt bk M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6x20 3
16 9660060014 FYb M6 HEXAGON NUT M6 3
17 9710060008 NN RYVHN 2R M6 SPRING WASHER Mé 3
18 5512 47 113 P=4L ARM 3
19 5510 47 114 Ee> PIN 3
20 90302 BN =WANPYDIN 62611 BALL BEARING 6261711 3
21 9721050008 E-Yo9“ E-5 E-RING E-5 3
22 5512 47 116 HbIN - HOLDER 30
23 5512 47 122 A2°uyyon SPRING 30
24 9670051808 YyYbENILE M5X18 HEXAGON SOCKET BOLT M5X18 30
25 9670061608 YHYbENILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 3
26 5290 29 311 vor- WASHER 3
27 5512 47 123 ANC-%- SPACER 12
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SECTION NUMBER

oar

SECTION
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AIR BLOWER,SPRAY
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P-2%0P-,27°L-

AIR BLOWER,SPRAY

sV av
SECTION

7Y a VRS [ 55107 480

|

SECTION NUMBER
AT— 7 OBGRBEICRBBLTEIHEADT, oy FESTCEXLTLEEW,

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N #a'FE3/0ERt"  BEEE/componenT parTs mOTT NAME g
1 5512 14 132 H-2 HOSE 1
2 5486 14 144 ne_17° PIPE 1
3 90505 0-Y2I9“ P-16 O0-RING P-16 7
4 5522 48 121 neq7° PIPE 2
5 5486 14 136 JANM NOZZLE 3
6 5486 14 137 TYE NUT 3
7 5486 14 134-3 RA2°L-HvTN1 SPRAY BODY 3
8 9670040808 VoyYbrk“N bt M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 3
9 5486 14 145 ok pneq7° END PIPE 1
10 9684040608 FARIY M4X6 SET SCREW M4X6 6
11 90553 0-4yyg™ p-7 O0-RING P=7 3
12 5486 14 135-2 NN LoM VALVE 3
13 9670061608 YE5YbEYIbt M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
14 5510 14 111 IVSHYh BRACKET 2
15 9670061208 VEYRENILF M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 4
16 9670084008 VYR i©ibt M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X4D 4
17 5512 11 414-1 AT - STAY 1
18 5430 32 815 Y= KNOB 1
19 5480 14 428-1 LY - LEVER 1
20 9660050014 TYb M5 HEXAGON NUT M5 1
21 5340 83 261 W=z KNOB 1
22 5512 14 114 -w7°l NIPPLE 1
23 90904004 nMNMbovYaAB21-02-05 115V VALVE AB21-02-05 115V 1
24 5486 14 122 ~WJ°h NIPPLE 1
25 5430 14 435 wNRLFEPYIC BOTTLE CAP 1
26 5430 14 432 ne{17° PIPE 1
27 5430 14 460 7°L-b PLATE 1
28 90609 BE-Y2>2“ BE-80 BE-RING BE-80 1
29 5430 14 433-1 nevxy PACKING 1
30 5430 14 431 o) BOTTLE 1
31 5430 14 438 NN BAND 1
32 9648051014 #5325 M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 2
33 5430 14 437 wibIAN - HOLDER 1
34 5430 39 118 PEES KNOB 1
35 91235 AAXTAILEN 1/4 ELBOW 1/4 1
36 91238 h=AZY2°0b 1/4 HOSE NIPPLE 1/4 1
37 9670061008 YyyYbrkcibt M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 2
38 9670081608 yEYbriM bt M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 1
39 5512 14 111-1 IVSHYp BRACKET 1
40 5430 78 297 32N LABEL 1
41 9642051014 Favg2x5" M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 2
42 90511 0-Yyu2v p=-20 0-RING P-20 1
43 9670051008 yEwhkE“Ibdb M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 8
44 5521 48 113 Ne17°449zx PLATE 2
45 5510 48 112 IP0- SHOWER 1
46 91158 2°59% 1/8 PLUG 1/8 5
47 5640 48 107 ARYNOG = STOPPER 25
48 91219 K=ANYOFY 19 HOSE BAND 19 2
49 9660060014 TYP M6 HEXAGON NUT Mé 2
50 9710060008 NV 2RY™HANR M6 SPRING WASHER Mé 2
51 9716060014 E39“NhANR M6 PLAIN WASHER Mé 2
52 90916003 yoo2%7%0P- VFC106P RING BLOWER VFC106P 1
53 9670082008 yEyprsribd M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 2
54 5562 82 101 ARITR- CONNECTOR 1
55 5511 14 131 Hi=A HOSE 1
RYOBI 510-NP RYOBI 510-NP

55 5512 14 131-1 #i-A HOSE 1
RYOBI 510 RYOBI 510

56 91192 h=ANNIPY 23 HOSE BAND 23 2
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7ty AnLs A Aol 5510z 480 ]
SECTION SECTION NUMBER

AIR BLOWER,SPRAY *—7 OBRRHEIETRBELTEIEAOT, ¥y FESTEXLTLESL.
When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

No %LE?E SET N %ﬂ%ﬁ/ PART NAME @ﬁ

REFES/ PART N H#xE&S/ COMPONENT PARTS M Q'ty
57 9716040014 ES¥“h“ 2z M4 PLAIN WASHER M4 3
58 5512 48 111 V559 BRACKET 1
59 5512 48 112 Ans - COVER 1
60 9670050808 YyEYbRNIbE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 2
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DISTRIBUTOR ROLLER

o ar

SECTION
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510
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¥y“21z0-5-

DISTRIBUTOR ROLLER

IV av
SECTION

k7Y a vES l
SECTION NUMBER

Av—7 OBFIEECRBELTEFHAOT, £y FEFTEXLTILEIL,
When ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

55102 510

No ;l!z-{dbﬁ% SET N %ﬂﬁ%ﬂﬁ/ PART NAME @#{
g BHES/ PART N #&ES/ COMPONENT PARTS Mo Q’'ty
5321 51 630 N9IV 9% ASSY HOUSING ASSY 1
43,49,50
5321 51 6312 _ #lb3"- ASSY HOLDER ASSY 1
43,49 |
5512 51 140-1  9PJF ASSY SHAFT ASSY 1
- 44,47,48 |
5512 51 150-1_ 7 559F ASSY BRACKET ASSY 1
12,21
5512 51 160-1  J7°559F _ASSY BRACKET ASSY 1
14,21 J
5512 51 170 E°S ASSY PIN ASSY 2
24,33,36,37
5512 51 210 F5°320-5-(3“L)ASSY _ DISTRIBUTOR ROLLER(RUBBER)ASSY 4
8,9
5512 51 220-1 A{o%¥J5°1:0-3- ASSY INK DISTRIBUTOR ROLLER ASSY 2
8,22
5512 51 230-3  1o%35°320-5- ASSY INK DISTRIBUTOR ROLLER ASSY 7
4,39-50,52,53
1 9670063008 J5YTR VE _M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 2
2 5512 51 113 INS5YF BRACKET 2
3 5290 88 170 FER SCREW 2
4 9660060014 FIVEF M6 HEXAGON NUT Mé 12
5 9670061608 J5UTRSVE _M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
6 5290 52 535 E°> PIN 2
7 5512 51 118 2°L-F PLATE 2
8 90318 BfY=LANPYIIN 608212 BALL BEARING 60822z 12
9 5512 51 111 12%¥F5%120-5- INK DISTRIBUTOR ROLLER 4
11 9670064008 YSYbENILE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 2
12 5512 51 151-1__ 7 559F BRACKET 1
13 9670063508 J5IFESIUF_M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 4
14 5512 51 161-1__7°559F BRACKET 7
15 5480 51 437 IN559F BRACKET 4
16 9670061208 JTIFESILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 T4
20 5512 51 143=-1__9°0-F PLATE 6
21 9410301208 AI° Uo7 E°y 3X12 SPRING PIN 3X12 2
22 5512 51 121-1__o-5- ROLLER 2
23 5512 51 123-1__J°559F BRACKET 1
24 9410201008 A7° U7 E°y 2X10 SPRING PIN 2X10 4
25 5330 51 563 2" SCREW 2
26 5330 51 564 7-¢ ARM 2
27 9686061808 FX25°_M6X18 SET _SCREW M6X18 2
28 5512 51 116 ISS559F BRACKET 2
29 9670052508 Y5YFRSIVF_M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 4
30 5512 51 114 _J°559F BRACKET 2
31 5512 51 115 ANC == SPACER 2
32 9670062008 JTIFR ILE_M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 2
33 5512 51 171 APl BLOCK 2
34 90703 UTYF M6 U-NUT_M6 2
35 5290 38 235 RIOUTT™ SPRING 2
36 5340 51 531 F5E° PIN 2
37 5300 56 091 CEE KNOB 2
38 5512 51 124-1__J°559F BRACKET 1
39 5512 51 134 75097 BLOCK 2
40 9684061208 FX29"_M6X12 SET SCREW M6X12 1
41 5290 53 336 Tt NUT 2
42 5512 51 136=-1_N55 7" HOUSING 1
43 5290 51 642-2 7991 BUSHING 3
44 5512 51 133-1__9PJF SHAFT 1
45 5512 51 131-2__o-5- ROLLER 1
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F5“320-5-

DISTRIBUTOR ROLLER

I3y ®7 Y VBT 55102 510 |
SECTION SECTION NUMBER

Av—7 OMERMATRBELCEELADT, £y FEETEXLTLEEL.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %ngg/EEETMN %%%ﬁ/ PART NAME @ﬁ

m [ #&S/ COMPONENT PARTS N Q’ty
46 5512 51 135 2 SCREW 2
47 5512 51 141-1 =2OD™ SCREW 1
48 9410301808 A7°YIyI E°T 3X18 SPRING PIN 3X18 1
49 5321 51 631 HLa® - HOLDER 1
50 91254 gNy-R=YJ°IL NIP-B6 GREASE NIPPLE NIP-Bé6 2
52 9686061608 PA2IY M6X16 SET SCREW M6X16 1
53 5290 51 632-3 #AZ7YY™i PAWL 1
54 9662060014 TYb M6 HEXAGON NUT M6 2
55 9410501608 AJ°U3I%E°y 5X16 SPRING PIN 5X16 2
56 9672061614 aYhas bk M6X16 HEXAGON HEAD BOLT Mé6X16 2
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12%3%93-g=-5~

INK DUCTOR ROLLER

vrvayv tIYavES [ 5510z 520

SECTION SECTION NUMBER

A7~ ORGRBETRBELTEFEAOT, £y FEETEXLTLHEEL,
¥hen ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N HRFE/BARTN %EE%%/COMPONENT PARTS Mo o) NAME 40@%3
5512 52 160 A7°UDINHANLFY ASSY SPRING GUIDE ASSY 2
26,27
5512 52 170-1 5%+ ASSY SHAFT ASSY 1
33,35,38,45,47,48
5512 52 6140 1%¥3%928-0~-5~- ASSY INK DUCTOR ROLLER ASSY 1
30,31
1 9660040014 TYP M4 HEXAGON NUT Mé 4
2 9710040008 NURYNHAN2 M4 SPRING WASHER M4 4
3 5322 52 492 AN = SPACER 3
5 5512 52 223 Ee PIN 1
6 97606-1 yub/J1bY AS-03A AC115V SOLENOID AS-03A AC115V 1
7 90628 AFTWIOECL SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
8 9670040808 YEYRENMILE M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4XS8 4
9 5512 52 162 Yavg BLOCK 2
10 5480 53 362 Y YARFYA SPRING 2
11 9670052508 Yy hhi“Ibb M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X?25 7
12 9660080014 TYF M8 HEXAGON NUT M8 1
13 9710080008 NN zr¥v vz M8 SPRING WASHER M8 1
14 5512 52 214 V359 BRACKET 1
15 5512 52 215 ARY W STUD 1
16 5512 52 210 P-4 ARM 1
17 9721100008 E-Y>9% E-10 E~-RING E-10 1
18 5290 52 244 NNzny SPRING STUD 1
19 5290 35 131-1 AICYyon SPRING 1
20 5512 52 220 o7 LINK 1
21 9716060014 ESH“hANR M6 PLAIN WASHER Mé 1
22 9721040008 E-UYo9% E-4 E~-RING E-4 1
23 91710002 ANO == SPACER 1
24 5480 53 382 A7° Yo SPRING 1
25 9721070008 E-Yoo E-7 E-RING E~7 1
26 5300 58 144 AR N BUSHING 2
27 5512 52 161 Y PANEAY R SPRING GUIDE 2
28 5582 51 118 PARVES PLATE 2
30 90318 wv=bAv?yooY 6087212 BALL BEARING 6081212 32
31 5512 52 111 123V 98-g-5~ INK DUCTOR ROLLER 1
33 5512 52 180 P-4 ARM 1
34 5290 29 313 Y- WASHER 1
35 9411603000 F=-N°-t°2y 6X30 TAPER PIN 6X30 4
36 9670051208 Y hREN L M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 4
37 5327 29 210 2%931 BUSHING 2
38 5512 52 172-1 P=-L ARM 1
39 9672062508 gYhoEvIbh M6X25 HEXAGON HEAD BOLT Mé6X25 2
40 9660060014 FTYh M6 HEXAGON NUT Mé 2
41 5512 52 130-3 7»-4 ARM 1
43 5290 29 314 FARD - LOCK COLLAR 2
44 9684050508 FARD™N MS5X5 SET SCREW M5X5 4
45 5512 52 171 I97b SHAFT 1
46 5512 52 150-3 P-4 ARM 1
47 5512 52 173-1 P-4 ARM 1
48 5512 52 190 P-4 ARM 1
49 9721080008 E-Y29 E-8 E-RING E-8 2
50 9670061208 Yy rtvibk M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 2
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ZANI2AST 3N 93-0-5-

WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

v IYav
SECTION

Iy e vES |

5510z 530

SECTION NUMBER

AT OBFRUI[TCRBELTEZTHAOT, £y FEFTCEXLTLEE .

Khen ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

N S&Fe/Bhetm  Hose/COMPONENT PARTS M . VAME 2
5300 53 250-4 ZA“K“FMLFEPWI® ASSY WATER BOTTLE CAP ASSY 1
126,127,129-132
5332 55 430 LINY= ASSY(I“597) LEVER ASSY(BLACK) 1
104,105
5510 53 160 2¢7F ASSY SHAFT ASSY 1
67,97,100
5512 53 130 NOINI9% ASSY HOUSING ASSY 1
64,71,78
5512 53 140-1 KYA ASSY B0OSS ASSY 1
72,73
5512 53 150 h1=-1b ASSY WHEEL ASSY 1
67-70
5512 53 170 P-4 ASSY ARM ASSY 1
64-66
5512 53 180 P-4L ASSY ARM ASSY 1
. 63,91
5512 53 190 yJ9 ASSY LINK ASSY 1
59-61
5512 53 260-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
16,43
5512 53 270-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
16,52
5512 53 280 aYbt“ ASSY ROD ASSY 2
20,21
5512 53 290 P ASSY SHAFT ASSY 1
4,5,9-12
5512 53 610 ZANANTGR-=5=- ASSY WATER DUCTOR ROLLER ASSY 1
26,27
1 9721070008 E=-N2O2% E=7 E-RING E-7 2
2 90318 wh=bANPYso™ 608212 BALL BEARING 608212 1
3 5290 29 313 YyP- WASHER 1
4 5512 53 330 P-4 ARM 1
5 9411603200 T=-N°=-E°J 6X32 TAPER PIN 6X32 4
6 9670051208 YyYrENILE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 10
7 5327 29 210 AN BUSHING 2
8 5512 53 292 ANC =Y = SPACER 1
9 5512 53 310 =4 ARM 1
10 5512 53 291 Ov7h SHAFT 1
11 5512 53 320 P-4 ARM 1
12 5512 53 340 P-4 ARM 1
13 9660100014 FOF M10 HEXAGON NUT M10 2
14 9710100008 nczgvavz M10 SPRING WASHER M10 2
15 5512 53 262 ARY PN STUD 2
16 5521 27 142 AN BUSHING 2
17 5512 53 284 2YIP- WASHER 2
18 5512 53 285 39 NUT 2
19 9660080014 FYh M8 HEXAGON NUT M8 4
20 5300 58 144 PARE N} BUSHING 2
21 5512 53 281 gy v ROD 2
22 5486 28 214 ho5- COLLAR 2
23 9721100008 E-Y29% E-10 E-RING E-10 3
24 5512 53 263 E°o PIN 2
25 9721150008 E-Y29% E-15 E-RING E-15 4
26 90308002 N =-LANPYIIY 608ZZST BALL BEARING 6087ZST 2
27 5512 53 251 ZANANGR -5~ WATER DUCTOR ROLLER 1
29 9710080008 NN rYYH™NR M8 SPRING WASHER M8 2
30 5321 23 313 ANC =Y - SPACER 3
31 5512 52 214 INS5Yp BRACKET 1
32 9670052008 YeYhih“ibd M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 3
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SECTION SECTION NUMBER

A7 OGRS TRBBLTEIHAODT, ¥y PESTEXLTLEZV,
When ordering items marked % ,indicate the set number

ZANI4070,3%73-0-5- | 5510z 530 |

WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

because they are available only as a set.

N ErtES/SET N e PART NAME fEx
BE %S/ PART M #u&3/ COMPONENT PARTS M 'ty
33 5290 37 433 N“zxny SPRING STUD 1
34 5290 35 131-1_ A72°4oo% SPRING 1
35 5512 52 220 Vo7 LINK 1
36 9716060014 ESy™hv2R M6 PLAIN WASHER M6 1
37 9721040008 E-UD2% E-4 E-RING E-4 1
38 5480 53 382 A2°Yoyan SPRING 1
39 91710002 ANC =9 - SPACER 1
40 9670040808 VYLK ILE M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 6
41 90628 AFYI°LECY SsSP-4 SNAP PIN SsSpP-4 1
42 97606-1 YL/1bY AS-03A AC115V SOLENOID AS-03A AC115V 1
43 5512 53 261-1 P-4 ARM 1
44 5480 53 362 AR YA SPRING 2
45 5512 53 283 2V559¢b BRACKET 2
46 9710040008 N rYvpnR M4 SPRING WASHER M4 6
47 9660040014 IV M4 HEXAGON NUT M4 6
48 9716050014 E3%“n“z M5 PLAIN WASHER M5 4
49 5582 51 118 2°b-t PLATE 2
50 5512 57 127-1__ #“Wk BOLT 2
51 5522 52 343 —1-%-l NEWMOL (DAMPENING ROLLER COVER) 1
52 5512 53 271-1 7?=4 ARM 1
53 9660050014 FYE M5 HEXAGON NUT M5 2
56 5512 52 210 P-4 ARM 1
57 5512 52 215 AZYp STUD 1
58 5512 52 223 E°o PIN 1
59 90214 fiv-ACPYSIN 60002722 BALL BEARING 60002z 1
60 5512 53 210 o2 LINK 1
61 5290 89 219 P! BUSHING 1
62 5512 53 183 E° PIN 1
63 5512 53 181 ?-4 ARM 1
64 90357005 1= 620X26X4 OIL SEAL G20X26X4 4
65 5512 53 171 P-4 ARM 1
66 90355007 1291195YF HFL2026 ONE WAY CLUTCH HFL2026 1
67 9410301608 A7°UyonE°y 3X16 SPRING PIN 3X16 3
68 9410501608 A2°Uo2%E°Y 5X16 SPRING PIN 5X16 2
69 5512 53 151 fi1=l WHEEL 1
70 5290 87 117 PAYEF! BUSHING 1
71 5512 53 132 PAREN! BUSHING 2
72 5512 53 141-1 #“2 BOSS 1
73 90435 12911925YF HF2016 ONE WAY CLUTCH HF2016 1
74 90389 ASA2+03YUP- AS2035 THRUST WASHER AS2035 1
75 5512 53 112 AN SHAFT 1
76 9670052001 VEYrHRtIbE M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 1
77 5512 53 111 0-2- ROLLER 1
78 5512 53 131 N o9 HOUSING 1
79 9648051214 95229 M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 4
80 5486 53 129 ho- COLLAR 1
81 9684050608 FARIN M5X6 SET SCREW M5Xé6 2
82 5640 55 561-1 ARYHG™ STUD 2
83 9648050814 ¥53x2% M5X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X38 2
84 5480 53 125 2 b-%D1- BRAKE SHOE 1
85 5480 53 128 2°b-t PLATE 1
86 5522 53 191 A2°Uoon SPRING 2
87 9716080014 ES¥“hpt2x M8 PLAIN WASHER M8 2
88 90700 Uusvyr M8 U-NUT M3 3
89 9721120008 E-UD2" E-12 E-RING E-12 1
90 90381 ASALNYIP- AS1629 THRUST WASHER AS1629 1
91 5560 47 151 PAY ! BUSHING 1
92 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6 4
93 5512 53 172 E°o PIN 1
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WATER FOUNTAIN,DUCTOR ROLLER

IV av
SECTION

IV a /BT

| 55107 530

SECTION NUMBER

Av—7 ORGRBETRBELTE FHADT, €y b BETELLTILESL,

Khen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

Ne gég?% P AT %ﬁ%ﬁ/COMPONENT PARTS No ¢ NAME gg
94 5290 37 233-1 AJ°4Ho9M SPRING 1
95 5290 54 543 NN 2hy SPRING STUD 1
26 9670062508 YeYbE™Ibd M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X25 2
97 5330 24 317 WP GEAR 1
98 5512 53 163 TIOTVYIA INDEX 1
99 5330 24 349-2 WIZ(I“3592) KNOB (BLACK) 1
100 5510 53 162 FAAN SHAFT 1
101 5512 53 161 NoIN TN HOUSING 1
102 90688 Y51\ L8 BELLEVILLE SPRING L8 1
103 9410503008 Z7°UD7§t°J 5X30 SPRING PIN 5X30 2
104 5340 51 094 WIZ(IN5YT) KNOB(BLACK) 1
105 5332 55 431 v - LEVER 1
106 9670051001 Yy bkc bk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 3
107 5512 53 232 Y55y BRACKET 1
108 5512 53 231 AT - ; STAY 1
109 9642030814 TANI2ON M3X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X8 16
110 9710030008 NN YNV M3 SPRING WASHER M3 16
111 5327 53 184-2 I7“3459¢ BRACKET 8
1712 5327 53 181-1 I1N° - WIPER 8
113 9684050508 FARDI™ M5X5 SET SCREW M5X5 2
114 9648061214 ¥52329Y M6X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW Mé6X12 2
115 5327 53 183 FTUEb NUT 8
116 5510 53 220 ZANIONR WATER FOUNTAIN 1
117 5300 53 214-1 teo PIN 2
118 5300 53 213 W=z KNOB 2
119 5510 53 226 f-A HOSE 1
120 9710050008 NN 24V HhNR M5 SPRING WASHER M5 4
121 5512 53 110 INSH5Yp BRACKET 1
123 5510 53 223 wi=-A 9X12X500 HOSE 9X12X500 1
125 5512 53 225-1 2I2%3459p BRACKET 1
126 5290 53 255 A2° Yy on SPRING 1
127 9721030050 E-129% E=-3 E-RING E-3 3
128 5330 53 251-1 ZANK“FMIU WATER BOTTLE 1
129 5300 53 256-2 N°Y#¥D PACKING 1
130 5300 53 254-3 #“hPn°v#d BOTTLE PACKING 1
131 5300 53 253 teo PIN 1
132 5300 53 252-1 #$pw)° CAP 1
133 5300 82 520-1 V559 h BRACKET 1
134 9642051014 FANIRIY M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 2
135 97210800408 E-Yoo“ E-8 E~-RING E-8 2
136 5290 52 423-1 te°o PIN 2
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Z3%J%-Lo-3-

WATER FORM ROLLER

IV aV
SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

¥V vVES

| 55102 535 |

SECTION NUMBER

A7— 7 OBFIREETRBELTEFHAOT, £y FEFTEXLTLLEIV.
X ,indicate the set number

No g'zsvaﬁfg EEETN‘IN fmath PART NAME k-4

i) o #x%&S/ COMPONENT PARTS M Q’ty

5510 57 370 IV559h ASSY BRACKET ASSY 2
27,47

5512 53 360-1 7P-4 ASSY ARM ASSY 1
24,25

5512 53 380-1 7?-4 ASSY ARM ASSY 1
25,38

5512 53 420-1 7?-4L ASSY ARM ASSY 1
25,26

5512 53 440-1 ?-4L ASSY ARM ASSY 1
25,37

5512 53 510 NoI“oI2% ASSY HOUSING ASSY 1
30-32

5512 53 620 ZAN®N1174-4L0-5- ASSY 1ST WATER FORM ROLLER ASSY 1
9,43

5512 53 630 ZANAN1274-L0-5- ASSY 2ND WATER FORM ROLLER ASSY 1
9,10 ‘

5512 57 160 E°> ASSY PIN ASSY 2
8,22,23

5512 57 170 E°®> ASSY PIN ASSY 2
12,22,23

5512 57 360 IV55YF ASSY BRACKET ASSY 2
18,27

9670061008 Y5YEENLE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X10

5512 56 244 Yor- WASHER

5512 56 243-1 #“7? GEAR

5512 56 245 IYhE NUT

90827 oYyP~ AW09 WASHER AWO09

90396 ASALDYIP- AS4L565 THRUST WASHER AS4565

1 1
2 1
3 1
4 2
5 2
6 6
7 5512 57 225-2 I2%349tb BRACKET 1
8 5512 57 161 E°o PIN 2
9 90308002 HwN-ANPYSIY 608272ST BALL BEARING 608727ST 4
10 5512 53 411 ZANI7%-4L0-5- WATER FORM ROLLER 1
12 5512 57 171 E°o PIN 2
13 5512 57 245-2 9I%“55Yt BRACKET 1
14 5640 56 531 2 Rl GUIDE 2
15 5522 56 242-1 AN°-%- SPACER 1
16 90698 Uzvhk M16 E3%Yy U-NUT M16(L) 1
17 9670052508 YyYrENIbE M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 8
18 5512 57 361 V559 BRACKET 2
19 5512 57 127-1 #®“Wbh BOLT 4
20 5512 57 126-1__95327° CLAMP 4
21 5512 57 172 n3- COLLAR 2
22 9660080014 IYE M8 HEXAGON NUT M8 12
23 9410301208 AZ2°Yyoyg%E°D 3X12 SPRING PIN 3X12 4
24 5512 53 370-1_ ?-4 ARM 1
25 9410200808 AZ°UyonEey 2X8 SPRING PIN 2X8 4
26 5512 53 430-1 ?-4 ARM 1
27 9410503008 A7°Yoo™E°> 5X30 SPRING PIN 5X30 4
28 5480 51 732 A2°Yyon SPRING 4
29 9648051214 $53%9% M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 6
30 5512 53 511 NN yI" HOUSING 1
31 5512 56 212 2891 BUSHING 2
32 90570 T1LI-L G24X32X4 OIL SEAL G24X32X4 2
33 90900 ¥- 5X5X16 KEY 5X5X16 1
34 5512 53 531 0-5- ROLLER 1
36 5512 53 521 noy oo™ HOUSING 1
37 5512 53 450-1 7?-4 ARM 1
38 5512 53 390-1 7?-4& ARM 1
39 9710080008 N“RY“H™2 M3 SPRING WASHER M8 4
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ZANIA-LA-D : SECTION NUMBERI 5510z 535 |

SECTION
WATER FORM ROLLER R ot e i P A TR PR RS TRt
because they are available only as a set.

No gg-/nl-gg }S)[I‘igTNuN Eﬂr'ﬁ’:%ﬁ/ PART NAME ﬂiﬁ(

ot o &S/ COMPONENT PARTS M Q’ty
40 5512 57 181 o 2 ) ECCENTRIC 2
41 5512 57 182 0-2- ROLLER 4
42 5512 57 125-1_ 2%5459¢t BRACKET 2
43 5512 53 351 ZAN?4-L0O-5~ WATER FORM ROLLER 1
44 5512 57 191 ¥t ECCENTRIC 2
45 5512 57 162 no- COLLAR 2
47 5510 57 371 IV55Yh BRACKET 2
48 5522 53 433 Z1-%- NEWMOL (DAMPENING ROLLER COVER) 1
49 5512 53 413 —1-%-I NEWMOL (DAMPENING ROLLER COVER) 1
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N9

PLATE CYLINDER

IV av
SECTION

7 va rES |

551072 540

SECTION NUMBER

AT—7 OBFREFTRBELTEILAOT, v FREFTEXLTLESV.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %E;gg gg%Tmm %Egg COMPONENT PARTS &ART NAME gg
5510 54 110-1 nobt“9 ASSY PLATE CYLINDER ASSY 1
49,50,59,64,65
5510 54 160 NoINI2% ASSY HOUSING ASSY 1
75,76,78,79
5510 54 220 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 1
75,76,79,80
5512 54 260 HwNibh ASSY BOLT ASSY 1
41,42,45
5512 54 410-1  N325327°A“-2 ASSY PLATE CLAMP BASE ASSY 1
11,33
5512 54 420 NJ9527°A\“-2 ASSY PLATE CLAMP BASE ASSY 1
7,11
5512 54 480 23527° ASSY(P=425MM) CLAMP ASSY (P=425MM) 1
‘ 88-90
1 5512 54 422-1 9507° CLAMP 2
2 5512 54 438 Jvayg BLOCK 12
3 5512 54 439 el BOLT 12
4 5512 54 437 fN bk BOLT 4
5 5290 54 341 LYARFYA SPRING 4
6 5512 54 414 2559t BRACKET 3
7 5512 54 421 N -2 BASE 1
8 5512 54 441 CARAN SHAFT 2
9 5512 54 473-1  ut7b SHAFT 1
10 9670051201 YoYbENILE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 8
11 5640 54 104 Ee> PIN 6
12 5430 54 319 L YAR YA SPRING 8
13 5512 54 416 N“35229x1Fh BALANCE WEIGHT 6
14 9670063508 YyYrE“ILE M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X35 10
15 9670063008 YyYbRE“IbE M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X30 2
16 9670061201 VYEYRENILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 12
17 5512 54 431-1  h“Mqb™ GUIDE 4
18 5512 54 433 2 e GUIDE 4
19 9670061208 Y5YLENILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 8
20 5290 44 242 2°59% PLUG 12
21 9680060608 PARDN M6X6 SET SCREW Mé6Xé6 12
22 5290 24 251 A2° 0o SPRING é
23 5512 54 461-1_ #&“Wt BOLT 6
24 5560 75 102 ARYLn STUD 2
25 5512 75 913 At - COVER 1
26 9710060008 N“r9vp“2r M6 SPRING WASHER Mé 4
27 9660060014 TYb M6 HEXAGON NUT Mé 4
28 5560 74 119 PN LABEL 1
29 5640 75 243-1  AZY™ STUD 2
30 5640 75 244 A2°yyon SPRING 2
31 5512 54 412-2 9337° CLAMP 2
33 5512 54 411-1 A\“-2 BASE 1
34 9670050801 VEYRKNLE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X3 4
35 5512 54 467 129%5-2 INDICATOR 2
36 5640 23 136 Atyne - STOPPER 2
37 9670081608 YIUbK“ILE M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 3
38 9670050608 VYRS IbE M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xé 2
39 5512 54 262 FV? GEAR 1
40 5510 54 252 fiba™ - HOLDER 1
41 5512 54 174 7 GEAR : 1
42 9415301208 AN°1Slbg-lbE°Y 3X12 SPIRAL ROLL PIN 3X12 1
43 5512 54 251 N7 GEAR 1
44 5512 54 258 AN -Y- SPACER 2
45 5512 54 261 HN b BOLT 1
46 5512 54 255 IV A RING 1
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PLATE CYLINDER

IV aV
SECTION

RXv—7OMGRHETRBELTEFEAOT, &y FEESTEXLTLEEY.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

kv avES

| 55107 540 |

SECTION NUMBER

Mo EnPET/SET M HREH / PART NAME s
5% 5/ PART M #u#&S/ COMPONENT PARTS M Uty
47 5512 54 256 2%av7 BLOCK 1
48 5512 54 257 Do BOLT 1
49 90445 %Y1 MB1208DU BUSHING MB1208bU 1
50 5510 54 120-1  not“9 PLATE CYLINDER 1
51 5512 54 465 Ar=lb SCALE 2
52 9670040808 YIYbKNIbE M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 17
53 5340 54 635-1  2J°L-F PLATE 6
54 9642040614 FANIRIN M4X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X6 4
55 5340 54 646-1 AUy-bb SCALE 2
56 5640 54 111 AJ° oo SPRING 2
57 5512 54 442 AN GUIDE 2
59 90880 %921 MB1412DU BUSHING MB1412DU 1
60 90900 ¥- 5X5X16 KEY 5X5X16 1
61 5512 54 222-1 %7 GEAR 1
62 5340 87 116 2Y2%- WASHER 3
63 9672081214 aYhIt bk M8X12 HEXAGON HEAD BOLT M8X12 3
64 5512 54 263 A=l SCALE 1
65 90730 N°-h-t%39 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
66 5512 75 921-1 _ hn“- COVER 2
67 9670050808 Y5YbEtIbE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M>5X8 4
68 9670061008 yyyhrihibk M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 4
69 5510 54 162 2°b-b PLATE 2
70 90761 a¥239t AND7? LOCK NUT ANO7 2
71 90762 Qy7n0Yar- AWD7? LOCK WASHER AWO7 2
72 9670064508 YyYbhhIbE M6X45 HEXAGON SOCKET BOLT M6X45 4
73 5510 54 122 CARAN SHAFT 1
74 5520 25 112 AN =Y - SPACER 2
75 90312012 ANPYSIY 4T7-30207ST BEARING 4T-30207ST 2
76 91169 IWiK™ PEF-4 ELBOW PEF-4 2
77 9670062008 YrYbh“ b M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 6
78 5510 54 161 IEEAVA HOUSING 1
79 90359009 t1b9-b G50X58X4 OIL SEAL G50X58X4 2
80 5510 54 221 NI oo™ HOUSING 1
81 9670061608 YSYrENILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 1
82 5512 54 242 "7 GEAR 1
83 5640 56 111 29o%- WASHER 1
84 9670051208 YrYbE“ bt M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 2
85 5512 54 415 2%559¢h BRACKET 1
86 5512 54 443 AN GUIDE 2
87 5430 54 684 ceo PIN 2
88 5512 54 481 AN -2(P=425MM) BASE(P=425MM) 1
89 5512 54 482 2527°(P=425MM) CLAMP(P=425MM) 1
90 5512 54 483 2527° (P=425MM) CLAMP(P=425MM) 1
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INK FOUNTAIN ROLLER

IV av
SECTION

vy e vES
SECTION NUMBER
AR2—7 ORIRPIATRBBELTEILADT, €y FEESTEXLTLESY,

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

| 55107 550 |

N EtET/SET M 8B 2 PART NAME [T

8% %5/ PART Mo #/X&%/ COMPONENT PARTS M ety

5332 51 080 Li“= ASSY(I“3597) LEVER ASSY(BLACK) 2
32,33

5512 55 100-1_ 1o%YK“ ASSY INK FOUNTAIN ASSY 1

12,13,19,22-25,28,29,36,43,46

5512 55 110 0-5- ASSY ROLLER ASSY 1
36-43,46
5512 55 120 NoI™2% ASSY HOUSING ASSY 1
35,39.,40
5512 55 130-1 #“A ASSY BOSS ASSY 2
41,42
5512 55 140 P=L ASSY ARM ASSY 1
34,35,77
5512 55 150 AS13%- ASSY SLIDER ASSY 1
69,72
5512 55 170 ARYEN ASSY STUD ASSY 1
68,70,71
5512 55 180 U129 ASSY LINK ASSY 1
69,83,84
5512 55 210 f“A ASSY BOSS ASSY 1
88,89
5512 55 220 AZYE™ ASSY STUD ASSY 1
81,91
5512 55 650 P-4 ASSY ARM ASSY 1
' 61,62 :
5512 59 110-1  1o%Yk“ ASSY INK FOUNTAIN ASSY 1
12,13,29
5522 55 210-2 ARYP“ ASSY STUD ASSY 1
66,68,70,78
1 9670081608 YIyYbmstibe M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 4
2 5512 59 126 24359 b BRACKET 2
3 9670061608 YEYRKRNILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 4
4 5512 59 117 AZYR™ STUD 2
5 5560 59 119 1INNx LEAF _SPRING 2
6 9670050808 YIYbE“ILE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 4
7 5640 59 120-1 92z KNOB 2
8 5512 59 116 E°Jo PIN 2
10 5640 59 126 h5- COLLAR 2
11 9721100008 E-Y22" E-10 E-RING E-10 2
12 92116004 N°-hp-E“39 2.2X4.8 RIVET 2.2X4.8 6
13 5512 59 123 72°bL-F PLATE 1
14 9710080008 N2y ptr M8 SPRING WASHER M8 3
15 5512 59 124 Y= KNOB : 21
16 90510 0-Y>I9% P-6 O-RING P-6 21
17 90710 oYho2¥YE M10 _E3NY HEXAGON NUT M10(LEFT) 1
18 5512 59 125-1 NI HANDLE 1
19 5512 59 120-1 2“bL=-p" BLADE 1
20 9684060608 PARI™ M6X6 SET SCREW M6Xé6 11
21 5512 59 115 te°o PIN 2
22 9670062508 YoY bk bE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
23 9670063508 Y5YbRR“Ibh M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 4
24 5512 59 113 2°L-+H PLATE 1
25 9670051608 YyYbrkribh M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 15
26 5512 59 118 h5- COLLAR 2
27 5340 75 732 AN° -4 - SPACER 2
28 5512 59 112 2°bL-t PLATE 1
29 5512 59 111-1  1J%9Y#f™ INK FOUNTAIN 1
31 9670051208 YyYrRNILE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 6
32 5340 51 094 YRz (IV3592) KNOB(BLACK) 2
33 5332 51 093 ubn®- LEVER 2
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INK FOUNTAIN ROLLER

IV aV
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV aVES !

5510z 550

SECTION NUMBER

A7—7 OBE BRI TRBBELTEFHADT, £y PEESTEXLTL LI
X ,indicate the set number

N ERFE/PART™M  HMaes/COMPONENT PARTS o KT NAME g
34 90355007 NUYI175%9F HFL2026 ONE WAY CLUTCH HFL2026 1
35 90357005 19~ G20X26X4 OIL SEAL G20X26X4 4
36 90289 1Y IR17X20X30.5 INNER RING IR17X20X30.5 1
37 90389 ASAPIYIP~- AS2035 THRUST WASHER AS2035 1
38 9648051214 5329 M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 4
39 5512 53 131 NOINIIN HOUSING 1
40 5512 55 122 AV ] BUSHING 2
41 5512 55 131-1 N A BOSS 2
42 90355001 1911959 F HF2520 ONE WAY CLUTCH HF2520 2
43 90330006 T1Yo IR20X25X20.5 INNER RING IR20X25X20.5 2
44 90223 ASAbPIYIP- AS1105 THRUST WASHER AS1105 2
45 5560 32 155 h5- COLLAR 1
46 5512 55 111 g-5- ROLLER 1
47 9670065508 JyyYpbE“IbF M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6X55 4
48 5522 55 229 YITP1OTNYWIA WEIGHT INDEX 1
49 5330 24 349-2 YIZ(IVSY7) KNOB (BLACK) 1
50 5512 55 667 KN b b BOLT 1
51 5512 55 168 TINS5 BRACKET 1
52 5512 55 166 t°o PIN 1
53 5290 29 313 0YIb- WASHER 1
54 90688 512 L8 BELLEVILLE SPRING L8 1
55 5512 55 669 IVSH5Yh BRACKET 1
56 9716080014 ES>9“hvzr M8 PLAIN WASHER M8 1
57 9662080014 FYH M8 HEXAGON NUT M8 2
58 9721070008 E-Uo™ E-T7 E-RING E-7 4
59 5512 55 665 yoo LINK 1
60 5290 29 312 Yor- WASHER 1
61 5512 55 660 P-4 ARM 1
62 90444 %932 MB1020DU BUSHING MB1020DU 1
63 5512 55 164 AZYEY STUD 1
64 9710120008 N22YNHhvr M12 SPRING WASHER M12 1
65 9660120014 TYEF M12 HEXAGON NUT M12 2
66 91296 INY=RAZYI°L A-6MF GREASE NIPPLE A-6MF 2
67 9721080008 E-Yo9% E-8 E-RING E-8 1
68 91645 ASAPDYIP~- AS1024 THRUST WASHER AS1024 3
69 90960 S PN ANPYDIY HK1412 NEEDLE BEARING HK1412 2
70 5522 55 212 TV INNER RING 2
71 5512 55 152 AZYPW STUD 1
72 5512 55 151 AS1AN - SLIDER 1
73 5522 55 173 ASTRYIVNUI2 SLIDE BUSHING 1
74 5522 55 174 Eeo PIN 1
75 9721150008 E-Y29% E-15 E-RING E=-15 1
76 5290 87 114 IV P- WASHER 1
77 5512 55 141 ?-4 ARM 1
78 5522 55 211-2 ARYpW STUD 1
79 9670061208 yhYrEcIbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 5
80 9660080014 FYbhb M8 HEXAGON NUT M8 1
81 91202 w-RAIJMY PFB-4 HOSE END PFB-4 1
82 5512 55 193 ANO =Y = SPACER 2
83 90214 KN =pAr?PYs2™ 6000722 BALL BEARING 60007z 1
84 5512 55 181 oo LINK 1
85 5512 55 190 AFEEIN BRACKET 1
86 5512 55 212-1 vy GEAR 1
87 5512 55 214 nYyov- WASHER 1
88 90322010 TN LANPUDTY RNAL9D3 NEEDLE BEARING RNA4903 2
89 5512 55 211 YA BOSS 1
90 5512 52 184 hi CAM 2
91 5512 55 213 ARYEY STUD 1
93 5290 52 423-1 teo PIN 4
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1%747770-5 SECTE;ON cpoTioN NUMBERI 5510z |

INK FOUNTAIN ROLLER A= 7 OBGRAGZTRBELTEILADT, €y PHEETTEXLTLLEEN,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No EutES/SET M REH PART NAME i
8% %S/ PART M #&5/ COMPONENT PARTS M Q'ty
94 5512 75 252-1  hn“- COVER 1
95 90652 6S-Y22% GS=-5 GS-RING GS-5 2
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IV gV IV avES
SECTION SECTION NUMBER
AKT—7 OBFREFTRBELTEILAOT, £y PEBTEXLTLEZY,

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

PN | 5510z 560 |

OSCILLATING DRIVE

No ﬁﬁagg g%ngN ERREH PART NAME @ﬁ
o [ #Bk%&S/ COMPONENT PARTS N 'ty
5510 56 110-1  7°bL-F ASSY PLATE ASSY 1
48,49
5512 56 110-2 #“A ASSY BOSS ASSY 1
38-40
5512 56 120 ¥%7? ASSY GEAR ASSY 1
42,43
5512 56 140-1 232aYh™ ASSY CON ROD ASSY 1
9,20,29-32
5512 56 150 P-L ASSY ARM ASSY 1
23,24
5512 56 160 P-4L ASSY ARM ASSY 1
11,14
5512 56 180 P-4L ASSY ARM ASSY 1
3,11
5512 56 220 DPJF ASSY SHAFT ASSY 1
: 15,46
5512 56 230 HMILE ASSY BOLT ASSY 1
9,10
5512 56 240 #%lbh ASSY BOLT ASSY 1
10,46
1 9660100014 3Yb M10 HEXAGON NUT M10
2 9710100008 N“gy“hvz M10 SPRING WASHER M10
3 5512 56 190 P-4 ARM
4 5290 29 312 nYyv- WASHER
5 90214 fY-pANPYoN 6000722 BALL BEARING 60002z
6 5512 56 156 fr b BOLT
7 9710120008 N“RYyvptr M12 SPRING WASHER M12
8 9660120014 TYr M12 HEXAGON NUT M12
9 91169 It PEF-4 ELBOW PEF-4
10 5512 56 162 b BOLT
11 5290 33 214 PAP N} BUSHING
12 9670082508 YyiUrh“ ik M8X25 HEXAGON SOCKET BOLT M8X25 1
13 5512 56 163 IV 359t BRACKET
14 5512 56 170 ?-4 ARM
15 5512 56 152 JP7H SHAFT
16 5512 56 153-1  72“349t BRACKET
18 9721100008 E-Uy2% E-10 E-RING E-10
19 5512 56 155 ANC -4 - SPACER
20 90342001 ¥19A27%9292 SA1-12B BUSHING SA1-12B
21 5512 56 154 ARYRN STUD
22 9684060608 PARDN M6X6 SET SCREW Mé6Xé
23 5290 51 D43 VY2 BUSHING
24 5512 56 151 P-4 ARM

25 9670050808 VOYbH“ILF M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8
26 9716050014 E3¥vnt2x M5 PLAIN WASHER M5

27 9670061008 YyYLE bk M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10
28 5290 23 113 vor- WASHER

29 9723350008 C=-Y22% €-35 C-RING C-35

30 5512 56 142 AnNe -4 - SPACER

31 90588 ANPYDIN 1202 BEARING 1202

32 5512 56 141-1  JvaYp™ CON ROD

33 9670062008 oYk Ibh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20
34 9670081208 YUYURE“IbE M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12
35 5512 56 130 2°L-t PLATE

36 9648051214 #3532k M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12
37 5640 22 264 e - COVER

38 9723620008 C-Noo» c-62 C-RING C-62

39 91604 fv-bANPYSIY 62061212 BALL BEARING 62061712

40 5512 56 111-2 #“A BOSS

JISCN Y RN JERN 1V XY [PV [UN) JEEY JEN PECY JEN B D) JEEN JEY RN [ V] [, Y JEY gy Y 1N N BN 1Y Fem 0 LN N TOY [P LV £V, 1 K, 1 PN BN BN
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OSCILLATING DRIVE

¥rVav 7V avES [ 5510z 560 |

SECTION SECTION NUMBER

A7—7 ORGRUSTRBELTEFIRAOT, £y FEFTEXLTLHEEL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

o b &S /SET N et PART NAME k4
Na mH%%%/PART No mms%/COMPONENT PARTS M Q’ty
41 5512 56 114 AN -4 - SPACER 1
42 90580 Y =ANPYOI2Y 600622 BALL BEARING 600622 1
43 5512 56 121 V7P GEAR 1
44 9670082008 VEwkE“ibh M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8x20 4
45 5512 56 112 ARYp™ STUD 1
L6 91170 “WJ°%L PFF-4 NIPPLE PFF-4 2
47 90223 ASAPIYIP- AS1105 THRUST WASHER AS1105 1
48 90305007 ANPUDIIN 69191212 BEARING 6919171 1
49 5510 56 115-1 27“aov7 BLOCK 1
50 5510 56 116-1 2°bL-t PLATE 1
51 5524 11 432 AZYPY STUD 1
53 9670104508 Y5k ibr M10X45 HEXAGON SOCKET BOLT M10X45 2
54 9670103008 yyybscibh M10X30 HEXAGON SOCKET BOLT M10X30 2
55 9670123008 Yy bkkEN bk M12X30 HEXAGON SOCKET BOLT M12X30 1
56 91727 h&740P- KRV26LL CAM FOLLOWER KRV26LL 2
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OSCILLATING ROLLER,CLEANER
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SECTION
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]

SECTION NUMBER

*?—70%muﬁmfﬁ8&b13iﬁb01 £y PEFTEXLTLEIY,

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

,1nd1cnte the set number

N mhEa/PART M fuea/COMPONENT PARTS M o " AME e
5510 56 310-1 o0-5- ASSY ROLLER ASSY
23-25
5512 52 500-1 toO“39F ASSY CLEANUP ATTACHMENT ASSY 1
42-46,50,55,57-59
5512 52 540 H97F ASSY SHAFT ASSY 1
53,54,56,65
5512 56 210-2 N9I%22™ ASSY(910-5-) HOUSING ASSY(UPPER ROLLER) 1
2=-4
5512 56 250-1 NDINIIN ASSY(DRO=-5-) HOUSING ASSY(LOWER ROLLER) 1
2-4
5512 56 270 NIV ASSY HOUSING ASSY 2
3,4,21
5512 56 310-1 o-5- ASSY ROLLER ASSY 1
24,25,72
5512 56 320-1 PTENMLEN? ASSY IDLE GEAR ASSY 2
36,37
5512 56 330-1 PTFNIbEN? ASSY IDLE GEAR ASSY 1
15-18
1 9648051214 ¥532kIN M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 18
2 5512 56 211-1 NP ERVEA HOUSING 2
3 5512 56 212 PAY SN BUSHING 8
4 90570 T1Wbo=-b G24X32X4 OIL SEAL G24X32X4 8
5 90900 - 5X5X16 KEY 5X5X16 3
6 5512 56 241-1 0-5- ROLLER 2
7 5640 56 531 A GUIDE 8
8 5522 56 242-1 ANC =Y = SPACER 4
9 90698 Urvk M16 ERNY U-NUT M16(L)> A
10 9670061008 VEYRE“ILE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 5
11 5512 56 244 avYiP- WASHER 2
12 5512 56 243-1 *“7 GEAR 2
13 9722200008 -9 c=-20 C-RING C-20 1
14 5340 52 132 ANC = - SPACER 1
15 9723370008 =% €c-37 C-RING C-37 2
16 921626 W =bANPYSIY 69041212 BALL BEARING 6904712 2
17 5512 56 331-1 FNP GEAR 1
18 5512 56 332 ANC =Y = SPACER 1
19 5512 56 333 ARYp™ STUD 1
21 5512 56 271 NoIVNIIV HOUSING 2
22 9670062508 Y59 bH“ILr M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 3
23 5510 56 311-1 @-5- ROLLER 1
24 5512 56 313 N7 GEAR 2
25 9411605000 F-n°-toy 6X50 TAPER PIN 6X50 2
26 5512 56 261 NODIN oM HOUSING 2
27 90396 ASAFOYIP~- AS4L565 THRUST WASHER AS4565 10
28 5512 57 128 ANO =Y SPACER 2
29 90827 nY3v- AW09 WASHER AW0D9 4
30 5512 56 245 Yk NUT 4
31 5330 23 113 PP WASHER 1
32 5512 56 314 FVy GEAR 1
33 5512 75 925-1 AN - COVER 1
34 9670050808 yEYhh“ILd M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 2
35 5512 56 323 IVIP - WASHER 2
36 90322009 Z=FMIANPYIINRNAL9OOL NEEDLE BEARING RNA4900L 4
37 5512 56 321-1 FN7 GEAR 2
38 5512 56 322-1 AZYpN STUD - 2
39 9710120008 NN YN HANR M12 SPRING WASHER M12 2
40 9660120014 TYr M12 HEXAGON NUT M12 2
41 91170 ~9J7°lL PFF-4 NIPPLE PFF-4 2
42 5512 52 523-1 PANEI Y &k PLATE 1
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19720-3-,10%tO0%30%

OSCILLATING ROLLER,CLEANER

tIVav IV a VBT
SECTION SECTION NUMBER
Xv—7 OBZHAZ TR BELTEFLAOT, &y FEBTEXLTLLE Y.

When ordering items marked X ,indicate the set number
because they are available only as a set.

[ 55107 565 |

N syt &S /SET N BEEH PART NAME %
& ES/ PART N #K%5/ COMPONENT PARTS MNe Q'ty
43 5512 52 522-2 J2“L-b™ BLADE 1
44 9670061608 Yeybrkc bk M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
45 5340 52 519 A2°Uoyon SPRING 2
46 5512 52 516 t°o PIN 2
47 5340 52 518-1_ I7“549t BRACKET 1
48 5340 52 517-1  72“359¢t BRACKET 1
50 9410302508 A7°UoI%E°Y 3X25 SPRING PIN 3X25 2
51 9648040814 ¥5329% M4X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4X8 1
52 5310 33 538 Y (IN592) KNOB(BLACK) 1
53 5512 52 550 L™= LEVER 1
54 5340 52 522 nL CAM 2
55 5512 52 510 tOON3SFYO CLEANING TRAY 1
56 5512 52 521 CARAN SHAFT 1
57 9642041214 FANIRI™ M4X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X12 9
58 9710040008 NN YV AN R M4 SPRING WASHER Mé&4 9
59 9716040014 ESYNh 2z M4 PLAIN WASHER M4 9
60 5330 24 341 NoIN I HOUSING 1
61 9721070008 E-U29% E-7 E-RING E-7 1
62 5330 82 201 AZ2°Uyo™ SPRING 1
63 5300 59 132 HpIN - HOLDER 1
64 9684050508 FA%D" M5X5 SET SCREW M5X5 1
65 9410302008 AZ7°Uyg%E°y 3X20 SPRING PIN 3X20 3
66 9716050014 E39“hv2x M5 PLAIN WASHER M5 1
67 9710050008 NN RY“pvr M5 SPRING WASHER M5 1
68 9642051014 FANIRIN M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 1
72 5512 56 311-1 0-5- ROLLER 1
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- _=. s o a RSB
13%74-4L0-5 2 ar SECTION NUMBER 5510z 570

INK FORM ROLLER SECTION
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12%74-4L0-5-

INK FORM ROLLER

IV avES
SECTION NUMBER

IV aV
SECTION

| 55102 570 |

Av—7 OBFRARTRBELTEILAOT, £y FESTEXLTLESL.
. ¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

- ;T;'ﬁ?g SET o BEET / PART NAME B
3 s #%Ee/ COMPONENT PARTS M 0ty
5512 57 110-1 P-4L ASSY ARM ASSY 1
8,15
5592 57 130-1 P-L ASSY ARM ASSY 1
8,23
5512 57 160 E°> ASSY PIN ASSY 3
1,2,19
5512 57 170 E°> ASSY PIN ASSY 3
1,2,22
5512 57 210-1 P-L ASSY ARM ASSY 1
8,28
5512 57 230-1 P=-4L ASSY ARM ASSY 1
8,32
5512 57 310-1 P-L ASSY ARM ASSY 1
8,33
5512 57 330-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
8,35
5512 57 360 IVSH5YE ASSY BRACKET ASSY 3
5,6
5512 57 370 Y559k ASSY BRACKET ASSY 1
6,26
5512 57 380 IVNSH5YM ASSY BRACKET ASSY 1
6,26
5512 57 390 NS5k ASSY BRACKET ASSY 1
' 6,36
5512 57 810 12¥3%11724-La-5~- ASSY 1ST INK FORM ROLLER ASSY 1
20,21
5512 57 820 12¥3%1274-4Lo-5- ASSY 2ND INK FORM ROLLER ASSY 1
20,30
5512 57 830 1313724 -4L0=-5- ASSY 3RD INK FORM ROLLER ASSY 1
20,34
1 9660080014 FYF M8 HEXAGON NUT M8 1
2 9410301208 AZ°1Y2%E°y 3X12 SPRING PIN 3X12
3 5512 57 162 hS5- COLLAR
4 9670052508 VEYprt“ibhd M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25
5 5512 57 361 Y559 BRACKET
6 9410503008 A2°YyuovEey, 5X30 SPRING PIN 5X30
7 5480 51 732 YYAR NP SPRING
8 9410200808 A% o%NE®SD 2X8 SPRING PIN 2X8
11 5512 57 172 ho - COLLAR
12 9710080008 NYz2YVhv 2 M8 SPRING WASHER M8
13 5512 57 181 I+t ECCENTRIC
14 5512 57 182 g=-5- ROLLER
15 5512 57 120-1 P-4 ARM
16 5512 57 125-1 VS5 BRACKET
17 5512 57 126-1 22507° CLAMP

18 9670061208

YUYEENILE M6X12

HEXAGON SOCKET BOLT M6X12

19 5512 57 161

E°o

PIN

20 90318

ft-lbArpPyoo™ 6081212

BALL BEARING 6082z

21 5512 57 151 12%724-4L0-5- INK FORM ROLLER
22 5512 57 171 E°o PIN

23 5512 57 140-1 ?-4& ARM

24 5512 57 191 It ECCENTRIC

25 9670053508 YyYbrk“IbE M5X35 HEXAGON SOCKET BOLT M5X35
26 5512 57 371 2V559¢ BRACKET

28 5512 57 220-1 P-4 ‘ ARM

29 5512 57 225-2 I%“54Yp BRACKET

30 5512 57 251 12%¥74-4L0-5- INK FORM ROLLER
31 5512 57 245-2 I“54Yh BRACKET

32 5512 57 240-1 >?-4 ARM

=222 SN W | W =N W ON OV B = oo W o oo oo il o oo
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- - - . .tyc/ :/ %9:‘/37%’%
12%74-40-5 AR s oorion NUMBERF 55107 570 |

INK FORM ROLLER Ax2—7 OBREREETRBELTEFHAOT, €y PEFTEXL TS,
When ordering items marked % ,indicate the set npumber
because they are available only as a set.

No ;cﬁygg/gg%mm ﬁ%éﬁ/COMPONENT PARTS M N0 NAME Pf"

[ Yy
33 5512 57 320-1 P-4 ARM 1
34 5512 57 351 1y%74~-La-5- INK FORM ROLLER 1
35 5512 57 340-1 7-4 ARM 1
36 5512 57 391 A : 1

5yt BRACKET
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—=_ . s o> a R% 5102 580
7%-La-3-FPI3%Y o ar SECTION NUMBER >

FORM ROLLER ON/OFF SECTION
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74-4L0-5-FP23%Y

FORM ROLLER ON/OFF

IV a v
SECTION

Y3 VES I

5510z 580

|

SECTION NUMBER

Av—7 ORBREFTRIBBELTEIRADTC, vy PESTEILTLEEL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

,indicate the set number

N b Ea/PanT™m maee/COMPONENT PARTS M- R¢ NAME o
5340 21 1402 LNY- ASSY LEVER ASSY 1
54,55
5510 57 510-2 7?-4 ASSY ARM ASSY 1
71,72
5510 57 530 Y>9 ASSY LINK ASSY 1
15,77,78
5510 57 570 E°> ASSY PIN ASSY 2
46,47 ,50
5510 57 640-1 3P2F ASSY SHAFT ASSY 1
14,15,19,21
5510 57 670-1 7k ASSY SHAFT ASSY 1
14,64,65,67,68
1 9670063508 YoEYRi“Ibb M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 4
2 5512 57 413 ARYNC = STOPPER 2
3 9410402508 A7°YDINE®D 4X25 SPRING PIN 4X25 8
4 9670062508 YoyYbk“bh M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 7
5 5512 57 425 E°o PIN 2
6 5512 57 430 ATA CAM 1
7 5512 57 420 hi CAM 1
8 5512 57 433 AbYne - STOPPER 1
9 5512 57 443 APYnNe - STOPPER 1
10 5512 57 410 hé CAM 1
11 5512 57 440 hé CAM 1
12 9721070008 E-Y292% E=7 E-RING E-7 13
13 5510 57 416 Voo LINK 2
14 9411503000 F=-N°-E°> 5X30 TAPER PIN 5X30 3
15 5512 57 540-1 P-4 ARM 1
16 5290 29 314 FAHS - LOCK COLLAR 2
17 9684050508 FARDY M5X5 SET SCREW M5X5 10
18 5486 29 124 PAVEN] BUSHING 8
19 5512 57 453 JrJ¢t SHAFT 1
20 5512 57 455 ANS =-# - SPACER 1
21 5512 57 450-1 P-4 ARM 1
2?2 5510 57 415 o2 L INK 1
23 5310 52 292 ARY PN STUD 2
24 9721040008 E-YoI% E-4 E-RING E-4 [
25 5340 21 220 P-4 ARM 1
26 5510 57 550 N2 LINK 2
27 5310 52 293 RN AR BOSS 2
28 5290 21 161 N 2hy SPRING STUD P
29 5300 59 565-1 YPALFYVA SPRING 2
30 9670041008 yEYricIbh M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M&4&X10 8
31 5512 57 582 £ PIN 2
32 90628 ATYI°LE®°D SSpP-4 SNAP PIN SSP-4 2
33 91710001 ANC =~ SPACER 4
34 97632 Yb/1F AS-05N AC115vV SOLENOID AS-05N AC115vV 2
35 5512 57 584 hnv- COVER 2
36 5330 57 151 INSH9E BRACKET 2
37 9670061208 Y5YbE“IbF M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 4
38 9710040008 NV RYNHN2R M4 SPRING WASHER Mé4 8
39 9660040014 TYb M4 HEXAGON NUT M4 8
40 5510 57 562 Yoa LINK 2
41 5330 52 492 FADS- LOCK COLLAR 4
42 5300 56 088 YA WA SPRING 4
43 5340 21 133 KN A BOSS 2
44 5512 57 494 Y¥P THRUSTER 2
45 5512 57 495 teo PIN 2
46 9660060014 FUE M6 HEXAGON NUT M6 3
2

£~
~

9410301008

AJ°NuovE°y 3X10

SPRING PIN 3X10
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€IV aY ¥V aVES
SECTION SECTION NUMBERrssmz 580 |

A2—2 ORI RMUICRBELTEFHAOT, £y b EHSTEIXLTLESY,
When ordering items marked % ,indicate the set number

7%-4La-5-FP23%Y

FORM ROLLER ON/OFF

hecause they are available only as a set.

No %LEEE EEQTMN %ﬁ%ﬁ/ PART NAME ﬂ&

[T} o #iES/ COMPONENT PARTS N Q’ty
48 5510 57 572 a2 avy2 BLOCK 1
49 5560 57 118 A2°yoyo™ SPRING 2
50 5510 57 571 t° PIN 2
51 9670064008 YYbE“ e M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 4
52 5512 57 474 A3yr™ STUD 1
53 9670061608 YEYbRKRNILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 3
54 5290 26 112 PANFP} BUSHING 1
55 5340 21 140 2 ) LEVER 1
56 9721100008 E-Yo2" E-10 E-RING E-10 1
57 5290 29 412 hbto=-3-F192 CAM ROLLER INNER RING 4
58 5330 21 662 an®- COVER 2
59 9670062008 YYbEtIbh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT MéX20 4
60 5510 57 435 427 LINK 1
61 5512 57 473 AbYne - STOPPER 2
62 9670083008 yyybstibk M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 2
63 5510 57 434-1 W27 LINK 1
64 5512 57 630-1 7?-4 ARM 1
65 5512 57 456 EAPAN SHAFT 1
66 5512 57 454 V559t BRACKET 1
67 9411503200 T-N°-t°> 5X32 TAPER PIN 5X32 1
68 5510 57 460 bn®- LEVER 1
69 9660080014 FYh M8 HEXAGON NUT M8 2
70 9710080008 NS¥vptr M8 SPRING WASHER M8 2
71 5290 33 214 N1 BUSHING 1
72 5510 57 520-2 7?-4 ARM 1
73 9721150008 E-YJ2" E-15 E-RING E-15 1
74 5512 57 492 ARYEN STUD 1
75 5522 53 262 VWS BUSHING 1
77 5510 57 531 27 LINK 1
78 90214 AN -bANPYSIN 600022 BALL BEARING 6000zz 1
79 5512 55 193 ANC =%~ SPACER 1
80 5510 57 573 2%ag¥7g BLOCK 1
81 5510 57 560 ?-4 ARM 1
82 5510 57 522 E°o PIN 1
83 9710060008 NN 2YVANR M6 SPRING WASHER Mé 1
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55102 610

2o a8
SECTION NUMBER

voiar

SECTION

Yoyne v

OPERATION PANEL

HRIR T\

\dg
/==
B AN

: V.

/&

T

oﬁ@“ /

® ©
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Yoyne xlb

OPERATION PANEL

TV a
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

IV avES
SECTION NUMBER

| 5510z 610

Av—7 ORGFREAFTRBELTEEIHADT, £y FEFTEILTLESL,
X ,indicate the set number

2y b &S /SET N 5 A% PART NAME E=d

No BaHES/ PART N ﬁﬁﬁi%’%’/COMPONENT PARTS M Q'ty
1 98338005 ATYFNNYP A3SJ-4003 SWITCH BARRIER A3SJ-4003 8
2 98338007 2%559b A3KJ-3002 BRACKET A3KJ-3002 8
3 98328003 ATYF A3KJ-7060 SWITCH A3KJ-7060 3
4 98328001 ATYFANYINA3KJI-516-28E SWITCH HEAD A3KJ-51G-28E 6
5 98328004 A1YF A3KJ-7070 SWITCH A3KJ-7070 2
6 98328002 A1YF A3KJ-7050 SWITCH A3KJ-7050 1
7 96559 A1YF C1520AT-BW SWITCH C1520AT-BW 3
8 5510 61 111-1 21=-3“=pn°z FEEDER PANEL 1
9 98332012 ATYF LW2B-M1C26 SWITCH LW2B-M1C26 3
10 96519 A1YF AVW401-R SWITCH AVW401-R 2
11 99938 A A BUZZER 1
12 99642 ANIF139 600%1-4 VARIABLE RESISTANCE 6000HM 1
13 98949004 JYXZ CM-2S KNOB CM-2S 1
14 5510 61 112 EZR-N°%W DISPLAY PANEL 1
15 5510 61 613 o e 2 L) DISPLAY CIRCUIT BOARD 1
16 6520 61 117 2°bL-t PLATE 1
17 5330 61 622 hooR- COUNTER 2
18 98343001 A1Y¥ JW-ST1RKK SWITCH JW=S11RKK 3
19 5510 61 113-1  21=3%=-n°zl FEEDER PANEL 1
20 5510 61 141-1  N{IN°=W PANEL 1
21 5510 61 142 HNYI22R BOX 1
22 98639 J%23- 1-480706-0 9P CONNECTOR 1-480706-0 9P 1
23 5510 61 132-1 A1YFK“YI2R SWITCH BOX 1
24 5340 61 244 AZYE™ STUD 2
25 9670051208 Y5YLrE“ILE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 2
26 97864 noo3- COUNTER 1
27 98338006 Ant- A3sJ4-5060 COVER A3sJ-5060 1
28 98343004 A1YF JW-ST1RKWK SWITCH JW-S11RWK 1
29 9670061208 VYEYLENILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 2
30 5512 61 168 12F22%N° i INCHING PANEL 1
31 98332017 A1YF LW2B-M1C2B SWITCH LW2B-M1C2B 1
32 5660 61 114 1OFI9 AN =P INCHING GUARD 1
33 98332005 ATYF AVW311-R-TK676 SWITCH AVW311-R-TK676 1
34 98338002 ¥PY2° AVW3B-TK1372 CAP AVW3B-TK1372 1
35 98784 1%23- CONNECTOR 1
36 98799 J%73- 1-480709-0 12P CONNECTOR 1-480709-0 12°P 1
37 9652031207 P35A329™ M3X12 SMALL TRUSS SCREW M3X12 6
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55112 615

oar

o a %S
SECTION NUMBER

SECTION

(NP)

(RYOBI 510-NP)
NP CONTROL (NP)

NP t1¥%37%

(RYOBI 510-NP)
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NP t1F%32% (NP)
(RYOBI 510-NP)
NP CONTROL (NP)
(RYOBI 510-NP)

Y tIYVavES [ 5511z 615

SECTION SECTION NUMBER

A~/ OFPERHUITRBBELCEFLAOT, vy FHESTEXLTLETL,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

Ne E‘bﬁé’:l\gg ls’/fiaTmNn %EE%% COMPONENT PARTS NPGART NAME aﬂ;g
1 5340 61 244 AZYEN STUD 2
2 5511 61 112 NPYOYNC RIWKNYIA NP OPERATION PANEL BOX 1
3 9670051008 YyYrkribt M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 4
4 5511 61 113 IV 559h BRACKET 1
5 98799 2298~ 1-480709-0 12P CONNECTOR 1-480709-0 12°P 1
6 5511 61 115 NPESENIRNU2A NP CONTROL BOX 1
7 9670061008 yyybkc bk M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X10 2
8 5511 61 111-1  NPY2H¥n°zl NP OPERATION PANEL 1
9 96559 ATYF C1520AT-BM SWITCH C1520AT-BW 3

10 96560 A1YF C1500AT-BW SWITCH C1500AT-BW 1

11 96562 IJh%J7°L-F DGNW-1-B END PLATE DGNW-1-B 2

12 96561 FNINRLATYFDGAN-031-B DIGITAL SWITCH DGAN-031-B 1

13 5511 61 611 NPENND NP CIRCUIT BOARD 1

14 97192 Jb- G6A-274P-DC24V RELAY G6A-274P-DC24V 2

15 97190 Jb- DSP1-DC24V RELAY DSP1-DC24V 4

16 5511 61 116 NPESENIARNYIANNS - NP CONTROL BOX COVER 1

17 5290 61 633 7-At> 300MM GROUND WIRE 300MM 1

18 5663 74 131 AN (ZHIIN) LABEL (JAPANESE) 1

1m



5510z 620

73 %8
SECTION NUMBER

toar

SECTION

trEN3ak YI2 (OPS)

CONTROL BOX (OPS)
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B1FNHNYZ2 (OPS)

CONTROL BOX (OPS)

I gV
SECTION

IV a VBT
SECTION NUMBER

| 55107 620

A2—7 ORGREGTRBELTEEILAOT, € FEETEXLTLESV.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No ég%?é EEETMM g%ég/COMPONENT PARTS &ART NAME Q’ty
5520 61 624 -baobo-3- SHEET CONTROLLER 1
5,27
1 5510 61 614 Juo-FN“ RELAY CIRCUIT BOARD 1
2 5510 61 121 V559 BRACKET 1
3 5510 61 612 oINYIENND LOGIC CIRCUIT BOARD 1
4 5512 61 157 J°UL-Fh PLATE 1
5 5520 61 625 J-F32ba-2- P-ROMIY SHEET CONTROLLER WITHOUT P-~ROM 1
6 97192 Y- G6A-274P-DC24V RELAY G6A-274P-DC24V 7
7 97190 Y- DSP1=-DC24V RELAY DSP1-DC24V 2
8 98941 3,583%1 AYBND18-1 TERMINAL AYBNO18-1 1
9 5510 61 123 PAFEFL BRACKET 1
10 99962 P>71% 60HZ STABILIZER 60HZ FZ-15111-294 1
10 99963 ?o71% S50HZ STABILIZER 50HZ F7Z-15111-394 1
11 98504003 7°0773- NRF110-3A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-3A 1
12 98737 J1278- 1-480703-0 4P CONNECTOR 1-480703-0 4P 1
13 98504004 7°0723- NRF110~5A CIRCUIT PROTECTOR NRF110-5A 2
14 5510 61 122 PAFEVIS BRACKET 1
15 99301003 B1U19% 15D4B41 RECTIFIER 15D4B41 1
16 99777 227%o%- 100009120 CONDENSER 10000MICRO 1
17 99928 2%0-537° FG-1E GLOW LAMP FG-1E 1
18 99933 Y59k L=-420 SOCKET L=-420 1
19 5510 61 124 PAFEPEL BRACKET 1
20 5340 61 260 293%1 Bp201L-6 TERMINAL BP201L-6 1
21 98705013 F3DA TRANSFORMER 1
22 98102011 Jb- S-N11 AC120V RELAY S-N11 AC120V 1
23 97125 Y- LY-2N DC24V RELAY LY-2N DC24V 1
24 97253 Yyu-vy5Yh PTFO8A(LY?2) RELAY SOCKET PTFO8A(LY2) 1
25 98103020 ¥-2WYb- TH-N12TP 750 THERMAL RELAY TH-N12TP 750W 1
3Yo 3PHASE
25 98103025 $-WYL-TH~-N12 1.5KW THERMAL RELAY TH-N12 1.5KW 1
299 1PHASE
26 5290 61 633 7-At> 300MM GROUND WIRE 300MM 1
27 5520 61 811 P-ROM UV-EPROM 1
28 99305004 F11% 504-4 10W RESISTOR 500HM 10W 1
29 5512 61 115 INSHYh BRACKET 1
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55102 625

£ a %8
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

BLENIENYI2R2 (NOPS)

CONTROL BOX (NOPS)
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13KV I22 (NOPS)

CONTROL BOX (NOPS)

7V gV
SECTION

A7 — /7 OBMIRUSTRBELTEEHADT, o P EETEXLTLEEW,
When ordering items marked
because they are available only as a set.

VAT YL 5

| 55107 625

SECTION NUMBER

X ,indicate the set number

No éhggg/ggngm %ﬁ%ﬁ COMPONENT PARTS Mo 1 NAME gg
1 9670040608 yEYbkkY bbb M4X6 HEXAGON SOCKET BOLT M4Xé 4
2 5512 31 151 A COVER 1

399 TPHASE
3 9670042008 YyUbrE©ibE M4X20 HEXAGON SOCKET BOLT M4X20 4
4 95103035-1 1JONY-3- FR-A024-1.5K INVERTER FR-AD24-1.5K 1
5 9670061208 YEYRRMILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 2
6 5512 61 133 IVNS559p BRACKET 2
7 5290 61 633 P-At> 300MM GROUND WIRE 300MM 1
8 97729-1 ATYF P1-25/E/SVB SWITCH P1-25/E/SVB 1
9 9670062508 YWk Ibk M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X25 2

10 9710060008 N2V HN 2 M6 SPRING WASHER Mé 4

11 9642041014 FANIRIY M4LX10 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X10 1

12 99776 71b3- BKO-C1947H01 NOISE FILTER BKO-C1947H01 1

13 5340 61 260 3,331 Bp201L-6 TERMINAL BP201L-6 1

14 99308009 JTAN 1A= ZAC2220-11 NOISE FILTER ZAC2220-11 1

R0 1PHASE

16 5512 61 118-1 Hn“- COVER 1

17 98987 RyyR”N1 AYBN0O43-1 TERMINAL AYBNO43-1 1

18 5510 61 119-2 TFTYI5“o&“WI2A POWER BOX 1

19 5290 61 135-1 PN LABEL 1

ZURC IThYM T EXCEPT JAPAN

20 97207 yb- BMP6-5-0-5-0-4 RELAY BMP6~5-0-5-0-4 1

21 9670061608 YyWbhE“NIbE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 2

22 5340 61 994-2 bF32A TRANSFORMER 1

3vy9 400-460v/200vV 3PHASE 400-460Vv/200V

22 5512 61 991-1 F3522A TRANSFORMER 1

3Yyy 220-380v/200v 3PHASE 220-380v/200V

23 5341 74 081 AMIARATVFI- MAIN SWITCH SEAL 1

24 5510 71 327-1 2VS559h BRACKET 1

25 9670051008 VEYER©ibd M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2

26 98945010 PAVFNVA BUSHING 1

27 5663 74 131 2AML(ZFoIN) LABEL(JAPANESE) 1

28 5512 61 171 V559 p BRACKET 1

3Y9 3PHASE

29 9670061008 Vyubkhcibhk M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 2

399 3PHASE

30 99308011 JTAYI)1IB- LF-315 NOISE FILTER LF-315 1

3Y9 3PHASE

31 9716040014 ES9“Nh“r M4 PLAIN WASHER M4 4

39 3PHASE

32 9710040008 NN2YNHhN 2R M4 SPRING WASHER Mé& 4

3Vn 3PHASE

175



=W~ \ s toia RS
17 J-".'-J 3%¥3VY0F w2 oav SECTION NUMBER 55127 630

STATIC ELIMINATOR SECTION

176




k =W~ koW \ S RV Iy tI/vavES
BTN O£V 2$3YSF NAADE Shotion I\Imwml 55127 630 |

A7 —2 ORGRBUITRBELTEIEAOT, v FEECTEILTLESY,
STATIC ELIMINATOR ¥hen orde;ing“items marked X ,indiclate the set number
because they are available only as a set.-

Mo égggg ggﬁTmN %ﬂ%ﬁ/ PART NAME B8
i [ Wik&ES/ COMPONENT PARTS N Q’ty
5512 61 910 17V O3V 3¥3V0F STATIC ELIMINATOR 1

1-11
1 9642051014 FANIRDN M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 10
2 9710050008 NMRYVHNR M5 SPRING WASHER M5 13
3 9660050014 FYb M5 HEXAGON NUT M5 3
4 5512 61 913 IN359b BRACKET 1
5 5512 61 912 AT N OFINIFIN - ELECTRODE 1
6 98191 1TV O%9“3+346081 200V STATIC ELIMINATOR 200V 1
7 5486 61 125-1  2°bL-t PLATE 1
8 5522 61 911 ATV OFI N IFINN - ELECTRODE 1
9 5486 61 126-1 7J°L-b PLATE 1
10 99957 2%359 BRUSH 1
11 9716050014 E3%“h%2r M5 PLAIN WASHER M5 2
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2 a B8
SECTION NUMBER

£oar

SECTION

$299Y1$IN10HIYOF

WATER CIRCULATION DEVICE
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IV a v IV s VES
SECTION SECTION NUMBER
Av—y OBRBREATRBELTEEHAOT, &y FRFTEXL T LS.

Yhen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

£199YIEINLONIVOF | 5510z 640 |

WATER CIRCULATION DEVICE

PART NAME %

o v P ES /SET N &Kx‘ﬁ'z%ﬂ?/
&S/ COMPONENT PARTS M Qty

& ES/ PART N

5510 _62 600-3 #199Yz43“213HhJYHSFASSY WATER CIRCULATION DEVICE ASSY 1

1-19

5510 62 610 ZANINR ASSY WATER FOUNTAIN ASSY 1
1-5

1 5510 62 602 ne17° PIPE 1
2 5512 62 603 -2 6X10X35 HOSE 6X10X35 1
3 90507 0-Y39" P-14 O-RING P-14 1
4 5522 53 116-3  FPyo° CAP 1
5 5510 62 601 ZANINR WATER FOUNTAIN 1
6 98943006 J=-F“N“TJF™ NK24N CORD BAND NKZ24N 2
7 5520 61 651-1 3-H“ CORD 1
8 5512 62 604 -2 9.5X16.5X1800 HOSE 9.5X16.5X1800 1
9 91217 Hi-ArAhFoN 17 HOSE CLAMP 17 2
10 91923 21b3- FILTER 1
11 5512 62 605 -2 13X21.5X1800 HOSE 13X21.5X1800 1
12 91192 HF-ANNIFN 23 HOSE BAND 23 2
13 91922 ZANINIONOYOF WATER CIRCULATION DEVICE 1
14 90987 7°59" R1/4 PLUG R1/4 1
15 92316004 VgAYt MG-1 GROMMET MG-1 1
16 5510 71 312-1 2549t BRACKET 1
17 9670081208 YyYUbh“Ibh M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 2
18 5510 71 327-1_ 2%359t BRACKET 1
19 9670051008 YyYbrkEr bk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
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55107 650

2oL a &S
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

VOYNINTIVYOF

NONSTOP DELIVERY DEVICE

M
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LOYNINTIYOF

IV a Vv
SECTION

w7y avES

| 55102 650 |
SECTION NUMBER

NONSTOP DELIVERY DEVICE

Ak —7 OPFRBITRBELTEZIHADT, €y FEFTEXLTLEEY,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No :lz-;clrgﬁ SET Na %BE&%?Z(/ PART NAME ﬂ;iﬁ
HRES/ PART N #xES/ COMPONENT PARTS M Q’ty
5510 62 210 LOoYNINTIVYHF ASSY NON-STOP DELIVERY DEVICE ASSY 1

1-7,9-23,25=-31
5522 44 140 N123%1 ASSY DELIVERY TABLE ASSY 1
17,19-23,25,26
1 9670061208 YEYRESILEF M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 10
2 9642043014 FANI2RIY M4LX30 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X3D 2
3 9710040008 NNRYNANR M4 SPRING WASHER Mé& 2
4 5522 48 148-2 I“5459¢t BRACKET 1
5 95115 ATYFHNS - SWITCH COVER 1
6 95111 ATYF 71-15GW228B SWITCH Z=-15GW22B 1
7 5522 48 142 KNI A=-2 SPARE FORK 6
9 5510 62 220 AFEFL BRACKET 4

10 9680060608 FARIN M6EX6 SET SCREW M6X6 4

11 5522 48 145 ANTRY GUIDE 1

12 5512 62 212-1 J74-9 FORK 2

13 5522 48 144 AR GUIDE 1

14 9710080008 NV YN pNR M8 SPRING WASHER M8 2

15 90920 2703YE M8 DOMED CAP NUT M8 2

16 5512 62 211 AT - STAY 1

17 9710060008 NS YN HN 2 M6 SPRING WASHER M6 22

18 90706 J79039F M6 DOMED CAP NUT M6 6

19 5522 44 142 7°L-t PLATE 2

20 9648061614 522D M6X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M6X16 16

21 91350 FPAR- 420G-N-75 CASTER 420G-N-75 4

22 5522 44 141 NN DELIVERY TABLE 1

23 9716060014 ESYN AN 2R M6 PLAIN WASHER M6 16

25 9660060014 TYPhF M6 HEXAGON NUT M6 16

26 90777 £729% 5.1X20 WOOD SCREW 5.1X20 12

27 9660040014 T M4 HEXAGON NUT M4 2

28 9716040014 ES4%hY2 M4 PLAIN WASHER M4 2

29 5430 52 131-1 H5- COLLAR 2

30 98945008 PAPEPR BUSHING 2

31 9684050608 PARIN M5X6 SET SCREW M5X6 4
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551021 660

oo a8
SECTION NUMBER

€ oarv

SECTION
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ACCESSORIES

182



TNFES €rvay vV s VES 5510Z 660
7YNIEY SECTION SECTION NUMBERr
ACCESSORIES RK7—7 OMFRBRCRIBELTEFHAODOT, ¥y FESTEXLTLE S,

¥hen ordering items marked sindicate the set number
because they are available only as a set.
N y &S /SET M &Bﬂ%ﬁi/ PART NAME A%

0 &S ES/PART N #m &5/ COMPONENT PARTS M Q’ty

5430 83 100-2

2°539NP-nT ASSY

PLUNGER CAN ASSY

1

1-10

5430 83 210-4 7°539“P-hodon™2 ASSY PLUNGER CAN SHAFT ASSY 1
1-9
5510 65 110-1  AFYI7°3“1 ASSY FOOT STEP_ ASSY 1
3442

1 5430 83 218 A COVER 1
2 90408 AF-lbk“ -l 3/8 STEEL BALL 3/8 2
3 5430 83 213=-3 AYR™ HEAD 1
4 5430 83 216-3 ¥vyo° CAP 1
5 5430 83 214-1 Nuo™ RING 1
6 5430 83 217 PATYE NUT 1
7 5430 83 215-1  RA2°4yyo™ SPRING 1
8 5430 83 111-1  va?¥ HOLDER 1
9 9723180008 cC-4yo™ ¢-18 C-RING C-18 1
10 5430 83 115-1  #&“Fib BOTTLE 1
11 91442 B2 ) OIL GUN 1
12 5640 25 121-3 An°y WRENCH 1
13 91512-2 RYy3971I OIL FOR MACHINE 1
14 91531 IN =20 D GREASE GUN 1
15 91423 aYhIt oLoF 2.5 ALLEN WRENCH 2.5 1
16 91422 gYhI2t“oboF 3 ALLEN WRENCH 3 1
17 91421 aYhot oboF 4 ALLEN WRENCH 4 1
18 91420 aYho2s ouoF 5 ALLEN WRENCH 5 1
19 91425 oYhIZENS5L0F 6 ALLEN WRENCH 6 1
20 5486 84 151-1  2JY%997%ty "p" WEDGE 2
21 92504003 12%A5 INK SPATULA 1
22 91431 PY314N"-(-)100MM DRIVER(-)100MM 1
23 91430 P51 =-(+)100MM DRIVER(+)100MM PLASTIC HANDLE 1
24 91456 A=k 1P tN51N" - H-5 BALL POINT DRIVER H-5.0 1
26 91454 AN°T 10X13 L=140 WRENCH 10X13 L=140 1
27 91468 AN®T 7X8 WRENCH 7X8 1
28 91434 Jo2 NN TOOL BOX 1
29 91410 T-LDF 13 T-HANDLE WRENCH 13 1
31 5512 65 621-1_ 4Y392FAn°3 10 WRENCH 10 1
32 91400 AN°T 17X19 WRENCH 17X19 1
33 91401 AN°3 13X17 WRENCH 13X17 1
34 5512 65 123-1 IVt FOOT 4
35 5512 65 140-1  AFYJ°3nq FOOT STEP 1
36 9670081608 VYIUbrKE“LE MBX16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 10
37 5510 65 115-1  2%3459¢ BRACKET 1
38 9716080014 ES9“n z M8 PLAIN WASHER M8 4
39 5512 65 113-3 I%549Yt BRACKET 1
40 5512 65 122-1  29b FOOT 2
41 9660120014 TYF M12 HEXAGON NUT M12 6
L2 9672124514 oYhot IbE M12X45 HEXAGON HEAD BOLT M12X45 6
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SECTION NUMBER

SECTION

(NP)

PRAA V]

(RYOBI 510-NP)

(X0

OOOOKAXX XK
KRR RKRAX TN
R aaw%%&mu&%&ama&&&m&maaa.%%%.e
OOOOCRNXXXIRXAXKN OO
60000.0000;00¢.00.00.000.Q X X
O KKK XX KX X
R XK K XX
QAR RN XXRNXAARXY Y

XXXR

XXX XXX BAREEKXEALT

QRS

O :¢¢¢a1?wm?v BN
Y

GORRAX
AT
ERRXRX XL
ORRRBRANAY
QRAARKXLXNXX)
A XXRAXRL
QKRR
XRXUXXXXY
ANKXXRXY
QRO
QLXK
QOO
XY
o
&

184



29%IEY (NP)

(RYOBI 510-NP)
ACCESSORIES (NP)

(RYOBI 510-NP)

L A B
SECTION

Y BT

| 5511z 660

SECTION NUMBER

A2— /7 OBERBETCRBELTEZIHAOT, €y FPEBTEXLTLESY,
¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No ;B-l‘:'}gg }S)R%TNQN &Bﬁ%ffﬁ/ PART NAME @;a
fa o #rk%&S/ COMPONENT PARTS Mo Qty
5321 24 160 31027°U-F#ib3*- ASSY NYLON PLATE HOLDER ASSY 1
16,26-28
5511 24 610 IN1YEYN°IIYIBN- ASSY NYLON PLATE CYLINDER ASSY 1
2-7,29,30
5521 24 510-1 3¥1027°L-biklbAN- ASSY NYLON PLATE HOLDER ASSY 1
3,10-13
5521 65 200-1 AFF“A3“1 ASSY POSITIONING TABLE ASSY 1
17-21
2 5511 24 612 VY1 BUSHING 2
3 9686082008 PARIN M8X20 SET SCREW M8X20 4
4 9670061208 YoYbit bk M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 12
5 5430 24 131 A WASHER 12
6 5521 24 611 IN2IPYNC ISR - NYLON PLATE CYLINDER 1
7 5521 24 613 PAEF! BUSHING 2
10 5521 24 512 i5Ih™ g FIXING BLOCK 1
11 5481 93 453 fit Ik BOLT 2
12 5521 24 511-1  AYpR™ HEAD 1
13 5521 24 520 ON1DPYN° D3PIV IY  MOUNT RING FOR NYLON PLATE 1
14 5321 02 410 3IonNYyy2%33.3x 3/16" NUMBERING HEAD S.F 3/16" 2
14 5321 03 410 FONMNOIM3].990 3/16" NUMBERING HEAD S.B 3/16" 2
14 5521 02 210 FonvYuI9%33.31 G-40 NUMBERING HEAD S.F G-40 2
14 5521 03 210 FoONNYIIY33.990 G-40 NUMBERING HEAD S.B G-40 1
15 5321 04 410 FIONNYDINRT .31 3/16" NUMBERING HEAD C.F 3/16" 1
15 5321 05 410 FONNNDINRT . 900 3/16" NUMBERING HEAD C.B 3/16" f
15 5521 04 210 FoNNYIINRT.RT 6-40 NUMBERING HEAD C.F G-40 1
15 5521 05 210 FoNNYYI9V357.990 6-40 NUMBERING HEAD C.B G-40 1
16 5321 24 161 F1022°L-bkiLEN - NYLON PLATE HOLDER 1
17 5521 65 211 2°a¥%F1o2%21lbb PLOTTING FILM 1
18 5521 65 212 AR VAP MAGNET SHEET 1
19 5487 93 672-1 3“1 TABLE 1
20 9670050608 Y5YRENILE M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xé 4
21 5487 93 673-1 AN°-N°-phWA}™ PAPER GUIDE 1
26 5321 24 162 iyt 2 FIXING PLATE 1
27 5481 93 474 N BOLT 1
28 5481 93 472 E° PIN 2
29 9680081008 PAx3™ M8X10 SET SCREW M8X10 2
30 5521 24 614 INIIPYNC I - NYLON PLATE CYLINDER 1
31 91429 fN -k 1PN 51N - H-4 BALL POINT DRIVER H-4.0 1
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F=7°,7°ULYthooR-

TAPE INSETER,PRESET COUNTER

IV av
SECTION

v g VES

SECTION NUMBER

| 55107 680 |

A=/ OBISRRBRETRBELTEFHAOT, £y FEHESTELLTLES V.
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N s FR/SEEr™ BEEE/componenT ParTs Mo NAME %
5510 61 930-2 FT-J°1o8-2- ASSY TAPE INSERTER ASSY 1
1-22
5510 61 940-1 2°YeYbYE®-bhH3-ASSY PRESET/REPEAT COUNTER ASSY 1
12,16-22
5512 61 960-1 F-2°1o8=-314Y-332ASSY TAPE INSERTER INSERTION ASSY 1
1-15
1 9642030614 FANI2RIY M3X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M3Xé6 6
2 5290 61 964 F=7°%K0bAN~ TAPE HOLDER 1
3 91551 I-h=-F-7° TAPE FOR TAPE INSERTER (200M) 1
4 5290 61 961 F=-7°108=-3=-KJ31 TAPE INSERTER BODY 1
5 5290 61 963 F=J°pNq Y TAPE GUIDE 1
6 9716030014 E3YNhvzxr M3 PLAIN WASHER M3 2
7 5290 61 965 P-4 ARM 2
8 9716100014 ESyvhvzr M10 PLAIN WASHER M10 6
9 90680 Y50/ R-21 CONED DISC SPRING R-21 6
10 9662100014 Yt M10 HEXAGON NUT M10 6
11 9672106514 agYyhoscibd M10X65 HEXAGON HEAD BOLT M10Xé65 2
12 9670061208 YEYrENILEF M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 4
13 5640 61 931 IVSH5Yp BRACKET 1
14 5560 61 932-2 INSHYB BRACKET 1
15 9670081608 yEYprENIbd M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2
16 5290 61 941 hoo3- DC24V COUNTER DC24V 1
17 5512 61 931-1 INSH5Yh BRACKET 1
18 9710040008 NN 2YVHNR M4 SPRING WASHER M4 2
19 9642041014 FANIRIN M4X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X10 2
20 9716060014 ESYZhvr Mé PLAIN WASHER Mé 2
21 9710060008 NN rYVHANR M6 SPRING WASHER M6 2
22 9716040014 ESYvh vz M4 PLAIN WASHER M4 2
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h=1b2“3%3V07F

DECURLING DEVICE

trvav
SECTION

vV avES |

5510z 690

SECTION NUMBER

Av—7 OBIRUIATCRBELTEXELAOT, £y FEBSTEILTLEEL.
¥hen ordering items marked X ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N FEEFe/ DAkt  Hdse/COMPONENT PARTS M o " AME o
5510 62 110 h=Lo“3+3Y9F ASSY DECURLING DEVICE ASSY 1
1-32
1 5512 62 113 VoY BLOCK 2
2 5512 62 112 n“- BAR 2
3 9670050808 YEYbENILF M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 8
4 5510 62 114 AP =N —hN AN PAPER GUIDE A
5 9648051014 #5323 M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 8
6 9670051208 VYWY bE“ibF M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 8
7 5512 62 111 AP BRACKET 1
8 5512 62 116 J°L-b PLATE 1
9 96560 A1YF C1500AT-BW SWITCH C1500AT-BW 1
10 5510 62 115 VS5t BRACKET 1
RYOBI 510 RYOBI 510
11 9670061008 JyyYprhE©NIbt M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 2
RYOBI 510 RYOBI 510
12 9670061608 YEYrENILE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16 2
13 5521 14 111 2%avo BLOCK 1
14 5640 11 222-1 ~w2°h NIPPLE 2
15 9722300008 c=-Yoo™ €-30 C-RING C-30 1
16 90913009 h=ANNT b 26 HOSE BAND 26 5
17 5486 11 222 NP VALVE 1
18 90515 0-1uo%“ pP=24 O-RING P-24 2
19 5512 62 117 Hhi-A 19X26X900 HOSE 19X26X900 1
20 5510 61 615 R PAEE =F AW s lvvE VL S DECURLING DEVICE 1
21 9642041014 FaMa23™ M4X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X10 3
22 9716040014 ES9“hNzr M4 PLAIN WASHER M4 [
23 9710040008 NN 2YNHANR M4 SPRING WASHER M4 3
24 9660040014 TYE M4 HEXAGON NUT Mé& 3
25 9670082008 JEypricbt M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 4
26 5562 42 316 JRr73~ CONNECTOR 2
27 5512 14 122 -2 19X26X700 HOSE 19X26X700 1
28 90916003 yoon)%g?- VFC106P RING BLOWER VFC106P 9
29 5510 62 118 Hwi=A 19X26X1200 HOSE 1
30 5512 42 161 AT - STAY 1
31 9670051608 Jy5YbE“ILF M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 2
32 5510 62 116 7°L-=} PLATE 1
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oar
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SECTION NUMBER

SECTION
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hinv -

(OPS)

(RYOBI 510)
COVER (OPS)

(RYOBI 510

€I Vav
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

kv avrgiES

{ 55102 710 |

SECTION NUMBER

A= OBGIRBEZTRBBELTEERHAOT, £y FEFSTEXLTLHEEL,
% ,indicate the set number

N e/ Partm  Hees/COMPONENT PARTS Mo t! NAME e
5512 71 110 IVS559pF ASSY BRACKET ASSY 4
16,36
1 5522 71 116 INSHYp BRACKET 12
2 9670061008 yEWbi©ibd M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 12
3 5510 71 140-2 NS - COVER 1
4 5512 71 114 NYIOFNIRINYMAMYEME5X8 SMALL BINDING SCREW M5XS8 21
5 5510 74 411 ATNND NAME PLATE 1
7 90652 GS-Y2I9% GS-5 GS-RING GS-5 3
8 9670051008 yEYbhkNibd M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 17
9 5512 71 813 hn»- COVER 1
10 5290 74 083-2 SANW(zT13I™) LABEL(ENGLISH) 1
10 5290 74 093 ANV (ZkoI™) LABEL(JAPANESE) 1
11 5512 74 113 SN LABEL 1
12 5512 74 115 2°L-b PLATE 1
13 5510 74 112 2°L-F PLATE 1
14 5290 61 135-1 2AN LABEL 1
“WE°I1ThN T EXCEPT JAPAN

15 5512 71 815 AP AN BRACKET 2
16 5300 71 156 E°u PIN 4
17 9660040014 TYh M4 HEXAGON NUT M4 12
18 9710040008 NN RYNKANZR M4 SPRING WASHER M4 12
19 91347 Fasnro B-100-6 HINGE B-100-6 2
20 9670051608 YyWkhi“Ibr M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 4
21 5512 71 811 N - COVER 1
22 9642041214 FANIRIN MLX12 SMALL PAN-HEAD SCREW Mé&X12 12
23 5512 71 312-1 hn™- COVER 1
24 5290 74 087-2 SAM(zTa™) LABEL (ENGLISH) 1
24 5290 74 091 AN (CZRITI™) LABEL(JAPANESE) 1
25 5510 71 150-1 Hhnn- COVER 1
26 5512 71 154 ARYp™ STUD 2
27 5522 72 235 ARYP™W STUD 1
28 6520 71 304-1 Ans - COVER 1
29 9716040014 ES4“h 2 M4 PLAIN WASHER M4 1
30 9652040603 F3R3I2IN M4LX6 SMALL TRUSS SCREW M4X6 1
31 9642041014 FANIRIN MLX10 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X10 1
32 90643 NYFHWAaNR BE TOOTHED LOCK WASHER B5S 4
34 9642051014 FANI2IY M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 1
35 5290 61 633 P-At> 300MM GROUND WIRE 300MM 1
36 5512 71 113 INSH5Yp BRACKET 4
37 5510 71 511-1 hnv - COVER 1
28 98804 h=b2°59" HOLE PLUG 1
39 5510 71 111-1  hn“- COVER 1
45 9670052008 Yy bik“ibt M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 2
46 9670052508 YEYRRNILE M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 2
47 9670053008 YEYRENLF M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 2
48 5290 74 084 AN (1) LABEL (ENGLISH) 2
48 5290 74 094 AN (ZRII™) LABEL (JAPANESE) 2
49 5332 74 201 LEYIEIHINSAM(150KG) LABEL (150KG) 1
50 5290 74 202 LEYIEIOINIANN (120KG) LABEL (120KG) 1
51 5512 74 136-1 5S5AMb LABEL 1
52 5512 74 137-1 3N LABEL 1
53 5344 74 117-1 57 LABEL 1
54 5344 74 213-1 FAN LABEL 1
55 9670050608 yyYbk“Ibd M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xé 2
56 5433 74 412 giI“y- SEAL 1
57 5663 74 131 SAML(ZhoIN) LABEL (JAPANESE) 1
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o ar

o a 8
SECTION NUMBER

SECTION

hnv- (orPS) (NP)

(RYOBI 510-NP)
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ant- (0PS) (NP)
(RYOBI 510-NP)
COVER (OPS) (NP)
(RYOBI 510-NP)

A
SECTION

¥hen ordering items marked
because they are available only as a set.

7Y a v ES 5511z 715

SECTION NUMBER

Av—7 OBZIIBRITRBELTEFHAOT, oy FEFTEXLTLEEL.
% ,indicate the set number

No ;lfz-{:‘bgg PS’EgTN&N %Br?r’:%ﬁ/ PART NAME ﬂi}ﬁ(

ul mn o %S/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
5512 71 110 IV359YF ASSY BRACKET ASSY 4
16,36
1 5522 71 116 IVS55Yh BRACKET 14
2 9670061008 YU IbE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X10 14
3 5510 71 140-2 hHnn- COVER 1
4 5512 71 114 NNTOPYIRINYPNNYEM5X8 SMALL BINDING SCREW M5X8 23
5 5511 74 411 AN NAME PLATE 1
7 90652 6S-Yy2" G6S-5 GS-RING GS-5 3
8 9670051008 YyYbic b M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 15
9 5512 71 813 AN COVER 1
10 5290 74 083-2 5A“b(z1I2%) LABEL (ENGLISH) 1
10 5290 74 093 AN (ZHITIN) LABEL (JAPANESE) 1
11 5512 74 113 e LABEL 1
12 5512 74 115 7°L-t PLATE 1
13 5511 74 112 J°L-b PLATE 1
14 5290 61 135-1 57\“ LABEL 2
YR o1 1 EXCEPT JAPAN

15 5512 71 815 2V559Y¢t BRACKET

16 5300 71 156 £y PIN

17 9660040014 FYh M& HEXAGON NUT M4

18 9710040008

NN Y“HANR M4

SPRING WASHER M4

|

19 91347

F3on*> B-100-6

HINGE B-100-6

20 9670051608

YEYRKNILE M5X16

HEXAGON SOCKET BOLT M5X16

21 5512 71 811

hns-

COVER

22 9642041214

FANJRIN M4XT2

SMALL PAN-HEAD SCREW M4X12

23 5512 71 312-1  hn*- COVER

24 5290 74 087-2 SAMb(z1aM) LABEL(ENGLISH)
24 5290 74 091 AN (ZhZa™) LABEL(JAPANESE)
25 5510 71 150-1  hn“- COVER

26 5512 71 154 ARYPN STUD

27 5522 72 235 AZYpN STUD

28 6520 71 304-1  hn“- COVER

29 9716040014

ESH ANk M4

PLAIN WASHER M4

30 9652040603

F5A32RD™ M4LX6

SMALL TRUSS SCREW M4X6

31 9642041014

FANIRIN M4X10

SMALL PAN-HEAD SCREW M4X10

32 90643

N9 n*zx BS

TOOTHED LOCK WASHER B5

34 9642051014

FANIRON M5X10

SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10

35 5290 61 633 P-2t> 300MM GROUND WIRE 300MM
36 5512 71 113 2V559+F BRACKET

37 5511 71 521-1  hn*- COVER

38 5512 71 122 AU STUD

39 5511 71 511-1 hin“- COVER ~
40 98804 fi-L2°59" HOLE PLUG

41 5511 71 111-1_ hnv- COVER

47 9670052008

Yyybrk“hbh M5X20

HEXAGON SOCKET BOLT M5X20

48 9670052508

YYPRKNILE M5X25

HEXAGON SOCKET BOLT M5X25

49 9670053008

YyYbrE“ibE M5X30

HEXAGON SOCKET BOLT M5X30

50 5290 74 084 SAML(ZAI™) LABEL(ENGLISH)
50 5290 74 094 SAML(ZHII™) LABEL (JAPANESE)
51 5663 74 131 SAML(CHIIN) LABEL (JAPANESE)
52 5332 74 201 EEYTEIVINSAN L (150KG) LABEL (150K6)

53 5290 74 202 EEYIE3IHINIAN I (120KG) LABEL (120KG)

54 5512 74 136-1 57 % LABEL

55 5512 74 137-1_ 37 LABEL

56 5344 74 117-1 3°%l LABEL

57 5344 74 213-1  57\M LABEL

58 9670050608 YIURRYiIbE M5X6 HEXAGON SOCKET BOLT M5X6
59 5433 74 412 gl“o-=l SEAL

BN S ) Y e Y PN RN N 911,07 131 1,01 £10] JEEY JEEN JIEN {3V REN [N N Y [N pEN pury guy pE PN R B Bl B Bl ] ead B LS DAV [V P AV
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hnt- (NOPS)

(RYOBI 510)
COVER (NOPS)

(RYOBI 510)

o ar

SECTION

o a8
SECTION NUMBER

55102

720
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A= (NOPS)
(RYOBI 510)

COVER (NOPS)
(RYOBI 510

7V av v a Y BES
SECTION SECTION NUMBER
Av—7 OBBIBETRBELCEFHAOT, £y PEFTERL TR,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

| 55107 720 |

No. ;E-{:’ng ISDE£TN0N ﬁl‘ﬂgﬂﬁ/ PART NAME ﬁ,]i'f(
af an {y &S/ COMPONENT PARTS N Q’ty
5510 71 330-2 714-3%-hn“- ASSY FEEDER COVER ASSY 1
2,8
5512 71 110 235YF ASSY BRACKET ASSY 2
48,49
1 9670062008 YyYrA“Ibh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6x20 4
2 5512 71 324 2%aiYhb GROMMET 1
3 5512 71 114 N“AOPNIRINYPNCYEM5X8 SMALL BINDING SCREW M5X8 26
4 5512 71 292 99NN 5 TOOL PAN 1
5 5522 71 116 IV559h BRACKET 11
6 9670061008 YoYrttibk M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Méx10 14
7 9670061208 YoYrE“ILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 1
8 5510 71 328-2 hn“- COVER 1
9 5510 71 322 IV559h BRACKET 1
10 5512 71 325-1  hn“- COVER 1
11 9642041214 FANIRIN M4X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X12 4
12 5340 71 211 hnt - COVER 2
13 9716040014 ES59%h“x M4 PLAIN WASHER M4 5
14 9710040008 NV r¥vWpt2r M4 SPRING WASHER M4 4
15 9660040014 IVt M4 HEXAGON NUT M4 4
16 5512 74 114 5N b LABEL 1
17 5510 71 240-1  hn“- COVER 1
18 5512 71 323 AZYLN STUD 2
19 90652 GS-UJI2% GS-5 GS-RING GS-5 1
23 9642051014 FANI2IN M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 1
25 9652040607 F32329N M4X6 SMALL TRUSS SCREW M4Xé6 1
26 5510 71 252-1 hn“- COVER 1
27 5510 71 251=-2  hn“- COVER 1
28 5512 71 222 ARIEN STUD 3
29 5512 71 253 ARYpN STUD 1
30 5290 74 087-2 S5A“W(z1I™M) LABEL(ENGLISH) 1
30 5290 74 091 SAML(ZhIN) LABEL (JAPANESE) 1
31 5510 71 211-1  hn“- COVER 1
32 9710030008 NYWpNR M3 SPRING WASHER M3 6
33 9660030014 TYr M3 HEXAGON NUT M3 4
34 9648030814 #5329" M3X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X8 4
35 5512 71 262 yooan RING 1
36 5562 57 415 IYP- WASHER 1
37 9684050508 FARIY M5X5 SET SCREW M5X5 1
38 5332 75 526 ATYFhb SWITCH CAM 1
39 98303001 ATYF s845B20 SWITCH $845B20 1
40 95118 P2F1x1-8- VALZ ACTUATOR VALZ2. 1
41 9642031414 FAN2RDN M3X14 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X14 2
42 5344 72 130-1  hHn“- COVER 1
43 5512 71 225 yoon RING 1
44 5512 71 229 IV559¢ BRACKET 1
45 9716050014 E59%n“ 2 M5 PLAIN WASHER M5 2
46 9710050008 NMRYVANR M5 SPRING WASHER M5 2
47 9670051008 Y5YbhE“IbE M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 12
48 5512 71 113 V359t BRACKET 4
49 5300 71 156 E°o PIN 2
51 5510 71 512-1  An“- COVER 1
52 98804 fi-b2°359" HOLE PLUG 1
53 5290 74 075 FCCIAM FCC LABEL 1
54 5512 71 326-1  Hhi“- COVER 1
55 5290 74 084 ANV (z1IY) LABEL (ENGLISH) 1
55 5290 74 094 SAML(ZHOIN) LABEL (JAPANESE) 1
56 5290 61 135-1  5A7“ LABEL 1
YUK IThN T EXCEPT JAPAN

i
~

5290 74 301

SANVB(Z13™)

LABEL(ENGLISH)

-—




-

(NOPS)

(RYOBI 510

COVER (NOPS)
(RYOBI 510)

> . =}
2OV IV aVES
SECTION

[ 5510z 720

|

SECTION NUMBER

Kkv— OBRIBETHBELTEFHADT, o FEFTEILTLHEIL.

¥hen ordering items marked

,indicate the set number
because they are available only as a set.

Ne ggggg/ggngm g%ég/COMPONENT PARTS &ART NAME ﬁ?

au Y
57 5290 74 302 AN (ZHIIN) LABEL (JAPANESE) 1
57 5290 74 312 2AMW (ENTYI™) LABEL (GERMANY) 1
57 5290 74 313 AN (I53A3N) LABEL (FRENCH) 1
57 5290 74 314 AN (AN 1TN) LABEL (SPANISH) 1
58 5512 74 135-1 -l SEAL 1
59 5512 74 138-1 _ 52%D LABEL 1
60 5512 74 142 o=l SEAL 1
61 5510 74 131-1_ 5°“W LABEL 2
62 5512 71 328 2%559h BRACKET 1
63 5512 71 329 V559t BRACKET 1
64 5663 65 613 30N % MAT 1
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hnv- (NOPS) (NP)

(RYOBI 510-NP)
COVER (NOPS) (NP)

(RYOBI 510-NP)

oar

SECTION

o> ar&s
SECTION NUMBER

55112 725

108




hns-

(NOPS) (NP)

(RYOBI 510-NP)

COVER (NOPS) (NP)

(RYOBI 510-NP)

IV av ¥V avES
SECTION SECTION NUMBER
kv—y ORFHMITRBRL TEFHAOT, €7 FEFTEXLTILS Y,

When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

[ 55112 725 |

N EuFe/Phkt™n B3EE/componenT PaRTs Moo NAME o
5510 71 330-2 71=-3%-hnv- ASSY FEEDER COVER ASSY 1
2,8
5512 71 110 V559 pF ASSY BRACKET ASSY 2
L8 ,49

1 9670062008 YEYRRcIbE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 4
2 5512 71 324 aNpirYb GROMMET 1
3 5512 71 114 NN PNIRINYINYYEMEX8 SMALL BINDING SCREW M5XS8 31
4 5512 71 292 R AL Sl] TOOL PAN 1
5 5522 71 116 AR BRACKET 14
6 9670061008 YEYbhEN b M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 17
7 9670061208 YEybkhvhibr M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 3
8 5510 71 328-2 Hhn“- COVER 1
9 5510 71 322 INSHYp BRACKET 1
10 5512 71 325-1 A - COVER 1
11 9642041214 FANIRINY M4X12 SMALL PAN-HEAD SCREW Mé4X12 4
12 5340 71 211 hne - COVER 2
13 9716040014 ES94“hvzr M4 PLAIN WASHER M4 5
14 9710040008 NN YNHANR M4 SPRING WASHER M4 4
15 9660040014 TYE M4 HEXAGON NUT Mé4 4
16 5512 74 114 PN LABEL 1
17 5510 71 240-1 Hhpnn- COVER 1
18 5512 71 323 ARY W STUD 2
19 90652 GS-Y29% GS-5 GS-RING GS-5 1
23 9642051014 FAr323% M5X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X10 1
25 9652040607 F5RA22IN M4LX6 SMALL TRUSS SCREW M&X6 1
26 5510 71 252-1 hne - COVER 1
27 5510 71 251-2 Hhnv- COVER 1
28 5512 71 222 ARYpn STUD 4
29 5512 71 253 ARYEN STUD 1
30 5290 74 087-2 3SAML{(xz1a%N) LABEL (ENGLISH) 1
30 5290 74 091 AN (ZKoIN) LABEL(JAPANESE) 1
31 5511 71 211-1 hns - COVER 1
32 9710030008 N YN Hve M3 SPRING WASHER M3 6
33 9660030014 TYh M3 HEXAGON NUT M3 4
34 9648030814 ¥22429% M3X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X8 4
35 5512 71 262 UV A RING 1
36 5562 57 415 YP- WASHER 1
37 9684050508 F225% M5X5 SET SCREW M5X5 1
38 5332 75 526 AMYFHL SWITCH CAM 1
39 98303001 A1YF s$845B20 SWITCH $845B20 1
%0 95118 P7F1T~-3- VAL2 ACTUATOR VALZ 1
41 9642031414 FANIRIN M3X14 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X14 2
42 5344 72 130-1 hHnv- COVER 1
43 5512 71 225 yoon RING 1
44 5512 71 229 VS5 b BRACKET 1
45 9716050014 ESHY“h R M5 PLAIN WASHER M5 2
46 9710050008 NNRYNANR M5 SPRING WASHER M5 2
47 9670051008 YyYhR© b M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 12
48 5512 71 113 INSHYE BRACKET 4
49 5300 71 156 £eo PIN 2
51 5512 71 122 AZYpN STUD 1
52 5511 71 522-1 Anv- COVER 1
53 5511 71 512-1 hne - COVER 1
54 98804 h=bJ°59" HOLE PLUG 1
55 5511 71 214-1 NS - COVER 1
56 5290 74 075 FCCSAML FCC LABEL 1
57 5512 71 326-1 NN - COVER 1
58 5290 74 084 SAML(z1a™) LABEL(ENGLISH) 1
58 5290 74 094 AN (ZHI™N) LABEL(JAPANESE) 1
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s -

(NOPS) (NP)

(RYOBI 510-NP)

COVER' (NOPS)

(NP)

(RYOBI 510-NP)

IV gV
SECTION

v I7vavES

| 55112 725

SECTION NUMBER

RKI—/ OBERMRTRBELTEFLAOT, £y FESTEXLTLEZ W

When ordering items marked
because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No ééﬁ?g ggngM %ﬁ%ﬁ COMPONENT PARTS ﬁART NAME ﬁg
59 5290 61 135-1 3A%“ LABEL 1
YR ITh N T EXCEPT JAPAN
60 5512 74 135-1 -1 SEAL 1
61 5512 74 138-1 5A“ LABEL 1
62 5512 74 142 J-0 SEAL 1
63 5510 74 131-1 35A“ LABEL 3
64 5512 71 328 V559 BRACKET 1
65 5512 71 329 INSHYL BRACKET 1
66 5663 65 613 SEPME; MAT 1
67 9652050803 F5A32D" M5XS8 SMALL TRUSS SCREW M5XS8 2
68 5290 74 301 SAYVP(Z7IN) LABEL (ENGLISH) 1
68 5290 74 302 SANML(ZhZIN) LABEL (JAPANESE) 1
68 5290 74 312 SAVL (PN YY) LABEL (GERMANY) 1
68 5290 74 313 SAML(753R2Y) LABEL (FRENCH) 1
68 5290 74 314 SANL (AN 123Y) LABEL (SPANISH) 1
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PoRNOIANN -
(RYOB1 510)

SAFETY COVER
(RYOBI 510)

oar

SECTION

oy arR8
SECTION NUMBER

5510z 730

207




POEN AN -
(RYOBI 510)

SAFETY" COVER
(RYOBI 510)

IV eV
SECTION

v g vBS l

5510z 730

SECTION NUMBER

Rv—7 OHGBREETRBELTEEHAOT, £y FRETHEILTLEEN,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N G2 a/PART M  Hase/COMPONENT PARTS M- KT NAME o
5510 75 110-1 AN~ ASSY COVER ASSY 1
33,34
5510 75 650-1 hnt- ASSY COVER ASSY 1
40-42

6 9642031414 FANIRIY M3IX14 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X14 &
7 9710030008 NN YN/ M3 SPRING WASHER M3 12
8 9716030014 39 h 2z M3 PLAIN WASHER M3 1(
9 98303001 ATYF S845B20 SWITCH S$845B20 6
10 9670051608 YEYbENILd M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 1(
11 9710050008 nNHary“h vz M5 SPRING WASHER M5 1
13 5512 75 135 IVSH59p BRACKET 5
14 5295 76 013 Biho =R SUPPORTER 4
15 5330 75 483 AN =-FPYF COVER CATCH 4
16 5512 75 220 tEoan HINGE 2
17 9684050508 PARIN M5X5 SET SCREW M5X5 5
18 5332 75 612 ATYFhL SWITCH CAM 5
19 5300 32 117 AbYne - STOPPER 4
20 9652030607 FSA32IN M3X6 SMALL TRUSS SCREW M3Xé6 12
21 5290 74 082-1 SAMb(xzr1a™) LABEL(ENGLISH) 6
21 5290 74 092 AN (ZhoaN) LABEL(JAPANESE) 6
22 9652040807 F3A02DN M4XS SMALL TRUSS SCREW M4XS8 22
23 5510 75 612-1 hny - COVER 1
24 5512 75 230 Eoyn HINGE 2
25 5510 75 611-1 hAN™ - COVER 1
26 9670051008 Y5YbK“IbE M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 6
27 9670083008 VyyYbi“ibr M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 2
28 5510 75 242 2%avyg BLOCK 2
29 5510 75 241-2 Hnv- COVER 1
30 5290 52 423-1 E° o PIN 13
31 9652051007 FS5A323I% M5X10 SMALL TRUSS SCREW M5X10 14
32 5510 75 211-1 hne - COVER 1
33 5510 75 111-1 Hnv- COVER 1
34 5295 75 064-1 INLAMYNC = RUBBER STOPPER 2
35 5510 75 130 toan HINGE 1
36 5510 75 120 Eoo™ HINGE 1
37 5510 75 671-1 Hihv- COVER 1
38 5510 75 672 J°v=-} PLATE 1
39 9670050808 YyYpri©ibd M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 2
40 5512 59 123 J°U-}p PLATE 1
41 92116004 Ne-h-E™3% 2.2X4.8 RIVET 2.2X4.8 6
42 5510 75 651-1 hnw - COVER 1
43 9660050014 TYF M5 HEXAGON NUT M5 1
44 5340 75 615 912 FIXING PLATE 1
45 5512 75 652 2°L-t PLATE 1
46 5512 75 130 Eoon HINGE 1
47 5290 74 083-2 3SAML(zTI™) LABEL(ENGLISH) 1
47 5290 74 093 SANML(ZHDaN) LABEL(JAPANESE) 1
48 5640 73 125-1 AN=-p© GUARD 2
49 5512 75 120 Exam HINGE 1
50 5512 75 653 AT~ STAY 1
51 5290 52 535 E°o PIN 1
52 5510 75 151-1 hny- COVER 1
53 5300 53 213 W= KNOB 2
54 5510 75 141-1 AN COVER 1
55 9710060008 NV RYNHANR M6 SPRING WASHER Mé 2
56 9642061014 FANI2RIY M6X10 SMALL PAN-HEAD SCREW Mé6X10 2
57 5512 75 242 IVSHYB BRACKET 2
58 5510 75 641-1 hns- COVER 1
59 9660030014 TYF M3 HEXAGON NUT M3 2
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POENOHNN -
(RYOBI 510)

SAFETY COVER
(RYOBI 510)

7Y aVv
SECTION

VARV E 31

[ 5510z 730 |

SECTION NUMBER

Av—7 OB BHERTRBBLTEELADT, £y FEETEXLTLEEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N SR FR/SEEt™n BaEl/componenT ParTs Moo | AME oy
60 91396 INLPY C-30-RK-12 RUBBER BASE C-30-RK=12 2
61 9642031214 FANI2RIN M3X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X12 2
62 5510 75 630 oo™ HINGE 1
63 5510 75 640 Eoo™ HINGE 1
64 5510 75 152 oo™ HINGE 2
65 9670081608 yEYbrkcIbk M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2
66 5510 71 313-1 NS5y BRACKET 1
67 9670081208 YEYRENLE M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 2
68 5512 75 114-2 Hi“- COVER 1
69 5522 71 116 V559 BRACKET 2
70 9670061008 Yywpbt©ibt M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 2
71 5512 75 673-2 Hhn“- COVER 1
72 5340 52 633 ho- COLLAR 11
73 9642050808 FANIRIN M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 4
74 90699 UFWhk M5 U-NUT M5 4
75 9642032514 FANIRON M3IX25 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X25 2
76 5290 74 084 SAML(T1IY) LABEL(ENGLISH) 3
76 5290 74 094 SANP(ZhoI™) LABEL(JAPANESE) 3
77 5512 75 674=-1 hn“- COVER 1
78 9670052008 yyyprk©ibh M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 2
79 5512 75 675 ANN - COVER 1
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55111 735

€23 %8
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

PoeYoANN - (NP)

(RYOBI 510-NP)
SAFETY COVER (NP)
(RYOBI 510-NP)

758
OWISISID

206



PoeNOHANY - (NP)
(RYOBI 510-NP)
SAFETY COVER (NP)
(RYOBI 510-NP)

IV aVv

SECTION

AT—7 OB RRI[ITRIBBLTEZIRAOT, £y FEBSTEXLTLEE WV,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

IV e VES |

5511z 735 |

SECTION NUMBER

N GaEe/PAkTMm Hiee/COMPONENT PARTS Mo @ NAME o
5510 75 110-1 HN“- ASSY COVER ASSY 1
33,34
5510 75 650-1 ANN- ASSY COVER ASSY 1
40-42
5511 75 110-1 hnv-= ASSY COVER ASSY 1
34,61
1 9648031014 ¥3323% M3X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X10 6
2 9648030614 #5329 M3X6 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3Xé6 6
3 91301 FIAONND HINGE 3
4 5431 96 152 2°L=-b PLATE 6
6 9642031414 FANIRIN M3X14 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X14 10
7 9710030008 NSRYV Q™R M3 SPRING WASHER M3 16
8 9716030014 ES9“h 2 M3 PLAIN WASHER M3 12
9 98303001 ATYF S845B20 SWITCH S845B20 7
10 9670051608 YHYbENIbLF M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 12
11 9710050008 N rYNHN 2 M5 SPRING WASHER M5
13 5512 75 135 IVSH5Yp BRACKET
14 5295 76 013 ko == SUPPORTER
15 5330 75 483 MY -FvYF COVER CATCH
16 5512 75 220 coo™ HINGE
17 9684050508 PARIN M5X5 SET SCREW M5X5
18 5332 75 612 ATYFNL SWITCH CAM
19 5300 32 117 ARYNC - STOPPER
20 9652030607 FS5A3%29° M3X6 SMALL TRUSS SCREW M3X6 1
21 5290 74 082-1 SAM (1Y) LABEL(ENGLISH)

21 5290 74 092

SANML(ZhoI™)

LABEL (JAPANESE)

22 9652040807

F2A229% M4X8

SMALL TRUSS SCREW M4X8

23 5510 75 612-1  hnv- COVER
24 5512 75 230 Eoa™ HINGE
25 5510 75 611-1  hnd- COVER

26 9670051008

Y5YbRNILE M5X10

HEXAGON SOCKET BOLT M5X10

27 9670083008

YyYybmribh M8X30

HEXAGON SOCKET BOLT M8X30

28 5510 75 242 PPV BLOCK

29 5510 75 241-2 hn“- COVER

30 5290 52 423-1 E°J PIN 1
31 9652051007 F5A2329" M5X10 SMALL TRUSS SCREW M5X10 1
32 5510 75 211-1  hAn“- COVER '

33 5510 75 111-1_ hnd- COVER

34 5295 75 064-1 INLAPYNC - RUBBER STOPPER

35 5510 75 130 coo™ ~__HINGE

36 5510 75 120 Eoo™ HINGE

37 5510 75 671-1  hn“- COVER

38 5510 75 672 2°L-} PLATE

39 9670050808 YyYbk“hbt M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8

40 5512 59 123 2°v-+ PLATE

41 92116004

N°-h-E“39 2.2X4.8

RIVET 2.2X4.8

42 5510 75 651-1

hnt -

COVER

43 9660050014 IYPr M5 HEXAGON NUT M5
44 5340 75 615 19113 FIXING PLATE
45 5512 75 652 2°L-+ PLATE

46 5512 75 130 Eoo HINGE

47 5290 74 083-2

AN (ZTIN)

LABEL (ENGLISH)

47 5290 74 093

SAML(ZHhOIN)

LABEL (JAPANESE)

48 5640 73 125-1  hM-bp™ GUARD
49 5512 75 120 Eoyn HINGE
50 5512 75 653 AT~ STAY
51 5290 52 535 £°y PIN

52 5510 75 151-1  hn“- COVER
53 5300 53 213 Y= KNOB

N === ]| == === 0N =] 2] =] o= ool = v o o] = o= oo o v e[ o v e o —
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PoeNoANN - (NP)
(RYOBI 510-NP)

SAFETY COVER (NP)

(RYOBI 510-NP)

eIV av
SECTION

S VAEY. 2

| 5511z 735

SECTION NUMBER

AI—7OBEREATRBELTEEIHAODOT, €y FHESTEXLTLESY,
Khen ordering items marked %X ,indicate the set number
because they are available only as a set.

BmES/ PART N

BREH

ﬁﬁk‘%%/COMPONENT PARTS

PART NAME
N

b
Q't

54 5510 75 141-1

™ -

COVER

55 9710060008

N“RYN QMR M6

SPRING WASHER M6

56 9642061014 FAN32I M6X10 SMALL PAN-HEAD SCREW M6X10
57 5512 75 242 2%359¢F BRACKET

58 5511 75 261 N - COVER

59 9642031214 FANIRIN M3X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X12

60 91396

aNLPY C-30-RK=-12

RUBBER BASE C-30-RK-12

61 5511 75 111-1

ANt -

COVER

85 9670052008

y

1

2

2

4

1

4

4

1

62 9660030014 FYE M3 HEXAGON NUT M3 4
63 5511 75 249-1  hn“- COVER 1
64 5511 75 231-1  hn“- COVER 1
65 5511 75 211-1  hWn“- COVER 1
66 5511 75 220 tod™ HINGE 2
67 5340 52 633 h5- COLLAR 13
68 91382 aV4?Y C-30-RK-20 RUBBER BASE C-30-RK-20 2
69 9670041608 YEYUbHRNILE M4X16 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X16 2
72 5510 75 152 v HINGE 2
73 9670081608 Y5YbrHE L M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 2
74 5510 71 313-1  2%559t BRACKET 1
75 9670081208 YyYrEtIbr M8X12 HEXAGON SOCKET BOLT M8X12 2
76 5512 75 114-2 Hhi“- COVER 1
77 5522 71 116 2V559b BRACKET 2
78 9670061008 JEYbENLE M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X10 2
79 5512 75 673-2 hn“- COVER 1
80 9642050808 FAN 32N M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X8 4
81 90699 uryt M5 U-NUT M5 4
82 9642032514 FANIROY M3X25 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X25 2
83 5290 74 084 ANV (1IN LABEL(ENGLISH) 4
83 5290 74 D94 SANML(ZHDIM) LABEL (JAPANESE) 4
84 5512 75 674=-1 hi“- COVER 1
2

1

Y5y brs“c bt M5X20

HEXAGON SOCKET BOLT M5X20

86 5512 75 675

nn™ -

COVER
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vl A € ar SECTION NUMBER 55102 740

SAFETY BAR SECTION
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PoENONN -

SAFETY BAR

Y av ¥V a VBES
SECTION SECTION NUMBER
kv—7 ORFREGTRBELTEEIHAOT, €y FEBTEXL LS,

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

| 55107 740 |

No £y FES /SET N %ﬂ%ﬁ/ PART NAME @ﬁ
#ES/ PART Mo HWxES/ COMPONENT PARTS N Q’ty

1 9721040008 E-NJ9" E-4 E-RING E-4 2
2 5510 75 750 P-4 ARM 1
3 5512 75 713 n" - BAR 1
4 5510 75 760 P-4 ARM 1
5 5512 75 714 E° PIN 2
6 9721070008 E-YDI9“ E-7 E-RING E-7 11
7 5510 75 722 yo2 LINK 2
8 9684050508 PARIN M5X5 SET SCREW M5X5 1
9 5332 75 526 A1YFNhL SWITCH CAM 1
10 5512 75 743 E°o PIN 1
11 5510 75 710 2°L-t PLATE 1
12 5512 75 744 ARYp™ STUD 3
13 9670063008 YyYrkt bk M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X30 2
14 9670081008 YoYUk bt M8X10 HEXAGON SOCKET BOLT M8X10 1
15 5290 29 313 2YIP- WASHER 3
16 9642031414 FANIRIN M3IX14 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X14 2
17 9710030008 NN v pv R M3 SPRING WASHER M3 2
18 9716030014 E54%ntx M3 PLAIN WASHER M3 2
19 98303001 A1YF S845B20 SWITCH S$845B20 1
20 9670051608 YyUbk“hbh M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 2
22 9716050014 ES8“h 2 M5 PLAIN WASHER M5 4
23 5512 75 135 2V 559t BRACKET 1
24 5340 75 770 2°b-t PLATE 1
25 9670051208 YyYbE“IbE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 4
26 5480 25 418 A2°9)y9n SPRING 4
27 5510 75 740 W22 LINK 2
28 5340 75 760 2°L-t PLATE 1
29 5290 37 433 N“zny SPRING STUD 2
30 9670064008 YyYbEtibh M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X40 1
31 5510 75 730 n"- BAR 1
32 5340 52 633 h5- COLLAR 2
33 95118 P2F1x-83- VALZ2 ACTUATOR VALZ 1
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54861 830

s> a 8
SECTION NUMBER

oar

SECTION

LINARR=-N°OF
(RP22)

REGISTER PUNCH

(RP22)

.N”hw
o;hmw

1
®
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5 . =]
UINRA=-NO I F IV aV 7V avES I 54861 830 |
(RP22) SECTION SECTION NUMBER
REGISTER PUNCH Av—7 OBFREFTRBFPLTEELAOT, £y FESTEXLTLEEW,
¥hen ordering items marked * ,indicate the set number
(RP22) because they are available only as a set.
N o bES /SET M BREH PART NAME fE%
0 ®EE5/PART M #%&=/ COMPONENT PARTS M Q'ty

5110 10 010-4 ULY“AR-N°IFEY+ RP22 REGISTER PUNCH SET RPZ22 1
1-20,23-29,31-45
5110 10 100-4 ULO“AZ-N°DF ASSY REGISTER PUNCH ASSY 1
1-20,23-29,31-40
5110 10 180-1_ n°uy¥FeYb ASSY(A) PUNCH SET ASSY(A) 1
16,19,29,31
5110 10 190-1  n°yFeYhk ASSY(B) PUNCH SET ASSY(B) 1
16,19,20,23
5110 20 110-1 P-4 ASSY ARM ASSY 1
1,4,40
1 5110 20 131-1  An“o NAME PLATE 1
2 9721080008 E-Y22% E-8 E-RING E-8 8
3 5110 20 121 ey PIN 2
4 5110 20 111 P=4 ARM 1
5 5110 20 119 L YARPYA SPRING 2
6 5110 20 112 E°o PIN 2
7 5110 10 121 V559 BRACKET 2
8 5110 20 132-1  AN“2 NAME PLATE 1
9 9710060008 N“rY¥“nA“R M6 SPRING WASHER Mé 4
10 9670061208 VYRR ILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 4
11 90790 249593929 M3X10 SCREW M3X10 1
12 5110 10 141 ane - COVER 1
13 9660030014 FYb M3 HEXAGON NUT M3 1
14 5110 10 110 72°b-t PLATE 1
15 9670052008 YHYUrE“IbE M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 4
16 9412501400 N1I9LE°Y 5X14 PARALLEL PIN 5X14 4
17 5110 20 115 " SCREW 4
18 5110 20 114=-1_ I2%3459¢t BRACKET 1
*x 19 5110 20 116-2 N°¥ PUNCH 2
% 20 5110 20 118-3 n°y¥ PUNCH 1
% 23 5110 10 143-2 3“12A DICE 1
24 5110 20 113-1  72“559t BRACKET 1
25 5110 10 171 Hiv-pn BOARD 1
26 5110 10 122 AT~ STAY 2
27 99948 INYI09% BU-692B BUSHING BU~6928B 4
28 9642042014 FANIRON M4X20 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X20 4
* 29 5110 20 117 N°o¥ PUNCH ‘ 1
* 31 5110 10 142-1 3“12 DICE 1
32 9716050014 ES¥“h*x M5 PLAIN WASHER M5 3
33 9710050008 nN“a4“pnzr M5 SPRING WASHER M5 3
34 9642050814 FANIRIN M5X8 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X38 3
35 9642041214 FANIRIN M4XT2 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X12 4
36 9710040008 N“RYVHANR M4 SPRING WASHER M4 4
37 90773 229" 4.8X20 WOOD SCREW 4.8X20 4
38 5110 10 123 2°b-t PLATE 1
39 5110 10 130 Av-lb SCALE 1
40 90730 N°-np-t“39 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
41 5110 20 150 LINAR-E° T (6MM) REGISTER PIN(6MM) 1
42 5110 20 160 LINRAZ-E°Y (6MM) REGISTER PIN(6MM) 1
43 5110 20 170 LINAR-E° T (2MM) REGISTER PIN(2MM) 1
44 5110 20 180 LINARR-E° Y (2ZMM) REGISTER PIN(2MM) 1
45 5110 20 140 LINAR=nN" =~ (6MM) REGISTER BAR(6MM) 1
46 5110 20 190 LINAI-n"=-(2MM) REGISTER BAR(Z2MM) 1
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o922 R5 65207 835

DINAA-N° I F oo
(BEIL 220,425) Aiddld SECTION NUMBER
REGISTER PUNCH ' SECTION
(BEIL 220,425)
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» %

LINAI=NO OF €IV v IV e VES [ 65202 835 |
(BEIL 220,425) SECTION SECTION NUMBER
REGISTER PUNCH kv—7 OBBRRRTRBRELTEERAOT, £y PEFTEXLTILEL.
(BEIL 220,425) ' Fhen ordering Items marked X jinaicate the set number
N Sh'Ea/Phernm  BoE5/coMPONENT PARTS lot. NAME o
5110 40 010 VINAR-N°OF(BEIL 220) REGISTER PUNCH(BEIL 220) 1
1-4
5110 50 010 LINYARR-N°F(BEIL 425) REGISTER PUNCH(BEIL 425) 1
1-4
1 5110 40 131 LIovAR-3-b 58X50 REGISTER SHEET 58X50 1
1 5110 50 131 LINYAR-9-F 78X58 REGISTER SHEET 78X58 1
2 5110 40 100 N°OF(BEIL 220) PUNCH(BEIL 220) 1
2 5110 50 100 N°IF(BEIL 425) PUNCH(BEIL 425) 1
3 5110 40 110 E°ont-(BEIL 198-2) PIN BAR(BEIL 198-2) 1
3 5110 50 110 E°ONNY=-(BEIL 393-2) PIN BAR(BEIL 393-2) 1
4 5110 40 120 E°onN-(BEIL 198-6) PIN BAR(BEIL 198-6) 1
4 5110 50 120 E°ON=-(BEIL 393-6) PIN BAR(BEIL 393-6) 1

215



o a &S 55112 910

-4 (NP) s
mzRYOBI 510-NP) tovaz SECTION NUMBER
FRAME (NP) SECTION
(RYOBI 510-NP)
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-4 (NP) vrvay vIYa v ES 55112 910
7?RYOBI 510-NP) SECTION SECTION NUMBERl |
R aton: s10-up) Fir ordet tns Lvens warkod | Ihdiate the set nieber
Mo 2u'EE/35T My BEBE/componenT PARTS Mo NAME au
5511 52 180 AT~ ASSY STAY ASSY 1

1,2

1 5511 52 181 AT- STAY 1
2 5521 52 142 teo PIN 2
3 5511 91 112-1 U-4 FRAME 1
4 9670084008 JyEYEh©cILE M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X4O0 7
5 5511 91 111-2 72L-4 FRAME 1
6 9670083008 JyEYRRNILE M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 1
7 9670082008 Ykt M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 8
8 5340 55 116-1 J°L-=b PLATE 2
9 9670061608 yEYbk bk M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
10 5330 23 113 IYIP- WASHER 2
11 5524 55 594 h5- COLLAR 2
12 5512 11 413 teo PIN 2
13 9670104508 VEYrE“ILE MT10X45 HEXAGON SOCKET BOLT M10X45 8
14 5512 11 116 2%av7 BLOCK 2
15 9670102508 yEYybscIbd M10X25 HEXAGON SOCKET BOLT M10X25 8
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o2 %8 55112 920

= A\Y . .
05&5031(2%—NP) to>ay SECTION NUMBER
TRANSFER DRUM (NP) SECTION

(RYOBI 510-NP)
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D339 (NP)
(RYOBI 510-NP)
TRANSFER DRUM (NP)
(RYOBI 510-NP)

IV aV
SECTION

KRe—7 OMEZRUITRBBELTEFLADT, €y FEFTEXLTLESL,

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

VXY, -1 |

5511z 920

|

SECTION NUMBER

N ghEe/PART M  Shee/COMPONENT PARTS Mo . | OME o
5511 92 110 INYYN° - ASSY GRIPPER ASSY 1
1-14,16-24
5511 92 120 w3 - ASSY HOLDER ASSY 1
16,17
5511 92 130 wT1=Ib ASSY WHEEL ASSY 1
25,33,34,45
1 5511 92 115 SAPAN SHAFT 1
2 5560 53 213-1 h5- COLLAR 2
3 9684060608 bPARIY M6EX6 SET SCREW M6X6 4
4 9680050608 PARI™ M5X6 SET SCREW M5X6é6 8
5 5512 47 119-1 hS5-~ COLLAR 4
6 5512 47 123 ANC = - SPACER 4
7 5512 47 118-1 A2°4yoon SPRING 4
8 9670062008 VrEyprsNbh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 1
9 5512 47 121 AbYne - STOPPER 1
10 5512 47 112 Yo GRIPPER 10
11 90179 aYho?PTYEbArIY M5X8 SET SCREW M5X8 10
12 9670051808 YyYbk“ibd M5X18 HEXAGON SOCKET BOLT M5X18 10
13 5512 47 116 T HOLDER 10
14 5512 47 122 A2°Hoon SPRING 10
15 9670052008 yyybrh“ibk M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5XZ20 4
16 5512 47 117 PAYEN! BUSHING 4
17 5511 92 111 wyRN - HOLDER 1
18 5512 47 113 P-4 ARM 1
19 9670061608 YEYRENLE M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 4
20 9660060014 TYF M6 HEXAGON NUT Mé 1
21 9710060008 NS2YVHv2 M6 SPRING WASHER M6 10
22 5511 92 114 t°o PIN 1
23 90302 BN =WANPUIIY 6261712 BALL BEARING 626112 1
24 9721050008 E=-1J2I% E-5 E-RING E=-5 1
25 5512 45 111 ShdP Ay SHAFT 1
26 9672061208 oYhaiMbbk M6X12 HEXAGON HEAD BOLT Mé6X12 9
27 5512 45 122 AV FRAME 2
28 9670061208 YEYRRMILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 6
29 5512 45 124 SPIb SHAFT 5
30 5511 92 211-1 IP7b SHAFT 1
31 5522 45 126 hv1b“ -5~ GUIDE ROLLER 24
32 5511 92 212 J°L-b PLATE -2
33 9411807500 F-N°-tE°> 8X75 TAPER PIN 8X75 2
34 5511 92 132 K= WHEEL 1
35 5510 23 133 hé CAM 1
36 5511 92 123 HwNA BOSS 1
37 9670065508 VEYki“bd M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6XS55 2
38 91633 wh=pANPYsIY 6206Z7ZCM BALL BEARING 6206Z7ZCM 1
39 5330 24 125 Ny - COVER 1
40 9648051014 $#352323" M5X10 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X10 3
41 9672083008 a¥Yhok“ibh M8X30 HEXAGON HEAD BOLT M8X30 3
42 9710080008 N YV hvzr M8 SPRING WASHER M8 3
43 9716080014 tSY“hvr M8 PLAIN WASHER M8 3
1
1
1
1
3
1
2
4
A
1

44 5512 45 114 V7 GEAR

45 5511 92 131 1=l WHEEL

46 90336 FV=ANPYSIN 6207212 BALL BEARING 620722

47 5340 23 118 - COVER

48 9670051208 Y5YbRs“ bk M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12
49 5511 92 140 hé CAM

50 9680050508 PARI™ M5X5 SET SCREW M5X5

51 9672061614 aYh2k bk M6X16 HEXAGON HEAD BOLT M6X16
52 9716060014 ES9“h™% M6 PLAIN WASHER M6

53 5511 92 314 hé CAM
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DRI™Y (NP)
(RYOBI 510-NP)

TRANSFER DRUM (NP)

(RYOBI 510-=NP)

IV aVv
SECTION

vy avES
SECTION NUMBER

[ 55112 920 |

Av—7 OBEIIHEETRBELTEFIHAOT, ¥y FHEFTEILTLES L,
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %ngg SEngN %ﬁ%m/ PART NAME %

T [ #5%5/ COMPONENT PARTS N Q’ty
54 5511 92 313-1  hé CAM 1
55 5511 92 312 AT CAM HOLDER 1
56 9670063008 YyYbht“LE M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 2
57 9642032014 FARI2IY M3X20 SMALL PAN-HEAD SCREW M3x20 2
58 9710030008 NS ryvptr M3 SPRING WASHER M3 4
59 97812 A1YF TL-Q3 SWITCH TL-Q3 1
60 9670051008 YyyybrEvibh M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
61 5510 45 143 2V359¢F BRACKET 1
62 5511 61 121-2 to%-2%559t SENSOR BRACKET 1
63 9670050808 YoYrihILE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 2
64 97805 toY%- ORE-S5 SENSOR _ORE-S5 1
65 9642031614 FANIRIN M3X16 SMALL PAN-HEAD SCREW M3X16 2
66 5511 92 213 FAAN SHAFT 1
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55112 930

o arRE
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

PYENY (NP)

(RYOBI 510-NP)
IMPRESSION CYLINDER (NP)

(RYOBI 510-NP)
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PYFND (NP)
(RYOBI 510-NP)

IMPRESSION CYLINDER (NP)

(RYOBI 510-NP)

IV av
SECTION

kv avBS !

55112 930 |

SECTION NUMBER

A7 OBFZRBZTRBBLTEELAOT, &y FHEBTEXLTLHEEL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No ¥y +ES /SET N TR PART NAME i
B@mES/PART N H&ES/ COMPONENT PARTS Mo Q’ty
5511 23 110 PYLNY ASSY IMPRESSION CYLINDER ASSY 1
46-48
5511 23 210 YXAINT ASSY GRIPPER SHAFT ASSY 1
14,20,21,41
5511 23 250 fib3x“ - ASSY HOLDER ASSY 2
15-17
5517 23 240 hib3A*- ASSY HOLDER ASSY 1
15,17,26,29
5521 23 280 2%559F ASSY BRACKET ASSY 3
7-9
5521 23 290 RFZoNNO PN ASSY VERTICAL PERFORATOR BAND ASSY 5
54-57
1 5521 23 264 FUontusy DRESSING SHEET 2
2 9670051208 Y5YRKRNILE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 12
3 5521 23 267 2322° CLAMP 1
4 5521 23 265-1 9537°3%1 CLAMP BASE 1
5 9670052008 Y5YbsNibE M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5Xx20 4
-6 5521 23 268 AP AS VLY GUIDE PLATE 2
7 5430 34 427 A2°uzon SPRING 3
8 9410201208 A7°UygnEey 2X12 SPRING PIN 2X12 3
9 5521 23 281 225591 BRACKET 3
10 9670050808 YyYrENILE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 10
11 5521 23 272 il BOLT 2
12 5511 23 271 hILREN - HOLDER 1
13 5521 23 273 Zo AN BOLT 1
14 5511 23 211 YAINT GRIPPER SHAFT 1
15 5521 23 232 PAP N} BUSHING 3
16 5511 23 251 hpE™ = HOLDER 2
17 91252 AI1UA1WHYI° 3/16 OIL CUP _3/16 3
18 9670062008 VIYLKECILE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 6
19 9721060008 E-ND2% E-6 E-RING E-6 4
20 5521 23 212 bn - LEVER 2
21 5521 23 217 T-N°-E°J TAPER PIN 3
22 5521 23 214 oYh" ROD 2
23 5521 23 215 AZ2°Uyon SPRING 2
24 5511 23 216 hpI™ - HOLDER 2
25 5521 23 213 E°o PIN 2
26 5517 23 241 I - HOLDER 1
27 5521 23 243 AVYR=NN PN SLITTER BAND 1
28 9642050614 FANIRIN M5X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M5Xé 1
29 9410160608 A2°4ooNE°Y 1.6X6 SPRING PIN 1.6X6 1
30 5511 23 224 HLIN - HOLDER 8
31 5511 23 228 JA GRIPPER 8
32 9672050808 oYn2E“ILE M5X8 HEXAGON HEAD BOLT M5X8 8
33 5511 23 225 HpI™ =~ HOLDER 3
34 5521 23 226 A2°Yygn SPRING 8
35 5522 27 336 FAJM M5X10 SET SCREW M5X10 8
36 9670051408 YyYRKRNILE M5X14 HEXAGON SOCKET BOLT M5X14 8
37 5330 54 523 h3- COLLAR 1
38 9684050508 PARIN M5X5 SET SCREW M5X5 2
39 5521 23 233 i (2 BOLT 1
40 9660060014 TYb M6 HEXAGON NUT Mé 1
41 5511 23 220 P-4 ARM 1
42 5521 23 119 fN b BOLT 3
43 5430 24 412 AnNC-Y- SPACER 3
44 5511 23 115 V7 GEAR 1.
45 5521 23 114 ™ - COVER 1
46 91598 f-ANPySoY 6009212 BALL BEARING 600922 1
47 5511 23 111 PYLNY IMPRESSION CYLINDER 1
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PYF*D (NP)
(RYOBI 510-NP)

IMPRESSION CYLINDER (NP)

(RYOBI 510-NP)

IV av
SECTION

\YAEYE i)

SECTION NUMBERI 55112 930 |

k27— OB RBESTRBELTEFRAOT, £y PEFTTEXLTIHEIWL.
When ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No. ;gzgg ggngN LTES S PART NAME @ﬁ

iC) o #Hi%S/ COMPONENT PARTS N Q’ty
48 91599 wv=ANPYS2Y 6010722 BALL BEARING 601022 1
49 5521 23 113 A - COVER 1
50 5521 23 262-1 &%t BOLT 6
51 9670051608 YyYrE“ILE M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 11
52 5517 23 261 YA 1 GRIPPER BASE 1
53 5517 23 263 2°b-t PLATE 1
54 9648030514 ¥5329% M3X5 SMALL FLUSH HEAD SCREW M3X5 15
55 5481 93 211 2°L-F PLATE 5
56 5521 23 291 RFZIINNTEN VERTICAL PERFORATOR BAND 5
57 5481 93 212-1__7°bL-} PLATE 5
58 5521 23 266 A7°4oo™ SPRING 4
59 5521 23 242 PAN7°3- ADAPTER 1
60 9670041008 YEYrENILE M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M4X10 1
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FURN SN 510 (NP) rsay o WBER 55112 935

(RYOBI 510-NP)
IMPRESSION CYLINDER PRESSURE SECTION

(RYOBI 510-NP)
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IV avES
SECTION NUMBER

IV av
SECTION

PYRNOENOTL (NP) | 5511z 935

(RYOBI 510-NP)

IMPRESSION CYLINDER PRESSURE

(RYOBI 510-NP)

A7—7 OBSRBERTRBELTEEHAOT, £y FRETEXLTLEEL,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No y bES /SET Mo
BREFS/ PART N

ﬁi‘:ﬁ@ﬁi/
Hk&5/ COMPONENT PARTS

PART NAME
Na

it
Q’ty

5340 21 130 F39t1E°T ASSY ADJUSTMENT PIN ASSY 1
7,69,73 |
5340 21 530Z _ _UN - ASSY LEVER_ASSY 1
71,72
5511 21 110-1_ _9PJF ASSY SHAFT ASSY 1
17-19,25,26,102
5511 23 120 NS0  ASSY HOUSING ASSY 1
44,99
5511 _23 130 E° ASSY PIN ASSY 1
7,69,92
5511 23 140 NI 7% ASSY HOUSING ASSY 1
44,46
5512 21 130-1_ ASYFS ASSY STUD _ASSY 7
56,57
5512 21 540 LN - ASSY LEVER ASSY 1
53,54
1 5663 35 332 ARYEY STUD 1
2 5521 22 123 P EIPYA SPRING 7
3 5487 51 833-1_ ASYL® STUD 1
4 5340 21 172 E°> PIN 1
5 9721120008 E-YJ7" E-12 E-RING E-12 1
6 5321 22 121 FS b E BOLT 1
7 9660080014 FIF M8 HEXAGON NUT M8 6
8 0684040408 FA%5> M4LX4 SET_SCREW M4X4 1
9 5510 21 172-1__7-4 ARM 1
10 5511 21 171 ABYFS STUD 1
11 9710120008 NI A % _M12 SPRING WASHER M12 1
12 9660120014 TIF_M12 HEXAGON NUT M12 1
13 5511 21 183-1_ 5"l LABEL 1
14 9684060608 FAZz9™ _M6X6 SET_SCREW M6X6 1
15 5344 74 211-1_ 5"l LABEL 7
16 5344 21 182 NIEN I HANDLE 1
17 5512 21 281 5P7F SHAFT 1
18 9410301608 A7°UJ7 E°T 3X16 SPRING PIN 3X16 1
19 5340 21 183 SFIUk RATCHET 1
20 5512 21 174 AP BRACKET 1
21 5340 21 175 TEIE) LEAF _SPRING. 1
22 9710040008 NS 295h % M SPRING WASHER Mé& 5
23 9642040414 FANI29Y MLX4 SMALL PAN-HEAD SCREW M4X4 1
24 9670062508 JHIEHSIbF M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
25 5521 22 112 N CAM 1
26 9410302008 A7°UJ7 E° 3X20 SPRING PIN 3X20 2
27 5290 37 123 YPAEER BUSHING 1
28 9410502008 A7° o7 E°y 5X20 SPRING PIN 5X20 2
29 9710080008 NS 29 A2 M8 SPRING WASHER M8 3
30 5511 21 122 By LINK 1
31 5511 21 123 IRy LINK 1
32 5340 21 151 IRy LINK 1
33 90692 Y5N°% L10 FLUSH SPRING L10 2
34 5340 21 152 E°o PIN 1
35 9721100008 E-Ju7° E-10 E-RING E-10 2
36 9721070008 E-Uo7" E-7 E-RING E-7 2
37 9670061608 VEIEF I E M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16 2
38 5512 24 133 ISF~7°L-F END PLATE 7
39 5511 21 120 LIS - LEVER 1
40 9670103008 V5IFA bk _M10X30 HEXAGON SOCKET BOLT M10X30 1
41 5511 23 145 AN Y- SPACER 1
42 9670050808 YyUrEtibh M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 8
43 5511 23 142 7°L-F PLATE 2
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PYRNORNOTL (NP)
(RYOBI 510-NP)

IMPRESSION CYLINDER PRESSURE

(RYOBI 510-NP)

IV aV
SECTION

Ae—7 ORSRBETRBHELTEIRHAOT, o FEFTTEILTLILEEL,
When ordering items markKed % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

IV e vES

[ 55112 935 |

SECTION NUMBER

N meEe/PART M e/ COMPONENT PARTS RART NAME o
L4 91597 FN=pANPYDIN 6907212 BALL BEARING 690711 4
45 9670062008 IyYbENLE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 10
46 5511 23 141 N E R A HOUSING 1
47 5521 23 144 ho- COLLAR 1
48 5511 23 143 ANC =Y = SPACER 1
49 9670063508 YEYRENMLF M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 2
50 5330 21 664 APYNO - STOPPER 1
51 5330 21 662 AN - COVER 1
52 5290 29 412 hLo=-3-T140 CAM ROLLER INNER RING 2
53 5340 21 550-2 buLnhY- LEVER 1
54 5290 52 253 AN BUSHING 1
55 5340 21 563 APYNC - STOPPER 1
56 5512 21 134-1 ARYEN STUD 1
57 91170 —9J° PFF=4 NIPPLE PFF-4 2
58 5330 52 492 PARS- LOCK COLLAR 2
59 9684050508 FARIY MS5X5 SET SCREW M5X5 3
60 5300 56 088 Y OALNPA SPRING 2
61 5340 21 133 YA BOSS 1
62 5511 21 124 o7 LINK. 1
63 5310 52 293 WA BOSS 1
64 9721040008 E-JoI% E-&4 E-RING E-4 3
65 5340 21 210 UV LINK 1
66 91710001 ANC =Y - SPACER 2
67 5340 21 220 P-bL ARM 1
68 5310 52 292 ARYEN STUD 1
69 9410301208 AJOYyoWEes 3X12 SPRING PIN 3X12 2
70 5340 21 131 WS THRUSTER 1
71 5340 21 530 UNS - LEVER 1
72 5290 21 612 AR N BUSHING 1
73 5340 21 132 teo PIN 1
74 5300 59 565-1 A7 yuon SPRING 2
75 5290 52 244 N zhy SPRING STUD 1
76 9670051208 yEwbkcbh M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 3
77 5340 21 751 AZYPY STUD 1
78 9670061208 YEYRENbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 2
79 5290 21 161 N zrny SPRING STUD 1
80 9660040014 TYE M4 HEXAGON NUT M4 &
82 5330 57 151 IVS5Yh BRACKET 1
83 5512 57 584 hns - COVER 1
84 5512 57 582 tey PIN 1
85 90628 AFWI°tECT SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
86 97630 Ju/1FY AS-05N 115V SOLENOID AS-05N AC115V 1
87 9670041008 JyEYRENILE M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT Mé&X10 4
88 5511 23 112 97k SHAFT 1
89 90900 - 5X5X16 KEY 5X5X16 1
90 5521 23 136 ANC == SPACER 1
91 5521 23 135-1 teo PIN 1
92 5511 23 134-1 E°o PIN 1
93 5521 23 137 Yo LINK 1
95 5521 23 130-1 hLkAN - CAM HOLDER 1
96 5511 23 133 hé CAM 1
97 9716050014 54 h“ 2 M5 PLAIN WASHER M5 2
98 5521 23 138 RN ILb BOLT 2
99 5511 23 121 NNV HOUSING 1
100 9716060014 ESHYh 2 M6 PLAIN WASHER Mé 4
101 9670063008 yhybENsLE M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 3
102 9410302508 AJ°yyavEey 3X25 SPRING PIN 3X25 1
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Z - z .. o a &8
FToNMYOINIPIE (NP) £ SECTION NUMBER 55111 940

(RYOBI 510-NP)
NUMBERING SHAFT (NP) SECTION
(RYOBI 510-NP)
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FonNNyL9Y 5P+ (NP)
(RYOBI 510-NP)

NUMBERING SHAFT (NP)
(RYOBI 510-=NP)

IV av
SECTION

Ve VES |

55112 940

SECTION NUMBER

AT—27 ORIRIERTCRBBLTEEIRADT, €y FETTEXLTLEESY,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

N suFe/Bhkr™n  BRE¥/componenT ParTs RO T VAME o
5511 24 110 FV7? ASSY GEAR ASSY 1
66,67
5511 24 130 JEYENND ASSY SCALE PLATE ASSY 1
41,48,49
5511 24 140 J¥7F ASSY SHAFT ASSY 1
40-42
5521 24 120 NOINIIN ASSY HOUSING ASSY 2
1,2,4
5521 24 150 295 FUo7% ASSY MOUNT RING ASSY 2
41,44, 45
5521 24 160 95bUSON(500U) ASSY MOUNT RING(500U)ASSY 1
41,44 ,45
5521 24 170 255 F Uo7 (GOOAF)ASSY MOUNT RING(S00AF)ASSY 7
41,44, 45
5521 57 420 Y¥P ASSY THRUSTER ASSY 1
9,10
5521 57 430 hY1hvE° ASSY GUIDE PIN ASSY 1
17,37,38
1 91635 wv=bAavrrPysgn 6007212 BALL BEARING 600722 4
2 5521 24 121 NoINII% HOUSING 2
3 9670062008 YyYbhicIbh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT M6X20 7
4 5521 24 112 n>5- COLLAR 2
5 90762 a¥wa09Yab- AWO7 LOCK WASHER AWO7 2
6 90761 ovo23vYhk ANO7Y LOCK NUT ANO7Y 2
7 5521 24 154-1 Hiba»N - HOLDER 1
8 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 4
9 90597 7%vY31 MB0O806DU BUSHING MB0O806DU 1
10 5521 57 421 YEP THRUSTER 1
11 5640 07 082 Y P- WASHER 2
12 9721060008 E-U22% E-6 E-RING E-6 2
13 9721040008 E-UJoo% E-4 E-RING E-4 2
14 5640 22 203 h5- COLLAR 2
15 5640 22 204 Y AL YA SPRING 2
16 5487 51 812 teo PIN 1
17 5521 57 431 ANYThNED GUIDE PIN 1
18 9670040608 V5YbE“ b M4X6 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X6 2
19 9716040014 E39“hN2 M4 PLAIN WASHER M4 2
20 5521 57 450 AbYNC - STOPPER 1
21 9660040014 FTYb M4 HEXAGON NUT M4 4
22 9710040008 NYRYNANR M4 SPRING WASHER M4 4
23 5521 57 452 IVS59Yp BRACKET 1
24 9670061008 YEYbha“ibd M6X10 HEXAGON SOCKET BOLT M6X10 2
25 97630 JyuJ1b™ AS-05N 115V SOLENOID AS-0O5N AC115V 1
26 9670041008 JyEYbhicibh M4X10 HEXAGON SOCKET BOLT M&4X10 4
27 5521 57 444 ARYE™ STUD 1
28 5430 37 234-1 YYALNVA SPRING 1
29 5562 28 126 Y- WASHER 1
30 5521 57 442 ARYPN STUD 1
31 5511 57 440 P-4 ARM 1
32 5511 57 453 o7 LINK 1
33 91710001 ANC =Y~ SPACER 2
34 5512 57 582 teo PIN 1
35 90628 ATWI°E®SL SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
36 5290 29 313 Yy - WASHER 1
37 5560 22 221 h5- COLLAR 1
38 9410160808 A2 INE®T 1.6X8 SPRING PIN 1.6X8 1
39 9721070008 E-N2O™ E-7 E~-RING E-7 1
40 5511 24 141 Al SHAFT 1
41 90730 N =h-E"39 1.6X5 RIVET 1.6X5 10
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FONNYDTNDPIE (NP)
(RYOBI 510-NP)

NUMBERING SHAFT (NP)

(RYOBI 510-NP)

¥rVav vV 2 ES [5511z 940

SECTION SECTION NUMBER
A2—7 ORERBETRBELTEFHADT, £y PEBSTEIXLTLLSN.
When ordering items marked ,indicate the set number
because they are available only as a set.

No %ngg SEETMN %ﬁ%%/ PART NAME @&

b o t#%S/ COMPONENT PARTS N Q'ty
42 5521 28 123 Ary-bn™o SCALE PLATE 1
43 9686082508 FARD™ M8X25 SET SCREW M8X25 2
44 5521 24 143-1  92bUOI% MOUNT RING 2
44 5521 24 144-1  90bYD9N (500U) MOUNT RING(500U) 1
44 5521 24 145=-1 3I92bU2" (500AF) MOUNT RING(500AF) 1
45 5521 24 146 Ar=ibn®™o SCALE PLATE 3
46 5521 23 119 HrIbE BOLT 3
47 5430 24 412 ANC -H- SPACER 3
48 5521 24 131-1  ATUN“D SCALE PLATE 1
49 5487 93 662 Ay=b(KD1H) SCALE(WHITE) 1
50 9670062508 YEYr&“bE M6X25 HEXAGON SOCKET BOLT M6X25 2
51 5511 24 151 Hipa™ - HOLDER 1
52 5521 24 142-1 #A%1in“z FIXING PLATE 2
53 9670082008 Yrybgc bt M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 4
54 5511 24 152 7 GEAR 1
55 9670052508 YyYbh“IbE M5X25 HEXAGON SOCKET BOLT M5X25 2
56 5521 24 134 FYIntx FIXING PLATE 1
57 5521 24 133 né CAM 1
58 9670061208 YyUbhNIbE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 3
59 5511 24 113 ¥“? GEAR 1
62 5511 24 118 7°b-F PLATE 1
63 9648040814 ¥52329" M4X8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4X8 1
64 5511 24 117 £ PIN 1
65 5511 24 132 P HOLDER 1
66 90306001 AN =LANPYSIN 6821VV BALL BEARING 6821VV 1
67 5511 24 111 ¥*7? GEAR 1
68 5511 24 112 t9113 FIXING PLATE 1
69 9648051214 $33x3% M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 4
70 5511 24 115 VAN GUIDE 3
71 9670051208 Yyybkih bk M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 6
72 5511 24 114 2%agY7 BLOCK 3
73 5511 24 116 [y BOLT 3
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FONSYSINALIFSS (NP) 2rsay :é’;;;tﬁMBER " 55112 945

(RYOBI 510-NP)
SECTION

NUMBERING CAM DRIVE (NP)
(RYOBI 510-NP)
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FONNUDIINNLOMND (NP)

(RYOBI 510-NP)

NUMBERING CAM DRIVE (NP)

(RYOBI 510-NP)

IV av
SECTION

Av—7 ORZRESTRBELTEILAOT, £y FEFTEXLCTLESY,

Khen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

vV a VES

| 55112 945

|

SECTION NUMBER

ty b ES /SET N BB PART NAME it
No #Hm&ES/ PART N ﬂﬁ%%/COMPONENT PARTS M Q’ty
5481 93 560-2 NHL(ZF“)ASSY CAM(RIGHT)ASSY 1
21,34,44-47,49,50
5481 93 570-1  h4L(ERMY)ASSY CAM(LEFT)ASSY 1
21,34,44-47,49,50
5511 24 210 Aby-lb_ASSY SCALE ASSY 1
1’2’5’6’8’9’101
5511 24 220 Ay=bnN“> ASSY SCALE ASSY 1
5,8,9
5511 25 110 JP2F ASSY SHAFT ASSY 1
15,16,18,29,30,32
5511 27 110 filb3“ - ASSY HOLDER ASSY 2
72-74
5511 27 120 JPIb+ ASSY SHAFT ASSY 1
40,48,75,76
5511 27 130 bn“- ASSY LEVER ASSY 1
65,69
5511 27 140 P=L ASSY ARM ASSY 1
53,55,65
5521 25 120 7°L-F ASSY PLATE ASSY 1
20,33
5521 25 130 bn“- ASSY LEVER ASSY 1
22-24
1 5487 93 642 Eeo PIN
2 5511 24 211 2%359F BRACKET
3 5521 24 213 %559k BRACKET
4 9670053508 Yoy rk“ bk M5X35 HEXAGON SOCKET BOLT M5X35
5 5511 24 212 2°L-F PLATE
6 9642050614 FANIRI™ M5X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M5Xé6
7 5521 24 214 V559 BRACKET
8 9703020460 9AESUANYE 2X4 PLAIN RIVET 2X4
9 5511 24 213 Ay=lb SCALE
10 5521 25 116 IV559h BRACKET

11 9672051014

aYhok Lk M5X10

HEXAGON HEAD BOLT M5X10

12 95338

ATYF WK244XP-2U

SWITCH WK244XP-2U

13 9710040008

N“¥4vptzr M4

SPRING WASHER M4

14 9642041014

FANIRON M4X10

SMALL PAN-HEAD SCREW M4X10

15 9410401808

A2°YyoVECy 4X18

SPRING PIN 4X18

16 9410402508

A2°UI9MECY 4X25

SPRING PIN 4X25

17 5511 25 122

AZYp™

STUD

18 9410403208

AZ2°UoonE°Y 4X32

SPRING PIN 4X32

19 9721040008

E-U22" E-4

E-RING E-4

20 5521 25 121

2°L=-}

PLATE

21 9670062008

YoYLEN bt M6X20

HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20

22 5521 25 131

L™ -

LEVER

23 9410201408

AJCNDONESDY 2X14

SPRING PIN 2X14

24 5521 25 133-1  E°y PIN

25 5521 25 132 Y= KNOB

26 9648040614 P53 M4LX6 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4X6
27 5310 25 116-2 NP k1= (I*597) HANDWHEEL (BLACK)

28 5290 22 318 2o SCREW

29 5511 25 112 F*7? GEAR

30 5511 25 111 SAWA SHAFT

31 5521 25 114 A2°yyon SPRING

32 5521 25 113 hpI™ - HOLDER

33 90447

%991 MB1612DU

BUSHING MB1612DU

34 9670061608

YoUbENIbE M6X16

HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X16

bl B Bt V11 B0 BT B B B RN PR PN JREY JREN TV RN 7N] RN [N) JEEN [N PSRN BN 1 V) PN RN [, V] FEN PN 1 V) JEN (. Y Y] PUEY PEFN J

35 5521 25 123 ARYPN STUD
36 5430 34 416 A2°Uoyon SPRING
37 5521 25 115-1 7Yy~ WASHER
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FTONNYSIIVNBLIPN Y (NP) IV av

(RYOBI 510-NP)

NUMBERING CAM DRIVE (NP)

(RYOBI 510-NP)

SECTION

When ordering items marked
because they are available only as a set.

7Y VES 55112 945

SECTION NUMBER

A—7 ORSIIBRRTRBELTEEHAOT, £y FEFTEXLTLLEEL,
% ,indicate the set number

No ty &S /SET N
HBRES/ PART M

BB BT
Hi&S/ COMPONENT PARTS

PART NAME
Na

Ed
Q’'ty

38 9684050508

FARIN M5X5

SET SCREW M5X5

39 5640 55 106

*-

KEY

40 5511 27 121

CARAN

SHAFT

41 9670041008

YoYLrENIbE M4X10

HEXAGON SOCKET BOLT M4X10

42 5521 27 114

Fy—

KEY

44 9710060008

N“¥“p N M6

SPRING WASHER M6

45 9716060014

E39%h e M6

PLAIN WASHER M6

46 5481 93 561-1

hé

CAM

47 5481 93 563-1

2559t

BRACKET

48 91690

F1Y IR17X22X23

INNER RING IR17X22X23

49 9410502614

A7° Uo7 E°Y 5X26

SPRING PIN 5X26

50 5481 93 562-1 7%“559t BRACKET

51 9721100008 E-Y>7" E-10 E-RING E-10
52 5640 07 122 9P - WASHER

53 5521 27 142 VY31 BUSHING

54 5521 27 143-1 t°J PIN

55 5511 27 141 P-4 ARM

56 91592 0-5-740P~- NASTS8 ROLLER FOLLOWER NASTS8
57 5511 27 144 A3YEN STUD.

58 5290 21 641 INEY T SPRING STUD
59 5640 29 126 AR PYAS SPRING

60 5290 54 541 ARYEN STUD

61 5511 27 134-1 #Hlb3AN- HOLDER

62 9672062014

aYhokviLh M6X20

HEXAGON HEAD BOLT M6X20

63 9670064008

Y5YbrihIbE M6X40

HEXAGON SOCKET BOLT M6X40

64 5511 27 132-1  E°J PIN

65 90589 ¥20227%9Y51 SAR1-10 BUSHING SAR1-10

66 5330 35 235 h5- COLLAR

67 5511 27 131 Yo7 LINK

68 9660060014 FYE M6 HEXAGON NUT Mé6

69 5511 27 116 77} LEVER

70 9670051608 YIYPRENILE M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16
71 5511 27 112 7°L-b PLATE

72 90324032

S-FMLANPYDIN HK2216D

NEEDLE BEARING HKZ2216D

73 5511 27 111

wI™ -

HOLDER

74 90357008

T1bI-b G22X28X4

OIL SEAL G22X28X4

75 5341 87 217 AN° -4 - SPACER

76 5511 27 122 R GUIDE

77 9721030008 E-429" E-3 E-RING E-3

78 90307 FN-LANPYSIN 605212 BALL BEARING 60571
79 5511 27 133 ey PIN

80 9670061208 YyYrKNILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12
81 5330 23 113 Vo= WASHER

82 5330 87 217 ho- COLLAR

83 91169 Ibt™ PEF-4 ELBOW PEF-4

84 5430 24 131 Y9t - WASHER

85 5511 27 150 P-4 ARM

86 5511 27 151 E°o PIN

87 5480 51 287 A2°Uyon SPRING

88 5511 27 163 E°Jo PIN

89 5511 27 160 o9 L INK

90 91710001 AN® ~Y - SPACER

91 5522 29 435 A2°yyon SPRING

92 5290 51 822 N“zny SPRING STUD

93 97661

JU/AFY AS-03A AC115V

SOLENOID AS-03A AC115V

94 5521 27 172-1

7~559F

BRACKET

95 5521 27 170

ALYN©e -

STOPPER

96 9716040014

ESY“a™2 M4

PLAIN WASHER M4

97 9670040608

YIYLENILE M4X6

HEXAGON SOCKET BOLT Mé4X6

[ O] 1) V] JEEN JEEN [EEY JEEN JEFN [} ] Y JEEY JUCY PUCY PIFY PUCY | % ) PECS JEEN TN ] Y pury Jury pury SN 1 N0V ERN T 10 o N PN 10 RN 1N 1 N1 .01 FUN] JREY DUCY JUCY PUEY RN JREY REY RN PY B PRI AS T FaNT1.N00 N N TE,01 50T o ERe Pt By B 0N
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TONNUSTNRLIESS (NP) € rvay t7Ya v BS [ 55112 945 |
(RYOBI 510-NP) SECTION SECTION NUMBER

NUMBERING CAM DRIVE (NP) A—7 ORGRBABTRIBELTCEIRADT, £y P BSTEIXLTLLEEW.
Khen ordering items marked % ,indicate the set number

(RYOBI 510-NP) because they are available only as a set.
No v} &S /SET N &Bﬂ%ﬂﬁ/ PART NAME fiiik2e
HamES/  PART M H#k%&S/ COMPONENT PARTS M Q'ty
98 5522 52 864-1 E°o PIN 1
99 90628 ATYICECT SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
100 9660040014 TYE M4 HEXAGON NUT Mé 4
101 9710050008 NN HANR M5 SPRING WASHER M5 6
102 92716050014 E349“h 2 M5 PLAIN WASHER M5 2
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e

33nN°-74b-3=- (NP)
(RYOBI 510-NP)
CROSS PERFORATOR (NP)
(RYOBI 510-NP)

oiar
SECTION

s a RS
SECTION NUMBER

55117 950
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3IN°-J%L=-3-
(RYOBI 510-NP)

CROSS PERFORATOR

(RYOBI 510-NP)

(NP)

(NP)

IV av

SECTION

AKv—7 OBFRAFTRBELTEILADT, £y b FEFTEXLTLEESY,
Khen ordering items marked % ,indicate the set number
because they are available only as a set.

IV a VBT

| 55117 950

SECTION NUMBER

N sh'Ea/Phantm  Heen/COMPONENT PARTS X! NAME i
5511 28 200 3IN°=-04Fb-R- ASSY CROSS PERFORATOR ASSY 1
1-45
5521 28 210 JPI7bF ASSY SHAFT ASSY 1
27-31
5521 28 220-1 NIV IN ASSY HOUSING ASSY 1
38,39,41
5521 28 230-1 HlLbAN=- ASSY HOLDER ASSY 1
1-16
5521 28 239 NN5o4%- ASSY BALANCER ASSY 1
6,44 ,45
1 9723140008 C-Y29% C-14 C-RING C-14 2
2 9670083508 YeYbEcIbd M8X35 HEXAGON SOCKET BOLT M8X35 2
3 5487 94 582 wN b BOLT 4
4 5487 94 579 i TR BOLT 6
5 5521 28 231-1 PAVES A 75" AR BLADE HOLDER 1
6 5521 28 235 PP BLOCK 4
7 5487 94 581 PR KNOB )
8 9684040608 FARDIY M4X6 SET SCREW M4X6 12
9 5487 94 578 A2°1o9™ SPRING 6
10 5487 94 577 ol BOLT 6
11 9670050808 JYHYbrR“LE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 6
12 5521 28 241 PZARVEN A BLADE 3
13 5521 28 234 PAIVES Y b5 S FIXING PLATE 1
14 90917 YWYFYHEYERENILD M6X25 SOCKET BOLT M6Xe25 9
15 5521 28 233 PAIVEI Y &b FIXING PLATE 1
16 5521 28 232 ALY FIXING PLATE 1
17 9660060014 TYb M6 HEXAGON NUT M6 1
18 9710060008 NNRYNHANR M6 SPRING WASHER M6 1
19 5430 26 422 ESYvhr g PLAIN WASHER 1
20 5487 94 583 A= SLEEVE 1
21 5511 28 237 392 INDICATOR 1
22 5521 28 246 NN h“(SUS) BAND(SUS) 3
22 5521 28 247 NYIFN(RYD) BAND (COPPER) 3
23 5487 93 663 Ay=b(2V599) SCALE(BLACK) 1
24 90730 Ne-h-E™3%9 1.6X5 RIVET 1.6X5 2
25 9670064008 YEYRKRNILEF M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 4
26 5511 28 221 wHpIs - HOLDER 1
27 9684060608 PARDIN M6X6 SET SCREW M6X6é6 1
28 91596 AZNPYDIN UC305 BEARING UC305 1
29 5521 28 212 yoon RING 4
30 9411507000 F-N°-t°> 5x70 TAPER PIN 5X70 4
31 5521 28 211 IPIb SHAFT 1
32 5521 23 119 niked i BOLT 3
33 5430 24 412 ANC =Y~ SPACER 3
34 5511 28 223 FWP GEAR 1
35 9670102508 Y5YbA“ibEd M10X25 HEXAGON SOCKET BOLT M10X25 2
36 5521 28 223 Y13 FIXING PLATE 1
37 5511 28 222 HILAN - HOLDER 1
38 91635 hh=bAaNPyson 6007212 BALL BEARING 60072z 2
39 5521 28 224-1 NOINIIN HOUSING 1
40 9670062008 YEYERENIbE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 4
41 5521 28 225 hS5- COLLAR 1
42 5340 23 136 L=~ PLATE 1
43 9670061208 YEYbhE“Ibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 2
44 5521 28 236 o34 - BALANCER 1
45 9670083008 yyybki©ibd M8X30 HEXAGON SOCKET BOLT M8X30 2
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- PO p—— s o a &%
12%2425700-5- (NP) 2osay SECTION NUMBER 55112 955

(RYOBI 510-NP)

INK FOUNTAIN ROLLER {(NP) SECTION
(RYOBI 510-=NP)
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12%74055750-5-
(RYOBI 510-NP)

INK FOUNTAIN ROLLER (NP)
(RYOBI 510-NP)

(NP)

IV gV

SECTION

Av—7 ORGREFTRBEL TEIHAOT, £y FESTEXLTLESL,
Yhen ordering items marked X ,indicate the set number
because they are available only as a set.

vV avES

| 55117 955

|

SECTION NUMBER

N b Fa/Phkt™m  Boee/COMPONENT PARTS Mo T! NAME ax
5332 55 430 bNY= ASSY(7“39%) LEVER ASSY(BLACK) 1
35,36
5511 52 130 DIk ASSY SHAFT ASSY 1
65,68,73,78,84,87
5511 55 100-1 19K ASSY INK FOUNTAIN ASSY 1
1-8,20-24
5511 55 110 0-5- ASSY ROLLER ASSY 1
22=-24
5511 55 130 NN ASSY HOUSING ASSY 1
25-27
5511 55 170 N9 ASSY LINK ASSY 1
38,39
5511 55 180 OF-Lik1-IL ASSY WORM WHEEL ASSY 1
50,51,53,54
5511 59 110-1 12F%YHKY ASSY INK FOUNTAIN ASSY 1
3,20
5512 53 140-1 #&“A ASSY BOSS ASSY 1
31,32
5512 53 170 P-4L ASSY ARM ASSY 1
48,49,52
5512 53 180 P-L ASSY ARM ASSY 1
42,43
5521 52 140-1 P=-L ASSY ARM ASSY 1
74,83
5521 52 150-1 P-4L ASSY ARM ASSY 1
74,75
5521 52 160 1TIOF3V723-0~5- ASSY INK DUCTOR ROLLER ASSY 1
81,82
1 5480 51 118 Yz KNOB 21
2 5521 59 113 19— WIRE 1
3 5663 21 172 AbYne - STOPPER 2
4 5511 59 115 VVAE, SIDE PLATE 1
5 9670062008 YEYbhENbE M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 4
6 9670063008 YyYRiMIbe M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT M6X30 2
7 5521 59 120-2 2“bL-=p“ BLADE 1
8 5511 59 116 VVAE! SIDE PLATE 1
9 9670064008 YEYpriMIbd M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT MéX40 5
10 5511 59 131 %av2 BLOCK 2
11 9660080014 FYh M8 HEXAGON NUT M8 3
12 5486 29 628 rilad ] BOLT 2
13 9721080008 E-YJ9% E-8 E-RING E-8 2
14 5321 43 117 ANG =Y - SPACER 2
15 5511 59 133 teo PIN 2
16 5521 59 134 il 1 BOLT 2
17 9414202014 gty 2X20 SPLIT PIN 2X20 2
18 5511 59 114 tev PIN 2
19 9684060608 FARIN M6X6 SET SCREW M6X6 I
20 5511 59 111-2 1FYHY INK FOUNTAIN 1
21 9670061208 YyYbETIbr M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 8
22 90289 T11U> IR17X20X30.5 INNER RING IR17X20X30.5 1
23 5511 55 111 0-5- ROLLER 1
24 91595 14y IR17X20X16.5 INNER RING IR17X20X16.5 1
25 90299 AN =ANPYSIN 6905212 BALL BEARING 690572 2
26 5521 55 132 ANC =4~ SPACER 1
27 5511 55 131 NP AN A HOUSING 1
28 9660060014 TYE M6 HEXAGON NUT M6 3
29 9670063508 YEYRHi“NIbd M6X35 HEXAGON SOCKET BOLT M6X35 1
30 5521 55 133 h>5- COLLAR 1
31 5512 53 141-1 #&“2A BOSS 1
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12%¥724>5720-5~

(RYOBI 510-NP)

INK FOUNTAIN ROLLER (NP)

(RYOBI 510-NP)

(NP)

7V av
SECTION

AT —7 OMERKBECRBELTEEHAOT, €y FESTEXLTLHESY,

¥hen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

k¥ IV aVES

| 55112 955

SECTION NUMBER

N whES/PART Y/ COMPONENT PARTS A RT NAME 5
32 90435 NyYT1925YF HF2016 ONE WAY CLUTCH HF2016 1
33 5340 24 122 nYyy- WASHER 1
34 9670081608 yywhkcIbhk M8X16 HEXAGON SOCKET BOLT M8X16 1
35 5332 55 431 LAY - LEVER 1
36 5340 51 094 YA (IV35Y7) KNOB(BLACK) 1
37 5511 55 162 t°o PIN 1
28 5290 89 219 AN BUSHING 2
39 5511 55 171 Uo7 LINK 1
40 9716080014 ES58“hvzr M8 PLAIN WASHER M8 1
41 5640 46 108 ho- COLLAR 1
42 5560 47 151 AP ] BUSHING 1
43 5512 53 181 P-4 ARM 1
44 5512 53 172 t°u PIN 1
45 5290 37 233-1 A7°uoo9n SPRING 1
46 5521 52 213 ARYPW STUD 2
47 9710080008 NV hrzr M8 SPRING WASHER M8 1
48 90357005 A1Io-1b G20OX26X4 OIL SEAL G20X26X4 2
49 90355007 0911259 F HFL2026 ONE WAY CLUTCH HFL2026 1
50 9410301608 A%y ovEeL 3X16 SPRING PIN 3X16 3
51 9410501608 AJ7°%YuonNEey 5X16 SPRING PIN 5X16 2
52 5512 53 171 P-4 ARM 1
53 5640 04 202 PR PN BUSHING 1
54 5511 55 182 D=Lk 1- WORM WHEEL 1
55 5480 51 132 PAY ] BUSHING 1
56 9650052514 ILBS5323™ M5X25 SCREW M5X25 1
57 5480 51 122-1 Wz KNOB 1
58 5480 53 212 0 HOLDER 1
590 9670053008 vy bkENIbE M5X30 HEXAGON SOCKET BOLT M5X30 4
60 90701 urvyr M10 U-NUT M10 1
61 90692 5512 L10 FLUSH SPRING L10 1
62 5511 55 184 PAN YY) BLOCK 1
63 5511 55 181 0% -4 WORM 1
64 5521 52 144 F AL N A SPRING 2
65 5511 52 110 P-4 ARM 1
66 90302 KN =IbANPYII2Y 62611 BALL BEARING 62621 1
67 9721040008 E-Y2T% E-4 E-RING E-4 1
68 9411502800 F-nN°-t°> 5X28 TAPER PIN 5X28 4
69 9648051214 #5323 M5X12 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X12 4
70 5340 53 413-1 PAV IS BUSHING 2
71 5480 53 538 holl 7o BOLT 2
72 5722 46 154 ANC =Y - SPACER 2
73 5521 52 132 P-4 ARM 1
74 5521 52 142 teo PIN 2
75 5521 52 151-1 P-4 ARM 1
76 5431 25 461 ho- COLLAR 2
77 9684050608 pPARIY M5X6 SET SCREW M5Xé 4
78 5511 52 131 IP7h SHAFT 1
79 9670051608 yyyhk“bbd M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 4
80 5521 52 143 $PYo° CAP 2
81 90318 wh=pAnNPyoo™ 608212 BALL BEARING 6082z 2
82 5521 52 161 103V 93-0=-5~ INK DUCTOR ROLLER 1
83 5521 52 141-1 7?-4 ARM 1
84 5521 52 133 P-4 ARM 1
85 5300 59 565-1 F A WU SPRING 1
86 5430 24 131 NYyp=- WASHER 1
87 5511 52 120 I59F CLUTCH 1
88 5511 27 151 ke PIN 1
89 5511 52 220 I5YF CLUTCH 1
90 5290 35 131-1 Y OAR WA SPRING 1
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12%74>57>0-5-

(RYOBI 510-NP)

INK FOUNTAIN ROLLER (NP)

(RYOBI 510-NP)

(NP)

7V aV
SECTION

t7YavES 5511z 955

SECTION NUMBER

Av—7 ORI RBUIATRBBELTEZILADT, Ly FESTEILTLESL,

Khen ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

No ty bES /SET N BEEHh PART NAME ik
& EFS/ PART N HiES/ COMPONENT PARTS M Q'ty
91 91710001 AN° -Y- SPACER 2
92 9670051008 YyYbkh bk M5X10 HEXAGON SOCKET BOLT M5X10 2
93 5511 52 210 AbYne - STOPPER 1
94 5522 52 864-1 E°D PIN 1
95 90628 AF¥YI°ECY SSP-4 SNAP PIN SSP-4 1
96 9642040814 FANIRIN M4XS SMALL PAN-HEAD SCREW M4X8 4
97 97661 JYu/1b™ AS-03A AC115V SOLENOID AS-03A AC115V 1
98 5521 52 212-1 I7%349b BRACKET 1
99 9710040008 NN ptz M4 SPRING WASHER M4 4

100 9660040014 IYb Mé HEXAGON NUT M& 4

101 5511 55 134 2°L=} PLATE 1
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I . PPDRE 1! 55112 956
12%4972a0-5- (NP) tsvax SECTION NUMBER

(RYOBI 510-NP)
INK OSCILLATING ROLLER (NP) SECTION
(RYOBI 510-NP)
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12%¥49750-5- (NP)
(RYOBI 510-NP)

INK OSCILLATING ROLLER (NP)

(RYOBI 510-NP)

IV gV
SECTION

tsYvavES

SECTION NUMBER

| 5511z 956

|

AT—7 ORGRESETCRBELTEFLADT, vy FEBSTEXLTLESW,

When ordering items marked

because they are available only as a set.

X ,indicate the set number

N 2u'Z2/5E0 ™ BEEE/componenT PaARTS fo KT NAME i
5511 56 230 3P7b ASSY SHAFT ASSY 1
52-54,57,58
5511 56 260 IPIb ASSY SHAFT ASSY 1
79,80,82,98,99
5511 56 270 INS5H5YPF ASSY BRACKET ASSY 2
85,86
5511 56 280 19 ASSY LINK ASSY 1
88-90
5511 56 290 P-4L ASSY ARM ASSY 1
68,74,75
5511 56 320 HLEN- ASSY HOLDER ASSY 1
71,73
5511 56 420 NOININ ASSY HOUSING ASSY 1
38-40
5511 56 430 g-2- ASSY ROLLER ASSY 1
33-37
5511 65 110 o->5-tJyu%39 ASSY ROLLER CLEANER ASSY 1
bo14-17
5521 56 110-1 AQYEFY ASSY STUD ASSY 1
42-45
5521 56 120 FNP ASSY GEAR ASSY 1
47,48
5521 56 130 %P ASSY GEAR ASSY 2
25=-27
5521 56 310-1 HlbA“ - ASSY HOLDER ASSY 1
61,62
1 91503005 U=-39h M12 ERIVY U~-NUT M12 LEFT 3
2 5511 56 443 FN7 GEAR 1
3 9642051614 FANIRIN M5X16 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X16 10
4 9710050008 NS Y“H™Nr M5 SPRING WASHER M5 16
5 5340 51 214-1 PAP PN BUSHING 5
6 5511 56 441 a->- ROLLER 1
7 5430 51 523 IYNYFYLIN GROOVED RING 2
8 90707 Urvhk M12 U-NUT M12 1
9 9670082008 yhybikivibd M8X20 HEXAGON SOCKET BOLT M8X20 1
10 5511 65 121 wIN - HOLDER 1
11 5521 65 125 Y YA PV SPRING 1
12 5521 65 123 teo PIN 1
13 5640 22 441-1 E°o PIN 1
14 9642050614 FANIRIN M5X6 SMALL PAN-HEAD SCREW M5Xé 6
15 5521 65 113 7°L-F PLATE 1
16 5521 65 112 AV BLADE 1
17 5511 65 111 OFHNS TRAY 1
18 5511 65 122 HbAN - HOLDER 1
19 9670084008 yEWbrE“Ibr M8X40 HEXAGON SOCKET BOLT M8X40 1
20 5511 65 123 2VSHYp BRACKET 2
21 9670061208 yEYybicibh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X12 4
22 5512 59 124 Yz KNOB 2
23 9721120008 =yg9% E=12 E-RING E-12 2
24 5523 36 126 n>- COLLAR 2
25 9723320008 C-Yoo™ Cc-32 C~RING C-32 4
26 90312 wY=-pArPyooY 6002212 BALL BEARING 600222 4
27 5521 56 131 TNy GEAR 2
28 9670051608 YRk M5X16 HEXAGON SOCKET BOLT M5X16 8
29 5521 56 132 ARY PN STUD 2
30 5511 56 435 V7 GEAR 1
31 9648051614 #5329 M5X16 SMALL FLUSH HEAD SCREW M5X16 A
32 5511 56 411 PAYEN] BUSHING 1
33 5521 56 434 ¥W7 GEAR 1
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T

12%49720-5- (NP)
(RYOBI 510-NP)
INK OSCILLATING ROLLER (NP)
(RYOBI 510-NP)

7V av
SECTION

Av—7 O RUECRBELTETHADT, ¥y FESTEXL TS,
¥hen order;ng items marked

sy avES

| 55112 956

SECTION NUMBER

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No J“”fg/}SDEETNQN e / PART NAME 3%

it o #5%&S/ COMPONENT PARTS Mo Qty
34 9411403600 T-N°-E°Y 4X36 TAPER PIN 4X36 1
35 5511 56 431 o-5- ROLLER 1
36 5521 56 433 V7 GEAR 1
37 9411402500 F-N°~-E°2 4X25 TAPER PIN 4X25 1
38 5430 51 316 pAr SN} BUSHING 1
39 5511 56 421 nNoo“oon HOUSING 1
40 91169 Tk PEF-4 ELBOW PEF-4 1
41 9670051208 YYLrKR“IbE M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12 3
42 91170 ZYJ°l PFF-4 NIPPLE PFF-4 1
43 5521 56 111-1  A3Yp™ STUD 1
b4 91794 ANPYIIY IR12X15X12.5 NEEDLE BEARING IR12X15X12.5 2
45 5521 56 112-1  An°-%- SPACER 1
46 90368 ASARDYIP- AS1102 THRUST WASHER AS1102 1
47 5521 56 121 VP GEAR 1
48 90257 —-bF“IANPYIIY HK1512 NEEDLE BEARING HK1512 2
49 5640 07 122 YoP- WASHER 1
50 9721100008 -yy9 E-10 E-RING E-10 1
51 5310 53 155-1 9I9%931 BUSHING 1
52 5511 56 233 ¥“7 GEAR. 1
53 9411402000 F-N°-E°y 4X20 TAPER PIN 4X20 1
54 5511 56 231 or7t SHAFT 1
55 9670050808 YSYPrKNILE M5X8 HEXAGON SOCKET BOLT M5X8 4
56 5511 56 265 FNPANN - GEAR _COVER 1
57 5521 56 232 ¥ 7 GEAR 1
58 9411404000 FT-N°-E°S 4X40 TAPER PIN 4X40 1
59 5722 48 162 nYoP- WASHER 1
61 5521 56 312 2%Ya1 BUSHING 1
62 5521 56 311-1  #&lbaAr- HOLDER 1
63 9670065508 YoYhE“ILF M6X55 HEXAGON SOCKET BOLT M6X55 2
64 9670062008 YEYbmhibh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 1
65 5487 51 774 E°u PIN 1
66 90280 349> IR8X12X10 INNER RING IR8X12X10 2
67 5521 56 293-1 E°Y PIN 2
68 5511 56 330 P-4 ARM 1
69 9710060008 NNV pN2R M6 SPRING WASHER M6 3
70 9660060014 TYh M6 HEXAGON NUT Mé 3
71 5511 56 321 hbAN - HOLDER 1
72 9670066008 Y5YRKRNILE M6X60 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X60 2
73 5290 51 322 24921 BUSHING 1
74 9611403000 F-N°-E°Y 4X30 TAPER PIN 4X30 1
75 5511 56 291 PARAN SHAFT 1
76 5521 56 294-2 %A BOSS 1
77 5521 56 265 hé CAM 1
78 9684060608 PARIN M6X6 SET SCREW M6X6 2
79 5511 56 262 "7 GEAR 1
80 9411504000 T-N°-E°y 5X40 TAPER PIN 5X40 1
81 5511 56 264 FUPONN- GEAR COVER 1
82 5511 56 261 PARAN SHAFT 1
83 5640 23 132 h3- COLLAR 1
84 9684060808 FA2DY M6X8 SET SCREW M6X8 2
85 5485 51 132 Vo1 BUSHING 2
86 5521 56 271 INS559b BRACKET 2
87 9670062208 YUK ILE M6X22 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X22 4
88 9723220008 c-Yyyan c-22 C-RING C-22 4
89 90632 oYh“1Iobh“PB-8 ROD END PB-8 2
90 5511 56 281 U2 LINK 1
91 5430 52 324 E39“hvz PLAIN WASHER 2
92 9721060008 =9 E-6 E-RING E=-6 2
93 90507002 IlbH™ PHD-4 ELBOW PHD-4 1
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12%197>0-5- (NP)
(RYOBI 510-NP)

INK OSCILLATING ROLLER (NP)

(RYOBI 510-NP)

¥ av
SECTION

ﬂ?i/aygﬁi

SECTION NUMBER

| 55112 956 |

Av—r OBF BRI CRBBLTEIERAOT, o FEFTEXLTLE SN,

¥hen ordering items marked

X ,indicate the set number

because they are available only as a set.

N GhEa/Pikt™m Biee/COMPONENT PARTS Mo NAME e
94 9721080008 E~Joo™ E-8 E-RING E-8 1
95 5521 56 264 teo PIN 1
96 5290 29 312 AL WASHER 1
97 9716060014 ESY“hN 2k M6 PLAIN WASHER M6 1
98 5511 56 263 -4 ARM 1
99 9411402800 F=-N°-E°> 4X28 TAPER PIN 4X28 1
100 9721040008 E=-NJI% E-4 E-RING E-4 2
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v -LOo-5~ e o a % 7 957
1o%¥74%-L0-5~- (NP) £oiay SECTION NUMBER 5511

(RYOBI 510-NP)
INK FORM ROLLER (NP) SECTION
(RYOBI 510-NP)
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15%74-40-5- (NP)
(RYOBI 510-NP)

INK FORM ROLLER (NP)

(RYOBI 510-NP)

IV gV
SECTION

kv~ OMGREGTRBELTEFHAOT, £y FEBFTEXLTLEEL,
¥hen ordering items marked % ,indicate the set number

because they are available only as a set.

v arES

| 5511z 957

|

SECTION NUMBER

¥, tE% /SET Mo WaET PART NAME I
N @b &Es/PART M HeEs/COMPONENT PARTS Mo Q'ty
5511 57 120 HAN- ASSY HOLDER ASSY 1
14,30
5511 57 130 KLY~ ASSY HOLDER ASSY 1
28,34
5511 57 220 HhibAN=- ASSY HOLDER ASSY 1
14,15
5511 57 230 HWRY- ASSY HOLDER ASSY 1
27,28
5511 57 330 SP7F ASSY SHAFT ASSY 1
51,52,55,56,61
5521 51 110 FTHN1Zg-5- ASSY DISTRIBUTOR ROLLER ASSY 2
7,8
5521 57 110 AN117x-La-5- ASSY 1ST FORM ROLLER ASSY 1
23,32
5521 57 210 av127%=-4L0-5- ASSY 2ZND FORM ROLLER ASSY 1
23,24
5521 57 350 w3 = ASSY HOLDER ASSY 1
58,59
5521 57 360 )22 ASSY LINK ASSY 2
43,45
17 5511 51 131-2 &®Kpar- HOLDER
2 5582 51 117 7°L-Fb PLATE
3 9670061208 YyYbEcIbh M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12
6 9670061608 YyIYb“ L M6X16 HEXAGON SOCKET BOLT M6X16
7 90318 wN=ANPYIY 608212 BALL BEARING 608212
8 5521 51 111 TH“1z20-5- DISTRIBUTOR ROLLER
9 5511 51 132-2 &A™~ HOLDER
10 5521 57 124 AbYNe - STOPPER
11 9710060014 NN RYYHANR M6 SPRING WASHER Mé 1
12 9660060014 7Y M6 HEXAGON NUT Mé 1
13 5521 57 123 t°o PIN
14 5521 57 122 ARY W STUD
15 5511 57 221 HwipaA™ - HOLDER

16 9684060608

PARIN M6X6

SET SCREW M6Xé6

17 9710080008

nN“yvptz M8

SPRING WASHER M3

1
2
6
6
4
2
1
4
0
2
4
2
1
6
6
18 9660080014 FYb M8 HEXAGON NUT M8 8
19 5521 57 134 n5- COLLAR ‘ 2
20 9684060808 PARDN M6X8 SET SCREW M6X8 8
21 5511 57 222 fiba™ - HOLDER 2
22 5582 51 118 2°L=-} PLATE 4
23 90214 fiY=pANPUoo2N 600022 BALL BEARING 6000zz 4
24 5521 57 211 12%¥724-40-5- INK FORM ROLLER 1
26 5521 57 125 n3- COLLAR 2
27 5511 57 231 hpa™ - HOLDER 1
28 5521 52 142 E°> PIN 2
29 5640 29 126 W YARNYVA SPRING 2
30 5511 57 121 HILE™ - HOLDER 1
31 5511 57 126 HpIa™ - HOLDER 1
32 5521 57 111 10%24-40-5~- INK FORM ROLLER 1
33 5511 57 133 K- HOLDER 1
34 5511 57 131 hipa™ - HOLDER 1
35 9721080008 E-NJ2 E-8 E-RING E-8 3
36 5640 07 102 ES9vhv g PLAIN WASHER 2
37 5521 57 371 P=b ARM 1
38 5521 57 372 ARY RN STUD 1
39 5521 57 411 E°o PIN 1
40 91609 HV-bANPYSIN 690022 BALL BEARING 69002z 2
41 5521 57 392 AJYPN STUD 1
42 5521 57 391 ?=4L ARM 1
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12%¥74-460-5~-
(RYOBI 510-NP)

INK FORM ROLLER (NP)

(RYOBI 510-=NP)

(NP)

7V av
SECTION

S UAEEE

| 55112 957

|

SECTION NUMBER

A —7 ORIIBERTRBELTIEEHADT, £y PRFTTEXLTLLEEY,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

No £y &S /SET N

R ES/PART N

%ﬂ%ﬁ/
#Hi&s/ COMPONENT PARTS

PART NAME
No

ik

Q't

60 9670062508

YoYPrESIbE M6X25

HEXAGON SOCKET BOLT M6X25

61 5521 57 334

P-4

ARM

62 5521 57 342

E°o

PIN

y
43 90442 7“v52 MB1008DU BUSHING MB1008DU 4
44 5521 57 362 e PIN 3
45 5521 57 361 o7 LINK 2
46 5521 57 381 E°> PIN 1
47 5430 33 122 299~ WASHER 1
48 5521 57 343 2%oY2 BLOCK 2
49 9670085008 Yy bk©IbE M8X50 HEXAGON SOCKET BOLT M8X50 4
50 5521 57 344 pi A BOLT 2
51 5521 57 332 P=b ARM 1
52 9411503200 T-N°-E°T 5X32 TAPER PIN 5X32 3
53 5521 57 363 ceo PIN 1
54 5521 57 312 %991 BUSHING 2
55 5511 57 331 JrJth SHAFT 1
56 5521 57 333 P=b ARM 1
57 5512 23 218 nYor- WASHER 1
58 5521 57 351 hbaN - HOLDER 1
59 5521 57 352 INYs1 BUSHING 1

2

1

2

1

63 5521 57 340

J°L-F

PLATE
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55112 960

o a B8
SECTION NUMBER

o ar

SECTION

_7;"11—9— (NP)
(RYOBI 510-NP)

27ne

VERTICAL PERFORATOR (NP)

(RYOBI 510-NP)

@

e/ 7

& wﬁ@
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BTN°-71b-8- (NP)
(RYOBI 510-NP)

VERTICAL PERFORATOR (NP)

(RYOBI 510-NP)

VgV
SECTION

7YV a VBT

| 55112 960

SECTION NUMBER

*v—7 OERBESCRBELTEILADT, £y FEFTEXL TS,

¥hen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

¥y L&S /SET N BALH PART NAME I
N shza/BPART M #28/ COMPONENT PARTS Mo Qty
5511 23 280 N =N°-hH“1b™ ASSY PAPER GUIDE ASSY 2
1-4
5511 28 120 IPIb ASSY SHAFT ASSY 1
39-41
5521 28 110-2 3Fn°-74L-3- ASSY VERTICAL PERFORATOR ASSY 2
14-23,30-33,36
5521 28 140 IV59k1=-ll ASSY BRUSH WHEEL ASSY 2
- 43,44L,46,47,51-54
5521 28 150-2 Hh“1b“0-5- ASSY GUIDE ROLLER ASSY 1
14-31
5521 28 160-1 »h“1h%a-5- ASSY GUIDE ROLLER ASSY 1
26,27
5521 28 180 Y59k 1-1b ASSY BRUSH WHEEL ASSY 2
43-47,51-53
1 90745 JIVENLWE M6X15 KNOB BOLT M6X15
2 5511 23 281 7%27° CLAMP
3 9684050608 PARDYN M5X6 SET SCREW M5Xé6
4 5511 23 282 AC=NO =hN (PN PAPER GUIDE
5 5521 28 136 wN b BOLT
6 5481 94 713 v PIN
7 5521 28 135 VAVE N E & FIXING PLATE
8 9721060008 E=U2JI% E-6 E~RING E-6
9 5511 28 131 HIIN - HOLDER
10 5511 28 133 390 INDICATOR
11 5521 28 134 SERE UNDER PLATE

12 9670051608

YyYbrkt bk M5X16

HEXAGON SOCKET BOLT M5X16

13 9670061408

YEYER LE M6X14

HEXAGON SOCKET BOLT M6X14

14 5481 94 748 fr b BOLT

15 5435 94 749 TV NUT

16 91310002 PA%I™ M6X10 SET SCREW Mé6X10

17 9684030508 PARIN M3X5 SET_SCREW M3X5 1
18 5521 28 111 V559 BRACKET

19 5481 94 744 o A BOLT

20 5521 28 112 V359t BRACKET

21 9715060014 E39NAvzr M6 PLAIN WASHER Mé

22 5480 54 334 pvAx NUT

23 5481 94 745 E° PIN 1
24 9721040008 E-U2I2% E-4 E-RING E-4

25 5430 21 214 ESyvhvz PLAIN WASHER

26 5521 28 161-1  7“9YJy1 BUSHING

27 90508 o-4yy2™ pP-10 O0-RING P-10

28 5521 28 162 ey PIN

29 5521 28 151-1  27“559Y+h BRACKET

30 5521 28 113 AR PV SPRING

31 5481 94 747 HlAN = HOLDER

32 90175 PARIN M3X8 SET SCREW M3X8

33 5481 97 340 N°=-22L-3-%1-lb PERFORATOR WHEEL (1.5X0.5)
34 5481 94 780 20=92 7 k1=l CREASING WHEEL

35 5481 97 310 AVYR=FK1=1 SLITTING WHEEL

36 5521 28 114 28559h BRACKET

37 9670031008

YyybEtIbh M3X10

HEXAGON SOCKET BOLT M3X10

38 5521 28 122-1

E

KEY

ool == =|oN N =2 oW W] 2l 2 2 2 2| W W] W W WO N W NSO N = NN N BN oo

39 5511 28 121 FAPAN SHAFT

40 90730 N°-h-E*39 1.6X5 RIVET 1.6X5

41 5521 28 123 Ar=bn“o SCALE PLATE

42 9670051208 YyYbhitibk M5X12 HEXAGON SOCKET BOLT M5X12

43 9642051214 FANIRIN M5X12 SMALL PAN-HEAD SCREW M5X12

44 9710050008 NN YW pvz M5 SPRING WASHER M5 1
45 5521 28 181 P-4 ARM
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e

2710 -74L-8- (NP) €IV ey tIVavES 55112 960 |
(RYOBI 510-NP) SECTION SECTION NUMBER
VERTICAL PERFORATOR (NP) R R s o, v 9T
(RYOBI 510-NP) because they are available only as a set.
No é?i:ﬁ'fgg lS)EQTNaNQ #E%g/COMPONENT PARTS ﬁ;ART NAME Q'ty
46 5481 94 773=-1 NSk 1-l BRUSH WHEEL 4
47 5481 94 774 £e> PIN 4
48 5511 24 117 teo PIN 1
49 5511 24 118 2°L-+ PLATE 1
50 9648040814 5229 M4LX8 SMALL FLUSH HEAD SCREW M4XS8 1
51 90740 JI2VHNIbh M5X15 KNOB BOLT M5X15 4
52 5521 28 141 A - HOLDER 4
53 9660050014 TYF M5 HEXAGON NUT M5 4
54 5521 28 142 P-4 ARM 2
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AN {EYa-3- (NP)
(RYOBI 510-NP)

GUIDE ROLLER (NP)

(RYOBI 510-NP)

IV aV
SECTION

® v a vES

[ 5511z 965

!

SECTION NUMBER

Ae—7 OMSIRHEITRIBELTEILAOT, ¥y PESTEXL T,

Khen ordering items marked

because they are available only as a set.

% ,indicate the set number

N %ngg gEngN uﬁ%%/ PART NAME T
g mn o t#fk%S/ COMPONENT PARTS M Qty
5511 28 240 AT- ASSY STAY ASSY 1
5-7,9-15,17
5511 28 250 AF- ASSY STAY ASSY 1
5-15
5511 28 270 JPIF ASSY SHAFT ASSY 1
2,18-29
1 9670061208 YEYEENILE M6X12 HEXAGON SOCKET BOLT M6X12 8
2 9721040008 E-Y2I% E-4 E-RING E-4 2
3 5511 28 260-2 7559t BRACKET 2
4 9672052514 aYhot“ bk M5X25 HEXAGON HEAD BOLT M5X25 2
5 9670052008 yyYriNibh M5X20 HEXAGON SOCKET BOLT M5X20 4
6 9642040614 FANIRIN M4LX6 SMALL PAN-HEAD SCREW M&4X6 8
7 9710040008 NYRYNDNR M4 SPRING WASHER M4 8
8 5487 94 872 2°b-t PLATE 2
9 5487 94 871 I%559¢h BRACKET 4
10 5487 94 852-1 #H“A BOSS 2
11 9410301608 A72°Yog%NE°y 3X16 SPRING PIN 3X16 4
12 5511 28 251 AT- STAY 2
13 90508 0-122% pP-10 0-RING P-10 4
14 5487 94 854 2N3um1=1 BRUSH WHEEL b
15 5511 28 252 HNA BOSS 2
16 5511 28 262-1_ I7“54Yt BRACKET 2
17 5511 28 263 13NN % LEAF SPRING 2
18 9670063008 YyYbht bk M6X30 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X30 1
19 9670064008 VYRS IbE M6X40 HEXAGON SOCKET BOLT M6X40 3
20 5511 28 271 %av7z BLOCK 2
21 5517 28 273 IV559¢b BRACKET 2
22 9716060014 E59“h % M6 PLAIN WASHER M6 4
23 9670062008 YyYbENIbh M6X20 HEXAGON SOCKET BOLT Mé6X20 4
24 5521 28 275 0-3-1Y1 ROLLER HOLDER 2
25 9670040808 YEbktIbh M4X8 HEXAGON SOCKET BOLT M4X8 2
26 5430 21 214 ES4Nhtz PLAIN WASHER 2
27 90259 “CF LAY PO HKO609T2 NEEDLE BEARING HK0609T2 2
28 90506 0-Yo7“ p-8 0-RING P-8 4
29 5517 28 2380 EAAN SHAFT 1
30 90699 Uyt M5 U-NUT M5 2
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P ART No SECTION N P AR T No SECTION N
5110 10 010-4 |5486z 830 5290 29 312 5510z 440 | 22
5110 10 100-4 (54867 830 5290 29 312 5510z 550 60
5110 10 110 54867 830 | 14 5290 29 312 5510z 560 4
5110 10 121 548671 830 7 5290 29 312 55112 956 | 96
5110 10 122 5486z 830 | 26 5290 29 312 5512z 350 {150
5110 10 123 54867 830} 38 5290 29 312 551271 360 | 83
5110 10 130 548671 830 | 39 5290 29 313 55102 260 9
5110 10 141 54867 830 | 12 5290 29 313 5510z 290 | 57
5110 10 142-1 |[54867 830 | 31 5290 29 313 55107 520 | 34
5110 10 143-2 (54867 830 | 23 5290 29 313 5510z 530 3
5110 10 171 54862 830 25 5290 29 313 5510z 550 | 53
5110 10 180-1 |54867 830 5290 29 313 5510z 740 15
5110 10 190-1 (54867 830 | 5290 29 313 55117 940 | 36
5110 20 110-1 |5486z 830 5290 29 313 5512z 380} 23
5110 20 111 54867 830 4 5290 29 314 55102 430 | 40
5110 20 112 54867 830 6 5290 29 314 5510z 520 | 43
5110 20 113-1 |54867 830 | 24 5290 29 314 5510z 580 | 16
5110 20 114-1 |54867 830 | 18 5290 29 314 5512z 380 | 95
5110 20 115 5486z 830 17 5290 29 412 5510z 210 | 27
5110 20 116-2 |5486z 830 | 19 5290 29 412 5510z 580 57
5110 20 117 54867 830 | 29 5290 29 412 5511z 935 | 52
5110 20 118~-3 |5486z 830 | 20 5290 33 214 5510z 260 12
5110 20 119 54867 830 5 5290 33 214 5510z 560 | 11
5110 20 121 54867 830 3 5290 33 214 5510z 580 | 71
5110 20 131-1 |54867 830 1 5290 35 131-1 55107 520 | 19
5110 20 132-1 |5486z 830 8 5290 35 131-1 |5510z 530 | 34
5110 20 140 54867 830 | 45 5290 35 131-1 |5511Z 955 | 90
5110 20 150 5486z 830 | 41 5290 36 351 5510z 440 | 33
5110 20 160 54867 830 | 42 5290 37 123 5510z 210 83
5110 20 170 5486z 830 | 43 5290 37 123 55112 935 | 27
5110 20 180 54867 830 | 44 5290 37 123 55122 380 34
5110 20 190 54867 830 | 46 5290 37 232 5512z 380 | 37
5110 40 010 65207 835 5290 37 233-1 5510z 530 | 94
5110 40 100 6520z 835 2 5290 37 233-1 |5511Z 955 | 45
5110 40 110 65207 835 3 5290 37 240-1 (55127 380 15
5110 40 120 65207 835 4 5290 37 251-1 (551271 380 | 16
5110 40 131 65207 835 1 5290 37 310-2 (55127 380
5110 50 010 65207 835 5290 37 310z-1 (55127 380
5110 50 100 65207 835 2 5290 37 311-1 |55127 380 | 35
5110 50 110 6520z 835 3 5290 37 312 55122 380} 36
5110 50 120 65207 835 4 5290 37 313-1 {55127 380 | 33
5110 50 131 65207 835 1 5290 37 433 5510z 430} 93
5290 17 115 55127 350 | 58 5290 37 433 5510z 530 | 33
5290 21 142 5510z 330 59 5290 37 433 5510z 740} 29
5290 21 161 5510z 210 | 61 5290 37 511-1 5512z 380 | 46
5290 21 161 5510z 580 28 5290 37 512 55122 380 | 44
5290 21 161 5511z 935 | 79 5290 37 514 5512z 380 | 45
5290.21 612 5510z 210} 47 5290 37 613 5510z 440 53
5290 241 612 55112 935 | 72 5290 37 614 55102 440 | 31
5290 21 641 55117 945} 58 5290 37 712 5510z 460 7
5290 21 642-3 |[5510z 260 | 34 5290 37 713 5510z 460 | 59
5290 22 318 55112 945 | 28 5290 37 722 55102 460 1
5290 23 113 5510z 290 | 55 5290 37 814 5510z 440 62
5290 23 113 5510z 560 | 28 5290 37 814 55122 380 | 89
5290 24 118 5510z 420 | 20 5290 38 235 5510z 510 35
5290 24 126 5510z 410 | 17 5290 41 114-1 |5510Z 295 | 90
5290 24 127 5510z 240 | 13 5290 44 242 5510z 540 | 20
5290 24 251 55107 540 | 22 5290 51 043 55102 560 | 23
5290 26 112 5510z 580 | 54 5290 51 063-1 |55107 440 | 11
5290 29 311 55107 440 | 67 5290 51 064 55102 440 9
5290 29 311 5510z 470 | 26 5290 51 070 55102 440 | 10
5290 29 311 5512z 380 | 32 5290 51 322 55112 956 | 73
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P AR T No SECTION M P AR T No SECTION M
5290 51 632-3 (55102 510 | 53 5290 74 091 5511z 725 | 30
5290 51 642-2 {55102 510 | 43 5290 74 092 5510z 730 | 21
5290 51 822 551171 945 | 92 5290 74 092 55112 735 | 21
5290 52 231 55107 430 | 26 5290 74 093 5510z 71014 10
5290 52 244 55102 210 | 44 5290 74 093 5510z 730 | 47
5290 52 244 5510z 520 18 5290 74 093 5511z 715 10
5290 52 244 5511z 935 | 75 5290 74 093 55112 735 | 47
5290 52 253 5510z 210 | 39 5290 74 093 551221 350 3
5290 52 253 55112 935 | 54 5290 74 094 55102 710 | 48
5290 52 423-1 {55107 460} 57 5290 74 094 5510z 720 | 55
5290 52 423-1 |5510Z 530 {136 5290 74 094 55102 730 | 76
5290 52 423-1 |5510z 550 | 93 5290 74 094 5511z 715 | 50
5290 52 423-1 {5510z 730 30 5290 74 094 55112 725 | 58
5290 52 423-1 5511z 735 | 30 5290 74 094 551172 735 83
5290 52 535 55102 510 6 5290 74 094 55122 350|177
5290 52 535 5510z 730 51 5290 74 202 5510z 710} 50
5290 52 535 55112 735 | 51 5290 74 202 55112 715 | 53
5290 53 255 5510z 530|126 5290 74 301 5510z 720 | 57
5290 53 336 55102 510 | 41 5290 74 301 55112 725 | 68
5290 54 337 5510z 260 | 24 5290 74 302 5510z 720 | 57
5290 54 341 55102 540 5 5290 74 302 55112 725 | 68
5290 54 541 55112 945 | 60 5290 74 312 5510z 720 | 57
5290 54 542-1 (55102 210 |101 5290 74 312 55112 725 | 68
5290 54 543 5510z 530 | 95 5290 74 313 5510z 720 | 57
5290 61 135-1 |55107 625 | 19 5290 74 313 551171 725 | 68
5290 61 135-1 |5510z 710 | 14 5290 74 314 55102 720 | 57
5290 61 135-1 5510z 720 | 56 5290 74 314 55112 725 | 68
5290 61 135-1 |5511Z 715 | 14 5290 87 114 5510z 260 | 63
5290 61 135-1 |5511Z 725 | 59 5290 87 114 5510z 550 | 76
5290 61 633 55102 620 | 26 5290 87 117 5510z 530 | 70
5290 61 633 55107 625 7 5290 88 115 55107 440! 24
5290 61 633 5510z 710 | 35 5290 88 133 55107 440 | 54
5290 61 633 55112 615} 17 5290 88 134 55107 440 | 63
5290 61 633 5511z 715 | 35 5290 88 134 5512z 380 | 88
5290 61 941 55107 680 16 5290 88 170 55107 260 | 87
5290 61 961 5510z 680 4 5290 88 170 55102 420 | 10
5290 61 963 5510z 680 5 5290 88 170 55107 440 57
5290 61 964 5510z 680 2 5290 88 170 5510z 510 3
5290 61 965 5510z 680 7 5290 88 170 5512z 380 | 90
5290 74 075 5510z 720 | 53 5290 88 180 55102 440 2
5290 74 075 55112 7251 56 5290 88 183 55107 440 3
5290 74 082-1 |5510z 730 | 21 5290 88 192-1 |55107 440 | 65
5290 74 082-1 |55117 735 21 5290 88 193 55102 440 | 29
5290 74 083-2 |5510z 710 | 10 5290 88 194 55102 440 | 27
5290 74 083-2 |55107 730 | 47 5290 88 1941 5510z 440
5290 74 083-2 |551171 715} 10 5290 89 219 5510z 440 28
5290 74 083-2 1551171 735 | 47 5290 89 219 5510z 530 | 61
5290 74 083-2 551221 350 3 5290 89 219 551172 955 | 38
5290 74 084 5510z 710 | 48 5290 89 422 55102 440 | 34
5290 74 084 5510z 720 55 5295 75 064-1 155107 730 | 34
5290 74 084 55102 730 1| 76 5295 75 064-1 (55112 735 | 34
5290 74 084 55112 715 50 5295 76 013 55107 730 | 14
5290 74 084 55112 725 | 58 5295 76 013 55112 735 | 14
5290 74 084 55117 735 | 83 5300 12 224 5512z 390 | 49
5290 74 084 55122 350 {177 5300 32 117 5510z 460 | 24
5290 74 087-2 |5510z 710! 24 5300 32 117 5510z 730 | 19
5290 74 087-2 |5510z 720 | 30 5300 32 117 55112 735 19
5290 74 087-2 |5511% 715 24 5300 32 568 5510z 310 | 43
5290 74 087-2 |55117 725 | 30 5300 32 568 55127 390 | 42
5290 74 091 5510z 710 | 24 5300 32 571 55102 420 | 49
5290 74 091 5510z 720 30 5300 32 574 55122 390 | 41
5290 74 091 55112 715 | 24 5300 45 243 55102 220 | 46
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5300 45 243 5510z 230 | 51 5321 23 313 5510z 530 | 30
5300 46 042 5510z 440 | 15 5321 24 160 55112 660
5300 51 841 55107 430 | 95 5321 24 161 55112 660 | 16
5300 53 213 5510z 530 (118 5321 24 162 55112 660 | 26
5300 53 213 5510z 730 | 53 5321 43 117 551172 955 14
5300 53 213 55112 735 | 53 5321 51 630 5510z 510
5300 53 214-1 |5510Z 530 {117 5321 51 631 5510z 510 | 49
5300 53 250-4 |5510Z 530 5321 51 6311 5510z 510
5300 53 252-1 |5510z 530 |132 5322 52 492 5510z 520 3
5300 53 253 55102 530 (131 5327 11 188 55102 110 | 43
5300 53 254-3 |5510Z 530 1130 5327 29 210 55102 460 3
5300 53 256-2 |5510z 530|129 5327 29 210 5510z 520 37
5300 56 088 5510z 210 | 35 5327 29 210 5510z 530 7
5300 56 088 5510z 580 | 42 5327 33 132 5510z 320 | 42
5300 56 088 55112 935 | 60 5327 33 342 5510z 290 34
5300 56 091 5510z 510 | 37 5327 44 210 55107 440 35
5300 58 144 55102 260 | 92 5327 44 231 55102 440 | 36
5300 58 144 5510z 520 | 26 5327 53 181-1 5510z 530 (112
5300 58 144 5510z 530 20 5327 53 183 5510z 530 |115
5300 58 513 55121 390 36 5327 53 184-2 {55107 530 |111
5300 59 132 55102 565 | 63 5327 56 124 5510z 260 | 35
5300 59 134 55107 430 5 5327 56 124 55122 380 | 25
5300 59 561 5510z 370 | 18 5330 21 633 55102z 420 | 50
5300 59 565-1 {55102 210 | 43 5330 21 662 5510z 2101 26
5300 59 565-1 |55102 440 | 32 5330 21 662 5510z 580 | 58
5300 59 565-1 5510z 580 | 29 5330 21 662 55112 935 | 51
5300 59 565-1 |5511Z 935 | 74 5330 21 664 5510z 210 | 31
5300 59 565-1 55117 955 | 85 5330 21 664 55112 935 | 50
5300 59 565-1 |5512Z 380 | 24 5330 23 113 55102 565 | 31
5300 71 156 5510z 310 | 52 5330 23 113 5511z 9101} 10
5300 71 156 5510z 430 | 77 5330 23 113 55112 945 | 81
5300 71 156 5510z 7101} 16 5330 24 125 5510z 450 | 29
5300 71 156 5510z 720 | 49 5330 24 125 55112 920 | 39
5300 71 156 55111 7151 16 5330 24 312 5510z 210 13
5300 71 156 55112 725 | 49 5330 24 317 5510z 530 | 97
5300 75 112 551072 460 | 10 5330 24 341 5510z 430 | 10
5300 82 364-1 |55107 430 | 94 5330 24 341 5510z 565 | 60
5300 82 520-1 5510z 530 |133 5330 24 349-2 |5510z 530 1| 99
5310 12 220 55127 390 48 5330 24 349-2 {55102 550 | 49
5310 12 223 55122 390! 51 5330 24 515 5510z 280 | 96
5310 25 116-2 {55112 945 | 27 5330 24 515 5510z 295 | 19
5310 33 538 5510z 370 | 50 5330 24 515 5510z 320 | 41
5310 33 538 5510z 565 | 52 5330 35 235 55117 945 | 66
5310 37 815 55102 440 | 58 5330 35 812 5510z 290 {101
5310 37 815 55127 380 | 94 5330 51 563 5510z 510 | 25
5310 37 820 5510z 440 | 60 5330 51 564 5510z 510 | 26
5310 52 292 5510z 210 | 58 5330 52 492 5510z 210 | 33
5310 52 292 5510z 580} 23 5330 52 492 5510z 580 | 41
5310 52 292 55112 935 | 68 5330 52 492 55117 935 | 58
5310 52 293 5510z 210 | 56 5330 53 251-1 |[5510z 530 (128
5310 52 293 5510z 580 | 27 5330 54 523 55112 930 | 37
5310 52 293 55112 935! 63 5330 57 151 5510z 210 | 65
5310 53 155-1 {5511 956 | 51 5330 57 151 55107 440 1| 42
5310 88 160-1 55107 440 5330 57 151 5510z 580 | 36
5310 88 161-1 |55107 440 | 61 5330 57 151 551171 935 | 82
5310 88 161-1 |5512Z 380 | 91 5330 61 622 5510z 610 | 17
5321 02 410 55117 660} 14 5330 75 483 5510z 370 | 42
5321 03 410 55112 660 | 14 5330 75 483 5510z 730 | 15
5321 04 410 55117 660 | 15 5330 75 483 5511z 7351 15
5321 05 410 55112 660 | 15 5330 82 201 55107 565 | 62
5321 22 121 5510z 210 | 98 5330 87 217 55112 945 | 82
5321 22 121 55112 935 6 5330 88 111 551072 440 | 50
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5330 88 11112 55107 440 5340 21 563 55112 935 | 55
5330 89 373 5510z 430 | 85 5340 21 751 5510z 210 50
5330 89 376-1 |55107 430 | 86 5340 21 751 55117 935 77
5332 24 125-1 5510z 250 8 5340 23 114 5510z 230 58
5332 51 080 5510z 550 5340 23 115 5510z 230 | 59
5332 51 093 5510z 550 33 5340 23 118 5510z 230 60
5332 55 430 5510z 530 5340 23 118 5510z 450 | 47
5332 55 430 551172 955 5340 23 118 55117 920 | 47
5332 55 431 5510z 530 {105 5340 23 131 5510z 230 | 57
5332 55 431 55117 955 | 35 5340 23 132 5510z 230 | 55
5332 65 141 5510z 130 | 31 5340 23 136 5510z 220 ] 59
5332 65 141 55102 140 | 55 5340 23 136 5510z 230 52
5332 65 141 551172 145 ] 49 5340 23 136 55112 950 | 42
5332 74 201 5510z 710 | 49 5340 23 231 5510z 220 | 45
5332 74 201 5511z 715 | 52 5340 23 231 5510z 230} 50
5332 75 526 5510z 720 | 38 5340 23 2312 5510z 220
5332 75 526 55102 740 9 5340 23 2311 5510z 230
5332 75 526 55112 725 | 38 5340 24 122 55112 955 | 33
5332 75 612 5510z 730 | 18 5340 25 212 5510z 250 | 19
5332 75 612 5511Z 735 | 18 5340 25 213 5510z 250 | 15
5340 15 111 5510z 250 | 31 5340 25 214 5510z 250 20
5340 21 130 5510z 210 5340 25 215 5510z 250 16
5340 21 130 55117 935 5340 51 094 5510z 530 |104
5340 21 131 5510z 210 | 45 5340 51 094 5510z 550 1| 32
5340 21 131 55112 935 | 70 5340 51 094 55112 955 | 36
5340 21 132 5510z 210 | 48 5340 51 214-1 (55111 956 5
5340 21 132 55112 935 | 73 5340 51 531 5510z 510 | 36
5340 21 133 5510z 210 | 36 5340 52 132 55102 565 | 14
5340 21 133 5510z 580 | 43 5340 52 517-1 55102 565 | 48
5340 21 133 55112 935 | 61 5340 52 518-=1 (55107 565 | 47
5340 21 140 5510z 580 | 55 5340 52 519 5510Z 565 | 45
5340 21 1401 5510z 580 5340 52 522 5510Z 565 | 54
5340 21 143 5510z 210 | 41 5340 52 606 5512z 380 | 47
5340 21 144 5510z 210 | 40 5340 52 633 5510z 730 | 72
5340 21 151 5510z 210 | 17 5340 52 633 55102 740 | 32
5340 21 151 55117 935 | 32 5340 52 633 5511z 735 | 67
5340 21 152 5510z 210 9 5340 53 413-1 55112 955 | 70
5340 21 152 55112 935 | 34 5340 54 633 5510z 295} 18
5340 21 160 5510z 240 | 49 5340 54 633 5510z 460 | 52
5340 21 172 5510z 210 | 94 5340 54 635-1 55107 240 | 31
5340 21 172 55112 935 4 5340 54 635-1 55102 540 | 53
5340 21 175 5510z 210 | 85 5340 54 646-1 |5510Z 540 | 55
5340 21 175 55112 935 | 21 5340 55 116-1 5510Z 410} 21
5340 21 182 5510z 210 | 80 5340 55 116-1 |5510z 410 | 21
5340 21 183 5510z 210 | 77 5340 55 116-1 (55117 910 8
5340 21 183 55112 935 | 19 5340 55 117 55102 410 | 24
5340 21 210 55112 935 | 65 5340 55 118 5510z 120 6
5340 21 220 5510z 210 | 57 5340 61 163-1 5510z 410} 10
5340 21 220 5510z 580 | 25 5340 61 244 5510z 110 5
5340 21 220 5511z 935 | 67 5340 61 244 55102 610 | 24
5340 21 511 5510z 210! 54 5340 61 244 55111 615 1
5340 21 520 5510Z 210 | 52 5340 61 260 5510z 620 | 20
5340 21 520z 5510z 210 5340 61 260 5510z 625 | 13
5340 21 530 55102 210 | 46 5340 61 461 5510z 110 | 53
5340 21 530 55112 935 | 71 5340 61 994-2 (55107 625 | 22
5340 21 530z 5510z 210 5340 71 211 5510z 7201} 12
5340 21 5302 55117 935 5340 71 211 55117 725 12
5340 21 550-2 |551072 210 | 38 5340 75 615 5510z 730 | 44
5340 21 550-2 |5511Z 935 53 5340 75 615 55112 735 | 44
5340 21 560 5510z 210 5340 75 732 5510z 550 | 27
5340 21 561 5510z 210 | 20 5340 75 760 5510z 740 28
5340 21 563 5510z 210 | 24 5340 75 770 5510z 740 | 24
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5340 76 001-1 5510z 110 | 40 5430 26 214 55127 340 | 56
5340 83 261 5510z 480 | 21 5430 26 214 55122 350 142
5340 87 116 5510z 220 19 5430 26 422 5510z 290 | 83
5340 87 116 5510z 240 | 40 5430 26 422 55117 950 | 19
5340 87 116 5510z 540 | 62 5430 28 115 55102 295 26
5340 87 124 5510z 450 | 54 5430 31 242 5510z 460 | 35
5341 56 182 5510z 260 (122 5430 31 242 5512z 390 | 62
5341 74 081 5510z 625 | 23 5430 32 815 5510z 480 | 18
5341 87 217 55112 945 | 75 5430 33 116 5512z 340 | 29
5341 88 131 5510z 440 5 5430 33 122 5510z 290 | 68
5341 88 132 5510z 440 | 21 5430 33 122 55112 957 | 47
5341 88 133 5510z 440 | 18 5430 33 233 5510z 330 | 58
5341 88 135 55107 440 | 49 5430 33 714 5512z 380 | 26
5341 88 136 5510z 440 13 5430 34 416 55112 945 | 36
5341 88 270 55102 440 | 47 5430 34 427 55112 930 7
5341 89 221 5510z 430 | 51 5430 35 224 55127 350 | 44
5341 89 223 5510z 430 52 5430 35 314 5510z 430 | 45
5341 89 224 5510z 430 | 48 5430 37 115 5510z 330 | 51
5341 89 226 55102 430} 50 5430 37 234-1 |551171 940 | 28
5341 89 251-2 |55107 430 | 54 5430 37 632 5512z 380 79
5341 89 252 5510z 430§ 67 5430 37 712 55127 380 | 57
5341 89 253 5510z 430 | 43 5430 38 412 55127 360} 97
5341 89 272 55102 430 41 5430 39 118 5510z 480 | 34
5344 21 182 5510z 210 | 74 5430 39 945 5510z 260 | 38
5344 21 182 5510z 420 | 42 5430 39 956-1 |55107 260 | 57
5344 21 182 5511z 935} 16 5430 39 957-1 |5510z 260 | 55
5344 72 130-1 |55107 720 | 42 5430 39 965 5510z 260 | 69
5344 72 130-1 |5511Z 725} 42 5430 41 212 5510z 280 | 99
5344 74 117-1 (5510 710 | 53 5430 41 215 55107 450 8
5344 74 117-1 55117 715 | 56 5430 42 415 5512z 340 | 35
5344 74 211-1 |55107 210 | 73 5430 44 154 55127 340 18
5344 74 211-1 |5511Z 935 | 15 5430 51 127 5510z 295 (110
5344 74 213-1 |5510Z 710 | 54 5430 51 316 55111 956 | 38
5344 74 213-1 (55117 715} 57 5430 51 523 55111 956 7
5344 74 216-1 (55107 420 60 5430 51 537 5512z 350 (103
5344 74 217-1 |[55107 420 | 61 5430 52 131-1 |5510z 650 | 29
5344 89 170 55102 420 5430 52 233 55127 380 52
5344 89 171 55102 420 | 43 5430 52 324 55117 956 | 91
5430 11 411 5510z 110 | 41 5430 52 326 5510z 290 | 62
5430 11 411 55102 310 | 64 5430 54 319 5510z 240 14
5430 14 117 5510Z 115 3 5430 54 319 5510z 540 | 12
5430 14 431 55102 480 | 30 5430 54 335 5510z 280 97
5430 14 432 5510z 480 | 26 5430 54 684 5510z 540 | 87
5430 14 433-1 |55107 480 | 29 5430 78 297 5510z 480 | 40
5430 14 435 5510z 480 | 25 5430 83 100-2 |5510z 660
5430 14 437 5510z 480 | 33 5430 83 111-1 |[55107 660 8
5430 14 438 5510z 480 | 31 5430 83 115-1 {5510z 660 | 10
5430 14 460 55107 480 | 27 5430 83 210-4 |55107 660
5430 21 214 55112 960 | 25 5430 83 213-3 |5510z 660 3
5430 21 214 55117 965 | 26 5430 83 214-1 |55107 660 5
5430 22 217 5510z 230 5 5430 83 215-1 1[5510z 660 7
5430 22 217 5510z 240 12 5430 83 216-3 |5510Z 660 4
5430 23 123 5510z 295 | 14 5430 83 217 55102 660 6
5430 23 123 5510z 450 | 62 5430 83 218 5510z 660 1
5430 24 125 5510z 240 8 5431 25 461 55112 955 | 76
5430 24 131 55117 660 5 5431 42 414-1 |[55107 430 | 31
5430 24 131 55112 945 | 84 5431 96 152 55117 735 4
5430 24 131 55112 955 | 86 5433 74 412 5510z 710 | 56
5430 24 412 55112 930 | 43 5433 74 412 5511z 715 | 59
5430 24 412 55112 940 | 47 5435 94 749 55112 960 | 15
5430 24 412 5511z 950 | 33 5480 14 428-1 |55107 480 | 19
5430 26 214 5510z 295 | 60 5480 23 222 5510z 220} 27
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5480 23 222 5510z 230 | 28 5486 28 214 55127 380 70
5480 23 223 5510z 230 | 29 5486 29 124 5510z 580 | 18
5480 24 117 55107 240 | 34 5486 29 612 55102 440 | 23
5480 24 123 55102 240 | 33 5486 29 628 55102 240 7
5480 25 418 5510z 740 | 26 5486 29 628 55112 955} 12
5480 29 213 55107 295 17 5486 31 138 5510z 310 | 58
5480 51 118 551121 955 1 5486 31 141-1 |5510z 310 4
5480 51 122-1 (55117 955 57 5486 31 144 5510z 310 | 34
5480 51 132 55112 955 | 55 5486 32 110 5510z 320
5480 51 287 551171 945 87 5486 32 113 5510z 320 57
5480 51 437 5510z 510 15 5486 32 117-1 |5510z 320 | 60
5480 51 732 5510z 535 | 28 5486 32 554-1 (55107 320 78
5480 51 732 5510z 570 7 5486 32 558 5510z 320 65
5480 53 125 5510z 530 | 84 5486 33 115 55102 330 8
5480 53 128 5510z 530 85 5486 33 116 5510z 330 9
5480 53 212 551172 955 | 58 5486 33 603 5512z 350 | 13
5480 53 362 5510z 520 10 5486 33 643 5510z 330 | 26
5480 53 362 55102 530 | 44 5486 34 133 5512z 360 | 90
5480 53 382 5510z 5201 24 5486 34 134-3 (55107 295 | 22
5480 53 382 5510z 530 | 38 5486 34 134-3 |551271 350 (139
5480 53 538 55112 955} 71 5486 34 135 55127 350 |121
5480 54 334 55117 960 | 22 5486 34 150-2 (55127 350 (134
5481 93 162 5510z 430 | 23 5486 34 160 55122 340
5481 93 211 5511z 930 55 5486 34 161 55127 340 6
5481 93 212-1 |55117 930 | 57 5486 34 171-1 |[55127 340 1
5481 93 314-1 |55107 295 | 21 5486 34 195 55121 340 | 31
5481 93 314-1 |55122 350 {138 5486 34 196 55122 340 25
5481 93 453 55112 660 | 11 5486 34 212 55127 340 | 44
5481 93 472 55112 660 | 28 5486 34 213 55127 340 | 46
5481 93 474 55112 660 | 27 5486 34 233 55122 340 | 53
5481 93 560-2 (55117 945 5486 34 234 5510z 260 | 68
5481 93 561-1 |55117 945 | 46 5486 34 234 551271 340 | 45
5481 93 562-1 55111 945 | 50 5486 34 260-1 |55127 340
5481 93 563-1 |5511Z 945 | 47 5486 34 261-1 (55127 340 9
5481 93 570-1 |55117 945 5486 34 262 5512z 340 | 19
5481 94 713 5511z 960 6 5486 34 263 5512z 340 | 10
5481 94 744 55112 960 | 19 5486 34 264 551271 340 7
5481 94 745 5511z 960 | 23 5486 35 110-4 |5512z 350 | 50
5481 94 747 55112 960 | 31 5486 35 122-2 (55127 350 | 74
5481 94 748 55112 960 | 14 5486 35 131-2 |55127 350 | 69
5481 94 773-1 551171 960 | 46 5486 35 132 55122 350 | 14
5481 94 774 55112 960 | 47 5486 35 134 55122 350|126
5481 94 730 55112 960 | 34 5486 35 135 55122 350|133
5481 97 310 55117 960 | 35 5486 35 140-3 |55127 350 |160
5481 97 340 55112 960 | 33 5486 35 150-2 (55127 350
5483 14 112 5510z 410 | 25 5486 35 151-3 |5512z 350 {110
5485 51 132 55112 956 | 85 5486 35 152 5512z 350 | 82
5486 11 222 5510z 115 | 18 5486 35 153-1 |55127 350 | 54
5486 11 222 5510z 690 | 17 5486 35 154-1 |[5512Z 350 {131
5486 14 110-3 (55102 115 5486 35 163 55122 350 (107
5486 14 112-2 |5510Z 115 | 40 5486 35 164 5512z 350|109
5486 14 122 5510z 480 | 24 5486 35 170-2 55122 350 (129
5486 14 134-3 |55102 480 7 5486 35 190-2 |55122 350
5486 14 135-2 (55107 480 | 12 5486 35 198-1 (55127 350 | 34
5486 14 136 5510z 480 5 5486 35 210 5512z 350 | 28
5486 14 137 5510z 480 6 5486 35 213-2 (55127 350 | 29
5486 14 144 5510z 480 2 5486 35 240-1 |55127 350
5486 14 145 5510z 480 9 5486 35 241-1 |55127 350 5
5486 14 412 5510z 110 | 38 5486 35 250-2 |55127 340
5486 14 412 5510z 310 62 5486 35 251-2 {55122 340 | 13
5486 14 412 55102 410 | 26 5486 35 261 5512z 350 | 15
5486 28 214 5510z 530 | 22 5486 35 270-2 |55122 340
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54,86 35 271-2 |55127 340 4 5486 38 263 55122 390 | 80
5486 35 285-1 (5512Z 340 | 14 54,86 38 280-2 (55127 390
54,86 35 290-4 |55127 350 5486 38 281 55127 390 4
5486 35 293 5512z 350 {104 54,86 38 282-2 (55127 390 | 32
5486 35 294 55121 350 | 88 5486 38 291-1 (55127 390 3
5486 35 312 5512z 350 | 70 5486 38 292-1 55127 390 34
5486 35 314 5512z 350 | 20 5486 38 295 55122 380 | 76
5486 36 141-1 551271 360 | 69 5486 38 310-1 55122 390 | 33
5486 36 142-1 551221 340 | 34 5486 38 333-1 55122 3901} 18
5486 36 142-1 55122 360 | 87 5486 38 334-~1 5512z 390 | 27
5486 36 162 55122 360 | 86 5486 38 391-1 |55127 390 53
5486 36 180-1 55127 360 | 68 5486 38 410 55122 390
54,86 36 190-1 |55127 360 | 23 5486 38 411 55122 390 8
5486 36 233-1 |55127 360 | 46 5486 38 420 55127 390
5486 36 242 55122 360 | 53 5486 38 421 55122 390 15
5486 36 243 55127 360 | 49 5486 42 153-1 55107 420 | 36
5486 36 245 55127 360 | 54 5486 44 416 55107 460} 42
5486 36 250 55127 360 5486 44 511-3 (55107 460 | 22
5486 36 251 55122 360 | 64 5486 44 611 5510z 370 | 39
5486 36 260 5510z 370 5486 53 129 5510z 530 | 80
5486 36 260 55122 360 5486 61 125-1 |[5512Z 630 7
5486 36 270 5510z 370 6 5486 61 126-1 55127 630 9
5486 36 270 55122 360 | 41 5486 76 124-3 |55122 350 | 10
5486 36 2381 55127 360 ) 44 5486 78 274-1 55107 130 | 54
5486 36 740 5510z 370 | 95 5486 78 275-2 (55102 130 | 54
5486 37 119-1 5510z 370 58 5486 84 151-1 55107 660 | 20
5486 37 121 5510z 370 | 67 5487 51 514 5510z 260 |111
5486 37 123 5510z 370 | 64 5487 51 713 5510z 290 73
5486 37 124 5510z 370 52 5487 51 774 55112 956 | 65
5486 37 130 55107 370 5487 51 812 55112 940 | 16
5486 37 131 5510z 370 | 78 5487 51 833-1 |55107 430 | 24
5486 37 132-1 5510z 3701 71 5487 51 833-1 55111 935 3
5486 37 133 5510z 370 | 68 5487 86 211-2 |5510Z 110 | 40
5486 37 134 5510z 370 | 80 5487 93 527 5510z 330! 37
5486 37 135 5510z 370 | 82 5487 93 642 551171 945 1
5486 37 140 5510z 370 5487 93 662 55117 940 | 49
5486 37 141 5510z 370 | 62 5487 93 663 5511z 950 | 23
5486 37 142-1 5510z 370 | 59 5487 93 672-1 55117 660 | 19
5486 37 162 55107 370 | 24 5487 93 673-1 5511z 660 | 21
5486 37 163-1 55107 370 | 29 5487 94 577 5511z 950 { 10
5486 37 165 5510z 370 55 5487 94 578 55111 950 9
5486 37 207-1 |[5512Z 360 | 56 5487 94 579 5511z 950 4
5486 37 210 5510z 370 5487 94 581 55112 950 7
5486 37 215 5510z 370 | 34 5487 94 582 5511z 950 3
5486 37 230 5510z 370 5487 94 583 5511z 950 | 20
5486 37 241 5510z 370 | 13 5487 94 852-1 |5511Z 965 | 10
5486 37 242 5510z 370 3 5487 94 854 551127 965 | 14
5486 37 250-1 (5510 370 5487 94 871 55112 965 9
5486 37 260-1 |55107 370 | 22 5487 94 872 55112 965 8
5486 37 270-1 |55107 370 5510 11 110-2 |[5510z 110 | 37
5486 37 280-1 5510z 370 15 5510 11 115-1 5510z 410 | 22
54,86 38 210-2 15512z 380 5510 11 121-1 |[5510z 110 | 32
5486 38 213-2 |[55127 380 | 58 5510 11 122-1 {5510z 110 | 33
5486 38 233-1 55122 380 | 50 5510 11 211-7 |5510z 110 2
5486 38 250 55127 390 5510 11 212-7 5510z 110 | 19
5486 38 251 55122 390 | 63 5510 11 213 5510z 110} 14
5486 38 252 55122 390 | 61 5510 11 213 5510z 1201 13
5486 38 253 55127 390 | 69 5510 11 215 5510z 110 | 24
5486 38 254 5512z 390 | 71 5510 11 215 55102 110 | 24
5486 38 260-3 |55127 390 5510 11 216 5510z 120 | 14
5486 38 261 55122 390 | 65 5510 11 217-1 |5510Z 410 4
5486 38 262 55122 390 | 73 5510 11 221 5510z 110 | 51
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5510 11 221 5510z 110 | 51 5510 27 160 5510z 280
5510 11 223-1 5510z 110 50 5510 27 161 5510z 280} 15
5510 11 231-1 {5510z 110 21 5510 27 174 5510z 280 | 25
5510 11 232 55102 110 1| 17 5510 27 180 5510z 280
5510 11 233 5510z 110} 15 5510 27 181 5510z 280 |100
5510 11 241 5510z 110} 10 5510 27 190 5510z 280
5510 11 241 5510z 1101 10 5510 27 191 5510z 280 {103
5510 11 411-1 5510z 410 é 5510 29 142-1 5510z 290 | 87
5510 11 412-3 |55107 410} 14 5510 29 146 55102 290 | 44
5510 11 513-3 |[5510z 120 | 15 5510 29 438 55102 295 (101
5510 11 514-2 |55102 120 3 5510 31 122 5510z 310 | 21
5510 11 521 5510z 120 1| 16 5510 31 123 5510z 310 1| 19
5510 11 522 5510z 120 9 5510 31 160 5510z 310
5510 14 111 5510z 480 | 14 5510 31 161 5510z 310 | 53
5510 21 111 5510z 210 | 37 5510 31 170-2 |5510z 310
5510 21 120 5510z 210 5510 31 171-2 |5510Z 310 | 66
5510 21 130 55102 210 | 28 5510 37 111 55102 370 | 48
5510 21 145 5510z 210 |105 5510 37 112 5510z 370 | 70
5510 21 146-1 5510z 210 (108 5510 37 113 5510z 370 | 91
5510 21 147-1 5510z 210 {107 5510 37 120 5510z 370
5510 21 148 5510z 210 | 87 5510 37 121 5510z 370 | 25
5510 21 149-1 5510z 210 | 89 5510 37 123 5510z 370 | 32
5510 21 151 5510z 210 6 5510 37 124 5510z 370 | 93
5510 21 152 5510z 210 |106 5510 37 130 5510z 370
5510 21 154 5510z 210 | 19 5510 37 131 5510z 370 | 43
5510 21 172-1 5510z 210 | 99 5510 37 140 5510z 370
5510 21 172-1 55117 935 9 5510 37 150 5510z 370
5510 21 564 5510z 210 3 5510 37 160 5510z 370 | 94
5510 21 570 5510z 210 5510 37 330 5510z 370
5510 21 580 5510z 210 1{ 10 5510 37 350 5510z 370
5510 21 621 5510z 210 7 5510 41 111 55102 410 | 41
5510 22 128 5510z 110 ] 27 5510 41 112-1 55102 410 | 42
5510 23 120-1 |5510z 230 | 36 5510 41 113-1 (55102 410 | 40
5510 23 124 5510z 230 | 34 5510 41 114-1 (55107 410 | 35
5510 23 130 5510z 230 | 41 5510 41 115-1 5510z 410 | 45
5510 23 133 5510z 230 | 54 5510 41 116-1 (55107 410 | 39
5510 23 133 5511z 920 | 35 5510 41 131 5510z 410 | 37
5510 23 140 5510z 230 | 10 5510 41 133 55107 410 48
5510 23 141 5510z 230 4 5510 41 135 5510z 410 | 54
5510 23 144 5510z 230 9 5510 42 144 5510z 420 3
5510 23 150 5510z 230 5510 43 130 5510z 430
5510 23 222 55107 230 | 48 5510 43 150 55107 430
5510 23 231 5510z 230 | 47 5510 43 160 5510z 430
5510 23 241 5510z 230 3 5510 43 190 5510z 430} 88
5510 24 140-1 5510z 240 5510 44 150 55102 440
5510 24 150-1 55102 240 ( 53 5510 44 160 55102 440 8
5510 24 160-1 |55107 240 5510 44 170 55107 440
5510 24 170-1 5510z 240 | 59 5510 44 171 55107 440 | 26
5510 24 260 5510z 240 5510 44 227 5510Z 460 | 56
5510 24 270 5510z 240 5510 44 228 55102 460 | 17
5510 26 150 5510z 260 5510 44 253 55107 460 | 41
5510 26 151 5510z 260 | 94 5510 45 143 55107 450 | 58
5510 26 270 5510z 260 5510 45 143 55111 920 | 61
5510 26 273 5510z 260 | 74 5510 45 151-2 {5510z 450 | 52
5510 26 280 5510z 260 | 33 5510 46 110 5510z 450
5510 26 290 5510z 260 5510 46 111 5510z 450 | 15
5510 26 291 5510z 260 | 30 5510 46 112 5510z 4501 16
5510 27 113 5510z 280 | 42 5510 46 113 55102 450 | 11
5510 27 130 5510z 280 5510 46 122 55102 450 | 17
5510 27 131 5510z 280 | 28 5510 46 123 5510z 450 4
5510 27 150 5510z 280 5510 47 110 5510z 470
5510 27 151 5510z 280 3 5510 47 114 5510z 470 ] 19
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5510 47 130 5510z 470 5510 62 110 5510z 690
5510 48 112 55107 480 | 45 5510 62 114 55102 690 4
5510 53 160 5510z 530 5510 62 115 5510z 690 | 10
5510 53 162 5510z 530 |100 5510 62 116 55102 690 | 32
5510 53 220 5510z 530 |116 5510 62 118 5510z 690 | 29
5510 53 223 5510z 530 (123 5510 62 210 55102 650
5510 53 226 5510z 530 {119 5510 62 220 551072 650 9
5510 54 110-1 {5510z 540 5510 62 600-3 |[5510z 640
5510 54 120-1 |5510Z 540 | 50 5510 62 601 5510z 640 5
5510 54 122 5510z 540 | 73 5510 62 602 5510z 640 1
5510 54 160 55107 540 5510 62 610 5510z 640
5510 54 161 55107 540 | 78 5510 65 110-1 |5510z 660
5510 54 162 55102 540 | 69 5510 65 115-1 (55107 660 | 37
5510 54 220 55102 540 5510 71 111-1 5510z 710 | 39
5510 54 221 5510z 540 | 80 5510 71 140-2 |5510z 710 3
5510 54 252 55107 540 | 40 5510 71 140-2 |55112 715 3
5510 56 110-1 {5510z 560 5510 71 150-1 |5510z 710 | 25
5510 56 115-1 |5510Z 560 | 49 5510 71 150-1 155112 715 | 25
5510 56 116-1 |[5510z 560 | 50 5510 71 211-1 |[5510z 720 | 31
5510 56 310-1 {5510Z 565 5510 71 213 5510z 1151 13
5510 56 311-1 |5510Z 565 | 23 5510 71 240-1 |5510z 720 | 17
5510 57 370 55102 535 5510 71 240-1 |55117 725 | 17
5510 57 371 5510z 535 | 47 5510 71 251-2 |[5510z 720 | 27
5510 57 415 5510z 580 | 22 5510 71 251-2 55112 725 | 27
5510 57 416 5510z 580 | 13 5510 71 252-1 |5510z 720 | 26
5510 57 434-1 {5510z 580 | 63 5510 71 252-1 |55111 725 | 26
5510 57 435 5510z 580 | 60 5510 71 312-1 |5510Z 640 | 16
5510 57 460 5510z 580 | 68 5510 71 313-1 5510z 730 | 66
5510 57 510-2 |5510z 580 5510 71 313-1 |55112 735 | 74
5510 57 520-2 |5510z 580 | 72 5510 71 322 5510z 720 9
5510 57 522 5510z 580} 82 5510 71 322 55112 725 9
5510 57 530 5510z 580 5510 71 327-1 |55107 625 | 24
5510 57 531 5510z 580 | 77 5510 71 327-1 {55107 640 | 18
5510 57 550 5510z 210 59 5510 71 328-2 |5510z 720 8
5510 57 550 5510z 580 | 26 5510 71 328-2 |5511% 725 8
5510 57 560 5510z 580 | 81 5510 71 330-2 |5510z 720
5510 57 562 5510z 580 | 40 5510 71 330-2 |[5511Z 725
5510 57 570 5510z 580 5510 71 511-1 |5510z 710 | 37
5510 57 571 5510z 580 | 50 5510 71 512-1 |5510z 720 ; 51
5510 57 572 5510z 580 | 48 5510 74 112 5510z 710| 13
5510 57 573 5510z 580 | 80 5510 74 131-1 5510z 720 | 61
5510 57 640-1 |5510z 580 5510 74 131-1 |{5511Z 725 | 63
5510 57 670-1 5510z 580 5510 74 411 5510z 710 5
5510 61 111-1 |[5510z 610 8 5510 75 110-1 {5510z 730
5510 61 112 55102 610 | 14 5510 75 110-1 55112 735
5510 61 113-1 |5510z 610 | 19 5510 75 111-1 |[5510z 730 33
5510 61 119-2 |5510z 625 | 18 5510 75 111-1 {55112 735 | 33
5510 61 121 5510z 620 2 5510 75 120 5510z 730 | 36
5510 61 122 55102 620 | 14 5510 75 120 5511z 7351 36
5510 61 123 55102 620 9 5510 75 130 5510 730 | 35
5510 61 124 5510z 620 | 19 5510 75 130 55117 735 | 35
5510 61 132-1 |55107 610 | 23 5510 75 141-1 |5510z 730 54
5510 61 141-1 |5510z2 610 | 20 5510 75 141-1 |5511Z 735 | 54
5510 61 142 55102 610 | 21 5510 75 151-1 5510z 730 52
5510 61 221 55102 310 | 46 5510 75 151-1 |551172 735 | 52
5510 61 224 5510z 110 | 42 5510 75 152 5510z 730 64
5510 61 612 5510z 620 3 5510 75 152 55112 735 | 72
5510 61 613 5510z 610 | 15 5510 75 211-1 |5510z 730 | 32
5510 61 614 55102 620 1 5510 75 211-1 |55117 735} 32
5510 61 615 5510z 690 | 20 5510 75 241-2 {5510z 730 | 29
5510 61 930-2 |5510z 680 5510 75 241-2 |55112 735 | 29
5510 61 940-1 |55107 680 5510 75 242 5510z 730 | 28
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5510 75 242 5511z 735 28 5511 24 110 551172 940
5510 75 611-1 |5510z 730 | 25 5511 24 111 55112 940 67
5510 75 611-1 |[5511z 735 | 25 5511 24 112 55112 940 | 68
5510 75 612-1 |5510z 730 | 23 5511 24 113 55117 940 | 59
5510 75 612-1 |[55112 735 23 5511 24 114 55112 940 | 72
5510 75 630 5510z 730 | 62 5511 24 115 55112 940 | 70
5510 75 640 5510z 730 | 63 5511 24 116 5511z 940 | 73
5510 75 641-1 {5510z 730 | 58 5511 24 117 55112 940 | 64
5510 75 650-1 {5510z 730 5511 24 117 55112 960 | 48
5510 75 650-1 |5511Z 735 5511 24 118 55112 940 | 62
5510 75 651-1 |[5510z 730 | 42 5511 24 118 55112 960 | 49
5510 75 651-1 |55117 735 | 42 5511 24 130 55117 940
5510 75 671-1 |5510z 730 | 37 5511 24 132 55112 940 | 65
5510 75 671-1 |5511Z 735 37 5511 24 140 55112 940
5510 75 672 5510z 730 | 38 5511 24 141 55112 940 | 40
5510 75 672 55112 735 | 38 5511 24 151 55112 940 51
5510 75 710 55102 740 | 11 5511 24 152 55112 940 | 54
5510 75 722 5510z 740 7 5511 24 210 55117 945
5510 75 730 5510z 740 | 31 5511 24 211 55117 945 2
5510 75 740 5510z 740 | 27 5511 24 212 55112 945 5
5510 75 750 55102 740 2 5511 24 213 55112 945 9
5510 75 760 55107 740 4 5511 24 220 55112 945
5511 11 116 5510z 410 | 33 5511 24 610 55112 660
5511 11 123-1 |5510Z 410 | 31 5511 24 612 55112 660 2
5511 11 141-1 |55107 410 23 5511 25 110 55117 945
5511 11 231-1 |[5510z 110 | 26 5511 25 111 55112 945 | 30
5511 14 131 55107 480 | 55 5511 25 112 55117 945 | 29
5511 21 110-1 |5511% 935 5511 25 122 55112 945 | 17
5511 21 120 55117 935 | 39 5511 27 110 551172 945
5511 21 122 55112 935 | 30 5511 27 111 55117 945} 73
5511 21 123 55112 935 31 5511 27 112 55112 945t 71
5511 21 124 55112 935 | 62 5511 27 116 55112 945 | 69
5511 21 171 5511z 9351 10 5511 27 120 55112 945
5511 21 183-1 |5511Z 935} 13 5511 27 121 55112 945 | 40
5511 21 564 55102 210 3 5511 27 122 55117 945 | 76
5511 23 110 5511z 930 5511 27 130 55112 945
5511 23 111 55112 930 | 47 5511 27 131 55117 945 | 67
5511 23 112 55112 935 | 88 5511 27 132-1 |55111 945 | 64
5511 23 115 55117 930 | 44 5511 27 133 55117 945 | 79
5511 23 120 55112 935 5511 27 134-1 |55117 945 | 61
5511 23 121 55112 935 | 99 5511 27 140 55112 945
5511 23 130 55112 935 5511 27 141 55112 945 | 55
5511 23 133 55112 935 | 96 5511 27 144 55112 945 | 57
5511 23 134-1 |5511Z 935 | 92 5511 27 150 55112 945 | 85
5511 23 140 55112 935 5511 27 151 55112 945 | 86
5511 23 141 55117 935 | 46 5511 27 151 55117 955 | 88
5511 23 142 55112 935 | 43 5511 27 160 55112 945 | 89
5511 23 143 55112 935 | 48 5511 27 163 55117 945 | 88
5511 23 145 55112 935 | 41 5511 28 120 55112 960
5511 23 210 55117 930 5511 28 121 55117 960 | 39
5511 23 211 55112 930 | 14 5511 28 131 55112 960 9
5511 23 216 55112 930 | 24 5511 28 133 55112 960 | 10
5511 23 220 5511z 930 | 41 5511 28 200 55112 950
5511 23 224 5511z 930 | 30 5511 28 221 55112 950 | 26
5511 23 225 55112 930 | 33 5511 28 222 55112 950 | 37
5511 23 228 55112 930 | 31 5511 28 223 55112 950 | 34
5511 23 250 55112 930 5511 28 237 5511z 950 | 21
5511 23 251 55112 930 | 16 5511 28 240 55112 965
5511 23 271 5511z 930} 12 5511 28 250 55112 965
5511 23 280 55117 960 5511 28 251 55112 965 | 12
5511 23 281 55112 960 2 5511 28 252 55112 965 | 15
5511 23 282 55112 960 4 5511 28 260-2 [5511Z 965 3
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5511 28 262-1 |55117Z 965 | 16 5511 57 220 55112 957
5511 28 263 55112 965 | 17 5511 57 221 55412 957 | 15
5511 28 270 55117 965 5511 57 222 55112 957 | 21
5511 28 271 55112 965 | 20 5511 57 230 55112 957
5511 44 226 55102 460 | 46 5511 57 231 55112 957 | 27
5511 44 228 55107 460 | 17 5511 57 330 55112 957
5511 44 251 55102 460 | 22 5511 57 331 55112 957 | 55
5511 45 151 5510z 450 | 52 5511 57 440 55112 940 | 31
5511 51 131-2 |5511Z 957 1 5511 57 453 55112 940 | 32
5511 51 °132-2 (55112 957 9 5511 59 110-1 (55112 955
5511 52 110 55112 955 | 65 5511 59 111-2 {55112 955 | 20
5511 52 120 55112 955 | 87 5511 59 114 55112 955 | 18
5511 52 130 55112 955 | 5511 59 115 55112 955 4
5511 52 131 55112 955 | 78 5511 59 116 55112 955 8
5511 52 180 55112 910 5511 59 131 55112 955 | 10
5511 52 181 55112 910 1 5511 59 133 55112 955 | 15
5511 52 210 55112 955 | 93 5511 61 111-1 (55112 615 8
5511 52 220 55112 955 | 89 5511 61 112 55117 615 2
5511 55 100-1 [5511Z 955 5511 61 113 55112 615 4
5511 55 110 55112 955 5511 61 115 55112 615 6
5511 55 111 55112 955 | 23 5511 61 116 55112 615 | 16
5511 55 130 55112 955 5511 61 121-2 |[5511Z 920 | 62
5511 55 131 55112 955 | 27 5511 61 611 55112 615 | 13
5511 55 134 55112 955 (101 5511 65 110 55112 956
5511 55 162 55112 955 | 37 5511 65 111 55112 956 | 17
5511 55 170 55112 955 5511 65 121 55112 956 | 10
5511 55 171 55117 955 | 39 5511 65 122 55112 956 | 18
5511 55 180 55117 955 5511 65 123 5511z 956 | 20
5511 55 181 55112 955 | 63 5511 71 111-1 [5511Z 715 | 41
5511 55 182 55112 955 | 54 5511 71 211-1 |[55117 725 31
5511 55 184 55112 955 | 62 5511 71 213-1 (55102 115 | 13
5511 56 230 55112 956 5511 71 214-1 [55117 725 | 55
5511 56 231 55117 956 | 54 5511 71 511-1 |55112 715 | 39
5511 56 233 55112 956 | 52 5511 71 512-1 |[5511Z 725 53
5511 56 260 55112 956 5511 71 521-1 |[55117 715 | 37
5511 56 261 55117 956 | 82 5511 71 522-1 {5511z 725 | 52
5511 56 262 55112 956 | 79 5511 74 112 55112 715 | 13
5511 56 263 55112 956 | 98 5511 74 411 55112 715 5
5511 56 264 55117 956 | 81 5511 75 110-1 {55112 735
5511 56 265 55112 956 | 56 5511 75 111-1 {55112 735 | 61
5511 56 270 55117 956 5511 75 211-1 |55112 735 | 65
5511 56 280 55112 956 5511 75 220 55112 735 | 66
5511 56 281 55112 956 | 90 5511 75 231-1 |55112 735 | 64
5511 56 290 55112 956 5511 75 249-1 |55112 735 | 63
5511 56 291 55112 956 | 75 5511 75 261 55112 735 | 58
5511 56 320 55112 956 5511 91 111-2 {5511z 910 5
5511 56 321 55117 956 | 71 5511 91 112-1 (55112 910 3
5511 56 330 55112 956 | 68 5511 92 110 55112 920
5511 56 411 55112 956 | 32 5511 92 111 55112 920} 17
5511 56 420 55112 956 5511 92 114 5511z 920 | 22
5511 56 421 55112 956 | 39 5511 92 115 55112 920 1
5511 56 430 55112 956 5511 92 120 55112 920
5511 56 431 55112 956 | 35 5511 92 123 55112 920 | 36
5511 56 435 55112 956 | 30 5511 92 130 55112 920
5511 56 441 55112 956 6 5511 92 131 55112 920 | 45
5511 56 443 55112 956 2 5511 92 132 55112 920 | 34
5511 57 120 55112 957 5511 92 140 55112 920 | 49
5511 57 121 55112 957 | 30 5511 92 211-1 |5511Z 920 | 30
5511 57 126 55112 957 | 31 5511 92 212 55112 920 | 32
5511 57 130 55112 957 5511 92 213 5511z 920 | 66
5511 57 131 55112 957 | 34 5511 92 312 55112 920 | 55
5511 57 133 55112 957 | 33 5511 92 313-1 |5511Z 920 | 54
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5511 92 314 5511z 920 | 53 5512 22 170 5510z 230
5512 11 111 5510z 110 | 36 5512 22 181 5510z 220 55
5512 11 116 55102 110 45 5512 22 182-1 5510z 220 | 61
5512 11 116 55112 910 | 14 5512 22 183 5510z 220 51
5512 11 216 5510z 110 12 5512 22 191-1 5510z 220 | 25
5512 11 223 55102 110 | 13 5512 22 191-1 5510z 230 30
5512 11 413 5510z 410 | 18 5512 23 126 5510z 230 ] 38
5512 11 413 5511z 910 | 12 5512 23 210-1 5510z 230
5512 11 414-1 5510z 480 | 17 5512 23 211-1 5510z 230 | 18
5512 11 415-3 5510z 410 | 49 5512 23 212 5510z 220 | 34
5512 11 515 5510z 120 1 5512 23 212 5510z 230 14
5512 11 518 5510z 120 12 5512 23 213 5510z 220 | 33
5512 12 111-1 5510z 130} 51 5512 23 213 5510z 230 22
5512 14 110 5510z 115 5512 23 214 5510z 220 | 28
5512 14 111-1 |55107 480, 39 5512 23 214 5510z 230 | 27
5512 14 112 5510z 115 { 10 5512 23 216-1 5510z 220 6
5512 14 113 55102 115 5 5512 23 216-1 5510z 2301} 16
5512 14 114 55107 480 | 22 5512 23 217 5510z 220 | 30
5512 14 120-1 5510z 115 5512 23 217 5510z 230 | 25
5512 14 122 55102 115 7 5512 23 218 5510z 220 7
5512 14 122 5510z 690 | 27 5512 23 218 5510z 230 | 15
5512 14 123 5510z 115 2 5512 23 218 55117 957 | 57
5512 14 124-1 5510z 115 | 40 5512 24 110-1 55107 240
5512 14 131-1 |55107 480 | 55 5512 24 120-1 (55102 240 | 43
15512 14 132 5510z 480 1 5512 24 122 5510z 220 | 11
5512 14 541 5510z 115 | 23 5512 24 122 55107 240} 22
5512 14 542 5510Z 115 | 53 5512 24 123 5510z 240 | 27
5512 21 130-1 {5510z 210 5512 24 124 5510z 240 | 28
5512 21 130-1 {55117 935 5512 24 131 55102 240 | 21
5512 21 134-1 |5510z 210 30 5512 24 132 5510z 240 | 45
5512 21 134-1 |5511Z 935 | 56 5512 24 133 55102 240 | 44
5512 21 136 5510z 210 | 51 5512 24 133 55117 935 | 38
5542 21 151 5510z 210 |111 5512 24 134 55102 240 | 57
5512 21 171 5510z 210 | 95 5512 24 190-1 |5510z 240
5512 21 174 5510z 210 | 79 5512 24 210 5510z 240
5512 21 174 5511z 935 | 20 5512 24 211 5510z 240 | 17
5512 21 183-1 |[5510z 210 | 71 5512 24 212 5510z 240 16
5512 21 280 5510z 210 5512 24 213 5510z 240 | 11
5512 21 281 5510z 210 | 75 5512 24 214-1 |5510z 240 18
5512 21 281 55117 935 17 5512 24 215 5510z 2401 10
5512 21 540 5510z 210 5512 24 217 5510z 240 | 36
5512 21 540 55112 935 5512 24 221 55102 240 | 41
5512 21 571 5510z 210 | 15 5512 24 222 5510z 240 | 42
5512 21 590 5510z 210 21 5512 24 223 55102 240 | 41
5512 21 721 5510z 210 | 55 5512 24 231 55102 240 | 61
5512 22 110-1 5510z 220 5512 24 232 55102 240 | 62
5512 22 121 5510z 220 50 5512 24 233 5510z 240 | 63
5512 22 122-1 5510z 220 | 12 5512 24 241-2 |5510Z2 240 | 41
5512 22 123 5510z 280 | 47 5512 24 242 55107 240 | 42
5512 22 124-1 5510z 220 23 5512 24 243-2 (55107 240 | 41
5512 22 125 5510z 220 | 15 5512 25 110 5510z 250
5512 22 126 5510z 220 | 16 5512 25 111-1 |5510z 250 4
5512 22 127 5510z 220 | 21 5512 25 112 5510z 250 3
5512 22 129 5510z 220 | 62 5512 25 113 5510z 250 2
5512 22 131 5510z 220 2 5512 25 120 5510z 250
5512 22 132 5510z 220 3 5512 25 121 5510z 250 7
5512 22 135 5510z 220 | 42 5512 25 122 5510z 250 | 22
5512 22 136 5510z 220 | 35 5512 25 131 5510z 250 10
5512 22 140 5510z 220 | 38 5512 25 133 5510z 250 | 32
5512 22 150-1 55102 220 5512 26 110-1 55102 260
5512 22 160-1 5510z 220 5512 26 120-1 5510z 260 | 93
5512 22 170 5510z 220 5512 26 124 55107 260 3
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5512 26 125 5510z 260 2 5512 26 416-1 |5510z 110} 29
5512 26 126 5510z 260} 17 5512 26 418 5510z 290 | 22
5512 26 127 5510z 260 | 90 5512 26 419 5510z 290 | 23
5512 26 130 5510z 260 5512 26 421 5510z 290 | 90
5512 26 131 5510z 260 | 91 5512 26 422 5510z 290 91
5512 26 132 55107 260 |118 5512 26 430 55102 290 9
5512 26 133 5510z 260 (117 5512 27 1M1 5510z 280 | 43
5512 26 140 55102 260 |104 5512 27 112 5510z 280 | 45
5512 26 143 5510z 260 {109 5512 27 114-2 {5510z 280 1
5512 26 144 5510z 260 |110 5512 27 115 5510z 220 | 57
5512 26 160 55102 260 5512 27 116 5510z 220! 58
5512 26 161 55102 260 |107 5512 27 117-1 {5510z 280 | 90
5512 26 170 5510z 260 | 5512 27 120 5510z 280
5512 26 171 5510z 260 | 88 5512 27 121 5510z 280 27
5512 26 172 5510z 260 |102 5512 27 122 55107 280 | 22
5512 26 180 5510z 260 {115 5512 27 123 5510z 280 | 48
5512 26 190 55107 260 5512 27 132 5510z 280} 26
5512 26 191-1 |5510z 260 | 82 5512 27 140 5510z 280
5512 26 192 5510z 260 |120 5512 27 141 5510z 280 | 32
5512 26 193 5510z 260 {103 5512 27 142-1 5510z 280 51
5512 26 194 55107 260 | 96 5512 27 170 5510z 280
5512 26 195 5510z 260 | 99 5512 27 171 5510z 280 | 17
5512 26 196 5510z 260 [101 5512 27 172 5510z 280 5
5512 26 197 5510z 260 |100 5512 27 173 5510z 280 é
5512 26 198 5510z 260 | 81 5512 27 175-1 |5510z 280 | 31
5512 26 271 5510z 260 | 71 5512 27 176 5510z 280 7
5512 26 272 55107 260 | 72 5512 27 177 5510z 280 8
5512 26 275 5510z 260 | 76 5512 27 210-2 5510z 280
5512 26 276 5510z 260 (123 5512 27 211-2 |5510z 280 60
5512 26 277 55107 260 (124 5512 27 212 5510z 280 57
5512 26 278 5510z 260 | 73 5512 27 213 5510z 280 {105
5512 26 283-2 |5510Z 260 | 21 5512 27 214 5510z 280 ;106
5512 26 287 55102 260 | 66 5512 27 220 5510z 280
5512 26 310-1 (55102 260 5512 27 221 5510z 280 56
5512 26 320-1 |5510z 260 8 5512 27 230 5510z 280
5512 26 322 55102 260 7 5512 27 231 5510z 280 | 75
5512 26 324 55107 260 1 5512 27 240-1 |5510z 280 | 78
5512 26 330 55107 260 5512 27 243 5510z 280 79
5512 26 331-1 5510z 260 | 23 5512 27 244 5510z 280 | 81
5512 26 333 55107z 260 | 40 5512 27 250 5510z 280
5512 26 334 55107 260 | 22 5512 27 310-5 55127 270
5512 26 335 5510z 260 | 27 5512 27 311-2 |55121 270 26
5512 26 341-2 {5510z 260 | 56 5512 27 320-1 (55127 270
5512 26 342-2 |5510Z 260 | 78 5512 27 321-1 |[5512z 270 | 10
5512 26 343 5510z 260 | 51 5512 27 322 55127 270 | 23
5512 26 344 5510z 260 | 80 5512 27 323-1 |55121 270 | 32
5512 26 345 5510z 260 | 54 5512 27 324-1 |5512Z 270 | 33
5512 26 346-1 55107 260 | 59 5512 27 330 55127 270
5512 26 347-1 |5510z 260 | 79 5512 27 331 55122 270 4
5512 26 348 55102 260 | 53 5512 27 410-2 |5510z 280
5512 26 349 5510z 260 | 49 5512 27 411-1 |5510z 280 | 66
5512 26 350 5510z 260 5512 27 413 5510z 280 | 65
5512 26 351 55102 260 | 47 5512 27 422 5510z 280 | 71
5512 26 352-1 |5510z 260 | 60 5512 27 423 55102 295 | 75
5512 26 353 5510z 260 | 46 5512 27 430 55102 295
5512 26 354 5510z 260} 44 5512 27 450 55102 295 | 64
5512 26 360 5510z 260 5512 29 110 5510z 290
5512 26 370 55107 260 5512 29 111 5510z 290 | 79
5512 26 411-3 |5510z 290 | 43 5512 29 112 5510z 290 | 81
5512 26 412-1 |5510z 290 4 5512 29 120 5510z 290
5512 26 414 5510z 290 | 19 5512 29 121 5510z 290} 89
5512 26 415 5510z 290 | 21 5512 29 140 5510z 290




